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Demokracja nie jest naj-
doskonalszym z ustrojów 

i jej narzędzia nie są żadnym 
remedium, ale jednak czasem 
zbiorowa siła rozsądku spro-
wadza na ziemię tych, co od-
lecieli za daleko od prozy ży-
cia zwykłego mieszkańca gmi-
ny. Często w ferworze walki 
o fotele i wpływy zapomina 
się o tym, że referendum ma 
służyć mieszkańcom i nie po-
winno być zasłoną dla walki 
politycznej. Dlatego ustawo-
dawca przyjął kryteria ograni-
czające. Aby referendum by-
ło ważne, musi w nim wziąć 
udział 3/5 liczby osób biorą-
cych udział w wyborze odwo-
ływanego organu. Mieszkań-

cy Gminy Wińsko w większości 
pozostali w domach, wyraża-
jąc w ten sposób swoje zdanie. 
Co istotne, nie można mylić 
ważności referendum z jego 
rozstrzygającym charakterem, 
gdyż ważność oznacza tylko 
tyle, że jego wyniki brane są 
pod uwagę, natomiast roz-
strzygnięcie określonej spra-
wy następuje w sytuacji, kie-
dy jedno z rozwiązań otrzyma 
więcej niż połowę ważnych 
głosów. Wójt Wińska nawoły-
wała swoich zwolenników do 
celowego obniżenia frekwen-
cji – skutecznie. Dziwić nale-
ży się jedynie, że pełnomocnik 
komitetu referendalnego Mi-
chał Gołąb nie zdecydował się 

skorzystać z opcji przeprowa-
dzenia referendum na wnio-
sek Rady Gminy Wińsko, ale na 
wniosek grupy mieszkańców. 

W Wińsku podczas wybo-
rów w 2014 roku odbyły się 
dwie tury wyborów na wójta, 
a wielkim przegranym z I tury 
był właśnie Michał Gołąb. Do 
Rady Gminy Wińsko wszedł 
w wyborach uzupełniających 
w listopadzie 2016 roku. Na-
stępnie bardzo szybko spola-
ryzował postawy wśród rad-
nych i został nowym prze-
wodniczącym. Jako nowy 
przewodniczący Rady Gminy, 
mając matematyczną prze-
wagę w radzie, mógł zdecy-
dować o podjęciu wniosku 
o przeprowadzeniu referen-
dum. Nie sięgnięto jednak 
po takie narzędzie demo-
kratyczne. Jeżeli referendum 
w sprawie odwołania wójta, 
burmistrza, prezydenta mia-
sta przeprowadzone zostaje 
na wniosek rady gminy, to 

jeśli okaże się ważne i prze-
ciwko odwołaniu oddanych 
zostanie więcej niż połowa 
głosów, to wówczas kaden-
cja rady gminy ulega zakoń-
czeniu (www.samorzad.lex.pl 
www.samorzad.lex.pl  2016). 
W tym przypadku postąpiono 
bardzo zachowawczo. Czyżby 
była to obawa porażki, czy też 
posłużono się referendum do 
innego celu? Dane statystycz-
ne z lat 2010-2015 pokazu-
ją, że na 172 referenda tylko 
w 38 proc. udało się uzyskać 
wymaganą do uznania waż-
ności frekwencję. Na 169 re-
ferendów odwoławczych za-
ledwie 22, czyli 15 proc., uzy-
skały wymaganą frekwencję. 
Gdyby grupa inicjująca mia-
ła wiedzę w temacie referen-
dum wiedziałaby, że frekwen-
cja jest najsłabszym ogniwem 
tego narzędzia. Wójt Gminy 
Wińsko Jolanta Krysowata-
-Zielnica wiedziała, jak widać, 
więcej niż jej przeciwnicy. 

Strategia nawoływania do 
bojkotu referendum przy-
niosła oczekiwany efekt. 
Frekwencja nie przekroczy-
ła nawet 20 proc. Choć re-
ferendum jest elementem 
bezpośrednim demokracji 
i stanowi narzędzie do po-
budzania dyskusji i emo-
cji, należy z niego korzystać 
bardzo rozważnie. Tej roz-
wagi zabrakło inicjatorom 
(…) Obrzydzanie i odczło-
wieczanie przeciwników po-
litycznych przy pomocy ulo-
tek rozkładanych nocą czy 
prostackich wierszyków, po-
woduje efekt przeciwny do 
oczekiwanego. Jeżeli spo-
łeczność, która wybrała swo-
jego przedstawiciela, odwo-
łuje go, oznacza to ni mniej 
ni więcej porażkę demo-
kracji, a wyborca przyznaje 
się do błędu popełnionego 
w poprzednich wyborach. 
Za taką decyzją stoi jeszcze 
zagrożenie utraty stabilno-

ści jednostki samorządu te-
rytorialnego. Społeczność 
w Gminie Wińsko utrzymała 
swój poprzedni wybór i jesz-
cze raz go potwierdziła. Wy-
korzystywanie referendum 
jako demagogicznego na-
rzędzia do walki politycznej 
niszczy demokrację i osła-
bia jej pozytywne aspekty. 
O tym grupa inicjująca refe-
rendum zapomniała, bo wy-
nik 1246 głosów był mniejszy 
niż liczba zebranych podpi-
sów. Z powodu brudnej kam-
panii utracono ok. 300 gło-
sów. Demokracja bezpośred-
nia, jak i przedstawicielska 
nie jest idealnym modelem 
sprawowania władzy. Waż-
ne jest jednak, aby takiego 
narzędzia używać właści-
wie i nie korzystać z niego 
do rozgrywek politycznych.

Ewa Łukacz, 
portal Nasze Sprawy 
– powiat wołowski, 

naszesprawy.piszecomysle.pl

–Kiedy wychodzimy na 
scenę,  chcemy, żeby 

ludzie się z nami bawili, tak 
będzie teraz – już na wstę-
pie mówi Marcin Miller, wo-
kalista i lider zespołu. - Jeśli 
tak nie będzie, to kończę ka-
rierę (śmiech). Zespół Boys jest 
w o tyle dobrej sytuacji, że ist-
nieje na rynku od 26 lat, mo-
żemy sobie folgować z reper-

tuarem, ale wiem z doświad-
czenia, że ludzie kochają nasze 
największe przeboje. Koncert 
nie może się odbyć bez piose-
nek „Szalona” i „Wolność”. Lu-
dzie kochają te starsze prze-
boje, dlatego uważam, że le-
piej nie iść w muzyczny dance 
hiszpański czy brytyjski. Zo-
staniemy w klimacie lekkim, 
łatwym i przyjemnym. Mamy 

ukończony materiał na nową 
płytę. Obecnie przygotowuje-
my się do występu w Ostród-
zie na największym festiwa-
lu muzyki tanecznej. Zespół 
Boys wystąpi tam z kolejną me-
ga premierą. Mamy cały czas 
bardzo dużo koncertów i sku-
piamy się na tym, co robimy.  
Powtarzam zawsze, że wy-
ścig szczurów nie jest dla 
nas. My jesteśmy wetera-
nami, znamy swoją wartość 
i mamy swoją godność. Mam 
szacunek dla tych zespołów, 
które się pojawiają na rynku, 
i które próbują. Fajnie, że ta 
muzyka istnieje i pojawiają się 
następcy. Czy Brzeg Dolny bę-
dzie wieczorem szalony? Oczy-
wiście i to nie ostatni raz!

mb

Dwutygodnik Samorządowy „Panorama Brzegu Dolnego”
Wydawca: Dolnobrzeski Ośrodek Kultury, Danuta Chłód – dyrektor. Nakład: 7 000 egzemplarzy.
Adres wydawcy: ul. Kolejowa 29, 56-120 Brzeg Dolny, tel. 71 319 52 52.
Kontakt z redakcją: tel. 71 319 51 17 (wew. 271), 882 447 666; e-mail: panorama@brzegdolny.pl, reklama.panorama@brzegdolny.pl.
Redaktor naczelna: Małgorzata Bołdyn, skład, grafika: Mateusz Mrozek, dziennikarz, korekta i reklama: Marta Wabiszczewicz-Krawczuk, sport: Jarosław Iskra.
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Ruszamy z nowym cyklem 
„Panorama w podróży”

Odbyłeś ciekawą podróż? 
Podziel się wspomnieniami, zdjęciami, dobrymi 

radami. Zapraszamy do kontaktu
panorama@brzegdolny.pl | 882 447 666

str. 22-23
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Firma GOTEC Polska Sp. z o.o. (www.gotec-group.com) – z siedzibą w Komornikach 
k/Środy Śląskiej działająca w branży motoryzacyjnej, specjalizująca się w obróbce me-
chanicznej (CNC), uszlachetnianiu powierzchni, odtłuszczaniu metalowych części i przy-
gotowywaniu ich do procesu wulkanizacji - poszukuje osób na stanowisko:

Pracownik produkcji / Operator produkcji
miejsce pracy: Komorniki k. Środy Śląskiej

Zadania:
• Obsługa maszyn produkcyjnych (na dziale pokrywania i przygotowania produkcji 

l ub obróbki mechanicznej CNC),
• Wykonanie planów produkcyjnych zgodnie z normami jakości,
• Dbanie o porządek w miejscu pracy.
Wymagania:
• Gotowość do pracy w systemie 3-zmianowym lub 4-brygadowym (do wyboru),
• Zdolności manualne,
• Dobry wzrok,
• Mile widziane doświadczenie w pracy w zakładzie produkcyjnym.
Oferujemy:
• Pracę w fi rmie o międzynarodowych standardach ze stabilną pozycją na rynku,
• Stabilne warunki zatrudnienia (umowa o pracę na pełny etat – podpisana bezpo-

średnio z fi rmą Gotec),
• Rozbudowany pakiet świadczeń socjalnych,
• Możliwość zdobywania uprawnień i kwalifi kacji zawodowych oraz awansu stanowi-

skowego,
• Przyjazną atmosferę umożliwiającą swobodną wymianę doświadczeń,
• Dowóz pracowników z Brzegu Dolnego.
Informacje dodatkowe:
Zainteresowane osoby prosimy o przesyłanie CV i listu motywacyjnego na adres e-mail: 
praca@gotec-group.com lub pocztą: 
GOTEC Polska Sp. Z o.o., Komorniki ul. Polna 7, 55-300 Środa Śląska, „Dział Kadr”

Chcesz wiedzieć więcej – zadzwoń: 71 795 29 04

Prosimy o dopisanie klauzuli o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby 
rekrutacji (zgodnie z ustawą z dnia 29.08.97 o Ochronie Danych Osobowych; tekst jednolity: 
Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 zm.)

Boys to klasyka disco polo. W czasie 
tegorocznych dni miasta zespół po raz 
pierwszy zagrał dla publiczności w Brzegu 
Dolnym. Nie mogło zabraknąć znanych 
i lubianych przebojów. Kilka tysięcy 
osób śpiewało wraz z zespołem „Jesteś 
szalona...”, „Najpiękniejsza dziewczyno”. To 
był szalony koncert!

Marcin Miller – lider zespołu 
Boys dla „Panoramy”

Dziękuję za obecność mieszkańcom, którzy tak licznie przybyli na obchody Dni Brzegu Dolnego. Podziękowania kieruję do 
wszystkich osób zaangażowanych w paradę smoka, a w szczególności do dyrektorów i wychowawców szkół i przedszkoli oraz 
przedstawicieli stowarzyszeń i instytucji z Brzegu Dolnego, którzy tak chętnie współpracują z Dolnobrzeskim Ośrodkiem 
Kultury. Słowa uznania należą się przedstawicielom sołectwa Godzięcin i „Jodłóweczkom”, które przygotowały swoje 
stoiska. Nie zawiedli także radni, którzy zorganizowali loterię, a także Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. Dziękuję za 
pomoc w organizacji Dni Brzegu Dolnego komendantowi Komisariatu Policji w Brzegu Dolnym kom. Pawłowi Adamczakowi. 
Podziękowania kieruję również do pracowników Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury, którzy włożyli bardzo dużo pracy 
w przygotowanie Dni Brzegu Dolnego.

Dyrektor Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury Danuta Chłód

Pierwsze w naszym powiecie referendum 
odwoławcze, które odbyło się 18 czerwca 
w gminie Wińsko, zakończyło się wielką 
klapą jego inicjatorów. Nie pogodzili się oni 
z wynikiem i nadal „zagrzewają do walki”, 
podnosząc ciśnienie sobie i innym. 

Referendum w Wińsku – postscriptum.
O meandrach demokracji

Podziękowanie

Dyrektor Publicznego Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Brzegu Dolnym Józef Szumilas 
oraz nauczyciel języka angielskiego Patrycja Serdyńska składają serdeczne podziękowania 
fi rmie Amazon Wrocław za ufundowanie wspaniałej nagrody – elektronicznego czytnika 
książek Kindle dla naszego ucznia Pawła Klimczaka. Dzięki Państwa hojności Paweł będzie 
miał możliwość rozwijania swojej pasji do czytania oraz nauki języka angielskiego. Dzięku-
jemy również za wzbogacenie elektronicznej biblioteki Pawła o polsko- i anglojęzyczne 
dzieła literatury oraz o dwa słowniki monolingwalne: „New Oxford American Dictionary” 
i „Oxford Dictionary of English”.
Paweł Klimczak jest niezwykle uzdolnionym językowo uczniem klasy trzeciej, realizującej 
innowację pedagogiczną z języka angielskiego. Osiągnął wiele sukcesów językowych pod-
czas swojej nauki w Publicznym Gimnazjum nr 1. Najważniejsze z nich to podwójne zdoby-
cie tytułu fi nalisty prestiżowego IX i X Dolnośląskiego Konkursu Języka Angielskiego „zDol-
ny Ślązak Gimnazjalista”. Egzamin gimnazjalny potwierdził ogromną wiedzę Pawła, który 
uzyskał maksymalne 100 proc. wyniki z języka angielskiego, zarówno na poziomie podsta-
wowym, jak i rozszerzonym. Pawłowi gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów w szkole 
średniej, a fi rmie Amazon jeszcze raz dziękujemy za docenienie talentu naszego ucznia.

Józef Szumilas, Patrycja Serdyńska

„Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez to, kim jest; nie 
przez to, co ma, lecz przez to, czym dzieli się z innymi”. 

 Św. Jan Paweł II
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Gmina Brzeg Dolny złożyła 
wniosek w ramach „Pro-

gramu Rozwoju Gminnej i Po-
wiatowej Infrastruktury Dro-
gowej na lata 2016 – 2019”. 
Ulica Słoneczna jest gmin-
ną drogą publiczną. Koszt re-
montu wynosi ok. 900 tys. zł, 
a gmina Brzeg Dolny otrzyma 
maksymalnie dofinansowa-
nie do 50% wartości inwesty-
cji. Pozostałe środki pocho-
dzić będą z budżetu gminy. 

Jak poinformował na stronie 
internetowej Urzędu Woje-
wódzkiego wojewoda Paweł 
Hreniak, „pieniądze na kolej-
ne remonty zostały uzyskane 
dzięki oszczędnościom prze-
targowym”. Oprócz Brzegu 
Dolnego dofinansowanie 
otrzymały gminy Lubin, Do-
broszyce i Bogatynia oraz po-
wiaty kamiennogórski i wał-
brzyski. 

mb

Sesja Rady Miejskiej z dnia 
13 czerwca była sesją ab-

solutoryjna. Burmistrz ocenił 
wykonanie budżetu za rok 
2016 pozytywnie, mimo trud-
ności związanych z brakiem fi-
nansowania niektórych inwe-
stycji ze źródeł zewnętrznych. 
Wpływ na ubiegłoroczny bu-
dżet i jego wykonanie miała 
również sprawa korekty po-
datków dla dwóch dolnobrze-
skich firm. Radni przed głoso-
waniem wyrazili swoją opinię 
na temat wykonania budże-
tu. Dziesięcioma głosami za, 

przy trzech przeciw i dwóch 
wstrzymujących się przyjęli 
sprawozdanie z wykonania 
budżetu za rok 2016 i dziesię-
cioma głosami za, przy czte-
rech przeciw i jednym wstrzy-
mującym się udzielili burmi-
strzowi absolutorium.

W trakcie sesji burmistrz 
Stanisław Jastrzębski oraz 
przewodniczący Andrzej 
Lech wręczyli podziękowania 
i upominki czterem tenisist-
kom stołowym z sekcji MKS 
Rokita, które zdobyły złote 
medale podczas Indywidu-

alnych i Drużynowych Mi-
strzostw Polski Kadetów roz-
grywanych w maju w Drzon-
kowie koło Zielnej Góry. Przez 
burmistrza wyróżnione zosta-
ły: Elżbieta Kwiatkowska, Mi-

lena Chrabąszcz, Emilia Wi-
śniewska i Nina Ossowska. Na 
relację z sesji zapraszamy do 
programu lokalnego TVBD na 
stronie www.brzegdolny.pl.

mb, rk

Amelka jest od kilku dni 
w domu, po raz pierwszy od 
narodzin w maju 2016 roku. 
Jak sobie radzi? Jak wyglą-
da adaptacja, jak mała za-
reagowała na tak „drastycz-
ną” zmianę otoczenia?

Przez ostatnie dni poby-
tu w szpitalu zastanawiali-
śmy się z mężem, jak Amel-
ka zareaguje na opuszcze-
nie łóżeczka szpitalnego, na 
pierwsze promienie słonecz-
ne oraz swój pokoik. Jej ła-
twość adaptacji przeszła na-
sze najśmielsze oczekiwania. 
Już w trakcie podróży karet-
ką do domu Amelka rozglą-
dała się bacznie dookoła, ob-
serwując zmieniający się za 
szybą krajobraz.

Na miejscu, pod domem 
czekała na nas niespodzian-
ka. Amelka przekroczyła próg 
mieszkania z uśmiechem na 
ustach i uśmiech nie scho-
dził z jej buzi aż do późnych 
godzin wieczornych. Kolej-
ne dni również były dla na-
szej córeczki bardzo odkryw-
cze. Amelka ciągle poznaje 
nowe przedmioty codzien-
nego użytku, a przy tym za-
chowuje się w domu bardzo 
naturalnie i swobodnie, tak 
jakby mieszkała tu od zawsze.

Na co Pani i mąż musicie 
zwracać szczególną uwagę, 
żeby zdrowie Amelki z dale-
ka od sterylnego oddziału 

szpitalnego pozostało nie-
zagrożone?

Amelka nadal ma duże pro-
blemy z płucami. Każda in-
fekcja będzie powodowała 
u niej trudności z oddycha-
niem. Dlatego też musimy 
zwrócić szczególną uwagę 
na to, aby nie zarazić jej ja-
kąkolwiek chorobą. Zdaje-
my sobie jednak sprawę, że 
nie jest to do końca możli-
we, tym bardziej, że po po-

bycie na intensywnej terapii 
i po zażywaniu tak wielu le-
ków jej układ odpornościo-
wy jest bardzo wyjałowiony. 
Warto też podkreślić, że na-
sza córeczka dopiero 2 mie-
siące temu została zaszcze-

piona pierwszymi dawkami 
szczepionek, które normal-
nie urodzone dzieci dostają 
w pierwszych dniach życia.

Czy możecie zabierać 
Amelkę na spacery? Czy 
może mieć kontakt z inny-
mi dziećmi?

W chwili obecnej Amel-
ka przechodzi kwarantan-
nę, która charakteryzuje się 
kilkutygodniową izolacją od 
otoczenia. Wszystko po to, 
aby córka nabyła domową 
florę bakteryjną i tym samym 
uodporniła się na zagraża-
jące jej wirusy i groźne bak-
terie. Do tej pory pierwsze 
promienie słoneczne Amel-
ka poczuła na balkonie, pod-
czas kilkunastominutowej 

drzemki. Kolejnym krokiem 
będą spacery z respiratorem 
i sprzętem, bez którego nie 
może opuścić domu. Na tę 
chwilę musimy jeszcze tro-
chę poczekać, gdyż jeszcze 
nie znaleźliśmy wózka przy-

stosowanego do przewozu 
takiego sprzętu.

Jak wygląda opieka ze-
społu, którego skomple-
towanie – przypomnijmy – 
było konieczne, żeby Amel-
ka wyszła do domu?

Amelka jest pod skrzydła-
mi jednej z firm wentylacyj-
nych istniejących w kraju, 
która dostarcza nam sprzęt 
i artykuły medyczne. Na 
mocy kontraktu z tą firmą 
będzie odwiedzał nas cy-
klicznie lekarz anestezjo-
log, pielęgniarka oraz re-
habilitantka. Wizyty pierw-
szych dwóch osób polegają 
na kontroli parametrów od-
dechowych Amelki, spraw-
dzeniu sprzętu pod kątem 
technicznym oraz na zamó-
wieniu produktów medycz-
nych niezbędnych do dal-
szej opieki nad córką. Wizy-
ty rehabilitantki odbywają 
się najczęściej 2 razy w tygo-
dniu. Rozwój ruchowy Amel-
ki w porównaniu z rówieśni-
kami pozostawia dużo do ży-
czenia, dlatego wyspecjali-
zowana opieka jest bardzo 
istotna. Jesteśmy pełni na-

dziei, że dzięki rehabilitacji 
Amelka będzie w przyszło-
ści samodzielnym dzieckiem.

Jak wygląda Wasz dzień 
i opieka nad Amelką?

Nasze pierwsze godziny 
w domu były bardzo emocjo-
nujące. Obok szczęścia czuli-
śmy jednocześnie obawę, jak 
sobie poradzimy z przygoto-
wywaniem leków. Musieli-
śmy się zderzyć z rzeczywisto-
ścią bez jakiegokolwiek prze-
szkolenia pod kątem miesza-
nia i przygotowywania leków. 
W ciągu dnia Amelka przyj-
muje ok. 14 leków, o rożnych 
porach. Mieliśmy również 
spory problem z dostępno-
ścią przepisanych leków, jed-
nak dzięki pomocy i zaanga-
żowaniu zespołu farmaceutek 
jednej z aptek, bardzo rzad-
kie leki są sprowadzane spe-
cjalnie dla Amelki. Pozostałe 
czynności medyczne wykony-
waliśmy przez ostatni rok pod 
okiem pielęgniarek w szpitalu, 
więc nie sprawiają nam więk-
szych trudności, oprócz jednej 
– toalety rurki tracheotomij-
nej, do której potrzebna jest 
obecność dwóch osób.

Oprócz wyżej wymienio-
nych czynności medycznych 
dzień Amelki wygląda bar-
dzo podobnie jak u rówieśni-
ków. Większość czasu córecz-
ka spędza na zabawie oraz na 
poznawaniu świata.

Niestety stałe podłączenie 
do urządzeń ogranicza Amel-
ce swobodne przemieszcza-
nie się po mieszkaniu. Mimo 
to jest bardzo pogodnym i ra-
dosnym dzieckiem, a powrót 
do domu uczynił ją napraw-
dę szczęśliwą.

Amelka spędziła w szpita-
lu 405 dni. Był to dla nas bar-
dzo ciężki okres, gdyż każ-
dy dzień był walką o jej ży-
cie i zdrowie. Nie było dnia, 
abyśmy wraz z mężem nie 
siedzieli przy jej inkubatorze, 
a później łóżeczku, trzymając 
za malutkie rączki. Nie było 
łatwo, ale udało się! Amel-
ka jest z nami w domu i od-
wdzięcza się za wszystko 
przesłodkim uśmiechem. 
Przed nami jeszcze daleka 
droga, jednakże Amelka jest 
naszym cudem i wierzymy 
w nią z całego serca. 

Marta 
Wabiszczewicz-Krawczuk
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Amelia Żółkiewicz jest już w domu 
z rodzicami. Urodzona o dwa miesiące za 
wcześnie dziewczynka długo walczyła 
o życie, a teraz o jej zdrowie i sprawność 
walczą rodzice. Z Kamillą Żółkiewicz, 
mamą Amelki, rozmawiamy o pierwszych 
dniach w domu.

Amelka jest już w domu!

Nowy plac zabaw
na os. Fabrycznym 

Zamek to nowy plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 5. Już 
w piątek 23 czerwca z okazji rozpoczynających się wakacji 
Dolnobrzeski Ośrodek Kultury organizuje otwarcie placu 

zabaw. Zapraszamy na bezpłatne dmuchańce i wiele innych 
atrakcji. Początek zabawy o godz. 16.00.

Radni udzielili absolutorium burmistrzowi 
Brzegu Dolnego oraz przyjęli sprawozdanie 
z wykonania budżetu za 2016 rok.

Burmistrz otrzymał 
absolutorium Gmina Brzeg Dolny otrzyma 

dofinansowanie z budżetu państwa 
na remont ulicy Słonecznej. Będzie to 
kolejna inwestycja drogowa realizowana 
dzięki środkom zewnętrznym w ramach 
tzw. „schetynówek”.

Będzie remont 
ul. Słonecznej 

Przewodniczący Andrzej Lech poinformował radnych o 
nagrodzie dla gminy Brzeg Dolny w rankingu „Aktywizacja 

Sportowa Dzieci i Młodzieży” Dziennika Gazeta Prawna

Uzdolniona młodzież podczas sesji Rady Miejskiej Nagrody i gratulacje od burmistrza i przewodniczącego Rady Miejskiej

http://www.brzegdolny.pl
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Film w reżyserii Wima Wen-
dersa i Juliano Ribeiro Sal-

gado przedstawia burzliwe 
losy brazylijskiego fotogra-
fa, który podróżował po ca-
łym świecie przez 40 lat, do-
kumentując konflikty wojen-
ne, klęski głodu i przymuso-
we wysiedlenia, odsłaniając 
przy tym najciemniejsze 
strony ludzkich poczynań. 

Jego nowy projekt fotogra-
ficzny poświęcony jest jed-
nak nie sprawom społecz-
nym, a pięknu przyrody i nie-
tkniętym zachodnią cywiliza-
cją dziewiczym krajobrazom.

Organizatorzy zapewnili 
bezpłatny transport z osiedla 
Fabrycznego i z osiedla Wa-
rzyń. Było to już kolejne spo-
tkanie Klubu. Wcześniej można 

było obejrzeć takie produkcje 
jak „Piknik z niedźwiedziami” 
czy „Julietta”. Wszystkie filmy 
obejrzało około tysiąca wi-
dzów. Zapraszamy już po wa-
kacjach na drugą edycję Klu-
bu Filmowego. Organizatorem 
przedsięwzięcia jest PTTK Ro-
kita Brzeg Dolny oraz Dolno-
brzeski Ośrodek Kultury.

JI

W programie zajęć znaj-
dą się m.in.: zadania 

aktorskie, emisja głosu, inter-
pretacja tekstu, praca z wy-
obrażeniem, pantomima, 

ruch sceniczny, teatr lalko-
wy i dramatyczny, praca z re-
kwizytem, budowa i gra ak-
tora w masce, improwizacja, 
ekspresja i deformacja ruchu 

scenicznego, rytm i tempo 
w pracy aktora oraz wiele in-
nych zagadnień z dziedziny 
teatru.

Program zakłada również 
przygotowanie widowiska te-
atralnego, które zostanie za-
prezentowane na scenie Dol-
nobrzeskiego Ośrodka Kultu-
ry oraz realizację widowiska 
plenerowego, które zostanie 
pokazane w przestrzeni pu-
blicznej. 

Zajęcia WPT odbywać się 
będą w dniach 10-14 lipca 
oraz 14-18 sierpnia w godz. 
od 10.00 do 15.00 w DOK przy 
ul. Kolejowej 29. Poprowa-
dzi je Jarosław Paczkowski – 
aktor, reżyser i instruktor te-
atralny. Zapisy przyjmuje se-
kretariat DOK pod numerem 
tel. 71 319 52 52.

ZAPRASZAMY!

Fontanny i jakość wody są 
stale monitorowane przez 

Państwowego Inspektora Sa-
nitarnego i muszą spełniać ry-
gorystyczne wymagania sa-
nitarno-higieniczne. Gmina 
jako zarządca instalacji zo-
bowiązana jest do jej sta-
łej modernizacji, która po-
zwoli na bieżąco kontrolo-
wać poziom zanieczyszczenia 

i zapewniać czystość wody. 
W Brzegu Dolnym mamy 
dwie fontanny – na os. Wa-
rzyń oraz na os. Fabrycznym.

- Kiedy te obiekty były 
budowane, wymagania sa-
nitarne były zupełnie inne 
niż obecnie. Fontanna na os. 
Fabrycznym, która jest nie-
czynna, posiada zamknięty 
obieg wody – mówi zastęp-

ca burmistrza Paweł Pirek. – 
Obecne przepisy wymagają, 
aby woda była stale oczysz-
czana i dezynfekowana do-
kładnie tak, jak na basenie. 
Aby uruchomić fontannę na 
os. Fabrycznym, należałoby 
wybudować stację uzdat-
niania wody monitorującą 
jej stan pod względem czy-
stości bakteriologicznej i fi-
zyko-chemicznej. To koszt 
kilkudziesięciu tysięcy zło-
tych.

W lepszej sytuacji jest os. 
Warzyń, ponieważ tamtej-
sza fontanna posiada sta-
cję uzdatniania wody. Trwa-
ją prace przygotowawcze do 
zainstalowania monitoringu 

stanu czystości. To koszt kil-
kunastu tysięcy złotych.

– Bezpieczeństwo zdro-
wotne naszych mieszkań-
ców, a w szczególnie dzieci, 
które bardzo często w upal-
ne dni korzystają z tego pla-
cu zabaw, jest dla nas sprawa 
pierwszoplanową, dlatego 
już teraz trwają prace przy-
gotowawcze do zamonto-
wania urządzenia. Dodatko-
wo planujemy zainstalować 
dwie kurtyny wodne – na os. 
Warzyń i Fabrycznym. W tym 
drugim przypadku będzie 
to alternatywa dla niedzia-
łającej fontanny – wyjaśnia 
P. Pirek.
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Goście stowarzyszenia 
przyjechali 10 czerw-

ca do Godzięcina, by posłu-
chać o dobrych praktykach 
społeczności lokalnej. Do-
rota Jaśkowska – sołtys Go-
dzięcina i radna powiato-
wa – przedstawiła rozwią-
zania, jakie zastosowali lo-
kalni liderzy, by zachęcić 
mieszkańców do działania. 

Efekty są widoczne – Go-
dzięcin jest jedną z najak-
tywniejszych wsi w gminie 
Brzeg Dolny, a festyn pszcze-
larski, organizowany na za-
kończenie wakacji, wpisał 
się już na stałe w kalendarz 
imprez lokalnych. Godzięcin 
słynie również z wyjątkowe-
go miodu z lasów dolnoślą-
skich. Henryk Kamaszuk opo-

wiadał o edukacyjnej ścież-
ce pszczelarskiej.

– Podoba mi się, że są tutaj 
odważni ludzie, którzy dzia-
łają społecznie i nie boją się 
eksperymentować z nowy-
mi pomysłami – mówiła Le-
sia Birska z Organizacji Poza-
rządowej „Gostyniec”. – Zwra-
camy uwagę na sposób akty-
wizacji mieszkańców. Wsie są  

zagospodarowane, są place 
zabaw, miejsca spotkań, a na-
wet scena. Rozwiązania, któ-
re nam się spodobają, wyko-
rzystamy u siebie na Ukrainę, 
gdzie pracujemy nad reformą 
dotyczącą organizacji poza-
rządowych. 

– Goście przyjechali tutaj 
jako przedstawiciele regio-
nalistów. Mamy podpisaną 
umowę partnerską. Jest to 
wizyta szkoleniowa i jedno-
cześnie partnerska – wyja-
śnia Rafał Plezia, prezes LGD 
„Kraina Łęgów Odrzańskich”. 
– Chcemy przekazać im swo-
je doświadczenia. Byliśmy na 

Ukrainie, by zobaczyć jak to 
funkcjonuje, teraz oni przy-
jechali do nas uczyć się me-
chanizmów działania part-
nerstwa, w głównej mierze 
w zakresie funduszy lokal-
nych. Ich zadaniem jest wy-
pracowanie strategii lokal-
nej. Przyglądają się również 
zasadom działania funduszy 
grantowych. Będziemy pisa-
li następny projekt, by kon-
tynuować współpracę z part-
nerami z Ukrainy – dodaje R. 
Plezia. 

Godzięcin już po raz dru-
gi był gospodarzem wizy-
ty samorządowców i przed-

stawicieli stowarzyszeń lo-
kalnych z Ukrainy. Wizyta to 
część projektu pt. „Partner-
stwo trójsektorowe funda-
mentem demokracji i rozwo-
ju”, realizowanego w ramach 
Global Challenges Local So-
lutions, współfinansowane-
go ze środków Polsko-Ame-
rykańskiej Fundacji Wolności 
w ramach programu RITA – 
Przemiany w regionie, zgod-
nie z umową dotacji zawartą 
pomiędzy Fundacją Eduka-
cja dla Demokracji oraz Aka-
demią Rozwoju Filantropii 
w Polsce.
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Sołectwo Godzięcin było gospodarzem wizyty samorządowców 
i przedstawicieli organizacji pozarządowych z Nowojarska koło 
Lwowa na Ukrainie, którzy uczestniczyli w projekcie „Partnerstwo 
trójsektorowe fundamentem demokracji i rozwoju”. Goście zza 
wschodniej granicy poznawali zasady działania Lokalnej Grupy 
Działania „Kraina Łęgów Odrzańskich”.

Dobre praktyki w Godzięcinie

BEZINWAZYJNA INFUZJA TLENOWA – ZABIEG Z AKTYWNYM
TLENEM O2XY INFUSION

Tlen to pierwiastek niezbędny do życia całego organizmu ludzkiego, również skóry. Jego 
obecność jest konieczna do przeprowadzania wielu ważnych procesów biochemicznych. Sty-
muluje on syntezę kolagenu i angiogenezę oraz działa antybakteryjnie i antyseptycznie. Jed-
nak z wiekiem ilości przyswajanego przez komórki skóry tlenu znacznie spada. Dodatkowo 
ogromny wpływ na stan jej dotlenienia ma styl życia, jaki prowadzimy. Stres, niezdrowa dieta, 
wielogodzinne przebywanie w zamkniętych pomieszczeniach to tylko część czynników, które 
obniżają poziom ilości tego ważnego pierwiastka w naszej skórze. Zabieg O2xy Infusion po-
przez działanie aktywnego tlenu natychmiastowo zwiększa nawilżenie i stopień wilgotności 
skóry, powoduje wzrost syntezy kolagenu i elastyny, wzmacnia skórę, likwiduje worki oraz 
cienie pod oczami. Działa również wygładzająco na zmarszczki i bruzdy. Zabiegi z aktywnym 
tlenem zaliczają się do zabiegów relaksacyjnych. Polecane są w szczególności dla osób prowa-
dzących bardzo intensywny tryb życia oraz dla skór szarych, zmęczonych i zestresowanych. 
O2xy Infusion gwarantuje pobudzenie wzrostu fi broblastów, co z kolei poprawia jędrność 
i sprężystość zwiotczałej skóry oraz rozjaśnienie naskórka. Dodatkowo tlen zawarty w ko-
smetykach działa antybakteryjnie, co pozytywnie wpływa na kondycję skór tłustych i mie-
szanych. Wielokierunkowe działanie O2 sprawia, że jest idealnym i jednocześnie niezbędnym 
składnikiem aktywnym dla każdego rodzaju skóry. 

Salon Kosmetyczny ANNA
ul. Słowackiego 2c, Brzeg Dolny

tel. 604 210 298,
www.annaclarena.pl

Kupon na:

Kupony zbieramy do 4 lipca 2017 r. Wypełnione kupony należy 
przynosić do saloniku pracowego w Rynku, sklepu „Smaczek” 

i biblioteki. Losowana będzie jedna osoba.

mini zestaw kosmetyków

Imię i Nazwisko .....................................................................................
Miejscowość ...........................................................................................
Numer tel................................................................................................

Początek wakacji 
w Parku Linowym

Kompleks Hotelowo-Sportowy „Rokita” 
zaprasza

29 czerwca
w godz. 14.00-19.00

Dla dzieci wejście gratis!

www.dok.brzegdolny.pl                                     www.brzegdolny.pl

Gmina Brzeg Dolny przeprowadzi 
modernizację fontanny na osiedlu Warzyń. 
Inwestycja obejmuje zainstalowanie 
stałego monitoringu stanu czystości wody. 
Dodatkowo gmina ustawi kurtyny wodne 
na dwóch osiedlach – Warzyniu i os. 
Fabrycznym.

Modernizacja fontanny na os. Warzyń 
– ostre wymogi Sanepidu

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury zaprasza 
młodzież gimnazjalną i licealną na zajęcia 
Wakacyjnej Pracowni Teatralnej 2017.

Wakacyjna Pracownia Teatralna 2017

Dolnobrzeski Klub Filmowy ostatni raz przed przerwą 
wakacyjną zaprosił mieszkańców na seans kinowy. Tym 
razem wyświetlono film „Sól ziemi” prezentujący historię 
brazylijskiego fotografa i podróżnika Sebastiao Salgado – 
jednego z najsłynniejszych fotografów na świecie. Spotkanie 
odbyło się 13 czerwca w Dolnobrzeskim Ośrodku Kultury.

Dolnobrzeski Klub Filmowy 
zaprasza na jesień
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Pierwszym etapem po-
dróży było Arboretum, 

w którym przewodnik opo-
wiadał uczestnikom wy-

cieczki o historii parku, naj-
ciekawszych okazach i ko-
lekcjach roślin drzewiastych. 
Następnie wszyscy udali 

się do Zamku Kórnickiego, 
gdzie – również z przewod-
nikiem – oglądali m.in.: broń 
palną, zbroje, meble, cera-
mikę, obrazy, a nawet pa-
miątki z Madagaskaru i Po-
linezji. Z kórnickim zamczy-
skiem wiąże się też legen-
da o Białej Damie, którą jest 
rzekomo osiemnastowiecz-
na właścicielka zamku Teo-
fila Działyńska.

Po przybyciu do Inowrocła-
wia seniorzy zwiedzili solan-
ki z nową pijalnią wód i pal-
miarnią, a także spacerowa-
li przy tężniach. Park solan-
kowy zachwycił mnogością 
roślin, pięknymi dywanami 
kwiatowymi, nowymi alej-
kami i Ogrodem Papieskim. 

Drugi dzień rozpoczął 
się od zwiedzania Torunia. 

Przewodnik zapoznał zgro-
madzonych z historią mia-
sta, potem wszyscy udali 
się na przepiękną Starówkę. 
Uczestnicy wycieczki zwie-
dzili muzeum Ratusza Sta-
romiejskiego, Aleję Gwiazd, 
kościół NMP, pozostałości po 
zamku krzyżackim, Bulwar 
Filadelfijski, Dom Koperni-
ka, Dwór Artusa oraz Krzy-
wą Wieżę. Po krótkim odpo-
czynku udali się w dalszą po-
dróż do Ciechocinka.

W Ciechocinku seniorzy 
spacerowali po najpięk-
niejszych miejscach mia-
sta. Widzieli m.in.: fontan-
nę Grzybek, Park Zdrojowy, 
tężnie oraz dywany kwia-
towe znajdujące się przy 
słynnym deptaku ciecho-
cińskim. 

Pomimo napiętego pro-
gramu wszyscy uczestnicy 
byli bardzo zadowoleni. Se-
niorzy zgodnie twierdzą, że 
wyjazdy kulturalno-integra-
cyjne dają bardzo dużo ra-
dości im samym, ale rów-

nież organizatorom. Pod-
czas drogi powrotnej wszy-
scy uczestnicy śpiewem 
dziękowali za wspaniałą 
wycieczkę i niezapomnia-
ne chwile. 

Urszula Pietrzyk

Młodzi artyści, którzy 
uczą się gry na instru-

mentach, 13 czerwca spo-
tkali się w Galerii DOK na za-
kończeniu muzycznego ro-
ku szkolnego. Publiczność 
zgromadzona w sali wysłu-
chała koncertu w wykona-
niu gitarzystów i pianistów 
pod kierunkiem artystycz-

nym Małgorzaty Wrzesiń-
skiej i Stanisława Korszlaka. 
Widownia nagrodziła arty-
stów brawami. My również 
gratulujemy wspaniałych 
występów! Teraz czas na 
wakacje i odpoczynek, a we 
wrześniu rozpocznie się ko-
lejny rok nauki.
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Pomysłodawcami pikni-
ku byli Janusz Kossa-

rzecki i Ireneusz Poszwiński. 
Pierwszy to mieszkaniec Brze-
gu Dolnego, inicjator rewi-
talizacji strzelnicy oraz czło-
nek stowarzyszenia „Strzel-
cy Wrocławia”, drugi – prezes 
tego stowarzyszenia. Celem 
imprezy było przedstawienie 
mieszkańcom Brzegu Dolne-
go strzelectwa sportowego 
jako ciekawej formy spędza-
nia wolnego czasu i zachę-
cenie do regularnego od-
wiedzania strzelnicy. Wielu 
z uczestników wyraziło chęć 
zaangażowania się w dalszy 
rozwój obiektu na „Burzy”.

Podczas pikniku uczestni-
cy mieli możliwość wypró-
bowania swoich sił w strze-
laniu z różnego typu bro-
ni sportowej z odległości 
50 m od celu. Pod czujnym 
okiem instruktora każdy 
chętny mógł oddać kilka 
strzałów m.in. z karabinów 
małokalibrowych bocznego 
zapłonu, karabinów central-
nego zapłonu oraz czarno-
prochowych. Dla najmłod-
szych strzelców przygoto-
wane było stanowisko z ka-
rabinkami pneumatycznymi 
– wiatrówkami.

W czasie pikniku na tere-
nie strzelnicy zorganizowa-
na była również wystawa bro-
ni współczesnej i historycz-
nej. Można było zapoznać się 
z budową i obsługą najróż-
niejszych pistoletów i karabi-
nów, jak również dowiedzieć 
się, jak krok po kroku zdobyć 
licencję strzelecką. Instrukto-
rzy udzielali fachowych po-
rad i wręczali materiały dy-
daktyczne każdemu zainte-
resowanemu rozpoczęciem 
swojej przygody ze strzelec-
twem sportowym.

Prawdziwy piknik nie mógł 
odbyć się bez ogniska. Każ-
dy z uczestników po emocjo-
nującym strzelaniu do tarczy 
miał okazję wymienić się wra-
żeniami z innymi przy piecze-
niu kiełbasek.

Dobre wyniki oraz wysoka 
frekwencja napawają optymi-
zmem i dają nadzieję na od-
rodzenie się sportów strze-
leckich wśród mieszkańców 
Brzegu Dolnego. Organiza-
torzy pragną serdecznie po-
dziękować wszystkim spon-
sorom oraz osobom biorą-
cym udział w przygotowa-
niu I Dolnobrzeskiego Pikniku 
Strzeleckiego.

hk, mm

Ponad stu strzelających uczestników 
i jeszcze więcej obserwujących gości 
zgromadził I Dolnobrzeski Piknik Strzelecki 
zorganizowany z okazji Dni Brzegu 
Dolnego. 10 czerwca na „Burzy” odbyło się 
prawdziwe święto fanów strzelectwa.

Piknik strzelecki w Brzegu Dolnym
Dzieci z sekcji muzycznej Dolnobrzeskiego 
Ośrodka Kultury zakończyły rok 
nauki. Z tej okazji zaprezentowały 
swoje umiejętności podczas koncertu 
finałowego.

Muzyczny rok szkolny zakończony

Dolnobrzescy seniorzy wybrali się na 
dwudniową wycieczkę do Kórnika, 
Inowrocławia, Torunia i Ciechocinka. 
Wyjazd dofinansowały władze 
samorządowe.

Kolejna wycieczka dolnobrzeskich seniorów
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Wszystko byłoby bar-
dziej magiczne, gdy-

by nie tłumy ludzi na Wawelu. 
Pogoda za to dopisała, więc 
spacer Plantami i Drogą Kró-
lewską był wielką przyjem-
nością. Był też czas na wypi-
cie kawy na rynku i delekto-
wanie się atmosferą królew-
skiego miasta. Przewodnik 
opowiedział nam o burzli-
wych losach grodu Kraka od 
początku polskiej państwo-
wości. Przedstawił też wiele 
historycznych ciekawostek. 
Przypomniał nam m.in., że 
choć Zygmunt III Waza prze-
niósł dwór królewski do War-
szawy, to oficjalne przenie-
sienie stolicy z Krakowa do 

Warszawy nastąpiło dopiero 
w 1918 roku, gdy marszałek 

Józef Piłsudski wydał pierw-
szy formalny dokument regu-
lujący kwestię siedziby stoli-
cy państwa. 

Drugi dzień miał charakter 
refleksyjny – Stara Synagoga, 
urokliwe uliczki Kazimierza, 
Plac Bohaterów Getta, Fabry-
ka Schindlera, przypomnie-
nie strasznych czasów oku-
pacji hitlerowskiej i dramatu 
Holocaustu. Wieczorem by-
liśmy na spektaklu w Teatrze 
Starym, drugim najstarszym 
teatrze w Polsce. Przed spek-
taklem zajrzeliśmy do teatral-
nego muzeum, gdzie każ-
dy może stanąć na miejscu 

twórców, stworzyć scenogra-
fię i sprawdzić się jako aktor. 
Obejrzeliśmy sztukę „Głód” – 
spektakl o zmaganiach czło-

wieka z głodem na świecie, 
przedstawiony w lekkiej for-
mie musicalu, kryjącej zja-
dliwą ironię. Krótki, energe-
tyczny spektakl wywołujący 
czasami śmiech, który jednak 
staje ością w gardle.

Ostatni dzień to zwiedzanie 
sanktuarium w Łagiewnikach 
– centrum kultu Miłosierdzia 
Bożego, do którego pielgrzy-
mują wierni z całego świata. 
Z wieży widokowej z możli-
wością wjazdu windą roztacza 
się panorama całego Krakowa.

I na koniec jedna z najwięk-
szych atrakcji turystycznych 
w Polsce – kopalnia soli Wie-
liczka, czynna od XIII wieku. 
W latach 70. wpisana zosta-
ła na listę Światowego Dzie-
dzictwa Kulturowego i Przy-
rodniczego UNESCO.

Wspaniałych zabytków ar-
chitektury, miejsc szczegól-
nych w historii Polski oraz 
dzieł sztuki jest w Krakowie 
bardzo wiele. Obejrzeliśmy 
zaledwie ich małą część, więc 
wycieczkę trzeba koniecznie 
powtórzyć.

PTTK

W urzędzie miejskim zo-
stała przygotowana 

dokumentacja techniczna, 
powstał projekt stworzony 
przez firmę Rea Design z Wro-

cławia, biblioteka otrzymała 
działkę w centrum osiedla, 
w budżecie miasta zatwier-
dzono środki na nową inwe-
stycję. Obecnie czekamy na 

wyłonienie wykonawcy ro-
bót budowlanych.

Naszym celem jest stwo-
rzenie nowoczesnego, wy-
godnego i wielofunkcyjnego 
budynku,  który spełni Pań-
stwa oczekiwania i sprawi, że 
każdy mieszkaniec naszego 
miasta będzie z chęcią podą-
żał, aby spędzić czas w naszej 

bibliotece. Biblioteka oprócz 
swoich tradycyjnych zadań 
będzie pełniła funkcję nowo-
czesnego centrum informacji, 
edukacji i kultury oraz ośrod-
ka aktywności lokalnej.

W efekcie budowy nowe-
go obiektu placówka pozy-
ska przestronne i funkcjonal-
ne wnętrza do prowadzenia 

różnorodnych działań edu-
kacyjnych i kulturalnych 
skierowanych do mieszkań-
ców naszej społeczności. 
Dzięki nowoczesnym rozwią-
zaniom zastosowanym w po-
mieszczeniach dla młodych 
czytelników zyskamy możli-
wości przeprowadzania cie-
kawych zajęć z wykorzysta-

niem multicentrum. Także te-
ren wokół obiektu zostanie 
wykorzystany do działań bi-
bliotecznych. 

Mam nadzieję, że będziecie 
Państwo kibicować naszemu 
przedsięwzięciu.

Bogusława 
Aleksandrowicz, Dyrektor 
MiGBP w Brzegu Dolnym

Trzynastu pisarzy zaproszo-
nych specjalnie na tę akcję 

czytelniczą z całej Polski spo-
tykało się przez kilka czerw-
cowych dni z młodymi czytel-
nikami w bibliotekach, szko-
łach i domach kultury. W na-
szej gminie w filii bibliotecznej 
w Pogalewie Wielkim odbyło 
się spotkanie z pisarką Dorotą 
Combrzyńską-Nogalą.

W trakcie sobotniego finału 
promowano czytelnictwo po-
przez kiermasze książek Wy-
dawnictwa Literackiego i Aka-
pit Press. Odbyły się również 
animacje i prezentacje twór-
czości autorów biorących 
udział w spotkaniu, przygoto-
wane przez dzieci i młodzież. 
Kulminacyjnym punktem im-
prezy był kolorowy korowód, 

który przemaszerował ulicami 
miasta. Na jego czele szli go-
ście specjalni i organizatorzy 
wraz z dyrektorem Biblioteki 
Dolnośląskiej we Wrocławiu 
Andrzejem Tywsem. 

Na stoisku promocyjnym 
Brzegu Dolnego zaprezento-
wano wydawnictwa o mie-
ście i gminie, ulotki, foldery, 
mapy, widokówki oraz różne 
gadżety. Szczególnym powo-
dzeniem cieszyły się mapy tras 
rowerowych wzdłuż Odry.

Na rynku wystawiono na-
grodzone prace konkursowe 
literackie i plastyczne oraz 
wręczono nagrody. Z wielką 
radością oklaskiwaliśmy Ilonę 
Gromadkiewicz, uczennicę kl. 
II PG 1 w Brzegu Dolnym, zdo-
bywczynię I miejsca w Tur-

nieju Młodych Recenzentów 
w kategorii praca plastyczna 
– gimnazjum. – Od zawsze 
interesowałam się historią, 
zwłaszcza okresem II wojny 
światowej oraz Holocaustem 
– mówiła Ilona. – Dlatego po-
stanowiłam zilustrować książ-
kę „Medaliony” Zofii Nałkow-
skiej, o której słyszałam wiele 
pozytywnych opinii. Dodat-
kowo zeszłoroczna wyciecz-
ka do Auschwitz pomogła mi 
bliżej oraz bardziej namacal-
nie poznać losy Żydów w XX-
-wiecznej Polsce. Pracę nary-
sowałam ołówkiem, aby pod-
kreślić smutek, ciężkie życie 
ówczesnych ludzi.

Bogusława 
Aleksandrowicz, Dyrektor 
MiGBP w Brzegu Dolnym

URZĄD MIEJSKI
czynny w pon.  w godz. 7.30-17.00
oraz wt.-pt. w godz. 7.30-15.30
Sekretariat

 71 319 51 17
 fax 71 319 56 83
 um@brzegdolny.pl

Burmistrz Stanisław Jastrzębski
 71 319 51 17

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek 
w godz. 10.00-12.00 
oraz 14.00-15.30
Przewodniczący RM Andrzej Lech

 71 319 51 17 wew. 254 (Biuro RM)
 alech00@poczta.onet.pl

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek 
w godz. 14.00-15.30
Biuro Rady Miejskiej

 71 319 51 17 wew. 254
 brm@brzegdolny.pl

Referat ds. Dowodów Osobistych i 
Ewidencji Ludności

 71 319 51 17 wew. 144
 71 319 51 17 wew. 141
 71 319 54 64

Referat Podatków Lokalnych
 71 319 51 17 wew. 125

Urząd Stanu Cywilnego
 71 319 51 17 wew. 137
 71 319 79 59

Biuro Bezpieczeństwa
 71 319 51 17 wew. 257
 71 319 61 39

Wydział Rolnictwa
 71 319 51 17 wew. 244

Działalność Gospodarcza
 71 319 51 17 wew. 263

Organizacje pozarządowe 
i współpraca międzynarodowa

 71 319 51 17 wew. 259
Referat Promocji i Informacji

 71 319 51 17 wew. 400
 promocja@brzegdolny.pl

Pozostałe
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

 71 319 56 62
 www.gops.brzegdolny.pl
 gops@brzegdolny.pl

Zakład Gospodarki Komunalnej
ul. Urazka 11

 71 319 54 35
 zgk@brzegdolny.pl

ul. Ogrodowa
 71 319 62 88
 71 319 59 23

Usługi Pogrzebowe
 71 319 54 35 (godz. 7.00-15.00)
 660 543 406 (godz. 15.00-7.00)

Środowiskowy Dom Samopomocy
 71 319 90 48
 sds@brzegdolny.pl

Kompleks Hotelowo-Sportowy 
„Rokita”

 71 380 80 71
 fax 71 380 80 68
 www.khs.brzegdolny.pl
 khs@brzegdolny.pl
 khsbd@wp.pl

Hotel „Rokita”
 71 380 80 30
 khshotel@wp.pl

Pływalnia Aquasport
 71 380 80 49
 fax 71 380 80 68
 khsbasen@wp.pl

Stadion Miejski
 71 319 03 61
 71 319 87 90
 fax 71 319 62 98
 stadionkhs@wp.pl

Przedszkole nr 1
ul. Zwycięstwa 1

 71 319 56 60
 www.perelka.brzegdolny.pl

Przedszkole nr 2 
ul. Odrodzenia 2

 71 319 56 59
 www.przedszkole4bd.szkolnastrona.pl

Przedszkole nr 3 
ul. Przedszkolna

 71 319 56 95
 www.balbinka.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa nr 1
 71 319 51 06
 www.sp1brzegdolny.szkolnastrona.pl

Szkoła Podstawowa nr 5
 71 319 58 30 
 71 319 56 67

Szkoła Podstawowa nr 6
 71 319 99 11
 www.sp6.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa w Pogalewie 
Wielkim

 71 319 63 79
Gimnazjum Publiczne nr 1

 71 319 51 83
 fax 71 319 92 80

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury – 
Kino „Odra”

 71 319 52 52
 www.dok.brzegdolny.pl
 dok@brzegdolny.pl

Galeria Miejska DOK
 71 319 55 25

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
ul. Zwycięstwa 3

 71 319 55 09
 www.biblioteka.brzegdolny.pl

Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 3 na os. Warzyń

 71 319 01 66
Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 1 w Rynku

 71 319 00 99
Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 2 w Pogalewie Wielkim

 71 319 63 79
Komisariat Policji Brzeg Dolny

 71 319 50 38
 71 380 82 20

Powiatowy Urząd Pracy
Filia Brzeg Dolny

 71 319 50 33
Urząd Skarbowy w Wołowie

 71 389 24 40
 fax 71 389 19 41
 www.wolow.us.sisco.info

Gemini-med – opieka nocna 
i świąteczna
Wołów, ul. Trzebnicka 20/4

 71 389 79 90
Przychodnia Brzeg Dolny – 
rejestracja ogólna

 503 848 236
 380 53 33

Przychodnia Brzeg Dolny – 
rejestracja dzieci

 71 380 53 95
 503 847 170

Punkt Konsultacyjny „MONAR”
 71 319 78 83

Pogotowie Gazowe
 alarmowy – 992

Pogotowie Energetyczne
 71 319 55 55

Ochotnicza Straż Pożarna
 71 319 58 49
 www.osp.brzegdolny.pl
 osp@brzegdolny.pl

Pogotowie Ratunkowe w Wołowie 
– biuro

 71 389 24 30
Stacja PKP
Informacja Kolejowa dla abonentów TP 
S.A.  19 757
dla abonentów pozostałych operatorów 

 (42) lub (22) 19 436

Parafie
Rzymskokatolicka parafia 
pw. Chrystusa Króla
ul. Naborowska 5

 695 286 615
 brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.christusrex.wbrzegudolnym.pl

Rzymskokatolicka parafia 
pw. Najświętszej Maryi Panny 
Królowej Polski
ul. Zielona 2

 71 319 58 00
 mbkp.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.krolowapolski.brzegdolny.pl

Rzymskokatolicka parafia 
pw. Najświętszej Maryi Panny 
z Góry Karmel
Rynek 23

 71 319 56 89
 mbsz.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl

Kancelaria Radcy Prawnego
Ilona Skalska-Lipczyńska

ul. 1 Maja 10a
(budynek Banku Zachodniego WBK)

tel. 503-130-009
kancelaria.skalska@gmail.com

Czerwiec 2017:
Poniedziałki 15.00-18.00

Wtorki 9.00-12.00
Bezpłatna pomoc dla mieszkańców 

gminy Brzeg Dolny. 
Proszę o wcześniejsze potwierdzenie terminu

Radca prawny Ilona Skalska-Lipczyńska 
udziela porad prawnych w zakresie:

• prawa rodzinnego i opiekuńczego, w tym spraw alimentacyjnych,
• prawa spadkowego,
• prawa cywilnego, 
• prawa konsumenckiego,
• prawa pracy i ubezpieczeń społecznych,
• informacje prawne dla osób, które rozpoczynają działalność gospodarczą, oraz dla właścicie-
li małych przedsiębiorstw, działających na terenie gminy Brzeg Dolny.

Osoby zainteresowane uzyskaniem porady prawnej powinny w miarę możliwości zabrać ze 
sobą dokumenty dotyczące tematu, co pozwoli na dokładne zapoznanie się z problemem prawnym.

Godziny pracy Urzędu Miejskiego 
w Brzegu Dolnym

Poniedziałek  –  7.30-17.00
Wtorek  –  7.30-15.30
Środa  –  7.30-15.30
Czwartek  –  7.30-15.30
Piątek  –  7.30-15.30

Bibliotekarze Miejskiej i Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Brzegu Dolnym 
reprezentowali nasze miasto w finale 
akcji „XIV Dolnośląskie Spotkania Pisarzy 
z Młodymi Czytelnikami. Z książką na 
walizkach. A to historia!”, który odbył 
się 10 czerwca w Wołowie. Stoisko 
promocyjne Brzegu Dolnego cieszyło się 
dużym zainteresowaniem.

Finał akcji „Z książką na walizkach”

Z radością dzielę się z Państwem tym 
faktem. Wszyscy od dłuższego już czasu 
czekamy na nowy budynek książnicy 
w naszym mieście.

Biblioteka Publiczna ogłosiła przetarg na budowę nowej siedziby

W art. 85 i 85a ustawy z dnia 20 
maja 1971 r. – Kodeks wykroczeń1 
(zwanej dalej KW) przewidziano 
sankcje za samowolne ustawianie, 
niszczenie i uszkadzanie znaków dro-
gowych oraz za oznakowanie dróg 
wewnętrznych niezgodnie ze sposo-
bem określonym w przepisach.

Zaznaczyć od razu należy, że 
w kwesti i obowiązujących zna-
ków drogowych oraz szczegóło-
wych warunków ich umieszczania 
obowiązują przede wszystkim dwa 
rozporządzenia:

rozporządzenie Ministrów Infra-
struktury oraz Spraw Wewnętrznych 
i Administracji              z dnia 31 lipca 
2002 r. w sprawie znaków i sygnałów 
drogowych2;

rozporządzenie Ministra Infra-
struktury z dnia 3 lipca 2003 r. 
w sprawie szczegółowych warunków 
technicznych dla znaków i sygnałów 
drogowych oraz urządzeń bezpie-
czeństwa ruchu drogowego i warun-
ków ich umieszczania na drogach3.

Jak słusznie podkreśla się w li-
teraturze4, treść art. 85 KW służy 
ochronie bezpieczeństwa i porząd-
ku w komunikacji, a więc w ruchu 
lądowym, i to na każdym rodza-
ju drogi, nie tylko na drodze pu-

1.  Dz. U. z 2015 r., poz. 1094 
z późn. zm.

2.  Dz. U. Nr 170, poz. 1393 
z późn. zm.

3.  Dz. U. Nr 220, poz. 2181 
z późn. zm.

4.  Zob. np. T. Grzegorczyk 
(red.), Kodeks wykroczeń. Komentarz, 
Wydanie II, LEX 2013.

blicznej, lecz także w ruchu wod-
nym, kolejowym, powietrznym czy 
turystycznym, które mogą być za-
grożone przez chociażby jeden 
ze sposobów zachowania spraw-
cy określonych w dyspozycji ana-
lizowanego artykułu, co jest oczy-
wiście niezbędne dla bytu tego 
wykroczenia.

Natomiast art. 85a KW odno-
si się wyłącznie do oznakowa-
nia drogi wewnętrznej, o której 
mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach pu-
blicznych5 (drogami wewnętrznymi 
są drogi, drogi rowerowe, parkingi 
oraz place przeznaczone do ruchu 
pojazdów, niezaliczone do żadnej 
z kategorii dróg publicznych i nie-
zlokalizowane w pasie drogowym 
tych dróg).

Wykroczenie określone w dyspo-
zycji art. 85 KW ma charakter po-
wszechny. Zatem może je popełnić 
każda osoba, jedynie przez działa-
nie umyślne (na co wskazuje uży-
cie określenia „samowolnie”), i to 
w obu zamiarach - bezpośrednim 
i ewentualnym.

W komentowanych przepisach 
ustawodawca przewidział następu-
jące sankcje:

1) areszt, ograniczenie wolności 
albo grzywna – dla osoby, która sa-
mowolnie ustawia, niszczy, uszka-
dza, usuwa, włącza lub wyłącza 
znak, sygnał, urządzenie ostrzegaw-
cze lub zabezpieczające albo zmienia 

5.  Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 
z późn. zm.

ich położenie, zasłania je lub czyni 
niewidocznymi;

2) areszt, ograniczenie wolności 
albo grzywna – dla osoby, która sa-
mowolnie niszczy, uszkadza, usuwa 
lub ustawia znak turystyczny;

3) grzywna – dla osoby, która na-
rusza przepisy dotyczące sposobu 
znakowania dróg wewnętrznych;

4) grzywna – dla osoby, która zle-
ciła wadliwe dokonanie czynności, 
o której mowa w pkt. 3.

Ponadto, w przypadku popełnienia 
wykroczenia określonego w art. 85 § 
1 lub 2 (samowolne ustawienie, nisz-
czenie, uszkadzanie, usuwanie, włą-
czanie lub wyłączanie znaku, sygna-
łu, urządzenia ostrzegawczego lub 
zabezpieczającego albo zmiana ich 
położenia, zasłanianie ich lub czynie-
nie niewidocznymi, a także samowol-
ne niszczenie, uszkadzanie, usuwanie 
lub ustawianie znaku turystycznego) 
można orzec obowiązek zapłaty rów-
nowartości zniszczonego lub uszko-
dzonego przedmiotu albo obowiązek 
przywrócenia do stanu poprzedniego.

Samowolne ustawianie, niszczenie i uszkadzanie 
znaków jako wykroczenie przeciwko bezpieczeństwu 
i porządkowi w komunikacji

Porady prawne

 Kamil Stefan Kasi-
na – ur. 15.12.1984 r. 
w Brzegu Dolnym. Ab-
solwent Wydziału Pra-
wa, Administracji i Eko-
nomii Uniwersytetu 
Wrocławskiego (ma-
gister prawa oraz ma-
gister administracji). 
Ukończył również Podyplomowe Studia Pra-
wa Gospodarczego i Handlowego oraz Pody-
plomowe Studia Zarządzania Jednostkami 
Gospodarczymi. Doświadczony pracownik 
administracji samorządowej oraz rządowej. 
Współpracownik w kancelarii radcy prawne-
go. Doktorant z zakresu nauk prawnych.

Kraków – miasto stare i dostojne, ale 
tętniące życiem, jedno z najpiękniejszych 
w Polsce. W czerwcu na trzydniową 
wycieczkę pojechała tam grupa PTTK 
Rokita z Brzegu Dolnego. W programie 
znalazły się: Wawel, Dzielnica 
Uniwersytecka, Rynek Główny, 
Sukiennice, Bazylika Mariacka, Kazimierz, 
Fabryka Schindlera oraz Wieliczka.

Wyprawa do grodu Kraka
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Georges Bizet 
„Poławiacze pereł” 
21 lipca 2017 r., godz. 18.00

„Poławiacze pereł” to kwin-
tesencja opery francuskiej – 
melodyjnej, pełnej subtel-
nych motywów i wpadają-
cych w ucho fragmentów, 
wśród których najsłynniej-
szym jest romans Nadira, wy-
magający od tenora niezwy-
kłej lekkości i śpiewu piano. 
Romantyczna historia dwóch 
przyjaciół zakochanych w tej 
samej kapłance, która ślubo-
wała czystość, staje się pre-
tekstem do serii barwnych 
obrazów na tle cejlońskiej 
wioski rybackiej. W rolach 
głównych prawdziwi wirtu-

ozi wokalistyki: Diana Dam-
rau jako Leila, Matthew Po-
lenzani w partii Nadira. Po-
stać jego przyjaciela, a zara-
zem rywala w miłości do Leili, 
kreował polski baryton Ma-
riusz Kwiecień, od kilku lat 
stały gwiazdor Met.

Giuseppe Verdi 
„Makbet”
28 lipca 2017 r., godz. 18.00

Trzy wiedźmy przepowia-
dają Makbetowi przyszłość: 
zostanie królem, choć jego 
potomkowie nie odziedziczą 
tronu. To zdarzenie wzbudza 
w Makbecie i jego żonie cho-
re nadzieje, bo przecież król 
Szkocji żyje... Dramaty Szek-

spira inspirowały wielu kom-
pozytorów. Verdi, sięgając po 
nie, stworzył prawdziwe ar-
cydzieła: „Makbeta”, „Otella” 
i „Falstaffa”. W spektaklu Met 
Makbetem był serbski bary-
ton Željko Lučić, a drapież-
ną Lady Makbet – Rosjanka 
Anna Netrebko, która do tej 
pory kreowała postacie deli-
katnych dziewcząt lub pra-
wych heroin. Gwiazdorską 
obsadę dopełniają maltański 
tenor Joseph Calleja w partii 
Makdufa i Niemiec René Pape 
jako szlachetny Banko. 

Giuseppe Verdi 
„Nabucco”
31 lipca 2017 r., godz. 18.00

Opera, która swemu kom-
pozytorowi Giuseppe Verdie-
mu przyniosła olbrzymi roz-
głos i powodzenie. W czasach 
walk o niepodległość i zjed-
noczenie Italii śpiew Żydów 
z tej opery, tęskniących do 
ojczyzny, swej ziemi obieca-

nej, stał się wyrazem wyzwo-
leńczych dążeń Włochów. Bi-
blijną opowieść o królu babi-
lońskim Nabuchodonozorze, 
w której pycha zostaje ukara-
na, a wiara zwycięża wszelkie 
przeciwności, w wersji opero-
wej usłyszeć można pod ba-
tutą Jamesa Levine’a. W po-
stać Nabucca wcielił się Pláci-
do Domingo, od dłuższego 
czasu występujący w partiach 
barytonowych.

Georges Bizet 
„Carmen“
3 sierpnia 2017 r., godz. 18.00

Ognista Cyganka Carmen 
sama wybiera sobie kochan-
ków, a jej uroda i tempera-
ment nie pozwalają żadnemu 
mężczyźnie przejść obok niej 
obojętnie. Oficer don José po-
maga jej uciec z aresztu i prze-
żywa chwile szczęścia u jej 
boku, choć sam musi zostać 
dezerterem i bandytą. Odrzu-
cony – zabija niestałą Carmen. 

To tytuł cieszący się najwięk-
szą popularnością wśród wi-
dzów zgromadzonych w sa-
lach kinowych całego świa-
ta. Hiszpańskie rytmy, słynne 
melodie habanery, seguidilli 
i kupletów toreadora czynią 

z „Carmen” jeden wielki ope-
rowy przebój. W postaci ko-
chanków wcielają się Elīna Ga-
ranča i Roberto Alagna.

Bilety w cenach: 25 zł 
normalny, 20 zł ulgowy. 
Serdecznie zapraszamy!

Zdaniem trenera drużyna 
spisała się rewelacyjnie. – 

Pomimo upadków kilku pod-
opiecznych, potrafili się oni 
podnieś i dobiec do mety. To 
była prawdziwa huśtawka na-
strojów, od smutku po wiel-
ką radość. Ale taki jest sport 

- piękny i nieprzewidywalny. 
Wszyscy nasi uczniowie po-
kazali prawdziwego ducha 
sportu – uważa Tomasz Ja-
worski.

Reprezentanci SP 1 zaję-
li następujące lokaty w swo-
ich kategoriach:

Kamil Fura I miejsce
Katarzyna Jarmoluk I miejsce
Emilia Kochmańska II miejsce
Wiktoria Cichocka II miejsce

Hubert Jarmoluk II miejsce
Weronika Glińska II miejsce
Kinga Kulińska III miejsce

Ponadto w zawodach wzię-
li udział: Jan Adamczyk, Kac-
per Spychała, Małgorzata Po-
lek, Martyna Kucharzów, Ka-

jetan Pytlak, Anna Janus, 
Marceli Józefowicz, Milena 
Kaczor.

Inf.

Do Wołowa przyjechało 
15 szkół podstawowych 

z całego powiatu, które rywa-
lizowały między sobą w pię-

ciu konkurencjach: 1. „Wiem 
co jem” – krzyżówka z ha-
słem rozwiązywana na czas; 
2. „Ruch to zdrowie” – konkurs 
sportowy (sztafeta na czas); 
3. „Twoje zdrowie w Twoich 
rękach” – pisemny test wie-
dzy; 4. „Łap i trzymaj” – sla-
lom sprawnościowy i udziela-
nie pomocy przedlekarskiej; 
5. Ocena zachowania kibiców 
– fair play.

Dzięki świetnej współ-
pracy reprezentantów SP 1 
szkoła zajęła wysokie, dru-
gie miejsce w klasyfikacji ge-
neralnej. Drużyna wystąpiła 
w składzie: Martyna Kucha-
rzów, Marceli Józefowicz, Oli-
wier Lewandowski, Aleksan-
dra Saran, Nina Świerczek, 
Katarzyna Jarmoluk, Jakub 
Sworniowski, Fabian Spy-
chał. Startujących uczniów 

wspierała grupa kibiców: 
Klaudia Jagielska, Małgorza-
ta Polek, Emilia Kochmańska, 
Patrycja Giemza, Emilia Kuź-
niar, Anastazja Lier, Hanna 
Teleńczuk.

Głównymi celami olim-
piady było wykazanie wie-
dzy i umiejętności naby-
tych przez uczniów pod-
czas szkolnych zajęć prowa-
dzonych w ramach realizacji 

programu edukacyjnego 
„Trzymaj Formę!”. Program 
miał kształtować prozdro-
wotne nawyki wśród mło-
dzieży poprzez promocję 
zasad aktywnego stylu życia 
i zbilansowanej diety oraz 
zwiększenie świadomości 
dotyczącej wpływu żywie-
nia i aktywności fizycznej 
na zdrowie.

SP 1

Miejscem zakwaterowa-
nia wycieczki był Nie-

publiczny Dom Wczasów 
Dziecięcych położony przy 
ulicy Widokowej, z przepięk-
ną panoramą na okolicę. Pro-
gram zielonej szkoły był wy-
pełniony różnymi atrakcyj-
nymi zajęciami, spacerami 
i zabawami. Nikt nie mógł 
narzekać na nudę. Pierwsze-
go dnia w programie znala-
zła się wycieczka do Ząbko-
wic Śląskich. Tam uczniowie 
odwiedzili Muzeum Franken-
steina, wdrapali się na Krzy-
wą Wieżę, której odchylenie 
od pionu wynosi ponad dwa 
metry, a także zwiedzili ruiny 
zamku. Po kolacji udali się do 
sztolni dawnej kopalni sre-
bra w Srebrnej Górze i po go-
dzinnym marszu, zaopatrzeni 
w latarki, mogli z przewodni-
kiem wejść do środka.

Drugiego dnia uczestnicy 
zielonej szkoły udali się do 
Złotego Stoku, gdzie odwie-
dzili Kopalnię Złota oraz Śre-
dniowieczny Park Techniki. 
Podczas zwiedzania kopal-
ni zapoznali się z technika-
mi górniczymi stosowany-
mi na przestrzeni wieków, 
podziwiali jedyny w Polsce 

podziemny wodospad, odby-
li przejażdżkę podziemnym 
tramwajem i zostali wystra-
szeni przez tamtejszego Gno-
ma. Dużą atrakcją okazało się 
płukanie złota – każdy przez 
chwilę mógł poczuć dreszcz 
słynnej „gorączki”.

W Średniowiecznym Par-
ku Techniki hitem okazał się 
labirynt strachu, choć nie 
wszyscy zdecydowali się 
wejść w podziemia, aby go 
przejść. Po obiedzie udano 
się do Twierdzy Srebrna Góra 
– największej górskiej twier-
dzy w Europie. 

Ostatniego dnia uczniowie 
wzięli udział w pikniku z oka-
zji dnia dziecka, organizowa-
nym przez miejscowy Gmin-
ny Ośrodek Kultury, a na-
stępnie udali się do Barda, 
na ostatnią pieszą wyciecz-
kę do punktu widokowego, 
z którego podziwiać można 
zapierającą dech w piersiach 
panoramę miasta wraz wijącą 
się zakolami rzeką. Przed dro-
gą powrotną zobaczyli jesz-
cze słynną ruchomą szopkę, 
która powstała dla upamięt-
nienia 700-lecia pielgrzymo-
wania do Barda. 

SP 1

Kupony „Panorama” nr 12 (54) Dobre Foto – Krzysztof Mamak, Brzeg Dolny
Zaproszenie na pływalnię – Kazimierz Pirch, Wrocław Mini zestaw kosmetyków z salonu Anna Clarena – Małgorzata Birecka, Brzeg Dolny

W losowaniu nagród w każdej kategorii udział bierze
TYLKO JEDEN KUPON od danej osoby!

Zdjęcie lub skan wypełnionego kuponu można teraz także przesłać 
do nas mailem: panorama@brzegdolny.pl

lub MMS-em: 882 447 666 w terminie do 4 lipca 2017

zapraszamy we wrześniu

Uczniowie klasy 3b ze Szkoły Podstawowej 
nr 1 wyjechali na zieloną szkołę. To już 
druga kilkudniowa wycieczka tej klasy. 
Tym razem dzieci zwiedziły okolice 
Srebrnej Góry i Barda. 

Zielona szkoła w Górach Bardzkich

13 czerwca okazał się szczęśliwy dla 
uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 
w Brzegu Dolnym. W tegorocznej 
powiatowej Olimpiadzie Zdrowia „Trzymaj 
Formę”, organizowanej w Wołowie 
przez Powiatową Stację Sanitarno-
Epidemiologiczną, zajęli drugie miejsce. 

Siedmiu reprezentantów SP 1 znalazło się 
na podium podczas Dolnośląskich Biegów 
Przełajowych dla dzieci i młodzieży pod 
hasłem „Na przełaj ku Olimpiadzie”. 
XXVI edycja zawodów międzyszkolnych 
odbyła się w Głębowicach. Podopieczni 
Tomasza Jaworskiego startowali na 
dystansach od 60 do 800 metrów.

Drugie miejsce SP 1 w Olimpiadzie Zdrowia

Na przełaj ku Olimpiadzie

Serdecznie zapraszamy na letni sezon 
powtórek najpiękniejszych spektakli 
transmitowanych w minionych sezonach 
z The Metropolitan Opera w Nowym Jorku 
i z Teatru Bolszoj w Moskwie. W naszym 
kinie będą Państwo mogli obejrzeć:

The Metropolitan Opera i Teatr 
Bolszoj w Brzegu Dolnym

Zajęcia obejmowały dzie-
sięć spotkań, które odby-

wały się w każdy poniedziałek 
od marca do maja 2017 roku. 
Prowadziła je Krystyna Adaśko, 
edukator programu, pedagog 
i dyrektor Powiatowego Cen-
trum Edukacji i Pomocy Psy-
chologiczno-Pedagogicznej 
w Wołowie. Zajęcia dotyczyły 

relacji dziecko-dziecko i dziec-
ko-dorosły. Najistotniejszym 
momentem podsumowują-
cym wartość warsztatów dla 
uczestników spotkań stano-
wią opinie samych rodziców. 

– Bardzo dziękuję za możli-
wość uczestniczenia w szko-
le dla rodziców i wychowaw-
ców. Mogłam poznać rodzi-

ców, którzy również borykają 
się z problemami wychowa-
niu dzieci. Czułam, że moje 
uczucia, czasem skrajne, są 
„zaopiekowane”. Mogłam 
swobodnie mówić o tym, 
co czuję, myślę i nigdy nie 
byłam krytykowana. Czu-
łam się po prostu bezpiecz-
nie. Popełniłam mnóstwo 
błędów i jeszcze daleko mi 
do bycia wspaniałą mamą, 
ale teraz wiem, że chcę nią 
być i zrobię wszystko, żeby 
tak się stało. Mam wspa-
niałe dzieci i jedyne, czego  
w życiu pragnę to, aby były 
szczęśliwe – mówi jedna 
z uczestniczek warsztatów.

Sukces szkoły dla rodziców 
i wychowawców potwierdził, 

że warto realizować kolejne 
edycje tego przedsięwzięcia.

– Kończąc XVII edycję szko-
ły dla rodziców i wychowaw-
ców, uruchamiamy rekrutację 
do kolejnych, nowych edycji 
szkoły dla rodziców, które roz-
poczniemy od września 2017 
roku w Poradni Psychologicz-
no-Pedagogicznej w Brzegu 
Dolnym i w Poradni Psycholo-
giczno-Pedagogicznej w Wo-
łowie. Dodatkowo prowa-
dzone będą oddzielne grupy 
przeznaczone dla profesjona-
listów – pedagogów, psycho-
logów i nauczycieli. Rekruta-
cja dotyczy części I - podsta-
wowej, części II - Rodzeństwo 
bez rywalizacji oraz części III - 
Szkoła dla rodziców nastolat-

ków. Obserwując uczestników 
poprzednich edycji można za-
uważyć, że warsztaty pozwa-
lają stawać się bardziej świa-
domym i kochającym rodzi-
cem – mówi Krystyna Adaś-
ko, inicjatorka programu na 
terenie powiatu wołowskiego.

Warunkiem uczestnictwa 
w kolejnych częściach warsz-
tatów jest uczestnictwo w czę-
ści I szkoły dla rodziców. W Po-
radni Psychologiczno-Peda-
gogicznej w Brzegu Dolnym 
prowadzi trener programu – 
pedagog Krystyna Adaśko, 
a w Poradni Psychologiczno-
-Pedagogicznej w Wołowie 
zajęcia prowadzą psycholog 
Ewa Stróżyk i pedagog Mał-
gorzata Klemens. Więcej in-

formacji o programie „Szko-
ła dla rodziców i wychowaw-
ców” znajduje się na stronie 
Powiatowego Centrum Edu-
kacji i Pomocy Psychologicz-
no-Pedagogicznej w Woło-
wie www.wolowpce.pl oraz 
na stronie Ośrodka Rozwoju 
Edukacji w Warszawie  www.
ore.edu.pl.

W Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Brzegu Dolnym zakończyła 
się XVII edycja ogólnopolskiego 
programu edukacyjno-profilaktyczno-
wychowawczego pn. „Szkoła dla Rodziców 
i Wychowawców” – część II „Rodzeństwo 
bez rywalizacji”. Rusza rekrutacja na 
kolejne edycje tego przedsięwzięcia.

Szkoła dla rodziców i wychowawców – rusza rekrutacja

http://www.wolowpce.pl
http://www.ore.edu.pl
http://www.ore.edu.pl
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WAKACJE z DOK
23 czerwca | 16:00 ............... Otwarcie placu zabaw na os. Fabrycznym – teren przy Szkole Podstawowej 

nr 5 (darmowe dmuchańce, animacje dla dzieci)

29 czerwca | 12:00 ............... Teatr Marionetki dla dzieci – „Wędrówki Stasia” – os. Warzyń (fontanna)

4 lipca | 11:00 ........................ Wakacyjne Poranki w kinie „Odra”  - „Samoloty”

5 lipca | 12:30 ........................ Warsztaty druku na tkaninie – Ogrody Pałacowe DOK

6 lipca | 11:00 ........................ Wakacyjne Poranki w kinie „Odra” – „Hotel Transylwania 2”

7 lipca | 20:00-24:00 ............ Dyskoteka dla Młodzieży – Teren za KHS

10-14 lipca | 10:00-15:00 .. Wakacyjna Pracownia Teatralna 

14 lipca | godz. 12:00 .......... Teatr Marionetki dla dzieci – „Księżniczka na ziarku grochu” – os. Fabr. (fontanna)

18 lipca | 11:00 ...................... Wakacyjne Poranki w kinie „Odra” – „Dom”

19 lipca | 9:00 ........................ Spacerem wzdłuż Odry – ognisko na Wałach – zbiórka przy DOK

20 lipca | 11:00 ...................... Wakacyjne Poranki w kinie „Odra” – „Zambezja”

21 lipca | 18:00 ...................... The Metropolitan Opera: Poławiacze Pereł: Live in HD

25 lipca | 11:00 ...................... Wakacyjne Poranki w kinie „Odra” – „Kurdowie”

26 lipca | 10:00 ...................... Wycieczka do Jodłowego Młyna – Zagrody edukacyjnej w Starym Dworze

27 lipca | 11:00 ...................... Wakacyjne Poranki w kinie „Odra” – „Fistaszki”

28 lipca | 18:00 ...................... The Metropolitan Opera: Makbet: Live in HD

31 lipca | 18:00 ...................... The Metropolitan Opera: Nabucco: Live in HD

30 lipca-6 sierpnia ............. Międzynarodowy Festiwal Muzyczny BelleVoci

3 sierpnia | 18:00 ................. The Metropolitan Opera: Carmen: Live in HD

8 sierpnia | 11:00 ................. Wakacyjne Poranki w kinie „Odra” – „Zwierzogród”

9 sierpnia | 9:00 .................... Rodzinna Gra Miejska – zbiórka przy DOK

10 sierpnia | 11:00 ............... Wakacyjne Poranki w kinie „Odra” – „Auta” 

14-18 sierpnia | 10:00-15:00 .. Wakacyjna Pracownia Teatralna 

22 sierpnia | 11:00 ............... Wakacyjne Poranki w kinie „Odra” – „Merida waleczna”

24 sierpnia | 12:00 .................Teatr z Rzeszowa dla Dzieci – „ Czerwony kapturek” – Ogrody Pałacowe DOK

25 sierpnia | 20:00-24:00 .. Dyskoteka dla Młodzieży – scena w lasku na os. Fabrycznym

26 sierpnia ............................. Festyn Pszczelarski w Godzięcinie

29 sierpnia | 11:00 ............... Wakacyjne Poranki w kinie „Odra” – „Smerfy 2”

31 sierpnia | 11:00 ............... Wakacyjne Poranki w kinie „Odra” – „Sekretne życie zwierzaków domowych”

WAKACJE z KHS
Kompleks Hotelowo-Sportowy „Rokita” w Brzegu Dolnym zaprasza na „WAKACJE NA SPORTOWO”

28 czerwca – 29 sierpnia 2017 r.

DATA GODZINA NAZWA IMPREZY MIEJSCE

28.06.2017 r. – środa 14.00-16.00 Konkurencje sportowo-rekreacyjne Boisko Orlik, Brzeg Dolny ul. Wilcza 8

29.06.2017 r. – czwartek 14.00 – 19.00 Pokonywanie tras parku linowego Park Linowy, Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

03.07.2017 r. – poniedziałek 17.00-18.00 Nauka i doskonalenie jazdy na rolkach 
z instruktorem Skatepark, Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

04.07.2017 r. – wtorek 10.00 – 13.00 Turniej Tenisa Ziemnego 
dla dzieci i młodzieży Korty tenisowe, Stadion Miejski Brzeg Dolny

06.07.2017 r. – czwartek 15.00-17.00 Turniej Siatkonogi Boisko Orlik, Brzeg Dolny ul .Wyścigowa

09.07.2017 r. – niedziela 11.00 Otwarty Turniej Piłki Siatkowej Plażowej Ośrodek Wypoczynkowy Wały

10.07.2017 r. – poniedziałek 17.00-18.00 Nauka i doskonalenie jazdy na rolkach 
z instruktorem Skatepark, Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

12.07.2017 r. – środa 12.00-16.00 Turniej  Piłki Nożnej Boisko Orlik, Brzeg Dolny ul. Wilcza 8

14.07.2017 r. – piątek 15.00-17.00 Turniej  Ringo Boisko Orlik, Brzeg Dolny ul .Wyścigowa

17.07.2017 r. – poniedziałek 14.00-17.00 Turniej Gry Boule Boisko Orlik, Brzeg Dolny ul. Wilcza 8

17.07.2017 r. – poniedziałek 17.00-18.00 Nauka i doskonalenie jazdy na rolkach 
z instruktorem Skatepark, Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

20.07.2017 r. –czwartek 11.00 Konkurencje kajakowe 
(tor przeszkód, wyścigi) Ośrodek Wypoczynkowy Wały

23.07.2017 r. – niedziela 11.00 Otwarty Turniej Piłki Siatkowej Plażowej Ośrodek Wypoczynkowy Wały

24.07.2017 r. – poniedziałek 17.00-18.00 Nauka i doskonalenie jazdy na rolkach 
z instruktorem Skatepark, Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

25.07.2017 r. – wtorek 14.00-16.00 Gry i zabawy rekreacyjne (konkurencje 
sprawnościowe) Boisko Orlik, Brzeg Dolny ul. Wilcza 8

26.07.2017 r. – środa 14.00 – 19.00 Pokonywanie tras parku linowego Park Linowy, Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

27.07.2017 r. – czwartek 15.00 -17.00 Turniej Mini Golfa Boisko Orlik, Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

31.07.2017 r. – poniedziałek 17.00-18.00 Nauka i doskonalenie jazdy na rolkach 
z instruktorem Skatepark, Brzeg Dolny ul. Wyścigowa

Obiekty Sportowe na terenie Gminy Brzeg Dolny:
ORLIK 2012, ul. Wyścigowa | 10.00-22.00 (przerwa: 13.00-15.00)
ORLIK 2012, ul. Wilcza 8 | 12.00-21.00
SKATEPARK, ul. Wyścigowa | 10.00-22.00 (przerwa: 13.00-15.00)
OŚRODEK WYP. WAŁY czynny od 24 czerwca do 3 września

poniedziałek-piątek – wstęp bezpłatny
sobota-niedziela – bilet ulgowy 4 zł, normalny 6 zł
wypożyczalnia sprzętu wodnego wg cennika

KORTY TENISOWE, Stadion Miejski Brzeg Dolny, ul. Kolejowa 1
czynne codziennie 10.00-21.00
od poniedziałku do piątku 10.00-13.00 (wstęp bezpłatny)

PŁYWALNIA AQUASPORT, ul. Wilcza 8 czynna od 17 lipca 2017 r.,
godz. 15.00-22.00

SZACHY PLENEROWE czynne w godzinach otwarcia Orlików

PARK LINOWY czynny sobota-niedziela w godz. 14.00-20.00 
w terminach: 29.06, 26.07, 10 i 24.08 w godz. 14.00-19.00
(wstęp bezpłatny)

Wszystkie oferowane zajęcia sportowe prowadzone przez 
instruktorów sportu, natomiast zajęcia wodne pod opieką 
ratowników wodnych.
Uczestnictwo w zajęciach sportowych: BEZPŁATNE
Aktywni uczestnicy zajęć zostaną nagrodzeni drobnymi 
upominkami oraz słodyczami.
Warunki uczestnictwa:
• młodzież szkolna i studenci z terenu Gminy Brzeg Dolny
• w zależności od zajęć uczestnicy winni posiadać osobisty sprzęt sportowy 
• każdy uczestnik zajęć sportowych powinien przestrzegać 
regulaminu na obiektach sportowych
• organizator oferuje różną formę zajęć, jak turnieje sportowe, 
rozgrywki, gry i zabawy, konkurencje indywidualne 

Informacje o turniejach, ligach i innych zajęciach sportowo-rekreacyjnych będą zamieszczane w lokalnej prasie, TV oraz w gablotach 
znajdujących się na obiektach.
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Stary Dwór 38, na początku 
wsi, tuż przy drodze wo-

jewódzkiej – ten adres powi-
nien zapamiętać każdy, kto 
interesuje się historią lokal-
ną. Budynek powstał w poło-
wie XIX wieku i znajduje się 
w nim doskonale zachowany 
młyn. Do życia przywrócił go 
i pokazał mieszkańcom Jerzy 
Więcławski, który jest auto-
rem przedsięwzięcia Zagroda 
Edukacyjna „Jodłowy Młyn”. 
Otwarcie młyna było możliwe 
dzięki współpracy wielu osób, 
w tym dotychczasowych wła-
ścicieli oraz lokalnego Stowa-
rzyszenia „Starodworscy Ak-
tywiści” i gminy Brzeg Dol-
ny, którą w dniu otwarcia re-
prezentował przewodniczący 
Rady Miejskiej Andrzej Lech, 
oraz osób prywatnych, firm 
i instytucji. 

Na spotkanie inaugurują-
ce przybyli także zaproszeni 

goście, w tym wnuk przedwo-
jennego niemieckiego wła-
ściciela – Helmut Müller wraz 
z małżonką. Były też dzieci 
i rodzina polskiego młyna-
rza Władysława Jabkowskie-
go, który przejął obiekt po 
wojnie. 

Gmina Brzeg Dolny ma 
bogatą historię i regionali-
stów, którzy odkrywają ją na 
nowo. Uroczyste otwarcie 
„Jodłowego Młyna” uświet-
nił występ zespołu ludowe-
go Malwy z Kuraszkowa koło 
Obornik Śląskich pod kie-
rownictwem artystycznym 
Jerzego Abryckiego. Cieka-
wą historię wydarzeń w mły-
nie pokazali uczniowie Ze-
społu Szkół Agrotechnicz-
nych z Boszkowa. Atrakcje 
przygotowali też uczniowie 
Zespołu Szkół Medycznych 
w Jaworze.

mb

–Regionalista to jest 
taki człowiek, który 

– gdziekolwiek jest na kuli 
ziemskiej – kiedy zamknie 
oczy, to ma pod powieka-
mi swój dom rodzinny, swo-
je miejsce, gdzie się urodził, 
spędził młodość i dzieciństwo 
– powiedział w słowie wstęp-
nym prof. Stefan Bednarek  
z Dolnośląskiego Towarzy-
stwa Regionalnego.

Spotkanie w Dolnobrze-
skim Ośrodku Kultury zbie-
gło się z Dniami Miasta. Na za-
proszenie Jerzego Więcław-
skiego, dyrektora Wydziału 
Nauki i Edukacji Urzędu Mar-
szałkowskiego do naszego 
miasta przyjechali miłośnicy 
małych ojczyzn z całej Polski. 
Gości w Brzegu Dolnym przy-
witał zastępca burmistrza Pa-

weł Pirek, który omówił ini-
cjatywy podejmowane przez 
dolnobrzeski samorząd w za-
kresie upamiętnienia historii 
miasta i jego mieszkańców.

– Ze szczególną uwagą 
i szacunkiem przekazujemy 
wiedzę i historię o miejscu, 
w którym żyjemy, mieszka-
my i pracujemy już od 72 lat 
– mówił P. Pirek.

Regionaliści obejrzeli film 
o Brzegu Dolnym oraz wysłu-
chali prelekcji Janusza Mali-
ka, prezesa Stowarzyszenia 
Pierwszych Osadników Zie-
mi Dolnobrzeskiej, na temat 
funkcjonowania stowarzysze-
nia i prowadzonej Izby Pamię-
ci, a także nawiązanych kon-
taktów i współpracy z inny-
mi stowarzyszeniami. Druga 
część spotkania poświęco-

na była osadnikom z Łukow-
ca, o których na podstawie 
rodzinnych losów opowia-
dał Franciszek Burdzy. Wiele 
osób z Łukowca zamieszkało 
po II wojnie światowej w gmi-
nie Brzeg Dolny. Badania hi-
storyczne F. Burdzego zaowo-
cowały wydaniem „Zeszytów 

Łukowieckich”, które dostęp-
ne są w formie elektronicznej 
na stronie internetowej www.
waly.brzegdolny.pl.

– Od wielu lat zbieram in-
formacje i próbuję zacho-
wać pamięć o małej ojczyź-
nie w Łukowcu, miejscu, które 
ukształtowało charakter wie-

lu ludzi i wpłynęło na ich po-
stawy i zachowania – mówił 
autor.

Franciszek Burdzy oraz Je-
rzy Więcławski otrzymali od-
znaczenia stowarzyszenia re-
gionalistów przyznane przez 
wicemarszałka województwa 
dolnośląskiego. Dalsza część 

wizyty regionalistów na tere-
nie gminy Brzeg Dolny od-
była się w zagrodzie eduka-
cyjnej „Jodłowy Młyn” w Sta-
rym Dworze. Regionaliści 
w ramach wizyty w powie-
cie wołowskim odwiedzili 
jeszcze Wołów i Głębowice.

mb, RK

Zainteresowanie para-
dą było tak duże, że na-

wet deszcz, który w tym ro-
ku towarzyszył uczestnikom, 
nie przegonił ani smoka, ani 
mieszkańców. Kolorowe smo-
ki wykonali i animowali pen-

sjonariusze Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Brze-
gu Dolnym, uczniowie szkół 
podstawowych i gimnazjum, 
a także przedszkolaki.

– Dziękuje mieszkańcom 
za ogromne zaangażowanie, 

szczególnie naszym przed-
szkolakom i paniom, które 
przygotowały dzieci do wy-
stępów. Dzięki olbrzymiej 
pracy wielu osób tegorocz-
na parada wyglądała pięknie 
– takie słowa podziękowa-
nia skierowała do uczestni-
ków dyrektor Dolnobrzeskie-
go Ośrodka Kultury Danuta 
Chłód.

Po paradzie uczniowie 
Szkoły Podstawowej nr 5 
wystawili spektakl o świę-
tym Jerzym. Na najmłod-
szych mieszkańców czeka-
ły także inne atrakcje, m.in. 
wesołe miasteczko i dmucha-

ne zjeżdżalnie. Przez całe po-
południe dzieci uczestniczyły 
w zabawach prowadzonych 
przez animatorów. Było ko-
lorowo i wesoło. Uczestnicy 
sobotnich wydarzeń otrzy-
mali też pamiątkowe koszulki 
z wizerunkiem dobrego smo-
ka, ufundowane przez Dolno-
brzeski Ośrodek Kultury. Pa-
rada Smoków na stałe wpi-
sała się w obchody Dni Brze-
gu Dolnego. Mamy nadzieję 
zobaczyć się za rok na trze-
ciej paradzie z udziałem dzie-
ci, młodzieży, dorosłych i se-
niorów. 

Beata Kowal, mb

Damy dworu, małe i duże smoki, a na czele 
wielka czerwona smoczyca i legendarny 
święty Jerzy – tak wyglądała dolnobrzeska 
Parada Smoków, która przeszła ulicami 
osiedla Warzyń. Kolorowy pochód 
z udziałem ponad 600 mieszkańców naszej 
gminy po raz drugi z rzędu zainaugurował 
Dni Brzegu Dolnego.

Kolorowa Parada Smoków
„Regionalizm dolnośląski – wspólne 
dziedzictwo różnych narodowości, 
wspólna troska i doświadczenia” – to 
hasło tegorocznego Ogólnopolskiego 
Zjazdu Regionalistów. W Dolnobrzeskim 
Ośrodku Kultury 10 czerwca odbyło się 
spotkanie miłośników małych ojczyzn 
z udziałem członka Zarządu Województwa 
Dolnośląskiego dr Tadeusza Samborskiego.

Regionalizm – tradycja i przyszłość

Regionaliści, którzy przyjechali do 
Brzegu Dolnego na kongres poświęcony 
dziedzictwu różnych narodowości, jako 
pierwsi odwiedzili Zagrodę Edukacyjną 
„Jodłowy Młyn” w Starym Dworze. Od 
10 czerwca miejsce to jest dostępne dla 
zwiedzających.

„Jodłowy Młyn” już otwarty!

Pamiątkowe zdjęcie uczestników Zjazdu Regionalistów

Uczestnicy zjazdu podczas spotkania 
w Dolnobrzeskim Ośrodku Kultury

Marszałek dr Tadeusz Samborski docenił inicja-
tywy podejmowane przez Regionalistów 

Zastępca burmistrza Paweł Pirek omówił inicjatywy dolnobrzeskiego 
samorządu w zakresie upamiętnienia historii miasta i jego mieszkańców

Występ zespołu ludowego uświetnił otwarcie „Jodłowego Młyna”

Atrakcje dla najmłodszych uczestnikówStary Dwór 38 – warto odwiedzić to miejsce
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Dni Brzegu Dolnego, któ-
re są świętem naszego 

miasta, tradycyjnie rozpo-
czynają się od podsumowa-
nia działalności sekcji i kół 
zainteresowań działających 
przy Dolnobrzeskim Ośrod-
ku Kultury. 8 czerwca w sa-

li widowiskowej odbył się 
pokaz wszystkich grup, któ-
rych uczestnicy realizują pa-
sje i rozwijają zainteresowa-
nia w DOK. Mamy się czym 
pochwalić, bo zajęcia skie-
rowane są do różnych grup 
wiekowych – od dzieci, po-

przez młodzież i dorosłych, 
do seniorów.

Zaprezentowali się młodzi 
wokaliści oraz sekcje nauki 
gry na instrumentach, chó-
ry Radość i Oremus, Pracow-
nia Teatralna, Rytmy Planety, 
chóry szkolne, które są nową 
inicjatywą, a także warszta-
ty plastyczne dla dzieci i do-
rosłych oraz warsztaty filmu 
animowanego. Wszystkim 
uczestnikom oraz instrukto-
rom należą się podziękowa-
nia za zaangażowanie i przy-
gotowanie wspaniałego kon-

certu podsumowującego 
działalność.

W Dolnobrzeskim Ośrod-
ku Kultury każdy może zna-
leźć coś dla siebie. Co roku 
pojawiają się nowe propo-
zycje skierowane do dzie-
ci oraz osób dorosłych. Te-
raz jest czas na odpoczynek 
i wakacje, ale od września 
ruszamy pełną parą. Już dzi-
siaj zapraszamy do wspólnej 
i twórczej zabawy pod pa-
tronatem Dolnobrzeskiego 
Ośrodka Kultury.

mb

Zespół działający przy 
Dolnobrzeskim Ośrodku 

Kultury od samego początku 
prowadzi tancerka i choreo-
graf Irina Karpenko. Dni Brze-
gu Dolnego były doskonałą 
okazją, by podsumować 20 
lat jej pracy z dziećmi i mło-
dzieżą. Ze wzruszeniem o po-
czątkach zespołu opowiadała 
dyrektor DOK Danuta Chłód.

– Rytmy Planety – tak się 
nazywamy. W oczach każ-
dego z tych dzieci widać, że 
taniec to jest to, co kochają 
i czego pragną. 

Przez zespół przewinęło się 
wiele osób. Wśród nich Do-
minik Skorek, obecnie tan-
cerz zespołu Mazowsze, któ-
ry podczas gali jubileuszowej 
wraz z Adamem Czechlew-
skim zaprezentował poka-
zowy taniec. Dominik Skorek 
ciężko pracował na swój suk-
ces, a miłość do tańca została 

zaszczepiona w nim podczas 
pierwszych treningów i wy-
stępów z Rytmami Planety.

Burmistrz Stanisław Ja-
strzębski wraz z przewodni-
czącym Rady Miejskiej An-
drzejem Lechem wręczyli ju-
bilatom kwiaty oraz nagrodę 
pieniężną.

– Jak Rytmy Planety, to Iri-
na Karpenko. Nauczyciel, wy-
chowawca, pedagog.  To dzię-
ki niej mamy taką wspaniałą 
młodzież – powiedział bur-
mistrz Stanisław Jastrzębski 
wręczając nagrodę, która zo-
stanie przeznaczona na dzia-
łalność zespołu.

Ciepłe słowa nasi tance-
rze usłyszeli także od człon-
ków Zespołu Pieśni i Tańca 
Śląsk, goszczących na uro-
czystej gali.

– Jestem pod ogromnym 
wrażeniem. Tyle w was życia, 
tyle w was energii i pasji, że 

jestem zauroczona. Wyjadę 
stąd w takich emocjach, ja-
kich już dawno nie miałam – 
powiedziała Zofia Czechlew-
ska z Zespołu Śląsk.

Początki pracy zespołu 
wspominał także poprzed-
ni burmistrz Brzegu Dolne-
go Aleksander Marek Skoru-
pa, który był pod wrażeniem 
dyscypliny, jaką wprowadziła 
Irina Karpenko.

Nie zabrakło także słów po-
dziękowania od choreografa 
zespołu.

– Przed dwadzieścia lat zy-
skałam tak wielu bliskich mi lu-
dzi i tym się cieszę. Jest was tak 
dużo. Tych, którzy byli u mnie 
w zespole i którzy we mnie 
uwierzyli – tymi słowami Irina 
Karpenko podziękowała tym, 
którzy przez ostatnie dwie de-
kady tworzyli grupę taneczną. 
Co warte podkreślenia, do ze-
społu regularnie zgłaszają się 
kolejni chętni, chcący zasilić 
słynne już nie tylko w Brzegu 
Dolnym Rytmy Planety.

Oby jak najdłużej ze-
spół przynosił wiele radości 
i dumy nie tylko swoim człon-
kom, ale także mieszkańcom 
Brzegu Dolnego.

Radosław Kozioł, 
Małgorzata Bołdyn

Kolejne pokolenie młodych ludzi, których 
pasją jest muzyka i taniec, zdobywa 
umiejętności w Brzegu Dolnym w zespole 
z tradycjami. Rytmy Planety tańczą dla 
nas już 20 lat! W piątek 9 czerwca w sali 
widowiskowej Dolnobrzeskiego Ośrodka 
Kultury odbyła się Gala Jubileuszowa.

Rytmy Planety tańczą dla nas
już 20 lat!

Sekcje i koła zainteresowań skupiające 
około 500 osób, które uczestniczą 
w zajęciach skierowanych do różnych grup 
wiekowych, wystąpiły na wspólnej scenie. 
W ten sposób Dolnobrzeski Ośrodek 
Kultury podsumował swoją działalność.

Przegląd działalności DOK
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Na mieszkańców, którzy 
pojawili się podczas kon-

certów przy Kompleksie Ho-
telowo-Sportowym Rokita 
czekało mnóstwo atrakcji. 
Na dzieci czekały darmowe 
dmuchane zjeżdżalnie i pla-
ce zabaw oraz wesołe mia-
steczko, a także animacje. By-
ły m. in. stoiska z konkursami 
przygotowanymi przez Komi-

sję Ochrony Środowiska Rady 
Miejskiej, Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej, Koła Go-
spodyń Wiejskich Jodłówecz-
ki i sołectwa Godzięcin. Przy-
jechały też food trucki z róż-
norodnymi specjałami oraz 
browary regionalne z Dol-
nego Śląska. Tradycyjnie po-
stawiono grill przygotowany 
przez Bistro Club. 

Podobnie jak w latach po-
przednich, w Dniach Brzegu 
Dolnego wzięli udział przed-
stawiciele miast partnerskich 
Brzegu Dolnego – Barsing-
hausen, Kowla i Czerniachow-
ska. W tym roku z uwagi na 
wybory we Francji do Brze-
gu Dolnego nie dotarła gru-
pa z Mont-Saint-Aignan.

Dni Brzegu Dolnego zgro-
madziły kilka tysięcy osób. 
Muzyka reggae i disco polo 
trafiła w gust mieszkańców 
oraz odwiedzających nasze 
miasto gości. 

Radosław Kozioł, mb

Gwiazdami pierwsze-
go dnia byli Mesajah 

z zespołem i grupa Bethel, 
która świętowała w Brzegu 
Dolnym – rodzinnym mie-
ście lidera zespołu Grześka 
Wlaźlaka – jubileusz dzie-
sięciolecia.

– Bardzo nam się podoba-
ła reakcja ludzi. To są wspo-
mnienia z dziesięciu lat gra-
nia muzyki reggae w całej 
Polsce. Wracamy tutaj do 
mojego rodzinnego miasta, 
żeby raz na jakiś czas prze-
kazać tę pozytywna energię 

i zaprezentować naszą mu-
zykę – powiedział Grzegorz 
Wlaźlak, który zapowiedział 
kolejną płytę grupy Bethel.

Burmistrz Brzegu Dolnego 
Stanisław Jastrzębski oraz dy-
rektor Dolnobrzeskiego Ośrod-
ka Kultury Danuta Chłód złoży-
li muzykom życzenia i podaro-
wali urodzinowy tort.

Po zakończeniu koncer-
tu rozpoczęła się dyskote-
ka, która poprowadzili znani 
w Brzegu Dolnym DJ Abram 
i DJ Skorex.

Radosław Kozioł, mb

Muzyka reggae w piątek i disco polo 
w sobotę płynęły ze sceny podczas 
tegorocznych Dni Brzegu Dolnego 
organizowanych przez Dolnobrzeski 
Ośrodek Kultury. Przy rytmach muzyki 
bawiło się kilka tysięcy osób.

Szalony Brzeg Dolny

Drugiego dnia gwiazdą sobotniego 
wieczoru był zespół Boys. Wśród zespołów 
disco polo na scenie pojawiła się grupa D4 
z Brzegu Dolnego.

W rytmie disco polo



Powrót do domu
Żegnamy się z Jerozolimą jedząc smaczny posiłek w tzw. 

Cofixie. Tutaj wszystko kosztuje 6 szekli, czyli jak na Izrael, bar-
dzo tanio. Kawa, sok wyciskany ze świeżych owoców, rogal 
czy porcja makaronu z sosem, wszystko za taką samą cenę. 
Nasza podróż dobiega końca, wracamy autobusem do Haj-
fy. Zmęczone, ale szczęśliwe. Nie zobaczyłyśmy wielu miejsc, 
ale to dobry znak, bo wiemy, że wrócimy. 

Jeszcze jedna istotna informacja dla podróżujących 
do Izraela. Na lotnisku Ben Gurion w Tel Awiwie trzeba 
być z trzygodzinnym wyprzedzeniem. Kontrola przed 

wylotem jest drobiazgowa i niezbyt przyjemna. Nam 
podczas kontroli celnej zabrano aromatyczne przypra-
wy i kawę. Celnicy są bardzo zasadniczy. Trzeba wyko-
nywać ich polecenia.

Jeszcze tu wrócimy
Żegnamy się ze Stellą, która nie ustaje w poszukiwaniu 

swoich Sprawiedliwych. Dzięki ubiegłorocznej emisji filmu 
o jej losach udało się ustalić nazwisko rodziny, u której prze-
bywała koło Łosic na Podlasiu. Dokumenty już zostały złożo-
ne w Instytucie Jad Waszem. 

Stella modli się o pokój na całym świecie. To jej najwięk-
sze marzenie. Jak mówi, żyje tak, aby nie czynić złego innym 
ludziom. Tak nauczyła ją mama. Teraz promuje Adopcję Ser-
ca, bo jak mówi, tyle lat po wojnie wciąż są na świecie dzieci, 
które potrzebują pomocy i wsparcia w edukacji. Ona kiedyś 
to wsparcie otrzymała, przeżyła wojnę i okrucieństwo Holo-
kaustu dzięki ludziom, dla których była człowiekiem, kilku-
nastoletnią przerażoną i zagubioną dziewczynką. Dzisiaj na 
jej twarzy gości uśmiech, bo lubi ludzi, a ludzie lubią ją. Do 
zobaczenia Stello! 

mb

Dwa tygodnie temu opisałam plażę w Hajfie, tętniący ży-
ciem Tel Awiw i Akkę, a także wspomnienie z Jerozolimy, do-
tyczące wizyty w Instytucie Jad Waszem. Poznaliście też ks. 
prof. Romualda Jakuba Wekslera-Waszkinera, ocalałego z Ho-
lokaustu, oraz Tonię, która oprowadzała nas po Tel Awiwie. 
Dzisiaj trzecia i ostatnia część opowieści o niesamowitej po-
dróży do Izraela, poświęcona Jerozolimie.

Wspólnota chrześcijan w Hajfie
Zanim dotrzemy do Jerozolimy, warto wspomnieć jeszcze 

raz o wspólnocie chrześcijan w Hajfie. Wraz z wiernymi uczest-
niczyłam w mszy świętej rezurekcyjnej. Kościół, a raczej kapli-
ca, znajduje się w niewielkim budynku. Wnętrze jest bardzo 

skromne, praktycznie nie ma tu żadnych ozdób, a w central-
nym miejscu wisi drewniany krzyż. We mszy świętej odpra-
wionej przez ks. Romana w języku hebrajskim uczestniczy kil-
kadziesiąt osób różnych narodowości. Przebieg Eucharystii 
jest nieco inny. Wierni w ogóle nie klęczą, a komunię świętą 
przyjmują do dłoni, po czym podchodzą za ołtarz i macza-
ją komunikant w kielichu z winem. To dla mnie spore zasko-
czenie. Po uroczystej rezurekcji wierni spotykają się na po-
częstunku. Jest miło i serdecznie. Następnego dnia odbywa 
się piknik nad Jeziorem Galilejskim, gdzie Jezus ukazał się 
swoim uczniom po zmartwychwstaniu. Obchody Wielkano-
cy są bardzo skromne.

Jerozolima – święte miasto
Podróż do Jerozolimy rozpoczęłyśmy od Instytutu Jad 

Waszem. Stamtąd tramwajem nr 1 udajemy się do Starego 

Miasta. Jerozolima to miasto pełne turystów. My przebywa-
my tutaj dzień po Świętach Wielkanocnych. Miejsca odwie-
dzane przez pielgrzymów są jak zawsze oblegane, ale nie 
ma tłoku. Można rozpocząć zwiedzanie. Chcemy zobaczyć 
Bazylikę Grobu Pańskiego – święte miejsce dla chrześcijan, 
ale pierwsze kroki kierujemy do Ściany Płaczu, która jest je-
dyną zachowaną pozostałością Świątyni Jerozolimskiej. To 
święte miejsce dla wyznawców judaizmu. Tutaj wierni wkła-
dają w szczeliny między kamieniami karteczki z prośbami 
do Boga. Ściana Płaczu jest podzielona na większą część dla 
mężczyzn oraz mniejszą dla kobiet. My oczywiście idziemy 
do części przeznaczonej dla kobiet, ale przedtem musimy 
przejść przez kontrolę bezpieczeństwa, czyli bramki, podob-
nie jak w innych obiektach publicznych. W tym miejscu trze-

ba pamiętać o stosownym ubiorze. Kobiety modlą się w ci-
szy. Swoje prośby przynoszą tu też wyznawcy innych religii. 
Każda z nas ma swoje prośby, z którymi przyjechała… Oczy-
wiście zaglądamy do części dla mężczyzn, którzy modlą się 
zdecydowanie głośniej.

Sacrum i profanum
Przemieszczamy się uliczkami jerozolimskiego starego mia-

sta, mając świadomość świętości tego miejsca i jego ogrom-
nego znaczenia dla wyznawców chrześcijaństwa. Nie możemy 
się oprzeć wrażeniu różnorodności kultur, religii oraz zachowa-
nia ludzi, którzy tam żyją. Stare Miasto to miejsce kultu dla wy-
znawców judaizmu, chrześcijaństwa i islamu, ale też wielkie tar-
gowisko, gdzie wszyscy chcą coś sprzedać. Przemieszczamy się 
wąskimi uliczkami, słuchając gwaru targujących się sprzedaw-
ców i głosów kupujących, którzy słysząc cenę oddalają się od 

stoisk, a po chwili są głośno przywoływani przez handlarzy. At-
mosfera zdecydowanie bliskowschodnia. Wszyscy tu zgodnie 
pracują – Żydzi i Arabowie. Wąskie, zadaszone uliczki przypomi-
nają tunel. Kluczymy dosyć długo. Trudno nam odnaleźć drogę 
do Bazyliki Grobu Pańskiego. Mamy wrażenie, że to, co święte 
miesza się i przenika z tym, co świeckie, typowo ludzkie. Krzy-
że leżą obok gwiazd Dawida, rąk Fatimy i oczu proroka. Niewiel-
kie różańce można kupić w ilościach hurtowych. Sprzedawcy 
oferują modlitewniki, dewocjonalia, biżuterię, jedzenie i picie, 
różne usługi, np. fryzjerskie. Niektórzy jedzą i piją, inni kupują, 
pozostali biegną się modlić. Tu sacrum miesza się z profanum.

Bazylika Grobu Pańskiego
Tutaj znajduje się grób Jezusa Chrystusa. Kiedy przychodzi-

my na miejsce, wcale nie jesteśmy pewne, że dobrze trafiłyśmy. 
Zmyliła nas bardzo mała liczba turystów. W centralnym punkcie 
znajduje się Grób Pański. Ustawiamy się w niewielkiej kolejce za 
prawosławną pielgrzymką, która zachowuje się dosyć głośno. 
Ludzie rozmawiają, robią sobie zdjęcia. Niestety, nie czujemy at-
mosfery świętego miejsca, wręcz przeciwnie, mamy wrażenie, że 
to przedłużenie jarmarku, który minęłyśmy, zmierzając do świą-
tyni. Zanim wejdziemy do komory grobowej, mijamy przedsio-
nek. Znajduje się w nim fragment kamienia, który został odsu-
nięty z grobu w dzień Zmartwychwstania. Wejście do grobu 

Pańskiego jest bardzo niskie i trzeba się schylić. Wpuszczanych 
jest tylko kilka osób na raz. Porządku pilnuje prawosławny za-
konnik. On też określa czas, który można spędzić w tym miej-
scu. Jest to dosłownie kilkanaście sekund.

Wychodząc zatrzymujemy się dłużej przy skale, na któ-
rej złożone zostało ciało Jezusa Chrystusa. Wprawdzie jest 
przykryta marmurową płytą, ale wielu pielgrzymów modli 
się gorliwie w tym miejscu i kładzie na płytę zakupione pa-
miątki, np. paczkę różańców. 

Jeśli ktoś myśli, że tym świętym miejscem opiekują się tyl-
ko katolicy, to jest w błędzie. Z tego, co się dowiadujemy, nad 
Bazyliką mają pieczę przedstawiciele sześciu wyznań, a wy-
strój wnętrza przypomina świątynię wschodniego obrządku. 

Wąskimi schodami udajemy się na Golgotę. Z jednej strony 
znajduje się katolicka Kaplica Przybicia do Krzyża. Skała Gol-
goty jest widoczna za szybą. To niesamowite miejsce i pobyt 
tutaj robi na nas duże wrażenie.

Szalom Izrael cz.3

Nowy cykl „Panorama w podróży”

Odbyłeś ciekawą podróż? 
Podziel się wspomnieniami, zdjęciami, dobrymi 

radami. Zapraszamy do kontaktu:
panorama@brzegdolny.pl | 882 447 666

Czy wyjazd do Izraela bez pośrednictwa biura podróży jest możliwy? Czy jest tam 
bezpiecznie? Jak się poruszać po Izraelu? Poznajcie przyjazny kraj i fantastycznych 

ludzi. Izrael zachwyca pięknem przyrody, zabytkami i otwartością. Tu mieszkał 
i żył Jezus Chrystus. Zapraszamy na trzecią, ostatnią część podróży.

Wejście do Grobu Pańskiego

Bazylika Grobu Pańskiego znajduje się w dzielnicy chrześcijańskiej.

Mężczyźni przy Ścianie Płaczu. Dzieci odpoczywające w Starym Mieście. Tutaj wszyscy się gdzieś spieszą.

Ściana Płaczu. Dzielnica żydowska Starego Miasta w Jerozolimie. Tutaj część dla mężczyzn. Część dla kobiet znajduje się po prawej stronie i jest mniejsza.

Kamień Namaszczenia znajduje się na wprost 
wejścia do bazyliki Grobu Pańskiego.Karteczki z prośbami do Boga pozostawione w Ścianie Płaczu.

Na ulicach Starego Miasta w Jerozolimie kwitnie handel.

Kaplica Golgoty.

Ulica Jerozolimy. Tutaj czekamy na tramwaj.
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W rewanżu, który odbył 
się trzy dni później, 

musieli jednak uznać wyż-
szość Portowców. Do ostat-
nich minut meczu UKS SMS 
Łódź utrzymywał przewagę z 
pierwszego meczu. Pierwsze-
go gola Pogoń zdobyła do-
piero w 86. minucie. Bram-
karza łodzian pewnym ude-
rzeniem z rzutu karnego po-
konał Szymon Waleński. W 
czwartej minucie doliczone-

go czasu gry marzeń o fina-
le juniorów z Łodzi pozbawił 
Aron Stasiak, który ustalił wy-
nik na 2:0, zapewniając Por-
towcom awans do finału. Tym 
samym młodzi zawodnicy ze 
Szczecina po drugi raz z rzę-
du zagrają w finale turnieju 
z juniorami Legii Warszawa.

Przemysław Jurków, gra-
jący na pozycji pomocnika, 
jest jednym z filarów łódz-
kiej drużyny. W rozgrywkach 

ligowych zdobył kilka bramek 
i miał wiele asyst. W rundzie 
zasadniczej grupy wschod-
niej CLJ jego zespół zajął dru-
gie miejsce, ustępując jedy-
nie warszawskiej Legii. 

KP

–Michał to bardzo 
uzdolniony i praco-

wity zawodnik. W ostatnim 

roku zrobił ogromne postę-
py. Podczas wszystkich me-
czów ligowych, jakie rozegrał 

w minionym sezonie z junio-
rami młodszymi KP, pokazał 
się z bardzo dobrej strony, 
co zaowocowało propozycją  
z Legnicy. Ma świetne per-
spektywy i jestem przekona-
ny, że dobrze wykorzysta grę 
w juniorach Miedzi Legnica 
do dalszego budowania swo-
jej kariery – mówi Piotr Jur-
ków, dotychczasowy trener 
Michała. 

Prezes KP Mariusz Mikłos 
przyznaje, że to strata dla dol-
nobrzeskiego klubu, jednak 
dla młodego bramkarza to 
zasłużony awans.

– Nasi juniorzy młodsi wy-
grali tegoroczną ligę i wywal-
czyli awans do ligi okręgowej. 
Michała będzie nam z pewno-
ścią brakowało w kolejnych 
rozgrywkach, jednak Miedź 
Legnica to znacznie większy 

klub, stwarzający lepsze moż-
liwości rozwoju i zaprezento-
wania umiejętności w wyższej 
lidze. Bardzo mnie cieszy, że 
wychowankowie KP są doce-
niani przez inne kluby. Jeste-
śmy od tego, by umożliwiać 
chłopakom rozwój i przecho-
dzenie na kolejne etapy piłkar-
skiej kariery - mówi Mariusz 
Mikłos, prezes KP Brzeg Dolny.

KP

–To wielka atrakcja dla 
naszych małych za-

wodników. Chcemy, by jak 
najczęściej spotykali się na 
boisku z kolegami z innych 

klubów. Dzięki temu nabio-
rą pewności siebie. Takie tur-
nieje są najlepszą szkołą pił-
karską – mówi trener Krzysz-
tof Strzałkowski, który będzie 

jednym z opiekunów naszej 
drużyny. 

W Zakopanem Żaki KP spę-
dzą sześć dni. Spotkania roz-
grywać będą  na boiskach pił-
karskich API Sport Arena, COS 
i MOSiR-u. W planach jest tak-
że piknik piłkarski, turniej „Gi-
gantyczne Piłkarzyki” i „Bum-
per Ball”, konkursy „Rodeo Pił-
ka” i „Bramka celnościowa” 
oraz pokaz piłkarskiego fre-
estyle’u. Gościem specjalnym 
turnieju będzie Piotr Świer-
czewski, 70-krotny reprezen-
tant Polski. Nasza ekipa bę-
dzie zakwaterowana w pen-

sjonacie „Krzesanica”, z które-
go roztaczają się malownicze 
widoki na Zakopane i Tatry. 

– W tym sezonie Żaki uczest-
niczyły w 11 turniejach. Za-
wodnicy są pracowici i zaanga-
żowani, stale podnoszą swoje 
umiejętności. Zajmowaliśmy 
dobre miejsca, zdobywaliśmy 
wiele nagród i wyróżnień in-
dywidualnych. Najważniej-
sze jest jednak, co do znudze-
nia będę powtarzał, by dzieci 
w tym wieku przede wszyst-
kim czerpały radość z gry 
w piłkę nożną. Na tym etapie 
to musi być zabawa, a nie wal-

ka o wyniki – te są przy okazji. 
Cieszę się, że tworzymy zgrany 
zespół, do którego należą nie 
tylko chłopcy, ale ich rodzice, 
dziadkowie i opiekunowie. Bez 
ich zaangażowania i wsparcia 
drużyna nie byłaby komplet-

na - mówi  Piotr Jurków, tre-
ner małych piłkarzy.

Kilkudniowy pobyt w Zako-
panem z pewnością będzie 
dla drużyny świetną nagro-
dą na dotychczasową pracę. 

KP

Nasi chłopcy zmierzą 
się drużynami z Polski 

i Europy. Są w świetnej for-

mie – wygrali ligę tereno-
wą, awansując do okręgów-
ki – i zamierzają potwier-

dzić swoje umiejętności na 
Stadionie Olimpijskim we 
Wrocławiu. Wierzymy, że 
nie tylko powtórzą ubiegło-
roczny sukces ówczesnych 
Trampkarzy KP,  którzy wy-
walczyli na turnieju trzecie 
miejsce, ale faktycznie wró-
cą z trofeum!

KP

–Po reaktywacji naj-
ważniejsze dla nas 

było utrzymanie się w kla-
sie okręgowej. 39 punk-
tów zdobytych w 30 spo-
tkaniach nie jest może wy-
nikiem powalającym na 
kolana, ale pokazuje, że 
zespół ma potencjał. Brak 
doświadczenia sprawił, że 
straciliśmy około 20 punk-

tów. Gdyby nie to, mogliśmy 
mieć 3. miejsce w lidze. Ale 
wszystko przed nami - mó-
wi Grzegorz Szewczyk, tre-
ner seniorów.

Najlepszymi strzelcami 
drużyny zostali: Łukasz Der-
da (10 bramek w sezonie), 
Szymon Mazur (8), Marcin 
Malinowski i Krystian Stawi-
ski (5). Dobrą formę prezen-

tował także bramkarz Jakub 
Kołodziejczyk.

– Nasza ekipa w 90 procen-
tach oparta jest na chłopa-
kach z Brzegu Dolnego. To 
bardzo cieszy i stanowi ewe-
nement w całej lidze. Mając 
tak młody zespół możemy 
ze spokojem patrzeć w przy-
szłość - dodaje trener Szew-
czyk. 

– Niewielu wierzyło, że uda 
się zbudować prawdziwą lo-
kalną drużynę, że chłopcy 
będą chcieli grać nie dla pie-
niędzy, co niestety jest regu-
łą nawet w lidze okręgowej, 
a dla pasji. To zespół z poten-

cjałem. I choć rezultaty nie są 
spektakularne, jestem prze-
konany, że w kolejnym sezo-
nie chłopaki zaprezentują się 
jeszcze lepiej. Najważniejsze, 
by zespół się zgrywał, nabierał 

doświadczenia i aby panowa-
ła – jak obecnie – świetna at-
mosfera – podkreśla Mariusz 
Mikłos, prezes KP Brzeg Dolny.

Po krótkiej przerwie pod-
opieczni trenera Szewczy-

ka 7 lipca wznowią trenin-
gi. W wakacyjnych  planach 
zespół ma sześć sparingów 
z drużynami z klasy okręgo-
wej i czwartej ligi.

KP

W czwartek 15 czerwca 
na wołowski basen 

zjechali się miłośnicy jazdy 
na rowerkach stacjonarnych. 

Ponad 100 osób spotkało się 
nad brzegiem turkusowego 
akwenu, aby 4 godziny krę-
cić w szczytnym celu. Inicja-

torem tej imprezy było Sto-
warzyszenie Osób Niepełno-
sprawnych z Wołowa oraz DS 
TEAM Wołów.

W gronie partnerów tej 
fantastycznej imprezy było 
również dolnobrzeskie cen-
trum fitness – FitStyle. SPORT 
ma na celu łączyć, więc mamy 
nadzieję, że Brzeg Dolny 
i Wołów stworzy najsilniej-
szy team rowerowy w połu-
dniowej Polsce!

Podczas imprezy zaprezen-
towało się 7 wspaniałych in-
struktorów Indoor Cycling:  
Małgorzata Słota (Brzeg Dol-
ny), Marek Rękosiewicz (Wo-
łów), Jakub Drobik (Łódź), 
Joanna Jamroziak (Zielona 
Góra), Dariusz Skrzypicki (Wo-
łów), Tomasz Kędzierski (Zie-
lona Góra) i Adrian Kobusiński 
(Brzeg Dolny). Wszyscy razem 
poprowadzili 4 lekcje pełne 
energii, emocji i niespodziane

– Była to pierwsza tego 
typu impreza, która odby-
ła się nad brzegiem base-
nu. Oprócz rowerowej jazdy 
i ciężkiego treningu nie za-
brakło zabawy i szalonych de-
cyzji. Pod koniec imprezy DJ 
Zarzyk wraz z trenerami za-
inicjowali ochładzającą kąpiel 
w basenie w rytmach TSUNA-
MI - fakt jest jeden: uczestni-
cy byli zachwyceni i już za-
powiedzieli, że za rok też za-
szczycą nas swoją obecnością 
– mówi Dariusz Skrzypicki or-

ganizator i trener prowadzą-
cy z DS TEAM Wołów

Cały dochód z imprezy (po-
nad 7 tys. zł) został przekaza-
ny na rzecz budowy Niezwy-
kłej Krainy, której ambasado-
rem jest pochodzący z Brzegu 
Dolnego Cezary Żak, a któ-
ra ma być miejscem spotkań 
dla osób niepełnosprawnych. 
Oby więcej takich innowacyj-
nych eventów sportowych 
dla osób potrzebujących.

DS Team Wołów 
& FitStyle - fitness is my life

Na szczególną uwagę 
zasługuje występ Fi-

lipa Muszyńskiego, któ-

ry zwyciężył w konkuren-
cji techniki szybkościowej 
oraz w technice specjalnej. 

Z kolei Gabriela Pułecka za-
jęła pierwsze miejsca w wal-
kach kalaki dla dzieci oraz 
w technice szybkościowej, 
a także trzecie w technice 
specjalnej.

W turnieju udział wzięli re-
prezentanci dwunastu klu-
bów, łącznie 153 zawodników 
i zawodniczek z całego kra-
ju. Zawody podzielone były 
na konkurencje dla czarnych 
pasów - Master Cup oraz dla 
dzieci - Junior Cup. Walczo-
no w konkurencjach układów 
formalnych, w walkach light 
contact, w walkach kalaki dla 
dzieci do pierwszego trafie-
nia, w konkurencjach techni-
ki szybkościowej oraz tech-
niki specjalnej. Mistrzostwa 
Master & Junior Cup miały 
na celu wyłonienie reprezen-
tacji do turniejów międzyna-
rodowych.

Organizatorem turnie-
ju, który jest obecnie jed-
nym z ważniejszych w kraju, 
a w którym docelowo star-
tować będą również repre-
zentacje z innych państw, był 
Klub Sportowy DOSAN repre-
zentowany przez Mistrza Jana 
Nycka VII dan. Patronat nad 
imprezą objął burmistrz Ole-
śnicy Michał Kołaciński. 

Inf.

Turniej, który był podsu-
mowaniem sezonu w tej 

kategorii wiekowej, odbył 
się w Wałbrzychu po raz dru-
gi z rzędu. Ryszard Banasz-
kiewicz do swoich licznych 
sukcesów dołączył wicemi-
strzostwo Polski w swojej 

kategorii wiekowej. W fina-
łowym pojedynku dolno-
brzeski zawodnik przegrał 
1:3 z Henrykiem Glurą z Byd-
goszczy.

Mistrzami Polski w sezo-
nie 2017 zostali: wśród ko-
biet Dorota Borkowska (ka-

tegoria 40-49 lat), Dorota 
Paluch (50-59 lat), Anna Ma-
ruszczak (60-64 lat) i Alicja 
Skrzypicka (powyżej 65 lat), 
zaś w poszczególnych ka-
tegoriach wiekowych męż-
czyzn Witold Skubiszewski 
(40-49 lat), Wojciech Po-
trykus (50-59 lat), Henryk 
Różalski (60-64 lata), Wie-
sław Ostrowski (65-69 lat), 
Edmund Renkel (70-74 lat), 
Henryk Glura (75-79 lat) 
oraz Edward Nowak (po-
wyżej 80 lat). 

Inf.

Ryszard Banaszkiewicz zdobył srebrny 
medal w kategorii wiekowej 75-
79 lat w rozegranych w dniach 9-11 
czerwca w Wałbrzychu Indywidualnych 
Mistrzostwach Polski Weteranów w tenisie 
stołowym.

Kolejny sukces Banaszkiewicza 

Kilka medali i sporo wysokich miejsc 
– z takim bilansem powrócili młodzi 
taekwondocy trenujący pod okiem Eweliny 
Kuczmy z Ogólnopolskiego Turnieju 
Taekwondo ITF w Oleśnicy. 

Zwycięstwa dolnobrzeskich 
taekwondoków w Oleśnicy

Lato, słońce, plaża, temperatura wody 
22 stopnie, piękne kobiety w bikini, 
panowie z umięśnionymi torsami, 
fantastyczna muzyka! Czy to wakacje na 
Costa Brava? Nie! Czy to wakacje w St. 
Tropez? Nie! To maraton Indoor Cycling na 
wołowskim basenie.

Maraton Indoor Cycling 
„Niezwykła Kraina”Na 10. miejscu w ligowej tabeli zakończyli 

sezon ligi okręgowej seniorzy KP Brzeg 
Dolny. To dobry wynik, tym bardziej, 
że niewielu wierzyło w sukces nowego 
zespołu.

Cel osiągnięty!

Kluby z 20 różnych krajów potwierdziły 
swój na udział w 5. edycji turnieju Wrocław 
Trophy, który już 6 lipca rozpocznie się 
ceremonią na wrocławskim rynku. Wśród 
startujących drużyn będą też Juniorzy KP, 
którzy zapowiedzieli walkę o finał. 

Wychowanek KP Brzeg Dolny Przemysław 
Jurków, występujący obecnie w UKS SMS 
Łódź, znalazł się o krok od wielkiego finału 
Centralnej Ligi Juniorów w piłce nożnej. 
W pierwszym półfinale rozegranym 15 
czerwca łodzianie pokonali u siebie 1:0 
Pogoń Szczecin.

Zawalczą o finał! Przemek o krok od wielkiego finału

Już w sobotę 24 czerwca Żaki KP Brzeg 
Dolny wyjeżdżają do Zakopanego na Tatry 
Cup 2017 – Turniej Dla Dzieci i Młodzieży 
w piłce nożnej. W kategorii U-9, 
w której wystąpią, zmierzy się 18 drużyn, 
m.in. z Dąbrowy Górniczej, Radomia, 
Strzegomia, Wałbrzycha, Płocka, Krakowa 
i Glasgow. W sumie na starcie turnieju 
staną 123 zespoły.

Odbierają świadectwa i jadą do Zakopanego

Michał Bołdyn, bramkarz juniorów 
młodszych KP Brzeg Dolny, od nowego 
sezonu będzie grał w  juniorach Miedzi 
Legnica. Włodarze pierwszoligowego 
klubu dostrzegli potencjał wychowanka 
KP i zaproponowali, by przeszedł do 
tamtejszej Akademii Piłkarskiej.

Zawodnik KP zagra w barwach Miedzi Legnica
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Sobotnia zmagania ta-
neczne odbywały się 

o Puchar Burmistrza Brzegu 
Dolnego. Galę poprowadził 
Grzegorz Szymański repre-
zentujący Szkołę Tańca Ge-

mar z Wrocławia. Przed roz-
poczęciem turnieju wszyst-
kie pary zaprezentowały się 
na parkiecie tańcząc wspól-
nie poloneza. Do Brzegu Dol-
nego przyjechali m.in. tance-
rze z Warszawy, Łodzi, Szcze-

cina, Bydgoszczy, Poznania, 
Zielonej Góry, Jeleniej Gó-
ry, Gliwic i Wrocławia. Mogli-
śmy ich podziwiać w tańcach 
standardowych i latynoame-
rykańskich. Pary zatańczyły 

walca angielskiego i wiedeń-
skiego, tango, foxtrota, qu-
ickstepa, rumbę, sambę, cha-
chę i jive’a. Od kilkunastu lat 
organizatorem turniejów ta-
necznych w Brzegu Dolnym 
jest wrocławska Szkoła Tań-

ca Gemar przy współpracy 
z KHS Rokita.

Umiejętności taneczne 
tancerzy oceniali sędziowie. - 
Jak zawsze liczy się technika 
taneczna, umiejętność pre-
zentacji, doskonałe słucha-
nie muzyki, umiejętność jej 
zinterpretowania ze swoimi 
ruchami. To wszystko skła-
da się na to, jaki powstaje 
obraz pary na parkiecie. Im 
bardziej zaawansowana cho-
reografia, tym nie tylko cie-
kawsza dla widza, ale też le-
piej oceniana przez sędziów 
– wyjaśnia Grzegorz Szymań-
ski.

Popisy tancerzy publicz-
ność nagradzała gromkimi 
brawami. Na widowni obok 
burmistrza Stanisława Ja-
strzębskiego, pod którego 
patronatem odbywała się im-
preza, zasiedli również prze-
wodniczący Rady Miejskiej 
Andrzej Lech i wiceprzewod-
niczący Eugeniusz Skorupka.

Publiczność szczególnie ki-
bicowała państwu Renacie 
i Januszowi Mazurom z Brze-
gu Dolnego, którzy reprezen-
tują Szkołę Tańca Gemar. – Ja-
nusz Mazur i Renata Saj-Ma-
zur mieli dzisiaj piękny start, 
w swojej kategorii zdobyli wi-
cemistrzostwo w stylu stan-
dardowym i 3. miejsce w stylu 
latynoamerykańskim, tak że 

stanęli na wysokości zadania 
– mówi G. Szymański.

Państwo Mazurowie tańczą 
od 7 lat. Ona uwielbia tańce 
latynoamerykańskie, on stan-

dardowe. Cały czas podnoszą 
poziom swoich umiejętno-
ści, przechodząc do wyższych 
klas tanecznych. Jak mówią, 
na parkiecie czują się bar-

dzo swobodnie i uwielbiają 
tańczyć w swoim rodzinnym 
mieście. Gala Tańca Towarzy-
skiego trwała przez kilka go-
dzin, a na najlepszych tance-
rzy czekały medale, puchary 
i pamiątkowe statuetki. 

Kolejnego dnia królowało 
disco dance, hip-hop i show 
dance. Młodzi tancerze za-
prezentowali wysokie umie-
jętności taneczne. Nie da 
się ukryć, że taniec był i bę-
dzie pięknym wydarzeniem 
sportowym. A Ci, którzy nie 
znaleźli czasu by wybrać się 
w weekend do hali, niech ża-
łują, bo mają czego.

Beata Kowal

Mecz miał jednostronny 
przebieg, zawodnicy 

Akademii skupili się w szcze-
gólności na grze kombina-
cyjnej, długim utrzymywa-
niu się przy piłce i pressin-
gu w momencie straty piłki. 
Na uwagę zasługuje fakt, że 
drużyna złożona z chłopaków 

z roczników 2004, 2005 oraz 
2006 w drodze po mistrzo-
stwo TLM wygrała wszystkie 
mecze i zakończyła sezon nie-
samowitym stosunkiem bra-
mek 155-11, co dało średnią 
prawie 10 goli na mecz!

Jeszcze raz gratulujemy 
awansu do Okręgowej Ligi 

Młodzików drużynie oraz 
całemu sztabowi trenerskie-
mu, w szczególności trenero-
wi Jaworskiemu, który wyko-
nał ogrom pracy, by osiągnąć 
z drużyną zakładane cele.

Dziękujemy Robertowi Woź-
niakowi za fantastyczne foto-
relacje z każdego meczu ligo-
wego, dzięki którym mogliśmy 
oglądać naszych zawodników 
w akcji. Dziękujemy także ro-
dzicom za tak liczne przyby-
cie i stworzenie niezapomnia-
nej atmosfery po zakończe-
niu spotkania. Mnóstwo szam-
pana i piękny tort upieczony 
już po raz kolejny przez Pa-
nią Agnieszkę Lewandowską 
sprawiły, że radość i zabawa 

po zajęciu pierwszego miejsca 
w TLM trwała jeszcze długo po 
ostatnim gwizdku sędziego. 

Drużyna AP zagrała w skła-
dzie: Jakub Pawlak, Damian 
Fura, Dawid Gruszecki, Marcin 
Świątek, Gracjan Mikołajczyk, 
Jakub Pawlak, Hubert Kozik, 
Mikołaj Gruś, Dawid Tomczak, 
Michał Grocholski, Oliwier Ja-
kubczyk, Wiktor Fura, Tomasz 
Woźniak, Łukasz Tkaczyk, Da-
wid Nowak, Maciej Prządka, 
Oliwier Lewandowski. 

AP Brzeg Dolny 
vs. 

Odra Lubiąż 15:0 (6:0)

Bramki zdobyli : Dawid 
Gruszecki 4, Marcin Świą-

tek 2, Jakub Pawlak 2, Gra-
cjan Mikołajczyk 2, Mikołaj 
Gruś 1, Hubert Kozik 1, Michał 

Grocholski 1, Dawid Tomczak 
1, Oliwier Jakubczyk 1.

AP Brzeg Dolny

Trzydziestu zawodników 
naszej Akademii mia-

ło okazję oglądać trening 
pierwszej drużyny Pogo-
ni Szczecin, zbić piątki z za-
wodnikami oraz zrobić kilka 
pamiątkowych zdjęć, do któ-
rych chętnie pozowali wszy-
scy zawodnicy i sztab trener-
ski pierwszego zespołu.

Kolejnego dnia chłopcy 
zmierzyli się ze swoimi ró-
wieśnikami z Akademii Pił-
karskiej Pogoni Szczecin. 
Rocznik 2004/2005 zakoń-
czył swoje spotkanie wy-
nikiem 1:1, rocznik 2006 
podobnie jak starsi kole-
dzy swój mecz zremisował 
6:6, natomiast żaki (rocznik 

2008/2009) musiały uznać 
wyższość kolegów ze Szcze-
cina, przegrywając swój 
mecz. Należy pamiętać, że 
mierzyli się z jedną z najlep-
szych drużyn w tym roczni-
ku w Polsce.

Kolejną atrakcją dla za-
wodników AP Brzeg Dolny 
było wyjście na Stadion im. 

Floriana Krygiera i obejrze-
nie ekstraklasowego spo-
tkania pomiędzy Pogonią 
Szczecin a Koroną Kielce. 
W meczu kończącym sezon 
Portowcy na oczach naszych 
młodych piłkarzy zwycię-
żyli 3:0.

AP Brzeg Dolny

PO PIERWSZE: Główna 
i pierwsza zasada regenera-
cji to nawodnienie! Ważne 
jest nawodnienie PRZED, PO 
i W TRAKCIE wysiłku. Jednak 
w trakcie każdy nadmiar pły-
nów zostanie przeniesiony do 
pęcherza moczowego. Jeśli 
zależy Ci na czasie w biegu 
długodystansowym, oznacza 
to częstsze przystanki i gor-
szy czas. Zatem, jeśli zadbasz 
o odpowiednie nawodnie-
nie przed wysiłkiem, wów-
czas możesz w jego trakcie 
wypić minimum płynów – np. 

przy wysiłku trwającym oko-
ło godzinę wystarczy 330-500 
ml płynów. Jeśli i tak uważasz, 
że to za dużo, spróbuj dodać 
do wody odrobinę soli, aby or-
ganizm nie chciał się pozbyć 
nadmiaru wody za szybko. 
Czas do godziny przed wysił-
kiem wykorzystaj na wzboga-
cenie organizmu o 200-250 ml 
wody z elektrolitami. Czas po 
wysiłku spożytkuj w pierwszej 
kolejności na nawodnienie. 
Przyjmuj co 20-30 minut przy-
najmniej 250 ml płynu w po-
staci wody np. z elektrolitami.

PO DRUGIE: Elektrolity! Jak 
już wspomniałam, warto je 
dodawać do płynów nawad-
niających podczas treningu. 
Zakupisz je gotowe w apte-
ce. Zadbaj o zapas elektro-
litów na lato! Możesz pić je 
przed, w trakcie i po wysiłku.

PO TRZECIE: Im więcej tre-
nujesz, tym się więcej po-
cisz. Trening to również tre-
ning termoregulacji układu. 
Jeśli po obfitej jednostce tre-

ningowej na drugi dzień czu-
jesz się słabo, a do tego boli 
Cię głowa – to znaczy, że do-
starczyłeś organizmowi zbyt 
mało wody, w tym elektroli-
tów. Popraw to następnym 
razem!

PO CZWARTE: Naturalny 
izotonik, czemu nie? Pro-
sty przykład: do 500-750 ml 
wody dodaj połowę wyci-
śniętej cytryny, małą łyżkę 
miodu i odrobinę soli (na 

czubku łyżeczki). Taki napój 
zadba o równowagę w Two-
im organizmie podczas trwa-
nia wysiłku.

PO PIĄTE: Gdy wiesz, że dziś 
czeka Cię mocny trening, za-
dbaj o prawidłowe nawodnie-
nie już od rana. Odwodnienie 
to jedna z najczęstszych przy-
czyn spadku formy w trakcie 
trwania wysiłku oraz złego sa-
mopoczucia po nim.

A tak na marginesie, kolo-
rowych napojów izotonicz-
nych osobiście bym nie po-
lecała, chociażby ze wzglę-
du na rozbudowaną etykie-
tę składu takiego napoju. 
Lepiej zrobić własny izo-
tonik. A podstawą nawod-
nienia zawsze niech będzie 
woda.

Chcesz zabezpieczyć organizm przed 
spadkiem formy spowodowanym 
odwodnieniem, gdy czeka Cię trening 
w górach w wysokiej temperaturze? 
Albo jedziesz na urlop np. do Chorwacji, 
a tam temperatury sięgają 35 stopni i to 
już o 8 rano? Jak zadbać o prawidłowe 
nawodnienie? Opiszę to prostym językiem. 
Poniżej kilka praktycznych porad, 
gotowych do wprowadzenia w życie.

Trener radzi: Trening, gdy na dworze 
30 stopni i więcej!

Z życzeniami samych owocnych treningów w lecie!
Trener Personalny Aneta Piątek | www.fitnessacja.pl

tel. 503 985 712 | adres e-mail: aneta.piatek@fitnessacja.pl

Trzy grupy szkoleniowe AP Brzeg Dolny uczestniczyły w wyjeździe do Szczecina na 
specjalne zaproszenie Pogoni Szczecin. Nasi piłkarze rozegrali towarzyskie spotkania 
z młodymi piłkarzami szczecińskiej drużyny.

Akademia Piłkarska na 
boiskach Pogoni Szczecin

Do rozmów, w wyniku któ-
rych doszło do podpisania 

umowy partnerskiej, przyczy-
nił się działacz naszej Akademii 
Robert Woźniak oraz przyja-
ciel AP – bramkarz pierwszej 
drużyny Pogoni Szczecin Ja-
kub Słowik. Wszystko odbyło 
się przy wsparciu i zaangażo-
waniu członków Zarządu AP, 
trenerów AP oraz grupy zapa-
lonych rodziców (szczególnie 
drużyny młodzików).

– Mocno wierzymy, że ko-
rzyści z tytułu bycia oficjal-

nym partnerem Akademii Po-
goni Szczecin będą dla nas 
bezcenne, a zdobyte do-
świadczenie na pewno po-
może nam w jeszcze lepszym 
rozwoju naszej Akademii – 
mówi B. Malesza.

Akademia Piłkarska dzię-
kuje firmie Micoled, PCC Ro-
kita oraz Lasom Państwo-
wym w Obornikach Śląskich 
za wsparcie finansowe wy-
jazdu naszych zawodników 
do Szczecina.

AP Brzeg Dolny

Prezes Bartłomiej Malesza oraz honorowy 
prezes Akademii Pogoni Szczecin 
Kazimierz Biela podpisali w Szczecinie 
umowę partnerską, na mocy której AP 
Brzeg Dolny została włączona w oficjalne 
grono klubów partnerskich akademii 
szczecińskiej Pogoni w ramach projektu 
„Pogoń to wy!”.

AP Brzeg Dolny wśród 
klubów partnerskich 
Pogoni Szczecin

Drużyna U-13 prowadzona przez trenera 
Krzysztofa Jaworskiego pokonała w 16. 
kolejce TLM drużynę Odry Lubiąż aż 15:0 
i przypieczętowała awans do Okręgowej 
Ligi Młodzików. Spotkanie było 
jednocześnie pożegnaniem z zawodnikami 
z rocznika 2004, którzy w przyszłym 
sezonie zasilą drużynę trampkarzy.

Mistrzostwo Młodzików AP Brzeg Dolny w Terenowej Lidze Młodzików

W Kiełczowie od sa-
mego początku wi-

dać było naszą dominację 

i przewagę nad przeciw-
nikami w każdym aspek-
cie piłkarskiego rzemio-

sła. Zespół gospodarzy to 
outsider w tabeli OLT, gra-
jący młodszym rocznikiem 
(2003/04), stąd też zrozu-
miałe, że większość spotka-
nia toczyła się pod jedną 
bramką. Ostatecznie w obu 
połowach drużyna AP zdo-
była po sześć bramek, wy-
grywając mecz 12:0.

Podziękowania dla kierow-
nika drużyny trampkarzy Do-
roty Matusik, która była za-
wsze na każdym meczu ligo-

wym i robiła świetne zdję-
cia, które mogliśmy oglądać 
w galerii fotografii na naszej 
stronie. Jeszcze raz dzięku-
jemy!

UKS Kiełczów Academy 
vs. 

AP Brzeg Dolny 0:12 (0:6)

Bramki: Kamil Zaguła 4, Ja-
kub Lewański 3, Oliver Matu-
sik 2, Michał Grocholski 2, Da-
wid Kresa

AP Brzeg Dolny

W meczu ostatniej, dwunastej kolejki 
Okręgowej Ligi Trampkarzy zespół AP 
Brzeg Dolny pokonał UKS Kiełczów 
Academy aż 12:0. Dzięki temu zwycięstwu 
trampkarze w końcowej tabeli zajęli 
czwarte miejsce w stawce 12 zespołów.

Dominacja w Kiełczowie

Przez dwa dni w Brzegu Dolnym trwał 
festiwal tańca. W sobotę 17 czerwca w hali 
sportowej odbyły się Mistrzostwa Polski 
Seniorów w Tańcu Towarzyskim z udziałem 
130 par z 47 klubów tanecznych. Drugiego 
dnia na parkiecie można było podziwiać 
umiejętności taneczne dzieci i młodzieży 
w ramach I Letniego Festiwalu Tańca pod 
nazwą „Summer Dance Festival” 2017.

Taneczny weekend w Brzegu Dolnym

Janusz i Renata Mazurowie

http://Www.fitnessacja.pl/
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Zwycięzcą półmaratonu 
został Zelalem Mengi-

stu z Etiopii, drugi był Kenij-
czyk Mumo Joseph Mutwan-
thei, a trzeci Adam Nowic-
ki. Najlepszym z dolnobrze-
żan okazał Witold Gidel, który 
ukończył bieg na 305. miej-
scu. Wśród kobiet zwycięży-

ła Olga Ochal. Pozostałe miej-
sca na podium zajęły Ewa Ja-
gielska i Anna Rostkowska. 
Najlepszą z naszych zawodni-
czek okazała się Celina Zioła, 
która przebiegła dystans pół-
maratonu w czasie nieco po-
wyżej dwóch godzin.

Inf.

Dolnobrzeska sekcja za-
paśnicza MKS Rokita 

wystawiła siedmiu zawod-
ników. Sześciu zawodników 
w kategoriach wagowych 
od 54 do 85 kg nie odniosło 
znaczących sukcesów, zaj-
mując miejsca 9-13 lub od-
padając z turnieju na wcze-
śniejszych etapach. Sukces 
przyniósł dopiero występ 
Damiana Wróbla, walczące-
go w kategorii 100 kg, któ-
ry zdobył złoto po czterech 

trudnych walkach. W dro-
dze do finału Damian po-
konał m.in. aktualnego mi-
strza Niemiec.

Damian Wróbel pod ko-
niec czerwca weźmie udział 
w obozie treningowym sek-
cji zapaśniczej MKS Rokita. 
Później nastąpi wakacyj-
na przerwa, po której Da-
mian dopiero we wrześniu 
wystartuje w kolejnych za-
wodach.

rk

Drużyna MKS Rokita 
w składzie: Anita Ja-

worska, Milena Chrabąszcz, 
Marta Chrabąszcz, Ela Kwiat-
kowska, Nina Ossowska, Ola 
Wiśniewska, Julia Kolbusz, 
Wiktoria Riwoń i Magdale-
na Bojanowska, po wygraniu 
II ligi grupy lubusko-dolno-
śląskiej stanęła w szranki ze 

zwycięzcą II ligi grupy opol-
sko-śląskiej - KTS MOKSiR Za-
wadzkie.

Pierwszy mecz na wyjeździe 
zakończył się naszą porażką – 
4:6. Po analizie wideo pierw-
szego spotkania oraz wsparciu 
umiejętnościami Marty Chra-
bąszcz i Anity Walenckiej ru-
szyliśmy do walki o I ligę.

Mecz rozpoczął się od 
zwycięstw Marty, Anity i Eli 
oraz minimalnej porażki Mi-
leny. Po pierwszej rundzie 
prowadziliśmy więc 3:1. 
Deble zakończyły się remi-
sowo i do końcowych me-
czów przystąpiliśmy prowa-
dząc 4:2. Kolejny mecz to re-
welacyjna gra Anity Walenc-

kiej z defensywnie grającą 
Julią Bartoszek, czołową ju-
niorką w kraju. Zwycięstwo 
3:1 w tym spotkaniu przy-
bliżyło nas do upragnione-
go awansu.

Równie skuteczne 
i przekonujące zwycię-
stwa Marty i Eli postawi-
ły przysłowiową „kropkę 
nad i”. Prowadząc 7:2 wie-

dzieliśmy, że awansowa-
liśmy już do I ligi. Na ko-
niec ósmy punkt dorzuciła 
Nina Ossowska, przypie-
czętowując tym samym 
nasze zwycięstwo.

Punkty zdobyły: E. Kwiat-
kowska 2,5 pkt, A. Jawor-
ska, Ma. Chrabąszcz 2 pkt, 
N. Ossowska -1 pkt, Mi. Chra-
bąszcz 0,5 pkt.

Słowa podziękowania nale-
żą się również moim trener-
kom – współpracowniczkom: 
Anicie Jaworskiej, Agnieszce 
Pańkowskiej i Monice Cym-
bor, a także Michałowi Wa-
lenckiemu za wsparcie i po-
moc w każdym momencie 
naszego trenerskiego rze-
miosła.

chr@bek

Maks uplasował się na 
czwartej pozycji w gro-

nie 32 uczestników. Wygrał 
pięć pojedynków i zdobywa-
jąc 5 na 7 możliwych punk-
tów, uzyskał upragnioną nor-
mę na IV kategorię szacho-
wą.

Amelia uzyskując 2 punk-
ty uplasowała się na 27. po-

zycji, co jednocześnie było 3. 
lokatą wśród dziewcząt. Or-
ganizatorzy docenili wynik 
Amelii, najmłodszej uczest-
niczki turnieju, wręczając jej 
nagrodę.

Dziękujemy rodzicom Mak-
sa i Amelii za umożliwienie im 
udziału w turnieju.

Rafał Posłuszny

Maksymilian Tlatlik zajął znakomite 
czwarte miejsce podczas Turnieju 
Szachowego o Zdobycie Kategorii, który 
odbył się 9 czerwca w Krynicznie. Udany 
start zaliczyła także siostra Maksa – 
Amelia. 

Maksymilian Tlatlik zdobył IV kategorię szachową

Trwa doskonała passa sekcji tenisa stołowego MKS Rokita Brzeg 
Dolny w bieżącym sezonie. Po zdobyciu 5 medali mistrzostw 
Polski i 12 medali mistrzostw Dolnego Śląska w rozgrywkach 
indywidualnych przyszedł czas na sukces w rozgrywkach 
ligowych. Dolnobrzeskie „Diablice” awansowały do I ligi tenisa 
stołowego kobiet! 

Mamy I ligę!

Damian Wróbel zdobył złoty medal na 
Międzynarodowym Pucharze Polski 
kadetów w zapasach w stylu wolnym 
rozegranym w trakcie Dni Brzegu 
Dolnego. W dwudniowych zawodach 
wzięło udział 128 zapaśników z Polski, 
Niemiec, Węgier i Litwy.

Zwycięstwo Damiana w Pucharze Polski

Typuj z Panoramą!Liderzy

Miejsce Postęp Zawodnik Punkty Ostatnio
zdobyte Skuteczność

1 Michał Zając 13 13 65%
1 Paweł Porożko 13 13 65%
1 Waldemar Zimny 13 13 65%
1 Zbigniew Szumilas 13 13 65%
2 Dawid Perliński 12 12 60%
2 Grzegorz Miłkowski 12 12 60%
2 Jan Głowacki 12 12 60%
2 Justyna Gruszecka 12 12 60%
3 Artur Łuczak 11 11 55%
3 Bartłomiej Nykiel 11 11 55%
3 Jarosław Nykiel 11 11 55%
3 Konrad Zimny 11 11 55%
3 Mariusz Perliński 11 11 55%
3 Sebasti an Skorek 11 11 55%
3 Tomasz Golonka 11 11 55%
3 Tomasz Rybotycki 11 11 55%
4 Andrzej Milewski 10 10 50%
4 Barbara Perlińska 10 10 50%
4 Dominik Zimny 10 10 50%
4 Grzegorz Praczyk 10 10 50%
4 Kazimierz Krawczuk 10 10 50%
4 Mirosław Smoczyk 10 10 50%
4 Sebasti an Szumilas 10 10 50%
4 Tadeusz Borowski 10 10 50%
5 Jarosław Gruszecki 9 9 45%
5 Joanna Borowska 9 9 45%
5 Łukasz Konieczny 9 9 45%
5 Marek Kondratowicz 9 9 45%
5 Przemysław Zieliński 9 9 45%
5 Tadeusz Szczepański 9 9 45%
6 Sławomir Pawlicki 8 8 40%
6 Zbigniew Spychała 8 8 40%
7 Anna Spychała 7 7 35%
7 Dariusz Kubis 7 7 35%
7 Kazimierz Pirch 7 7 35%
7 Tomasz Borowski 7 7 35%

Typ (kolejka 2)        [1 - WYGRANA GOSPODARZY, 2 - WYGRANA GOŚCI, X - REMIS]     WYPEŁNIONE KUPONY ZBIERAMY DO ŚRODY 28 CZERWCA 2017
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

Imię i Nazwisko Nr telefonu Adres e-mail

Lp. Data Godz. Kolejka 2 Liga Dyscyplina
1. 29.06 20:45 Lech Poznań vs. Pelister Bitola Liga Europejska Piłka n.

2. 29.06 18:00 Dinamo Batumi vs. Jagielonia Liga Europejska Piłka n.

3. 29.06 17:30 Levadia Tallin vs. Cork City Liga Europejska Piłka n.

4. 29.06 21:15 Stjarnan vs. Shamrock Rovers Liga Europejska Piłka n.

5. 29.06 20:45 Zeljeznicar vs. Zeta Liga Europejska Piłka n.

6. 29.06 20:30 Mladost vs. Inter Baku Liga Europejska Piłka n.

7. 29.06 20:00 Vojvodina vs. Ruzomberok Liga Europejska Piłka n.

8. 29.06 20:00 Midtjylland vs. Derry City Liga Europejska Piłka n.

9. 29.06 20:00 M. TelAviv vs. Tirana Liga Europejska Piłka n.

10. 29.06 19:00 Levski So� a vs. Sutjeska Liga Europejska Piłka n.

Lp. Data Godz. Kolejka 2 Liga Dyscyplina
11. 29.06 19:00 Chikhura vs. Altach Liga Europejska Piłka n.

12. 29.06 19:00 Aek Larnaca vs. Lincoln Liga Europejska Piłka n.

13. 29.06 18:45 Ferencvaros vs. Jeglava Liga Europejska Piłka n.

14. 29.06 18:45 Beitar Jerozolima vs. Vasas Liga Europejska Piłka n.

15. 29.06 18:00 VPS vs. O.Lubljana Liga Europejska Piłka n.

16. 29.06 17:20 Trencin vs. Torpedo Kutaisi Liga Europejska Piłka n.

17. 29.06 14:00 Shirak vs. Gorica Liga Europejska Piłka n.

18. 30.06 13:35 Shanghai Shenhua vs. Liaoning Super Liga Chińska Piłka n.

19. 02.07 18:00 ODD vs. Sarpsborg 08 Eliteserien Liga Nor Piłka n.

20. 30.06 19:00 FC Barcelona vs. Man. Utd Mecz Towarzyski Legend Piłka n.

Michał
Zając

miejsce punkty skuteczność

1 13 68%
+13

Grzegorz
Miłkowski

miejsce punkty skuteczność

2 12 63%
+12

Dawid
Perliński

miejsce punkty skuteczność

2 12 63%
+12

Zbigniew
Szumilas

miejsce punkty skuteczność

1 13 68%
+13

Waldemar
Zimny

miejsce punkty skuteczność

1 13 68%
+13

Paweł
Porożko

miejsce punkty skuteczność

1 13 68%
+13

REGULAMIN
Niniejszy regulamin określa warunki na jakich 
prowadzony jest konkurs pod nazwą  „Typuj z Pa-
noramą”.
1. Organizatorem Konkursu i fundatorem na-

gró d w Konkursie jest Dolnobrzeski Ośrodek 
Kultury jako Wydawca „Panoramy Brzegu 
Dolnego”.

2. Konkurs polega na typowaniu wyników 20 
meczów wybranych przez redakcję sportową 
„Panoramy Brzegu Dolnego”.

3. Za dobrze wytypowany wynik uczestnik otrzy-
muje 1 pkt, za błędnie wytypowany 0 pkt.

4. Uczestnicy typują mecze w następujący sposób:
a) 1- zwycięstwo gospodarzy, 2- zwycięstwo 

gości, X- remis
b) Wynik spotkania liczy się w regulamino-

wym czasie gry. Przy dogrywce lub rzu-
tach karnym pod uwagę jest brany wynik 
po regulaminowym czasie gry.

c) Przy odwołanym albo przerwanym spo-
tkaniu uczestnicy konkursu nie otrzymu-
ją punktów. W takim przypadku każdy 
z uczestników otrzymuje 0 punktów.

5. Lista zawodników jest otwarta. Liderzy (pierw-
sza szóstka uczestników) będą wyekspono-
wani w tabeli wyników. Pozostali uczestnicy 
zostaną przedstawieni w innej formie grafi cz-
nej oraz liście uczestników.

6. Konkurs będzie obejmował 10 kolejek. Wyniki 
będą podawane w najbliższym wydaniu gaze-
ty następującym po zakończeniu wszystkich 
spotkań.

7. Reklamacje można zgłaszać do 5 dni po opu-
blikowaniu wyników drogą email bądź telefo-
nicznie.

8. Wypełnione kupony (wydrukowane, zeskano-
wane, sfotografowane) należy wysyłać drogą 
email na adres: sport.panorama@brzegdol-
ny.pl, bądź składać w następujących punktach 
dystrybucji:
a) Sklep warzywny w Rynku (Były salonik 

prasowy)
b) Sklep Smaczek na osiedlu Fabrycznym
c) Biblioteka na osiedlu Fabrycznym
d) Punkt dorabiania kluczy na targowisku 

(PHU „Dominik)
9. W Konkursie mogą brać  udział pracownicy 

Organizatora oraz innych podmiotów współ-
pracujących z Organizatorem przy organizacji 
i przeprowadzaniu Konkursu, aczkolwiek przy 
zdobyciu miejsca 1 nie kwalifi kują się do od-
bioru nagrody. Wówczas nagrody przechodzą 
na miejsca kolejne.

10. Sponsorem nagród jest Dolnobrzeski Ośrodek 
Kultury oraz pozyskani sponsorzy. Pula na-
gród jest na bieżąco aktualizowana. 

11. Nagrodzony zostanie tylko zwycięzca całej 
edycji, za wyjątkiem pkt. 9. Wśród wszystkich 
uczestników konkursu zostanie wylosowana 
nagroda pocieszenia.

12. W przypadku zgromadzenia takiej samej 
liczby punktów w całej edycji przez więcej niż 
jedną osobę, przeprowadzona zostanie do-
grywka. Będzie to dodatkowe 5 meczów do 
wytypowania. 

13. Zwycięzca każdej kolejki otrzyma nagrodę spe-
cjalną od redakcji. W przypadku remisu w da-
nej kolejce o zwycięstwie zadecyduje procento-
wa liczba trafi eń z dotychczasowych kolejek.

Piąty PKO Nocny Wrocław Półmaraton 
wystartował 17 czerwca ulicami Wrocławia. 
W tegorocznej edycji dystans ponad 21 
kilometrów pokonało 9893 zawodników, 
w tym 15 mieszkańców Brzegu Dolnego.

Mieszkańcy naszego 
miasta na Nocnym 
Półmaratonie

Czasy dolnobrzeżan
Imię i nazwisko Drużyna Czas

Witold Gidel Fototrio.pl 01:26:23
Łukasz Rakowski Pcc Squad 01:36:20
Ireneusz Olbert Pcc Squad 01:38:41
Łukasz Lipiński Team Five 01:50:34
Rafał Woźniak Pcc Squad 01:50:37
Leszek Syguła - 01:58:09
Celina Zioła Gąsior Team 02:00:20

Tomasz Gąsior Gąsior Team 02:00:24
Agnieszka Ceglińska Girls Have Power 02:04:41

Adam Steinhoff Wiktor Team 02:10:57
Sylwester Żuchora Wiktor Team 02:11:00
Ismena Derejczyk - 02:11:01

Magdalena Rakowska - 02:16:27
Edward Stefanowski - 02:22:00

Halina Gidel Fototrio.pl 02:25:40Amelia i Maks Tlatlikowie
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Nauka trików pod czuj-
nym okiem instruktorów 

to podstawa bezpiecznej jazdy. 
- Chodzi o to, by wszystkie oso-
by zainteresowane jazdą na 
rolkach robiły to bezpiecznie, 
wiedziały w jaki sposób upa-
dać i jak hamować. Mamy tutaj 
osoby początkujące i średnio-
zaawansowane, dlatego uczy-
my nie tylko podstaw, ale też 

doskonalimy styl jazdy – tłu-
maczy organizator P. Łukojko.

- Uczymy podstaw, które 
później pozwolą przejść na 
wyższy poziom jazdy na rol-
kach, czyli hamowania i jazdy 
tyłem. Dzięki temu dzieciaki 
mogą się oswoić ze skatepar-
kiem i dużo bezpieczniej wy-
konywać triki – mówił z ko-
lei instruktor Paweł Zalejski.

Jazda na rolkach jest po-
dobna do jazdy na łyżwach, 
choć na rolkach można do-
datkowo pokonywać prze-
szkody, robić zjazdy i pod-
jazdy, a nawet wysoko i efek-
townie skakać – podkreślają 
rolkarze. Organizatorzy już je-
sienią planują kolejną edycję 
„Rolkowiska”.

RK, mb

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH, GABARYTÓW, ZUŻYTEGO SPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO 
I ELEKTRONICZNEGO, WORKÓW ZE ZBIÓRKĄ SELEKTYWNĄ

OKRES: 1 lipca-31 grudnia 2017
TEREN MIASTA

OSIEDLE ODPADY KOMUNALNE
GABARYTY, ZUŻYTY SPRZĘT 

ELEKTRYCZNY I ELEKTRONICZNY 
3 × W MIESIĄCU

WORKI - ZBIÓRKA 
SELEKTYWNA CO DWA 

TYGODNIE
ZBIÓRKA SELEKTYWNA DZWONY - MIASTO

LEKI PRZETER-
MINOWANE 

1 × W MIESIĄCU

ZUŻYTE BATE-
RIE CO DWA 

MIESIĄCE

ZABUDOWA 
WIELORODZINNA 

OSIEDLE 
FABRYCZNE 

2 × W TYGODNIU PONIEDZIAŁKI 
I CZWARTKI

07.07, 21.07, 31.07, 03.08, 18.08, 
31.08, 01.09, 15.09, 29.09, 05.10, 
13.10, 27.10, 04.11, 10.11, 24.11, 

08.12, 21.12, 30.12

-

pet
03.07,10.07,17.07,24.07,31.07, 07.08,14.08,21.08,28.08, 04.09,11.09,18.09,25.09, 
02.10,09.10,16.10,23.10,30.10, 06.11,13.11,20.11,27.11, 04.12,11.12,18.12,27.12.

papier
06.07,13.07,20.07,27.07, 03.08,10.08,17.08,24.08,31.08, 07.09,14.09,21.09,28.09, 
05.10,12.10,19.10,26.10, 02.11,09.11,16.11,23.11,30.11, 07.12,14.12,21.12,28.12

szkło
07.07,14.07,21.07,28.07, 04.08,11.08,18.08,25.08, 01.09,08.09,15.09,22.09,29.09, 
06.10,13.10,20.10,27.10, 03.11,10.11,17.11,24.11, 01.12,08.12,15.12,22.12,29.12. 

OD
BI

ÓR
 Z 

5 W
YT

YP
OW

AN
YC

H 
AP

TE
K W

 D
NI

AC
H 

: 1
3.0

7,1
0.0

8,1
4.0

9,1
7.1

0,1
4.1

11
2.1

2

OD
BI

ÓR
 Z 

12
 W

YT
YP

OW
AN

YC
H 

PL
AC

ÓW
EK

 W
 D

NI
AC

H 
: 1

0.0
8,1

7.1
0,1

2.1
2

ZABUDOWA 
WIELORODZINNA 
OSIEDLE WARZYŃ 
+ STARE MIASTO

2 × W TYGODNIU WTORKI 
I PIĄTKI

07.07, 21.07, 31.07 03.08, 18.08, 
31.08, 01.09, 15.09, 29.09, 05.10, 
13.10, 27.10, 04.11, 10.11, 24.11, 

08.12, 21.12, 30.12

-

pet
04.07,11.07,18.07,25.07, 01.08,08.08,14.08,22.08,29.08, 05.09,12.09,19.09,26.09, 
03.10,10.10,17.10,24.10,31.10, 07.11,14.11,21.11,28.11, 05.12,12.12,19.12,27.12.

papier
06.07,13.07,20.07,27.07, 03.08,10.08,17.08,24.08,31.08, 07.09,14.09,21.09,28.09, 
05.10,12.10,19.10,26.10, 02.11,09.11,16.11,23.11,30.11, 07.12,14.12,21.12,28.12

szkło
07.07,14.07,21.07,28.07, 04.08,11.08,18.08,25.08, 01.09,08.09,15.09,22.09,29.09, 
06.10,13.10,20.10,27.10, 03.11,10.11,17.11,24.11, 01.12,08.12,15.12,22.12,29.12. 

STARE MIASTO 
CZĘŚĆ WTORKOWA 

CO DWA TYGODNIE
WE WTORKI TJ. 11.07,25.07, 
08.08,22.08, 05.09,19.09, 

03.10,17.10,31.10, 14.11,28.11, 
12.12,28.12.

04.07, 18.07, 26.07, 01.08, 16.08, 
29.08, 05.09, 12.09, 26.09, 04.10, 
18.10, 31.10, 07.11, 21.11, 28.11, 

05.12, 12.12, 28.12

04.07,18.07, 
01.08,16.08,29.08 

12.09,26.09, 10.10,24.10, 
07.11,21.11, 05.12,19.12.

pet+papier
05.07,12.07,19.07,26.07, 02.08,09.08,16.08,23.08,30.08, 06.09,13.09,20.09,27.09, 

04.10,11.10,18.10,25.10, 08.11,15.11,22.11,29.11, 06.12,13.12,20.12,27.12
szkło

07.07,14.07,21.07,28.07, 04.08,11.08,18.08,25.08, 01.09,08.09,15.09,22.09,29.09, 
06.10,13.10,20.10,27.10, 03.11,10.11,17.11,24.11, 01.12,08.12,15.12,22.12,29.12. 

STARE MIASTO 
CZĘŚĆ ŚRODOWA

CO DWA TYGODNIE
W ŚRODY TJ.

12.07,26.07, 09.08,23.08, 
06.09,20.09, 04.10,18.10, 

02.11,15.11,29.11, 13.12,28.12.

04.07, 18.07, 26.07, 01.08, 16.08, 
29.08, 05.09, 12.09, 26.09, 04.10, 
18.10, 31.10, 07.11, 21.11, 28.11, 

05.12, 12.12, 28.12

04.07,18.07, 
01.08,16.08,29.08 

12.09,26.09, 10.10,24.10, 
07.11,21.11, 05.12,19.12.

pet+papier
05.07,12.07,19.07,26.07, 02.08,09.08,16.08,23.08,30.08, 06.09,13.09,20.09,27.09, 

04.10,11.10,18.10,25.10, 08.11,15.11,22.11,29.11, 06.12,13.12,20.12,27.12
szkło

07.07,14.07,21.07,28.07, 04.08,11.08,18.08,25.08, 01.09,08.09,15.09,22.09,29.09, 
06.10,13.10,20.10,27.10, 03.11,10.11,17.11,24.11, 01.12,08.12,15.12,22.12,29.12. 

ZABUDOWA 
JEDNORODZINNA 

DOMKI 
OS.FABRYCZNE + 

WARZYŃ

CO DWA TYGODNIE
W PIĄTKI TJ.

14.07,28.07, 11.08,25.08, 
08.09,22.09, 06.10,20.10, 

03.11,17.11, 01.12,15.12,29.12. 

05.07, 14.07, 28.07, 02.08, 17.08, 
30.08, 08.09, 13.09, 27.09, 06.10, 
20.10, 25.10, 03.11, 17.11, 22.11, 

01.12, 15.12, 29.12

05.07,19.07, 
02.08,17.08,30.08, 

13.09,27.09, 11.10,25.10, 
08.11,22.11, 06.12,20.12.

-

UWAGI!
1. W dniu wywozu pojemniki,worki ( mocno związane ), odpady wielkogabarytowe i zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny należy wystawić przed godziną 06:00 w ustalone, widoczne i łatwo 
dostępne dla samochodu miejsce na zewnątrz posesji, tj. koło bramki, w boksie itp.
2. Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych ( P.S.Z.O.K ) znajduje się na terenie bazy „Trans-Formers”, Radecz 38, czynny w poniedziałki,środy i piątki w godz. 10:00-18:00
3. Stare Miasto część wtorkowa obejmuje następujące ulice: Kolejowa, Krzywa, Młyńska, Mostowa, Naborowska, Nasypowa, Nowowiejska, 1-go Maja, Podwale, Rajdowa, Słoneczna, Szkolna, 
Środkowa, Towarowa, Urazka ( do przejazdu kolejowego ), Zbożowa
4. Stare Miasto część środowa obejmuje następujące ulice: Al.Jerozolimskie, Cicha, Działkowa, Kochanowskiego, Ks.Kanonika J. Puka, Kwiatowa, Leśna, Mickiewicza, Odrodzenia, Ogrodowa, 
Parkowa, Piwna, Polna, Przejazd, Rynek, Spokojna, Sportowa, Wodna

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH, GABARYTÓW, ZUŻYTEGO SPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO 
I ELEKTRONICZNEGO, WORKÓW ZE ZBIÓRKĄ SELEKTYWNĄ

OKRES:
1 STYCZNIA - 30 CZERWCA 2017

TERENY WIEJSKIE

NAZWA MIEJSCOWOŚCI ODPADY KOMUNALNE CO DWA TYGODNIE GABARYTY, ZUŻYTY SPRZĘT ELEKTRYCZNY I ELEKTRO-
NICZNY 3 × W MIESIĄCU

WORKI - ZBIÓRKA SELEKTYWNA
1 × W MIESIĄCU

ZB.SELEKTYWNA DZWONY 2 × W MIESIĄ-
CU PET/PAPIER/SZKŁO

PYSZĄCA, POGALEWO MAŁE, POGALEWO 
WIELKIE, GRODZANÓW

10.07,24.07, 07.08,21.08, 04.09,18.09, 
02.10,16.10,30.10, 13.11,27.11, 11.12,22.12.

03.07,10.07,24.07, 03.08,07.08,21.08, 01.09,18.09,25.09, 
02.10,09.10,30.10, 06.11,13.11,27.11, 04.12,11.12,22.12.

03.07, 03.08, 01.09, 05.10, 06.11, 04.12.

13,27.07 10,24.08 07,21.09 05,19.10 
03,16,30.11 14,28.12.2017

NABORÓW
12.07,26.07, 09.08,23.08 06.09,20.09 

04.10,18.10,31.10, 15.11,29.11, 13.12,29.12
03.07,12.07,26.07, 03.08,09.08,23.08, 01.09,20.09,29.09, 
04.10,18.10,31.10, 06.11,15.11,29.11, 04.12,13.12,29.12.

03.07, 03.08, 01.09, 05.10, 06.11, 04.12.

KRĘSKO, WAŁY, STARY DWÓR, JODŁOWICE
13.07,27.07 10.08,24.08, 07.09,21.09, 

05.10,19.10, 02.11,16.11,30.11, 14.12,29.12.
06.07,13.07,27.07 04.08,10.08,24.08, 07.09,11.09,21.09, 
05.10,12.10,19.10, 02.11,16.11,30.11, 07.12,14.12,29.12.

06.07, 09.08, 11.09, 12.10, 09.11, 07.12.

RADECZ, ŻERKÓW, ŻERKÓWEK
03.07,17.07,31.07, 11.08,28.08, 11.09,25.09, 

09.10,23.10, 06.11,20.11, 04.12,18.12.
07.07,17.07,31.07 04.08,11.08,28.08 07.09,11.09,25.09 

09.10,13.10,23.10, 06.11,10.11,20.11, 04.12,08.12,18.12.
07.07, 04.08, 07.09, 13.10, 10.11, 08.12.

GODZIĘCIN, BUKOWICE 
06.07,20.07 03.08,17.08,31.08, 14.09,28.09, 

12.10,26.10, 09.11,23.11, 07.12,21.12.
07.07,20.07,31.07, 04.08,17.08,31.08, 06.09,14.09,28.09, 
03.10,12.10,26.10, 09.11,23.11,29.11, 01.12,07.12,21.12.

07.07, 04.08, 06.09, 09.10, 10.11, 08.12.

UWAGI!
1. W dniu wywozu pojemniki, worki ( mocno związane ), odpady wielkogabarytowe i zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny należy wystawić przed godziną 06:00 w ustalone, widoczne i łatwo 
dostępne dla samochodu miejsce na zewnątz posesji, tj. koło bramki , w boksie itp.
2. Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych ( P.S.Z.O.K ) znajduje się na terenie bazy „Trans-Formers”, Radecz 38, czynny w poniedziałki, środy i piątki  w godz. 10:00 - 18:00

POD WPŁYWEM STRESU 
WIELE KOBIET MIMOWOL-
NIE NAPINA MIĘŚNIE DNA 
MIEDNICY.

Nasze emocje bardzo moc-
no wpływają na napięcie mię-
śni dna miednicy, które z kolei 
może przekładać się na ogól-
ny stan zdrowia oraz dole-
gliwości bólowe, zwykle nie 
łączone z miednicą, dlate-
go trudne do zdiagnozowa-
nia. Silne sytuacje stresowe, 
traumy seksualne czy urazy 
w psychice pozostawiają ślad 
w ciele.  Uwarunkowania spo-
łeczno-kulturowe sprawiają 
często, że kobiety mają za-
burzoną świadomość okoli-
cy miednicy i traktują swoje 
podbrzusze po macoszemu.  

W prawidłowo funkcjonują-
cym ciele mięśnie dna mied-
nicy współpracują z pozosta-
łymi mięśniami w każdej po-
zycji, w każdym ruchu, nie-
zależnie od tego czy stoisz, 
siedzisz, idziesz, tańczysz, je-
dziesz rowerem czy biegniesz. 
Kiedy ciało potrafi wykorzy-
stywać siłę mięśni dna mied-

nicy i innych mięśni głębokich 
w każdym ruchu, to nie jest 
potrzebny dodatkowy trening 
tych mięśni, a ruch staje się 
ekonomiczny i nieobciążający.

CANTIENICA® – Trening Dna 
Miednicy to holistyczna me-
toda pracy z ciałem, w któ-
rej bardzo ważna jest ochro-
na dna miednicy i kręgosłupa. 
Podczas treningu uaktywnia-
ne i ćwiczone są mięśnie we-
wnętrzne miednicy kostnej 
zamykające tułów od dołu, 
tworzące kształt miski prze-
chodzącej w lejek tzw. Levator 
Ani. W tym treningu nie tre-
nuje się zwieraczy, gdyż one 
powinny być elastyczne, od-
prężać się i rozwierać wów-
czas, gdy fizjologiczna potrze-
ba tego wymaga. Również nie 
trenuje się pochwy. Zamiast 
uruchamiania najgłębszej 
warstwy dna miednicy, wiele 
pań napina powierzchniowo 
małe mięśnie zewnętrzne wo-
kół otworów fizjologicznych 
i wstrzymuje strumień mo-
czu, co jest kompletnie nie-
skuteczną, a wręcz szkodliwą 

metodą. Przetrenowanie po-
chwy np. poprzez stosowanie 
mechanicznych terapii z cię-
żarkami dopochwowymi czy 
kulkami gejszy, u części kobiet 
doprowadza do waginizmu 
(bolesnych skurczów pochwy 
podczas stosunku). Dno mied-
nicy nie jest żadną rurą, lecz 
właśnie dnem  - powierzch-
nią dźwigającą trzewia. Samo 
wzmacnianie mięśni zwiera-
czy czy pochwy nie ma sen-

su. Sens mają ćwiczenia, któ-
re przede wszystkim odciąża-
ją i utrzymują mięśnie w wi-
talności tzn. ćwiczenia które 
kształtują takie nawyki. Dla-
tego warto ćwiczyć metodą 
CANTIENICA®, gdzie kluczową 
rolę odgrywa sprzężenie w na-
prężeniu - czysta fizjologia.

Kobiety ćwiczące wstrzy-
mywanie strumienia mo-
czu, napinanie mięśni brzu-

cha, pośladków i przywodzi-
cieli, wciąganie brzucha czy 
pępka mają mocno zaburzo-
ne wzorce ruchowe. Nieste-
ty bardzo trudno odwrócić 
to powierzchowne napię-
cie, przez które wzrasta ci-
śnienie śródbrzuszne prze-
ciążające cewkę i pęcherz, 
przez co problem nietrzy-
mania moczu się nasila, a nie 
cofa. Podczas wykonywania 
ćwiczeń na takich zajęciach 

jak np. joga czy pilatess, war-
to zwrócić uwagę, czy aby 
utrzymać pozycję, wykonu-
jesz parcie na brzuch/dno 
miednicy, wstrzymujesz od-
dech i zwiększasz niekorzyst-
ne ciśnienie śródbrzuszne? 
Tak nie powinno być! Szcze-
gólnie klasyczny trening si-
łowy (podnoszenie cięża-
rów) oraz zajęcia fitness na 
trampolinach nasilają zjawi-

sko wzrostu ciśnienia śród-
brzusznego, przez co do-
chodzi do obniżania się dna 
miednicy.

Profilaktyczno-terapeu-
tyczny CANTIENICA®-Tre-
ning Dna Miednicy jest dla 
Ciebie, jeśli:

planujesz ciążę, właśnie 
w niej jesteś, urodziłaś dziec-
ko – reedukacja dna miednicy 
jest konieczna po każdym po-
rodzie, ćwiczenia dna mied-
nicy po porodzie w wielu 
krajach to już standard, we-
szłaś w okres okołomenopau-
zalny i jesteś zainteresowa-
na profilaktyką nietrzymania 
moczu oraz obniżenia na-
rządów rodnych, chcesz za-
dbać o siebie, nie martwić się 
o wkładki higieniczne i loka-
lizację najbliższej toalety, cie-
szyć się dobrym życiem in-
tymnym i zdrowym kręgo-
słupem, nosisz pessar – dzię-
ki ćwiczeniom możesz się go 
pozbyć lub zakładać o wie-
le rzadziej, szykujesz się lub 
jesteś po operacji ginekolo-

gicznej lub urologicznej – 
konieczne jest odpowiednie 
przygotowanie dna miedni-
cy do operacji, a po zbiegu  
zależy Ci na utrzymaniu efek-
tu i nie dopuszczeniu do po-
wrotu dolegliwości, zakładasz 
wkładkę higieniczną na czas 
aktywności fizycznej, bo gu-
bisz niewielkie ilości moczu, 
szczególnie gdy wyczynowo 
uprawiasz gimnastykę, koszy-
kówkę, biegasz, skaczesz, gdy 
jesteś tancerką lub wykonu-
jesz wysoko obciążające ćwi-
czenia na siłowni.

Do wygrania bezpłatny 
udział w 60 minutowych za-
jęciach grupowych! Wypeł-
nione i nadesłane do gazety 
kupony wezmą udział w lo-
sowaniu.

Anna Chytła
CANTIENICA®-Instruktor
Rynek 12/5, Brzeg Dolny

+48 575 777 301
anna.chytla.ac@gmail.com

www.facebook.com/
CANTIENICA-Instruktor 

Anna Chytła Brzeg Dolny

Chodzisz na co dzień z wciągniętym 
brzuchem, zaciśniętymi pośladkami? 
A może masz bóle brzucha, pleców i głowy, 
zaciśniętą szczękę, ściśnięte gardło, 
słabe czucie w podbrzuszu, ból podczas 
miesiączki?

OBUDŹ SWOJĄ MIEDNICĘ NA LATO Z METODĄ CANTIENICA®! 

Po raz drugi podczas obchodów Dni Brzegu Dolnego na 
skateparku zorganizowano „Rolkowisko”, czyli naukę jazdy na 
rolkach. Do wspólnej zabawy i nauki pasjonatów rolek zaprosił 
Paweł Łukojko.

II Dolnobrzeskie 
Rolkowisko

Jednorazowe bezpłatne
zajęcia z Anną Chytłą

Imię i Nazwisko

..............................................................

Kupon

mailto:anna.chytla.ac@gmail.com
https://www.facebook.com/CANTIENICA-Instruktor-Anna-Chytła-Brzeg-Dolny-913290018739776/
https://www.facebook.com/CANTIENICA-Instruktor-Anna-Chytła-Brzeg-Dolny-913290018739776/
https://www.facebook.com/CANTIENICA-Instruktor-Anna-Chytła-Brzeg-Dolny-913290018739776/
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Sponsorem nagrody dla zwycięzcy losowania z nr 12 (54) jest sklep z ekologiczną 
żywnością w Rynku.
Bon 30 zł na zakupy w sklepie z ekologiczną żywnością w Rynku otrzymuje 
Bartłomiej Szczepański

Rozwiąż i wygraj!

Kupon krzyżówkowy „Panoramy” nr 13 (55)

Imię i Nazwisko ........................................................................................................................

Telefon ........................................................................................................................................

Hasło ...........................................................................................................................................
Wycięty i wypełniony kupon prosimy składać w saloniku prasowym w Rynku, sklepie „Smaczek” 

(warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym, w punkcie dorabiania kluczy na targowisku 
miejskim PHU „Dominik”

Horoskop 23.06-06.07.2017
BARAN
Masz przed sobą całkiem sympatyczny tydzień. 
Nie pakuj się tylko na ochotnika w dodatkowe 
obowiązki. Szef sam zajmie się swoimi sprawa-
mi, a rodzina będzie mniej niż zwykle marudzić. 
Wreszcie będziesz miał więcej czasu na swoje wła-
sne sprawy. Nadrobisz towarzyskie zaległości. Weekend sprzy-
ja flirtom i nowym znajomościom. Rusz się z domu, a szybko 
zregenerujesz siły i porządnie odpoczniesz.

RAK
Pora zrealizować ambitne plany, na jakie od 
dawna masz ochotę. Tydzień sprzyja mądrym 
decyzjom, tak miłosnym, jak i zawodowym. Nie 
daj się tylko sprowokować do ostrej wymiany 
zdań z kimś, kto poucza innych, ale sam nie ma 
doświadczenia ani racji. Pamiętaj też, że jak cię ludzie widzą, 
tak cię piszą. Nie żałuj sobie na fryzjera i modne ciuchy, a na-
tychmiast poczujesz poprawę humoru. W miłości także wiel-
kie ożywienie.

WAGA
Nie żałuj czasu na to, co sprawia ci przyjemność, 
bo muzyka i sztuka pozwolą ci ukoić stargane ner-
wy. W pracy nowy pomysł może okazać się prze-
łomowy. W jego realizacji pomoże ci ktoś, komu 
sam kiedyś pomogłeś. W domu więcej obowiązków. 
Twoja energia i doświadczenie przydadzą się w pewnej trudnej 
sprawie, która dotyczy znajomych lub sąsiadów. Nie krytykuj 
pomysłów partnera. Znajdź czas na wspólne sprawy, zgódź się 
jego pomysły. Ważne żeby można było się razem dobrze bawić.

KOZIOROŻEC
Miłość i związane z nią emocje zaprzątną całą 
twoją uwagę. Zaczniesz flirtować, żartować 
i plotkować, a szczęście w miłości nie powin-
no cię w tym tygodniu nawet na chwilę opuścić. 
Zapowiada się więcej nowych znajomości i oka-
zji do randek. Jeśli jednak ukochany nie będzie o ciebie dbał, 
to bez skrupułów zaangażujesz się w nowy związek. W pra-
cy czeka cię nieco więcej nowych obowiązków, które zwią-
zane będą ze szkoleniami lub wyjazdami. 

BYK
Zrobisz wszystko, aby oderwać się od codzien-
nych obowiązków. Będziesz towarzyski, ale tak-
że ciekawski. Odkryjesz czyjś sekret, ale zasta-
nów się trzy razy, zanim porozmawiasz o nim 
z innymi ludźmi. Powodowany dobrymi inten-
cjami możesz powiedzieć zbyt wiele i ktoś bliski posądzi cię 
o plotki. W miłości poszukiwać będziesz wrażeń i nowych in-
spiracji. Dobry czas na flirt.

LEW
Czas samemu zabrać się za ważne dla ciebie 
sprawy. Uprzejmie podziękujesz doradcom, 
którzy potrafią mniej od ciebie, a więcej zara-
biają. Przyjaciółkom wtrącającym się w twoje 
sprawy też dasz kilka dobrych rad. Biada osobom, 
które są leniwe lub zapominalskie, bo wreszcie powiesz im, 
co o nich myślisz. W weekend, kiedy już uporasz się z zale-
głościami, znajdziesz czas na odpoczynek i zabawę, a Wenus 
przyniesie okazję do tajemniczej randki. 

SKORPION
Zrób coś wbrew rutynie, a od razu świat stanie 
się weselszy. W tym tygodniu nie oszczędzaj 
na tym, co ci sprawia przyjemność, bo inaczej 
stracisz okazję do poznania przyjaciół i przeży-
cia pasjonującej przygody. Wybierz się na egzo-
tyczną wycieczkę, weź udział w niezwykłym kursie, daj się 
porwać na szaloną randkę. Sprzyja ci szczęście wszędzie tam, 
gdzie można się czegoś nauczyć lub dowiedzieć.

WODNIK
Musisz odpocząć od nadmiaru towarzyskich 
atrakcji. Najchętniej ukryjesz się przed wszyst-
kimi gdzieś w leśnej głuszy. Kto liczy, że będziesz 
odbierać służbowy telefon, ten się zawiedzie. Za-
dbasz o swoje zdrowie, porządnie wyśpisz i znów 
będziesz w doskonałej formie. Jowisz sprzyja miłości. Uczu-
cia, które przygasły, wybuchną z nową siłą.

BLIŹNIĘTA
Przed tobą spokojniejszy tydzień. Będziesz cie-
szyć się z drobnych sukcesów, niechętnie por-
wiesz się na zbyt ambitne sprawy i ciężkie za-
dania. Niech się inni męczą. Po pracy uda ci się 
odpocząć, ale w weekend popatrzysz krytycznym 
wzrokiem na wystrój domu i ruszysz szukać nowych mebli. 
Wenus ci sprzyja, a pod jej wpływem twoje wybory okażą 
się strzałem w dziesiątkę. Samotne Bliźnięta będą wyjątko-
wo urokliwe, a nawet uwodzicielskie.

PANNA
Poczujesz przypływ optymizmu. Wystarczy ci sił 
na trudne sprawy, problemy cię ominą, a towa-
rzyskich atrakcji także nie zabraknie. Najwię-
cej korzystnych okazji czeka cię jednak w mi-
łości. Samotne Panny będą flirtować i uwodzić. 
Zamężne udowodnią partnerowi, że możliwa jest powtórka 
miodowego miesiąca. Choć będzie ci się dobrze wiodło, to za-
dbaj w tym tygodniu o swoje zdrowie.

STRZELEC
Różne trudne sprawy znajdą się właśnie na 
twojej głowie. Gdy inni będą leniuchować, ty 
przejmiesz dowodzenie. Okaże się, że twoje opi-
nie są tak ważne, że nie można bez nich podjąć 
żadnej istotnej decyzji. Bliskie osoby wymagać 
będą od ciebie cierpliwości, ale za twoje trudy Jowisz szyku-
je ci nagrodę. Ktoś cię pochwali i poczujesz, że jesteś wszyst-
kim potrzebny.

RYBY
Docenisz uroki wygodnego życia. W sprawach 
zawodowych niewiele będzie się działo. Wygo-
da, luksus i dobre jedzenie okażą się ważniejsze 
od innych zainteresowań. Wybierzesz się na za-
kupy i zainwestujesz w odrobinę luksusu. W kuch-
ni sięgniesz po nowe przepisy i wyczarujesz z nich potrawy, 
które wszystkich zachwycą. W weekend warto gdzieś się wy-
brać. W miłości pragnąć będziesz komplementów.

OGŁOSZENIA DROBNE
nieruchomości
53.1. Sprzedam działkę 3 ar, altanka, 
starodrzew, zadbana. Os. Fabryczne, 
604292710.
53.2. Wynajmę mieszkanie 2-pok. 43 
m², 4. piętro, os. Fabryczne w Brzegu 
Dolnym, 511368993 lub 660770290.
53.3. Sprzedam działkę budowlaną 
o pow. 1321 m², we wsi Brzezina, w 
kształcie prostokąta, uzbrojona. 110 zł/
m², 533438747.
53.4. Sprzedam trzy działki budowlane 
przylegające do siebie - każda o pow. 
1321 m², we wsi Brzezina, gm. Miękinia, 
w otoczeniu zabudowań jednorodzinnych. 
Dla każdej z działek została wydana 
decyzja o war. zabudowy. 110 zł/m², 
533438747.
53.5. WROCŁAW Kawalerka z 
centralnym ogrzewaniem w Śródmieściu, 
kamienica ok. Rydygiera - sprzedam 
lub wynajmę na dłużej za opłaty i mały 
remont, tel. po godz. 17, 533208348.
53.6. Zamienię dwa mieszkania, jedno 
3-pokojowe 53 m², drugie 1-pokojowe 
30 m² na dom jednorodzinny w Brzegu 
Dolnym, 668478812.
53.7. Zamienię mieszkanie 3-pok. 47,70 
m² na os. Warzyn, III piętro na mniejsze 
2-pok. na parterze lub I piętrze, również 
na Warzyniu. 713199661.
53.8. Na sprzedaż działka budowlana, 
BD, ul. Szkolna, 800 m², 85 tys. zł, 
721136212.
53.9. Sprzedam działkę budowlaną 
uzbrojoną, 1500 m² w BD, świetna 
lokalizacja! 735765003.
54.1. Sprzedam działkę budowlaną 
w Grodzanowie 1085 m². 
Tel. 604 814 986.

54.1. Sprzedam działki budowlane 
od 12ar do 13ar w miejscowości 
Żerków. Cena 50 zł/m². Do negocjacji, 
606 954 932.
54.2. Sprzedam ogródek działkowy ROD 
Sielanka nr 265 i 267 o powierzchni 6 
arów, z altanką, wodą, drzewka, kwiaty, 
trawa. Tel. 71 319 00 36.
54.3. Lokal 50 m² w BD do wynajęcia, 
ul. Tęczowa 12A/8 do wynajęcia, tel. 
518 749 101.
54.4. Sprzedam mieszkanie 
dwupokojowe 46,6 m². Blok z cegły i 
pustaka, środkowe, ciepłe i widne. Balkon 
5.15 x 1.10. Brzeg Dolny, Wilcza, poziom 
4. Tel. 724 728 450.

54.5. Do wynajęcia mieszkanie 
2-pokojowe na os. Fabrycznym. Tel. 
604 317 276.
54.6. Wynajmę kwatery dla firmy 
(noclegi). Tel. 604 317 276.
54.7. Sprzedam działkę budowlaną w 
Brzegu Dolnym, ul. S.B. Lindego, 0,0888 
ha, 90 tys. do negocjacji, 604 207 660.
54.8. Zamienię mieszkanie 3-pokojowe 
47,70 m² na os. Warzyń, III piętro 
na 2-pokojowe na parterze lub I 
piętrze, również na Warzyniu. Tel. 
71 319 66 61.
54.9. Do wynajęcia mieszkanie 
2-pokojowe ok. 40 m² na os. Warzyń, na 
okres 2-3 lat. Tel. 602 685 166.
54.10. Sprzedam mieszkanie 62 m² 
w Brzegu Dolnym, os. Warzyń, ul. 
Wilcza, blisko hali sportowej i pływalni. 
Mieszkanie na III piętrze, 4 pokoje, 
kuchnia, łazienka, osobne wc, piwnica. 
Niski czynsz, cena 180 tys. zł. Tel. 
696 830 104.
54.11. Sprzedam mieszkanie, nowe 
78 m2, 3 pokoje, os. Warzyń, segment, 
2 piętro, bezczynszowe, gotowe do 
zamieszkania. Konkurencyjna cena 
507 053 045.
54.12. Sprzedam lub wynajmę lokal 
wolnostojący w środku os. Warzyń. 
Cena wynajmu 2000 zł netto. 
609 556 609.
55.1. Na sprzedaż działka budowlana 
w Brzegu Dolnym, 8,5 ara. 
Tel. 721136212.
55.2. Sprzedam dom w Brzegu Dolnym, 
działka 1414 m², dom 260 m² użytkowej 
powierzchni, całość 300 m², 5 pokoi, 
duży salon z jadalnią, duża kuchnia, 
2 łazienki, garaż podpiwniczony. W 
piwnicy 2 dodatkowe pokoje. Kontakt 
608 849 646.
55.3. Sprzedam mieszkanie w BD, ul. 
Przedszkolna, 40 m², 2 pokoje, mały 
balkon, słoneczne, po kapitalnym 
remoncie, umeblowana kuchnia, 
wyposażenie łazienki, 662343202.
55.4. Sprzedam działki budowlane 
z Żerkowie. Pow. 9,18 ar oraz 17,33 
ar. Prąd, woda, kanalizacja, w bliskiej 
odległości od działek, 607215351 i 
787039021.
55.5. Sprzedam/wynajmę lokal 
wolnostojący 100 m², poł. w środku os. 
Warzyń w BD, cena wynajmu 2000 netto, 
tel. 609556609.
55.6. Sprzedam mieszkanie nowe 79 m², 
3 pokoje, przedpokój, garderoba, duża 
wyposażona łazienka z wanną, kabiną. 
Bezczynszowe, gotowe do zamieszkania, 
możliwość dokupienia 20 m² garażu 
na parterze. Cena konkurencyjna, tel. 
507053045.
55.7. Do wynajęcia mieszkanie 
2-pokojowe, ul. Puka. Tel. 604 317 276.
55.8. Wynajmę kwatery firmie, Brzeg 
Dolny, starówka. Tel. 604 317 276.

motoryzacja
53.1. Sprzedam skuter elektryczny - 
wózek inwalidzki, można nim jeździć 
bez prawa jazdy po drodze i chodniku. 
Płynna regulacja prędkości (przód-tył), 
oświetlenie i kierunkowskazy (przód-
tył). Nowe: akumulatory żelowe, opony i 
ładowarka. Zapraszam na jazdę próbną, 
600746021.
53.2. Sprzedam felgi 
samochodowe  trzynastki, 721488945.
53.3. Sprzedam Forda Mondeo – 
hatchback, 1993, poj. 1,8 benzyna 
+ gaz, ważne OC i przegląd. Pełne 
wyposażenie GHiA. Po wymianie rozrządu 
i amortyzatorów. Cena do uzgodnienia, 
zapas. kompl. opon + felgi 185x65 R14. 
665571952.
53.4. Sprzedam komplet opon zimowych 
do Forda Focusa (bez felg), rozm. 185/65 
r14, stan bdb, używane jeden sezon, 
nowy bieżnik, cena 300 zł, 887738035.
54.1. Kupię auto do 800 zł. Tel. 
604 317 276.
55.1. Kupię koło dojazdowe do VW 
Golfa 5. Może być używane, do 100 zł lub 
wymienię na felgę 16. Tel. 660770290.
55.2. Sprzedam traktor SAM, rok prod. 
1991, silnik S15, skrzynia 3-biegowa, 
na podzespołach ŻUK i ARO, cena do 
uzgodnienia, 782831457.
55.3. Sprzedam Daewoo Matiz, rok 
2000, 107 tys. przebiegu, ważne OC 
i przegląd do 06.2018, cena 1950 zł, 
604317276.
55.4. Sprzedam Hyundai Santa 
Fe, rok 2001, 2,4, srebrny, 220 tys. 
przebiegu, oryginalny lakier, orurowany, 
bezwypadkowy, 9200 zł, 604317276.
sprzedam/kupię
53.1. OKAZJA! Odzież dla dziewczynki, 
najwięcej rozm. 146-164 /także komplet 
komunijny, cena do uzgodnienia/ po 4 
zł szt. lub hurtem, kontakt po godz. 17, 
533208348.
53.2. Sprzedam zmywarkę ZANUSSI 
typ ZDF 204. Bardzo mało używana, 
5 programów zmywania, 3 zakresy 
temperatur, funkcja 1/2 załadunku, wym. 
85x60x61, 600746021.
53.3. Sprzedam antyk stół bogato 
rzeźbiony, dębowy, lite drewno, stan bdb, 
rozkładany, 12 osób. Odbiór osobisty, 
Brzeg Dolny, 604479285.
53.4. Sprzedam króliki samce, różne rasy 
oraz młode do chowu, 721488945.
53.4. Sprzedam piłki fotele wypełnione 
steropianowymi kulkami, 725117168.
53.5. Sprzedam nowy rower górski 26 
MTB D Target, czerw-biały formy Romet. 
Cena 280 zł, do negocjacji. Hamulec 
V-Brace – przerzutka. 665571952.
53.6. Sprzedam cegłę klinkierową 1200 
sztuk. Cena do uzgodnienia. 713107514.
54.1. Sprzedam telewizor Sony 26 cali, 
300 zł, 662 861 415.

54.2. Sprzedam nowy namiot 
2-osobowy, materac + dwie karimaty, 200 
zł, 662 861 415.

54.3. Sprzedam elektryczny przepływowy 
podgrzewacz wody, nowy, na gwarancji. 
Cena 250 zł. Tel. 604 317 276.
54.4. Sprzedam akumulator 70 
amperogodzin, na gwarancji, 120 zł. 
Tel. 604 317 276.
54.5. Sprzedam jednoprzepływowy 
podgrzewacz wody (junkers), nowy, cena 
495 zł. Tel. 604 317 276.
55.1. Sprzedam zamrażarkę skrzyniową, 
170 zł, tel. 790635416.
55.2. Sprzedam rower damski, 70 zł, tel. 
790635416.
55.3. Sprzedam stół pokojowy ciemny, 
cena do uzgodnienia, tel. 790635416.
55.4. Sprzedam rower damski górski 
do małych poprawek. Cena 50 zł. Tel. 
696162468.
55.5. Sprzedam nowe zegarki z 
wbudowanym telefonem. Cena 55 zł. Tel. 
696162468.
55.6. Sprzedam rowerek dziewczęcy 
do jazdy początkowej, koła 18”. Tel. 
609238002.
55.7. Sprzedam torebkę Michael Kors 
Ava Cinder. Torebka kupiona na Zalando 
04.01.2016, oryginalna z białą torbą 
Michael Kors do pakowania. Torebka 
praktycznie nieużywana, minimalne 
ślady w postaci niewielkich rysek na 
zapięciu magnetycznym i na nóżkach (od 
stania w szafie). Tel. 694 497 591.

praca
54.1. Zatrudnię osobę do prac ogrodowo-
porządkowych: plewienie chwastów, 
zamiatanie, inne... do ustalenia na miejscu. 
Może być popołudniami. Kom. 600 323 273.
korepetycje
54.1. Korepetycje z j. angielskiego, 
wszystkie poziomy, profesjonalne 
tłumaczenia z wszystkich dziedzin - mgr 
anglistyki, doświadczenie. 507 052 535.
oddam
53.1. Do oddania w dobre ręce małe 
kotki, białe, czarne, siwe nakrapiane, 
723813896.

Ogłoszenia prosimy przesyłać na adres reklama.panorama@brzegdolny.pl, MMS-em na numer 882 447 666 lub wrzucić kupon do jednego z naszych punktów

Dodaj ogłoszenie drobne. Wypełnij ten kupon i wrzuć do jednego z naszych punktów: w saloniku prasowym w Rynku, 
sklepie „Smaczek” (warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym lub w punkcie dorabiania kluczy na targowisku miejskim PHU „Dominik”

.......................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................
treść ogłoszenia z numerem tel.
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 5.55 Dr Quinn - seria III (10) - serial
 6.50 Dzika Kanada, cz. 1. Ekspansja 

- serial dok.
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.10 Kwadrans polityczny
 8.35 Elif (34) - serial
 9.30 Wspaniałe stulecie (116) 

Magnifi cent Century - serial
 10.35 Dr Quinn - seria III (11) - serial
 11.30 Magazyn śledczy
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.35 Enklawy dzikiej przyrody, cz. 

15. Stawonogi - niezastąpione 
ogniwo - cykl dok.

 13.10 Zachwyt - fi lm dok.
 14.00 Elif (35) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.15 Pogoda
 15.20 Polska Molskiej (5) - Podlasie 

- magazyn kulinarny
 16.05 Złote serce (123) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.40 Zraniona miłość (33) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.20 Weekendowy Hit Jedynki 

- Piękna Angelika - fi lm przy-
godowy, Niemcy, Włochy, reż. 
Bernard Borderie, wyk. Claude 
Giraud, Michelle Mercier, Jean 
Rochefort

 22.15 Johnny English - kome-
dia, Wielka Brytania, reż. Peter 
Howitt, wyk. Rowan Atkinson, 
Tasha de Vasconcelos, Ben Miller, 
John Malkovich

 23.50 Agenci T. A. R. C. Z. Y. (3 - 4) 
- serial

 1.25 Najczarniejsza godzina - fi lm 
akcji, USA, reż. Chris Gorak, wyk. 
Emile Hirsch, Olivia Thirlby, Max 
Minghella, Rachael Taylor

 3.05 Quo vadis? (3 - 4) - serial
 4.30 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura - Rozmowy 8.00 Pegaz  
9.00 Tamań - fi lm TVP 9.50 Głód serca 
- fi lm obyczajowy  11.30 Doktor Ewa - se-
rial 13.05 100 pytań do… - Gustawa Ho-
loubka 13.55 Pajace - opera 15.30 Wy-
darzenie aktualne 16.00 W kogo ja się 
wrodziłem? - fi lm TVP  17.10 Głód serca 
- fi lm obyczajowy  18.50 Videofan 19.10 
Księga Przestrzeni - Wysokie mury 19.45 
Studio Kultura - Rozmowy 20.00 Infor-
macje kulturalne 20.20 Przekleństwo 
Frankensteina - horror  22.00 Słońce 
świeci jasno - fi lm obyczajowy 23.55 Stu-
dio Kultura - Rozmowy 0.15 Pegaz 0.45 
Informacje kulturalne 

6.55 Był taki dzień - 23 czerwca 7.00 Hi-
storia Polski - fi lm dok. 8.00 Wojciech 
Cejrowski - boso 8.35 Tajemnice, zam-
ki i podziemia - Raport Ogrodnika 9.20 
W labiryncie (10 - serial 9.55 Było, nie mi-
nęło 10.30 Proroczy Żywot Eliasza - Pro-
roczy Żywot Eliasza 11.30 Gdzie rosną 
poziomki? - fi lm dok. 12.35 Fotograf par-
tyzantów - fi lm dok. 13.20 Ludzie rzeki 
- L`Amazone 1 - serial 14.15 Sensacje XX 
wieku 15.15 Encyklopedia II wojny świa-
towej - Goering 15.40 Z archiwum IPN 
- Oddział BOA - magazyn 16.15 Podró-
że z historią (2) - cykl dok. 16.50 Historia 
Polski - cykl dok. 17.45 Imperium miłości 
(14) - serial 18.35 Moje akwarele - repor-
taż 18.55 Sensacje XX wieku 20.05 Było, 
nie minęło 20.35 Największe oblężenia 
średniowiecza (6) - serial 21.35 Chłopi 
(10)  - serial 22.35 Szerokie tory - repor-
taż 23.15 Ośmiornica - s. 1 (4) - serial 0.35 
Rzeczpospolita partyzancka - A potem 
nazwali go bandytą - fi lm dok. 1.45 Woj-
ciech Cejrowski 2.25 Chłopi (10) - Śmierć 
Boryny - serial 3.30 Zakończenie dnia 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Tenis Aegon 
Championship 9.10 Tenis Aegon Cham-
pionship 10.20 Magazyn Puncher 11.20 
Magazyn Puncher 12.00 Tenis ATP 500 
Gerry Weber Open Halle 13.00 Tenis ATP 
500 Gerry Weber Open Halle 14.00 Tenis 
ATP 500 Gerry Weber Open Halle 15.00 
Tenis ATP 500 Gerry Weber Open Halle  
16.00 Tenis ATP 500 Gerry Weber Open 
Halle 17.00 Tenis ATP 500 Gerry Weber 
Open Halle 18.00 Tenis ATP 500 Gerry 
Weber Open Halle 19.00 Tenis ATP 500 
Gerry Weber Open Halle 20.00 Tenis ATP 
500 Gerry Weber Open Halle 21.40 Siat-
kówka Liga Światowa: Polska - USA 23.50 
Tenis Aegon Championship 2.00 Boks 
Polsat Boxing Night  

8.00 Piłka nożna - Puchar Konfederacji. 
Niemcy - Chile10.05 Koszykówka kobiet 
- Eurobasket. 1/4F 11.10 Gwiazdy teni-
sa 11.45 Tenis ziemny - Turniej WTA - Bir-
mingham. 3.runda - Podsumowanie12.30 
Tenis ziemny - Turniej WTA - Birmingham. 
1/4F 14.30 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Birmingham. 1/4F 16.30 Lekkoatletyka 
- Drużynowe ME, Lille - dz. 1 18.30 Lek-
koatletyka - Drużynowe ME, Lille - dz. 1 
20.30 Tenis ziemny - Turniej WTA - Bir-
mingham. 1/4F 21.30 Tenis ziemny - Tur-
niej WTA - Birmingham. 1/4F 22.30 
Sportowy Wieczór 22.55 Lekkoatletyka 
- Drużynowe ME, Lille - dz. 1 0.55 Skoki 
do wody - ME, Kijów. 10m mężczyzn - re-
lacja1.50 Zakończenie dnia 

3.00 Snooker. MŚ, Sheffi  eld, Wielka Bry-
tania Finał 4.00 Snooker. MŚ, Sheffi  eld, 
Wielka Brytania Finał 5.00 FIA WTCC. 
Nürburgring, Niemcy Opening Race 5.45 
FIA WTCC. Nürburgring, Niemcy Main Ra-
ce 6.30 Wyścigi samochodowe. Le Mans 
24 Godziny, Francja Best of 7.30 Kolar-
stwo. Giro d’Italia Best of 8.30 Snooker. 
MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania 9.30 Sno-
oker. MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania 10.00 
Snooker. Riga Masters 16.45 Lekka Atle-
tyka. Drużynowe ME, Lille, Francja 20.15 
Kolarstwo. Tour de France Best of  21.15 
Wyścigi samochodowe. Le Mans 24 Go-
dziny, Francja 22.15 Snooker. Riga Masters  
0.15 Lekka Atletyka. Drużynowe ME, Lille, 
Francja 1.30 Snooker. Riga Masters 

13.55 Święty na każdy dzień 14.00 Świę-
ty Franciszek i brat Leon 14.40 Kazembe 
14.55 Słowo Życia 15.00 Koronka do Bo-
żego Miłosierdzia 15.20 Mocni w wierze 
15.50 Pytasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 
16.10 Siódmy sakrament 16.35 Podróż po 
Południowym Pacyfi ku 16.50 Chingo-
la 17.00 O Funduszach Unii Europejskiej 
17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Westerplatte 
Młodych 18.55 Przegląd katolickiego tygo-
dnika „Niedziela” 19.00 Warto zauważyć… 
19.30 Moja katolicka rodzina 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 In-
formacje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Józef z Egiptu 22.45 Franciszek Ksa-
wery - misjonarz i święty 23.45 W górec-
kim domku ogrodnika 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Panorama In-
fo 17.07 Pogoda 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 To jest temat - magazyn 18.00 Ser-
wis Info 18.30 Cztery strony - program 
publicystyczny 18.50 Serwis Info 19.47 
Pogoda 19.57 Gość Wiadomości 20.12 Fo-
rum - program publicystyczny 20.50 Po-
goda 21.00 Flesz Info Wieczór 21.10 Nie 
da się ukryć - magazyn 21.40 Studio LOT-
TO 21.49 W tyle wizji - program publicy-
styczny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 IN-
FO Wieczór 23.35 Puls Polski - magazyn 
0.00 Serwis Info 0.10 Teleexpress Extra 
0.35 Gość Wiadomości 0.50 Forum - pro-
gram publicystyczny 1.35 Flesz Info Wie-
czór 1.45 Nie da się ukryć - magazyn 

 5.55 Rodzinka.pl (79) - O jeden pro-
mil za daleko - serial

 6.25 Sonda 2 - program popularno-
naukowy

 7.00 M jak miłość, 62 - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.50 Barwy szczęścia (1640) - serial
 11.30 Na dobre i na złe (396) Zagi-

niony na życzenie - serial
 12.30 Tysiąc i jedna noc (84) - serial 

obyczajowy, Turcja 
 13.25 Rodzinka.pl (190) - Aukcja 

marzeń - serial komediowy
 13.55 Anna Dymna - spotkajmy się 

- Paweł Podgórski
 14.35 Trzeci Oddech Kaczuchy - To 

już 36 lat! - widowisko kame-
ralne

 15.10 M jak miłość (1262) - serial
 16.05 Ojciec Brown (33) - serial krymi-

nalny, Wielka Brytania 
 17.05 Cena miłości (67) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Pogoda
 18.45 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 20.00 Neo - Nówka przedstawia The 

Sejm - program rozrywkowy
 20.35 07 zgłoś się (5) - 24 godziny 

śledztwa - serial
 21.45 07 zgłoś się (6) - Złoty kielich 

z rubinami - serial
 22.55 Mocny skład - Europejski Sta-

dion Kultury Rzeszów 2017 
- koncert

 0.50 Misja. Bangkok - komedia 
sensacyjna, Francja, reż. Olivier 
Baroux, wyk. Alice Taglioni, Michel 
Aumont, Peter Coyote, Gerard 
Jugnot, Kad Merad

 2.30 Zemsta o jasnych oczach (1) 
- serial 

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 19 + - serial
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Hobbit: Pustkowie Smauga 
- fi lm przygodowy, USA, Nowa 
Zelandia 2013, reż. Peter Jack-
son, wyk. Ian McKellen, Martin 
Freeman, Richard Armitage, Ken 
Stott, Orlando Bloom, Evange-
line Lilly, Lee Pace, Cate Blanchett, 
Luke Evans, Stephen Fry

 23.20 Frantic - fi lm sensacyjny, USA, 
Francja 1988, reż. Roman Polań-
ski, wyk. Harrison Ford, Emma-
nuelle Seigner, Betty Buckley, Ale-
xandra Stewart

 1.50 Sekrety lekarzy - reality show 
 2.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.05 Moc Magii 
 4.25 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Małolaty
 11.50 Na ratunek 112
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Słoiki
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.00 Opowieści z Narnii: Książę 
Kaspian - fi lm fantasy, USA, 
2008, reż. Andrew Adamson, 
wyk. Anna Popplewell, Ben Bar-
nes, Georgie Henley, Skandar 
Keynes, Peter Dinklage

  Od przygód Łucji, Zuzanny, 
Edmunda i Piotra Pevensie w Nar-
nii minął już rok. Zgodnie z obiet-
nicą Aslana, dzieci powracają tam, 
jednak w czasie ich nieobecności 
w Narnii minęło ponad 1000 lat 
i wiele się zmieniło. Magiczne stwo-
rzenia i mówiące zwierzęta stały się 
jedynie legendą, a rządy sprawuje 
okrutny uzurpator Król Miraz.

 23.05 Dredd - fi lm akcji, USA, Wielka 
Brytania, 2012, reż. Pete Travis, 
wyk. Langley Kirkwood, Lena 
Headey, Olivia Thirlby, Karl Urban, 
Wood Harris

 1.15 David Blane: Zamrożony w cza-
sie - fi lm dok. 

 2.15 Tajemnice losu

 6.00 Najgroźniejsze zwierzęta 
świata

 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.30 Kacper: Szkoła postrachu
 9.00 Najgroźniejsze zwierzęta 

świata
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Galileo
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 Galileo
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Ziemska apokalipsa - fi lm sci - fi , 

USA, 2013, reż. Thunder Levin, 
wyk. Adrian Paul, Bali Rodriguez, 
Richard Grieco 

 21.50 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 22.50 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 0.50 Pająki w metrze - thriller sci - fi , 
USA, 2013, reż. Tibor Takács, wyk. 
Brian Hankey, Patrick Muldoon, 
Shelly Varod, William Hope 

 2.40 Graffi  ti
 2.55 TAK czy NIE
 3.25 Polska 2017 - magazyn siatkarski
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.10 Ukryta prawda - magazyn oby-
czajowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Kryminalni - serial kryminalny
 9.15 39 i pół - serial komediowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial kryminalny
 17.00 Dr House V - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista VI - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Gremliny II - fi lm S - F, USA 

1990, reż. Joe Dante, wyk. Zach 
Galligan, Phoebe Cates, John Glo-
ver, Robert Prosky, Robert Picardo, 
Christopher Lee

 22.15 Artur - komedia, USA 2011, reż. 
Jason Winer wyk. Jennifer Gar-
ner, Russell Brand, Helen Mirren, 
Greta Gerwig, Geraldine James, 
Luis Guzman, Nick Nolte

 0.30 Masters of Sex - serial
 1.50 Kości - serial
 2.50 Moc Magii 
 5.00 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 9.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 14.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.50 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 16.45 Ale numer!
 17.15 Ale numer!
 17.50 Gwiazdy lombardu
 20.00 Hooligans 3 - dramat, Wielka 

Brytania 2013, reż. James Nunn, 
wyk. Scott Adkins, Kacey Barn-
fi eld, Joey Ansah, Mark Wingett

 21.50 Arena - fi lm akcji, USA 2011, reż. 
Jonah Loop, wyk. Johnny Mes-
sner, Katia Winter, Kellan Lutz, 
Samuel L. Jackson

 23.50 Pirania - horror komediowy, USA 
2010, reż. Alexandre Aja, wyk. 
Adam Scott, Elisabeth Shue, Jerry 
O’Connell, Richard Dreyfuss, Ving 
Rhames

 1.25 Ale numer!
 2.05 Dyżur
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 3.25 Na jedwabnym szlaku
 3.50 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.50 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

 5.20 Klan (3097 - 3099) - telenowela
 6.40 Sprawa dla reportera
 7.30 Rok w ogrodzie
 8.00 Naszaarmia.pl (270) - magazyn
 8.25 Na szlaku wydarzeń - magazyn 

kulturalno - społeczny
 8.45 Sekundy, które zmieniły życie 
 9.10 Po prostu zdrowie
 9.40 Piękna Angelika - fi lm przy-

godowy, Niemcy, Włochy, reż. 
Bernard Borderie, wyk. Claude 
Giraud, Michelle Mercier, Jean 
Rochefort

 11.35 Program rozrywkowy
 12.20 Wielkie Nieba
 12.40 Z ciemności - zobaczyć świat 
 13.15 Fascynujący świat - Ziemia. 

Podwodny świat, cz. 6. Jaski-
nia Taj Ma Ha i Dedalus Pół-
nocny - cykl dok.

 14.10 Okrasa łamie przepisy - Steki 
w kowbojskim stylu 

 14.40 Zagadka Hotelu Grand (48) 
- serial

 15.40 Anna German (1) - serial 
 16.40 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. N. Zelandia - Portugalia
 17.50 Teleexpress
 18.00 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. N. Zelandia - Portugalia
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.10 Pogoda
 20.20 Imieniny pana Janka
 23.05 Najczarniejsza godzina - fi lm 

akcji, USA
 0.40 Zagadka Hotelu Grand (48) 

- serial
 1.40 Johnny English - kome-

dia, Wielka Brytania, reż. Peter 
Howitt, wyk. Rowan Atkinson, 
Tasha de Vasconcelos, Ben Miller, 
John Malkovich

 3.15 Agenci T. A. R. C. Z. Y. (3) - serial
 4.00 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.30 Informacje kulturalne 
7.55 Niewiarygodne przygody Marka Pie-
gusa - serial 9.10 Muzyka łączy pokolenia 
- Sława Przybylska i Kasia Nosowska 9.55 
Szlakiem miejsc niezwykłych - Pomniki Hi-
storii 10.05 Pegaz 10.40 DChaplin. Legen-
da stulecia - fi lm dok. 12.20 Księga Prze-
strzeni - Wysokie mury 13.00 Kurczak ze 
śliwkami - fi lm obyczajowy 14.40 Wy-
darzenie aktualne 15.20 Wielkie nadzieje 
- fi lm kostiumowy  17.35 Leśmian - fi lm 
biografi czny  19.10 Witamy w latach 80 
- tych - Synthpop i New Romantic - cykl 
dok. 20.20 Bilet do kina - Kwiat pusty-
ni - fi lm obyczajowy , Austria 22.35 Pink 
Floyd. Delicate Sound Of Thunder 

6.55 Był taki dzień - 24 czerwca 7.05 Gi-
nące cywilizacje (2) - cykl dok. 8.00 Jak 
to działa (20 - magazyn 8.30 Był sobie 
człowiek 17 - serial 9.15 Wojna domo-
wa (8) - serial 10.05 Okrasa łamie prze-
pisy  10.40 Ujek - Józef Krzeptowski, cz. 
2 - fi lm dok. 11.20 Polska i świat z histo-
rią w tle - Nadbużańskie misterium 12.00 
Egipt, cz. 2 - serial 13.00 Najdziksze wy-
spy świata - cykl dok. 14.05 Szerokie to-
ry - reportaż 14.40 Wielka Gra - teletur-
niej 15.40 Spór o historię - Władcy polscy. 
Bolesław Chrobry 16.30 Poświęcając życie 
prawdzie - fi lm dok. 17.15 Uwikłany w hi-
storię - fi lm dok. 18.00 Czterdziestolatek 
- dwadzieścia lat później (5) - Puste krze-
sło, czyli nie wierzę w Świętego Mikoła-
ja - serial 19.10 Dzieci Hitlera (3) - serial 
dok. 20.15 Dom (17) - Komu gra ta or-
kiestra - serial 21.50 Złoty pociąg. - fi lm 
dok. 22.50 Kobiety 76 - fi lm dok. 23.30 
Ja, Klaudiusz - Powiew śmierci 1 - serial 
0.30 Dwie strony barykady radomskiego 
czerwca - fi lm dok. 1.30 Big Bang - kome-
dia, Polska, reż. Andrzej Kondratiuk

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Tenis ATP 
500 Gerry Weber Open Halle 9.10 Tenis 
ATP 500 Gerry Weber Open Halle 10.10 
Tenis ATP 500 Gerry Weber Open Halle 
11.20 Siatkówka Liga Światowa: II półfi -
nał Final four II gr 12.20 Siatkówka Liga 
Światowa: II półfi nał Final four II gr 13.00 
Tenis ATP 500 Gerry Weber Open Halle 
14.30 Tenis Aegon Championship: I pół-
fi nał  15.30 Tenis Aegon Championship: 
I półfi nał  16.30 Tenis Aegon Champion-
ship: I półfi nał 17.00 Tenis Aegon Cham-
pionship: II półfi nał 19.30 Siatkówka Liga 
Światowa: I półfi nał Final four II gr 21.40 
Tenis ATP 500 Gerry Weber Open Halle 
23.50 Piłka nożna ME U21: Macedonia 
- Portugalia 2.00 MMA KSW 

8.00 Pełnosprawni 8.30 Lekkoatletyka 
- Mistrzostwa USA - dz. 1 9.50 Poma-
rańczowy wyścig 10.25 Lekkoatletyka 
- Drużynowe Mistrzostwa Europy, Lil-
le - dz. 1 12.00 Kulisy kortów 12.30 Tenis 
ziemny - Turniej WTA - Birmingham. 1/2F 
1 14.25 Lekkoatletyka - Drużynowe Mi-
strzostwa Europy, Lille - dz. 2 16.50 Pił-
ka nożna - Puchar Konfederacji. Meksyk 
- Rosja 19.30 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Birmingham. 1/2F 2 20.25 Koszykówka 
kobiet - Eurobasket. 1/2F 22.30 Sportowa 
Sobota 23.05 Lekkoatletyka - Drużynowe 
Mistrzostwa Europy, Lille - dz. 2 0.05 Lek-
koatletyka - Mistrzostwa USA - dz. 2 2.10 
Zakończenie dnia 

5.30 Piłka nożna. FIFA Football 6.00 Watts 
top 10 6.30 Kolarstwo. Tour de France Best 
of 7.30 Kolarstwo. Route du Sud, Francja 
Etap 3. 8.00 Kolarstwo. Route du Sud, 
Francja Etap 4. 8.30 Lekka Atletyka. Dru-
żynowe mistrzostwa Europy, Lille, Francja 
10.00 Snooker. Riga Masters 14.00 Lekka 
Atletyka. Drużynowe mistrzostwa Europy, 
Lille, Francja 17.30 Snooker. Riga Masters  
19.30 Piłka nożna. Major League Soc-
cer 17. kolejka: New York Red Bulls (USA) 
- New York City FC (USA) 21.30 Wyścigi 
samochodowe. Blancpain Endurance Se-
ries, Le Castellet, Francja  0.15 Jeździec-
two. Global Champions Tour, Monako, 
Monako 1.30 Snooker. Riga Masters 

12.00 Zakończenie peregrynacji Ikony 
Matki Bożej Częstochowskiej w diecezji 
łowickiej 13.45 Społeczna odpowiedzial-
ność nauki 14.05 Józef z Egiptu 14.50 To 
przychodzi od Boga 15.30 Jak sobie ra-
dzić z cierpieniem? 16.00 Informacje dnia 
16.10 W Naszej Rodzinie 17.00 Z Parla-
mentu Europejskiego 17.30 Okiem ka-
mery 18.00 Anioł Pański 18.05 Informa-
cje dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 
19.25 Przegląd Katolickiego Tygodnika 
„Niedziela” 19.30 Katecheza ks. bp. An-
toniego Długosza 19.45 Modlitwa z te-
lefonicznym udziałem dzieci 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Ocalić 
od zapomnienia 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Król Dawid 22.55 Święty 
nie rodzi się po śmierci 

5.59 Serwis Info,  Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Panorama In-
fo 17.00 Pogoda 17.05 Serwis sportowy 
17.10 Studio Wschód - magazyn 17.40 
Serwis Info weekend 17.54 Teleexpress 
Extra 18.12 Serwis Info weekend 18.28 
Na czym świat stoi - magazyn 18.50 Ser-
wis Info weekend 19.00 Salon dzienni-
karski - program publicystyczny 19.57 
Gość Wiadomości 20.12 Młodzież kontra 
20.50 Pogoda 21.00 Flesz Info Wieczór 
21.10 Nie da się ukryć - magazyn 21.40 
Studio LOTTO 21.50 Studio Polska - ma-
gazyn 23.00 Serwis Info weekend 23.04 
Studio Polska - magazyn 23.30 INFO Wie-
czór 0.03 Teleexpress Extra 0.30 Flesz In-
fo Wieczór 0.40 Nie da się ukryć 

 6.25 M jak miłość (1287) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie
 10.30 Lajk!
 10.50 Na sygnale (125) - Pierwszy 

pocałunek - serial
 11.25 Program rozrywkowy
 11.30 Podróże z historią (34) Białe 

złoto - cykl dok.
 12.10 Jak w czeskim fi lmie - Jak uto-

pić doktora Mraczka - komedia, 
Czechosłowacja, reż. Vaclav Vor-
licek, wyk. Vladimir Mensik, Jaro-
mir Hanzlik, Libuse Safrankova, 
Frantisek Filipovsky

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Komedie po polsku - Niespoty-

kanie spokojny człowiek - fi lm 
TVP, Polska, reż. Stanisław Bareja, 
wyk. Janusz Kłosiński, Ryszarda 
Hanin, Marek Frąckowiak, Mał-
gorzata Potocka, Janina Sokołow-
ska, Jerzy Turek, Stanisław Tym, 
Ludwik Benoit, Hanna Bedryńska

 15.45 Festiwal Zaczarowanej Pio-
senki - Koncert Finałowy

 17.45 Słowo na niedzielę
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.55 Kulisy - Postaw na milion 
 19.05 Postaw na milion - teleturniej
 20.05 XXII Festiwal Kabaretu 

w Koszalinie 2016 - Park Roz-
rywki - program rozrywkowy

 21.35 Fuks - komedia sensacyjna, 
Polska, reż. Maciej Dutkiewicz, 
wyk. Agnieszka Krukówna, 
Maciej Stuhr, Janusz Gajos, Adam 
Ferency, Stanisława Celińska, 
Tomasz Dedek, Gabriela Kow-
nacka, Dariusz Kordek

 23.15 Uroczystość - komedia, USA, 
reż. Max Winkler, wyk. Uma Thur-
man, Lee Pace, Rebecca Mader

 0.55 07 zgłoś się (5 - ) - serial
 3.15 Nowa (11) - serial
 4.05 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.35 Mango - Telezakupy
 7.50 Efekt Domina 
 8.20 Spotkanie ze smakiem 
 8.30 Dzień Dobry Wakacje 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 
 12.50 Agent - Gwiazdy 
 13.50 MasterChef Junior 
 15.25 Ugotowani - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 16.25 Kobieta na krańcu świata 

- program 
 17.00 Projekt Lady 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.00 Miłość, szmaragd i krokodyl 

- fi lm przygodowy, USA, Meksyk 
1984, reż. Robert Zemeckis, wyk. 
Michael Douglas, Kathleen Tur-
ner, Danny DeVito, Zack Norman, 
Alfonso Arau

 22.15 Mama i ja - komedia, USA 2012, 
reż. Anne Fletcher, wyk. Barbra 
Streisand, Seth Rogen, Brett Cul-
len, Colin Hanks, Adam Scott

 0.15 Błękitna fala - fi lm obyczajowy, 
USA, Niemcy 2002, reż. John 
Stockwell, wyk. Kate Bosworth, 
Matthew Davis, Michelle Rodri-
guez, Sanoe Lake, Mika Boorem

 2.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.50 Moc Magii 
 4.10 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Jeźdźcy smoków
 8.15 Mr Peabody and Sherman 

Show
 8.45 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.15 Przygody Kota w butach
 10.15 Ewa gotuje
 10.45 Doktor Dolittle i pies prezy-

denta - komedia familijna, USA, 
Kanada, 2008, reż. Craig Sha-
piro, wyk. Kyla Pratt, Elise Gatien, 
Karen Holness

 12.35 Serce nie sługa - komedia 
romantyczna, USA, 2001, reż. 
Tony Goldwyn, wyk. Ashley Judd, 
Catherine Dent, Greg Kinnear, 
Hugh Jackman, Marisa Tomei, 
Ellen Barkin 

 14.40 Queen of Poland 2017
 15.45 Kabaretobranie 2016 - VIII Zie-

lonogórska Noc Kabaretowa 
na bis

 17.45 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Uniwersytet Potworny - film anim.
 22.15 Wulkan - fi lm katastrofi czny, 

USA, 1997, reż. Mick Jackson, 
wyk. Tommy Lee Jones, John 
Corbett, Anne Heche, Gaby Hof-
fman, Don Cheadle

 0.25 Cienka czerwona linia - dramat 
wojenny, Kanada, USA, 1998, reż. 
Terence Malick, wyk. Sean Penn, 
Adrien Brody, James Caviezel, 
George Clooney, Nick Nolte, John 
Cusack, Woody Harrelson, Elias 
Koteas, John Savage 

 4.00 Tajemnice losu

 6.00 Światowe rekordy Guinessa
 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.30 Kacper: Szkoła postrachu
 9.30 Garfi eld Show
 9.50 Tom i Jerry: Magiczna fasola 

- fi lm anim., USA, 2013, reż. Spike 
Brandt, Tony Cervone 

 11.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Święci i żołnierze - dramat 

wojenny, USA, 2003, reż. Ryan 
Little, wyk. Alexander Polinsky, 
Corbin Allred, Kirby Heyborne 

 17.00 Kasjerzy czy kasiarze? - kome-
dia kryminalna, USA, 2003, reż. 
Gavin Grazer, wyk. Alicia Silver-
stone, Rachael Cook, Woody Har-
relson 

 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 21.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 23.00 Bezkształtne monstrum - hor-

ror, USA, 2010, reż. John Lechago
 0.50 STOP Drogówka
 1.50 Tajemnice tajnej służby
 2.50 Graffi  ti
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.10 Ukryta prawda - magazyn oby-
czajowy

 7.10 Mango - Telezakupy
 9.15 Wojny magazynowe Teksas 
 9.45 Dr House V - serial obyczajowy
 10.45 39 i pół - serial komediowy
 11.45 Kryminalni - serial kryminalny
 14.55 Bezuchy zając i uszaty pisklak 

- fi lm anim., Niemcy 2013
 16.15 Greystoke: Legenda Tarzana 

władcy małp - fi lm przygodowy, 
Wielka Brytania, USA 1984, reż. 
Hugh Hudson, wyk. Christopher 
Lambert, Ralph Richardson, Ian 
Holm, James Fox, Andie MacDo-
well, Cheryl Campbell, Nigel 
Davenport, Ian Charleson

 19.00 Duży - komedia, USA 1988, reż. 
Penny Marshall, wyk. Tom Hanks, 
Elizabeth Perkins, Robert Loggia, 
John Heard, Mercedes Ruehl

 21.15 Wystrzałowe dziewczyny 
- western, USA 1994, reż. Jona-
than Kaplan, wyk. Madeleine 
Stowe, Mary Stuart Masterson, 
Andie MacDowell, Drew Barry-
more, James Russo

 23.30 Pasażer 57 - fi lm sensacyjny, 
USA 1992, reż. Kevin Hooks, wyk. 
Wesley Snipes, Bruce Payne, Tom 
Sizemore, Alex Datcher, Bruce 
Greenwood, Elizabeth Hurley

 1.10 Złoty chłopak - serial
 2.15 Moc Magii 
 4.25 Druga strona medalu - talk show

 5.55 Niesamowite!
 7.00 Taki jest świat
 7.55 Co ludzie powiedzą? - serial
 9.10 Hotel Zacisze - serial
 10.00 Ale numer!
 11.05 Bibliotekarze - serial
 12.55 Skorpion - serial
 13.50 Miłość, tropiki i piraci - fi lm 

przygodowy, Niemcy 2016
 15.55 Dziewczyny z St. Trinian 

- komedia, Wielka Brytania
 17.55 Idealny facet - komedia, USA 

2005, reż. Mark Rosman
 20.00 Wpół do śmierci - fi lm sen-

sacyjny, USA 2002, reż. Don 
Michael Paul, wyk. Ja Rule, 
Kurupt, Morris Chestnut, Nia 
Peeples, Steven Seagal, Tony 
Plana

 22.00 W obronie własnej - fi lm akcji, 
USA 2013, reż. Gary Fleder, wyk. 
Jason Statham, James Franco, 
Izabela Vidovic, Kate Bosworth

 0.00 Wielkie kino - komedia, USA 
2007, reż. Aaron Seltzer, Jason 
Friedberg, wyk. Adam Campbell, 
Carmen Electra, David Carradine, 
Jennifer Coolidge, Kal Penn

 1.25 Ale numer!
 2.05 Taki jest świat
 2.55 Kręcimy z gwiazdami
 3.40 Na jedwabnym szlaku
 4.00 Menu na miarę
 4.25 Z archiwum policji
 4.50 Twój Puls

Sobota, 24.06.2017

Piątek, 23.06.2017

8.05 Galileo 9.10 Looney Tunes Show 
9.40 Kaczor Donald przedstawia 10.45 
Apokalipsa androidów - thriller sci - fi  
12.45 Polubić czy poślubić - komedia ro-
mantyczna 15.00 Przygody Merlina 16.00 
Zatopione skarby 17.00 Najdziwniejsze 
zwierzęta świata: Zdumiewające przy-
smaki - serial 18.00 9. miesiąc 20.00 Ga-
lileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 
23.00 Prywatne spotkania z gwiazdami

6.35 Na planie 6.55 Bajki 7.15 Dzwon-
nik z Notre Dame II - fi lm anim. 8.25 
Komisarz Rex - serial 10.30 MiłośćKrop-
ka.pl 11.30 Tajemnice starożytnego Rzy-
mu - serial 13.50 Niania w Nowym Jorku 
- komedia romantyczna 15.55 Galimatias, 
czyli kogel - mogel II - komedia obyczajo-
wa  17.55 Poirot: Śmierć lorda Edgwarea 
- fi lm kryminalny  20.00 Next - fi lm sen-
sacyjny 22.00 Gloria - thriller 

15.45 Express - informacje 16.05 Damy 
i wieśniaczki. Ukraina 17.10 Apartamen-
ty dla młodych milionerów - serial 17.45 
Express 18.05 Sekrety wakacyjnych ku-
rortów 19.10 Ekstremalne przeprowadzki 
19.45 Express - informacje 20.00 Uster-
ka 20.30 Nauka jazdy 21.00 Damy i wie-
śniaczki. PL 22.00 Kossakowski. Inicja-
cja 22.30 Gogglebox. Przed telewizorem 
23.55 Królowe życia - serial 

9.45 Pod prąd cz. 1 - dramat 11.35 Kata-
strofy w przestworzach - serial 13.30 Pu-
łapki umysłu - serial 14.00 Szpital nadziei 
- serial 14.55 Matki, żony i kochanki - serial 
16.00 Niania - serial 17.30 Muszkieterowie 
- serial 18.50 Pasmo dokument 18.50 Apo-
kalipsa: II wojna światowa - serial 20.00 
Niania w Nowym Jorku - komedia roman-
tyczna 22.10 Horror piątkowej nocy 22.10 
Starcie w przestworzach - horror 

15.45 Express 16.00 Pogoda 16.05 Uwa-
ga! 16.25 Detektywi. Na zlecenie 17.10 
DeFacto 17.45 Express - informacje 18.00 
Pogoda 18.05 Wojny magazynowe 19.00 
Szybcy i głupi 19.30 Pilna Usterka 19.45 
Express - informacje 20.00 Pogoda 20.05 
DeFacto 20.35 Damy i wieśniaczki. Ukra-
ina 21.45 Express - informacje 21.57 Po-
goda 22.00 Królowe życia - serial 22.45 
Usterka 23.45 Nauka jazdy 

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Przygody Merlina 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Na patro-
lu 14.15 Disco Polo Life 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Dom nie do 
poznania 18.15 Miodowe lata 20.00 Ga-
lileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 
22.55 Eksperyment numer 12 - fi lm sci - fi  
0.55 Cuda bez tajemnic 
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 5.15 Klan (3100 - 3101) - telenowela
 6.10 Słownik polsko@polski 
 7.00 Transmisja Mszy Świętej 
 8.00 Tydzień
 8.40 Fundusze Europejskie - jak to 

działa? (2) - Innowatorzy, cz. 1 
 8.55 Ziarno - Św. Jan Paweł II 
 9.30 Zakochaj się w Polsce (42) 

Puszcza Kampinoska 
 10.00 Weterynarze z sercem 
 10.35 Biblia - Mojżesz, cz. 3 - serial
 11.30 Magazyn Kolarski - magazyn
 11.50 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański, Watykan
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.55 BBC w Jedynce - Zaloty 

w świecie zwierząt - fi lm dok.
 14.55 Rozdarte serca (57 - 58) - serial
 16.40 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. Niemcy - Kamerun
 17.50 Teleexpress
 18.00 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. Niemcy - Kamerun
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.20 Zakochana Jedynka - Wyzna-

nia zakupoholiczki - komedia 
romantyczna, USA, reż. P.J. Hogan, 
wyk. Isla Fisher, Krysten Ritter, 
Hugh Dancy, Nick Cornish, Ste-
phen Guarino, Steve Greenstein

 22.15 Dwoje do poprawki - komedio-
dramat, USA, reż. David Frankel, 
wyk. Meryl Streep, Tommy Lee 
Jones, Jean Smart, Steve Carrell

 0.00 Sportowa niedziela
 0.35 Ostatnia akcja - komedia sensa-

cyjna
 2.15 Droga w świetle księżyca 

- fi lm TVP, Polska, reż. Witold 
Orzechowski, wyk. Jerzy Zelnik, 
Mieczysław Voit, Emil Karewicz, 
Tadeusz Białoszyński, Urszula 
Modrzyńska, Stefan Śródka, 
Juliette Mayniel

 3.30 Biblia - Mojżesz, cz. 3 - serial
 4.25 Agenci T. A. R. C. Z. Y. (4) - serial
 5.15 Zakończenie dnia

7.30 Informacje kulturalne 7.50 Którędy 
po sztukę - Andre Masson 8.00 Niewia-
rygodne przygody Marka Piegusa - serial 
9.20 Ewa + Ewa - fi lm kr.metr. TVP 9.50 
Trzeci punkt widzenia 10.30 Kwiat pustyni 
- fi lm obyczajowy 12.45 Tango Libre - fi lm 
obyczajowy, Francja 14.30 Chuligan Lite-
racki 15.10 Albert Cinema - fi lm dok. 16.15 
Gwiazdy Sopotu ‘80. Petula Clark 17.00 
Szlakiem miejsc niezwykłych - Pomniki Hi-
storii 17.15 Niedziela z… Ewą Wiśniewską 
- Wesołych Świąt - fi lm TVP 19.20 Wyjazd 
służbowy - fi lm TVP 20.20 Wszystko bę-
dzie dobrze - dramat obyczajowy 22.10 
Trzeci punkt widzenia 22.40 Pegaz 23.20 
Solidarność według kobiet - fi lm dok.

6.55 Był taki dzień - 25 czerwca 7.05 Gi-
nące cywilizacje (3) - cykl dok. 8.05 My 
wszyscy z Niego 9.10 Wojna domowa (9) 
- Dzień matki - serial 9.55 Okrasa łamie 
przepisy 10.40 Podróżnik - Shayamoya 
11.05 Największe oblężenia średniowie-
cza (6) - serial dok. 12.10 Ludzie rze-
ki - L`Amazone 1 - serial dok. 13.15 No-
sorożce. Klątwa magicznego rogu - fi lm 
dok. 14.15 Szerokie tory - reportaż 14.45 
Z biegiem lat, z biegiem dni - Kraków 
1901 - serial 15.55 Ludzie na torach. Ursus 
Czerwiec’76 - fi lm dok. 16.35 Wielka Gra 
- teleturniej 17.30 Ex Libris 18.00 Czter-
dziestolatek - dwadzieścia lat później (6) 
- serial 19.10 Pomorskie Iluzje - fi lm dok. 
20.10 Big Bang - komedia, Polska, reż. An-
drzej Kondratiuk, wyk. Ludwik Benoit, Zo-
fi a Merle, Janusz Gajos, Zdzisław Kozień, 
Bożena Dykiel, Franciszek Pieczka, Roman 
Kłosowski, Iga Cembrzyńska 21.55 Pa-
radoks o konduktorze - fi lm dok. 22.50 
Constans - dramat 0.30 Krótki dzień pra-
cy - fi lm TVP 2.00 A potem nazwali go 
bandytą - fi lm dok.

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Tenis ATP 
500 Gerry Weber Open Halle: I półfi nał  
9.10 Tenis ATP 500 Gerry Weber Open 
Halle: I półfi nał 10.20 Tenis ATP 500 Gerry 
Weber Open Halle: II półfi nał 11.20 Tenis 
ATP 500 Gerry Weber Open Halle: II pół-
fi nał 12.30 Magazyn Trans World Sport 
13.25 Piłka nożna Liga chińska: Guang-
zhou Evergande Taobao Football Club 
- Hebei China Fortune 15.30 Piłka noż-
na ME U21: Czechy - Dania 18.00 Polsat 
Sport News fl ash 18.07 Siatkówka Liga 
Światowa: mecz o 3. miejsce Final four II 
gr 20.10 Piłka nożna ME U21 22.20 Siat-
kówka Liga Światowa: fi nal Final four II 
gr 0.30 Piłka nożna ME U21: Macedonia 
- Portugalia 2.40 Boks Polsat Boxing Night 

8.00 Koszykówka kobiet - Eurobasket. 
1/2F 9.50 Kolarstwo szosowe - Mistrzo-
stwa Polski - Gdynia 10.10 Sportowy do-
kument - Barbosa 10.40 Piłka nożna - Pu-
char Konfederacji. N. Zelandia - Portugalia 
12.35 Kolarstwo szosowe - Mistrzostwa 
Polski - Gdynia 12.50 Lekkoatletyka - Dru-
żynowe Mistrzostwa Europy, Lille - dz. 3 
17.20 Piłka nożna - Puchar Konfederacji. 
Chile - Australia 18.20 Piłka nożna - Pu-
char Konfederacji. Chile - Australia 19.30 
Tenis ziemny - Turniej WTA - Birmingham. 
Finał 20.20 Koszykówka kobiet - Euroba-
sket. Finał 21.20 Koszykówka kobiet - Eu-
robasket. Finał 22.45 Sportowa niedziela 
23.25 Lekkoatletyka - Mistrzostwa USA 
- dz. 3 1.30 Zakończenie dnia 

5.00 Piłka nożna. FIFA Football 5.30 Ko-
larstwo. Klasyki Najważniejsze wydarze-
nia z kolarskiego świata 6.30 Kolarstwo. 
Giro d’Italia Best of 7.30 Kolarstwo. To-
ur de France Best of 8.30 Lekka Atletyka. 
Drużynowe ME, Lille, Francja 10.00 Sno-
oker. Riga Masters 14.00 Lekka Atletyka. 
Drużynowe ME, Lille, Francja 17.15 Watts 
top 10  17.30 FIA WTCC. Vila Rea, Portuga-
lia Wyścig otwarcia 18.30 FIA WTCC. Vila 
Rea, Portugalia Główny wyścig 19.30 Sno-
oker. Riga Masters 22.30 FIA WTCC. Vila 
Rea, Portugalia Wyścig otwarcia 23.15 FIA 
WTCC. Vila Rea, Portugalia Główny wyścig  
0.05 Lekka Atletyka. Drużynowe mistrzo-
stwa Europy, Lille, Francja 1.30 Snooker. Ri-
ga Masters Finał 

10.35 Przegląd Katolickiego Tygodnika 
„Niedziela” 10.40 Przeszedł czyściec na 
ziemi… Historia księdza biskupa Czesława 
Kaczmarka 11.40 Syria 12.00 Anioł Pań-
ski z Ojcem Świętym Franciszkiem 12.20 
Wieś - to też Polska 13.30 Papież Polak do 
Rodaków 14.05 Święta Barbara 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Koncert życzeń 17.00 
Tam, gdzie Bóg płacze 17.30 Okiem ka-
mery 18.00 Anioł Pański 18.05 Informa-
cje dnia 18.15 Rozmowy niedokończo-
ne 19.25 Retrospekcja 19.30 Jesteśmy 
katolikami 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 
Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Cuda Jezusa 22.30 Vatican Maga-
zine 23.00 Jak my to widzimy - z daleka 
widać lepiej 23.30 Serce Afryki 0.00 Pro-
gramy powtórkowe 

5.59 Serwis Info,  Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Panorama 
Info 17.00 Pogoda 17.05 Serwis sporto-
wy 17.10 Rzeczpospolita babska - talk 
- show 17.40 Serwis Info weekend 17.54 
Teleexpress Extra 18.12 Serwis Info week-
end 18.28 Magazyn. 18.50 Woronicza 
17 19.57 Gość Wiadomości 20.12 Minęła 
20ta 20.51 Pogoda 21.00 Flesz Info Wie-
czór 21.10 Nie da się ukryć - magazyn 
21.40 Studio LOTTO 21.49 Bez retuszu 
- magazyn 23.00 INFO Wieczór 23.30 
Prawdę mówiąc 0.00 Serwis Info week-
end 0.10 Teleexpress Extra 0.35 Info Wie-
czór 0.45 Nie da się ukryć - magazyn 1.25 
Gość Wiadomości 1.40 Minęła 20ta 2.20 
Rzeczpospolita babska - talk - show 

 6.10 Podróże z historią (15) Turniej 
o róg królowej - cykl dok.

 6.45 M jak miłość (1288) - serial
 7.45 Porwany za młodu - fi lm przygo-

dowy, USA, reż. Robert Stevenson, 
wyk. Peter Finch, James MacArthur, 
Bernard Lee, John Laurie

 9.25 Ukryte skarby
 9.55 Program rozrywkowy
 10.00 Rodzinne oglądanie - Naro-

dziny zwierząt według Davida 
Attenborough - Pierwsze ssaki 

 11.00 Makłowicz w podróży. Sardy-
nia Odwieczna 

 11.35 Gwiazdy w południe - Nevada 
Smith - western, USA, reż. Henry 
Hathaway, wyk. Steve Mc Queen, 
Karl Malden, Brian Keith, Martin 
Landau

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.20 Na dobre i na złe (665) - Fał-

szywa nadzieja - serial
 16.15 Na sygnale (126) - serial
 16.45 Tylko miłość - Koncert Fundacji 

Anny Dymnej
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.50 Rodzinka.pl (190) - serial
 19.25 Festiwal Teatru Telewizji Pol-

skiej i Teatru Polskiego Radia 
‘’Dwa Teatry - Sopot 2017” 

 20.05 25 lat Disco Polo - Gala Jubile-
uszowa - widowisko

 22.30 Misja. Bangkok - komedia 
sensacyjna, Francja, reż. Olivier 
Baroux, wyk. Alice Taglioni, Michel 
Aumont, Peter Coyote, Gerard 
Jugnot, Kad Merad

 0.15 Fuks - komedia sensacyjna
 1.50 Lajk!
 2.20 Nevada Smith - western, USA, 

reż. Henry Hathaway, wyk. Steve 
Mc Queen, Karl Malden, Brian 
Keith, Martin Landau

 4.30 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 7.55 Nowa Maja w ogrodzie 
 8.25 Akademia ogrodnika 
 8.30 Dzień Dobry Wakacje 
 11.00 Dom marzeń 
 12.00 Co za tydzień - magazyn 
 12.35 Belle Epoque - serial 
 13.40 Akademia policyjna - fi lm 

komedia, USA 1984, reż. Hugh 
Wilson, wyk. Steve Guttenberg, 
Kim Cattrall, G.W. Bailey

 15.35 Miłość, szmaragd i krokodyl 
- fi lm przygodowy, USA, Meksyk 
1984, reż. Robert Zemeckis, wyk. 
Michael Douglas, Kathleen Turner, 
Danny DeVito, Zack Norman

 17.50 Gotowi na sezon 
 18.00 Ugotowani - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Nico. Ponad prawem - fi lm sen-
sacyjny, USA 1988, reż. Andrew 
Davis, wyk. Steven Seagal, Pam 
Grier, Henry Silva, Daniel Faraldo, 
Sharon Stone, Nicholas Kusenko

 22.05 Hobbit: Pustkowie Smauga 
- fi lm przygodowy, USA, Nowa 
Zelandia 2013, reż. Peter Jack-
son, wyk. Ian McKellen, Martin 
Freeman, Richard Armitage, Ken 
Stott, Orlando Bloom, Evange-
line Lilly, Lee Pace, Cate Blanchett, 
Luke Evans, Stephen Fry

 1.20 Revolution - serial S - F, USA 
 2.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.45 Moc Magii 
 3.55 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Jeźdźcy smoków
 8.15 Pan Peabody i Sherman Show
 8.45 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.15 Przygody Kota w butach
 9.45 Scooby - Doo: Mechaniczny 

pies - fi lm anim., USA, 2013
 10.10 Uniwersytet Potworny - fi lm 

anim., USA, 2013, reż. Dan Scanlon
 12.25 Opowieści z Narnii: Książę 

Kaspian - fi lm fantasy, USA
 15.35 Atrakcyjny pozna panią 

- komedia, Polska, 2004
 17.50 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.05 Strzał w 10 - Urodziny Kaba-

retu Młodych Panów

 22.05 Ja, szpieg - komedia przygodowa, 
USA, 2002, reż. Betty Thomas, 
wyk. Eddie Murphy, Owen Wilson, 
Famke Janssen, Malcolm McDo-
well, Gary Cole

  Niebezpieczny handlarz bronią 
wykrada supernowoczesny, ekspe-
rymentalny samolot szpiegowski, 
który ma zamiar przekazać w ręce 
międzynarodowego terrorysty.

 0.05 Hancock - fi lm fantasy, USA, 
2008, reż. Peter Berg, wyk. Will 
Smith, David Mattey, Eddie Mar-
san, Jae Head, Jason Bateman, 
Johnny Galecki, Thomas Lennon, 
Charlize Theron 

 2.00 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 6.00 Światowe rekordy Guinessa
 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.25 Prawie jak gladiator - fi lm anim.
 10.30 Galileo
 12.35 Apokalipsa androidów - thriller 

sci - fi , USA, Kanada, 2006, reż. 
Paul Ziller, wyk. Amy Matysio, Brian 
Dueck, Darla Middlebrook, Joseph 
Lawrence, Scott Bairstow, Shan-
non Jardine, Wendy Anderson

 14.35 Policja zastępcza - kome-
dia kryminalna, USA, 2010, reż. 
Adam McKay, wyk. Will Ferrell, 
Eva Mendes, Johnson Dwayne, L. 
Samuel, Mark Wahlberg

 16.55 Święci i żołnierze: Credo spado-
chroniarza - dramat wojenny, USA, 
2012, reż. Ryan Little, wyk. Corbin 
Allred, David Nibley, Jasen Wade

 19.00 Galileo
 20.00 Kasyno - dramat gangsterski, 

USA, Francja, 1995, reż. Martin 
Scorsese, wyk. Robert De Niro, 
Don Rickles, Frank Vincent, Kevin 
Pollak, Pasquale Cajano, Sharon 
Stone, Joe Pesci, James Woods 

 23.45 Spadkobiercy VII
 0.45 Krew odkupienia - fi lm akcji, 

USA, 2013, reż. Giorgio Serafi ni, 
Shawn Sourgose, wyk. Billy Zane, 
Dolph Lundgren

 2.40 Interwencja
 3.00 Disco Polo Life

 5.00 Ukryta prawda - magazyn oby-
czajowy

 7.00 Mango - Telezakupy
 9.05 Wojny magazynowe Teksas 
 9.35 39 i pół - serial komediowy
 13.35 Kryminalni - serial kryminalny
 15.40 Wyzwanie dla Robin Hooda 

- fi lm przygodowy, Wielka Bry-
tania 1967, reż. C. Pennington 
- Richards, wyk. Barrie Ingham, 
Peter Blythe, John Arnatt, Gay 
Hamilton, James Hayter, Leon 
Greene

 17.45 Gremliny II - fi lm S - F, USA 
1990, reż. Joe Dante, wyk. Zach 
Galligan, Phoebe Cates, John Glo-
ver, Robert Prosky, Robert Picardo, 
Christopher Lee

 20.00 Święty - fi lm sensacyjny, USA 
1997, reż. Phillip Noyce, wyk. Val 
Kilmer, Elizabeth Shue, Rade Ser-
bedzija, Valery Nikolaev, Henry 
Goodman, Alun Armstrong

 22.25 Czysty Geniusz - serial
 23.30 Transfer - fi lm sensacyjny, USA 

2007, reż. Gavin Hood, wyk. Jake 
Gyllenhaal, Reese Witherspoon, 
Alan Arkin, Peter Sarsgaard, Omar 
Metwally, Meryl Streep

 2.00 Lista klientów - serial
 2.55 Moc Magii 
 5.05 Koniec programu

 6.00 Taki jest świat
 6.50 Co ludzie powiedzą? - serial
 8.05 Hotel Zacisze - serial
 8.50 Ale numer!
 9.50 Wojciech Cejrowski. Boso
 12.40 Bibliotekarze - serial
 13.35 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: O rybaku i jego żonie 
- fi lm familijny, Niemcy 2013

 14.45 Najpiękniejsze baśnie braci 
Grimm: Królewska zagadka 
- fi lm familijny, Niemcy 2009

 16.00 Romancing the Jungle - fi lm 
przygodowy, Niemcy 2016

 18.15 Małolaty u taty - komedia, 
USA 2003, reż. Steve Carr, wyk. 
Eddie Murphy, Jeff  Garlin, Kevin 
Nealon, Regina King, Steve Zahn

 20.00 Van Helsing - horror, USA 2004, 
reż. Stephen Sommers, wyk. 
David Wenham, Hugh Jackman, 
Kate Beckinsale, Richard 
Roxburgh, Shuler Hensley

 22.45 Ksiądz - horror, USA 2011, reż. 
Scott Stewart, wyk. Cam Gigan-
det, Christopher Plummer, Karl 
Urban, Lily Collins, Maggie Q, Paul 
Bettany, Stephen Moyer

 0.25 Wikingowie - serial
 1.25 Ale numer!
 2.00 Z archiwum policji
 2.35 Taki jest świat
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.50 Twój Puls

 5.55 Dr Quinn - seria III (11) - serial
 6.55 BBC w Jedynce - Zaloty 

w świecie zwierząt - fi lm dok.
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Elif (35) - serial
 9.30 Wspaniałe stulecie (117) - serial
 10.35 Dr Quinn - seria III (12) - serial
 11.30 Z ciemności - zobaczyć świat 
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.20 Agropogoda - magazyn
 12.25 Kazimierskie granie - relacja 

z Festiwalu Kapel i Śpiewaków 
Ludowych - reportaż

 12.50 Dzika Kanada, cz. 2 Dziki 
Zachód - serial dok.

 14.00 Elif (36) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Teo - ria smaku Teo Vafi disa (3) 

- magazyn
 16.00 Złote serce (124) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Komisariat (5) - Ryzyko zawo-

dowe. - serial
 17.55 Jaka to melodia?
 18.40 Zraniona miłość (34) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.20 Wichry wojny (3) - serial
 22.05 Solidarność Walcząca - fi lm dok.
 22.40 Komisja morderstw (3) - Pro-

dukt regionalny - serial
 23.40 Młodzi lekarze (3) - dokument
 0.35 Wyznania zakupoholiczki 

- komedia romantyczna, USA, 
reż. P.J. Hogan, wyk. Isla Fisher, 
Krysten Ritter, Hugh Dancy, Nick 
Cornish, Stephen Guarino, Steve 
Greenstein

 2.30 Dwoje do poprawki - komedio-
dramat, USA, reż. David Frankel, 
wyk. Meryl Streep, Tommy Lee 
Jones, Jean Smart, Steve Carrell

 4.15 Przedwiośnie (4) - Staw 
i kapliczka - serial

 5.10 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura - Rozmowy 8.00 Infor-
macje kulturalne 8.15 Tanie Dranie - Mo-
roz i Kłopotowski komentują świat 9.00 
Stacja bezsenność - fi lm TVP  9.50 Spo-
kój - fi lm TVP  11.30 Doktor Ewa - serial 
12.20 Punkt widzenia - serial 13.30 100 
pytań do… Wandy Rutkiewicz 14.25 Sie-
kierezada - dramat  16.00 Za ścianą - dra-
mat  17.10 Spokój - fi lm TVP  18.50 Legen-
dy rocka - Prince - cykl dok. 19.40 Studio 
Kultura - Rozmowy 20.00 Informacje 
kulturalne 20.20 Handlarz cudów - dra-
mat  22.05 Którędy po sztukę - Ali Kazma 
22.10 Videofan - Portrety. Aneta Grzeszy-
kowska 22.30 Studio Kultura - Rozmowy 

6.55 Był taki dzień - 26 czerwca 7.00 
Historia Polski - Odnaleziony walc 8.00 
Wojciech Cejrowski - boso 8.30 Tajemni-
ce, zamki i podziemia - Wielka wsypa 9.20 
W labiryncie (11) - Odjazd sto pięćdziesiąt 
9.55 Było, nie minęło  10.30 Egipt, cz. 2 
- serial 11.30 Najdziksze wyspy świata 
- cykl dok. 12.35 Constans - dramat 14.10 
Sensacje XX wieku 15.10 Encyklopedia II 
wojny światowej - Siła pancerza 15.40 
Spór o historię - debata 16.25 Henryk Sła-
wik. Polski Wallenberg - fi lm dok. 17.15 Ex 
Libris (296) - magazyn 17.45 Imperium 
miłości (15) - serial 18.40 Flesz historii 
19.00 Sensacje XX wieku 20.00 Było, nie 
minęło 20.30 Cyrk po sowiecku - Trasa 
bez zabezpieczenia, cz. 1 - fi lm dok. 20.55 
Cyrk po sowiecku - Trasa bez zabezpie-
czenia, cz. 2 - fi lm dok. 21.35 Chłopi (11) 
- serial 22.40 Amerykańska broń (3) - se-
rial dok. 23.40 Żołnierze niezłomni - Hu-
mer i inni - fi lm dok. 0.40 Widziałam - Bo 
jesteśmy tacy sami - reportaż 1.15 Woj-
ciech Cejrowski - boso 1.50 Chłopi (11) 
- Scheda - serial 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Siatkówka 
Liga Światowa: I półfi nał 10.20 Siatkówka 
Liga Światowa: II półfi nał 12.30 Magazyn 
lekkoatletyczny 13.00 Polsat Sport News 
fl ash 13.07 Piłka nożna Liga chińska: Gu-
angzhou Evergande Taobao Football Club 
- Hebei China Fortune 15.00 Polsat Sport 
News fl ash 15.07 Siatkówka Liga Świa-
towa: Brazylia - Polska 17.00 Polsat Sport 
News fl ash 17.07 Siatkówka Liga Świato-
wa: Polska - Włochy 19.00 Polsat Sport 
News fl ash 19.07 Siatkówka Liga Świato-
wa: Polska - Iran 21.00 Tenis ATP 500 Ger-
ry Weber Open Halle 23.00 Pro Bull Riding 
2017 0.00 Siatkówka Liga Światowa 2.00 
Magazyn Polska 2017 

8.00 Lekkoatletyka - Mistrzostwa USA 
- dz. 3 9.45 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Birmingham. Finał 11.25 Kulisy kortów 
- magazyn 12.00 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Eastbourne. 1 runda 1 14.00 Te-
nis ziemny - Turniej WTA - Eastbourne. 1 
runda 2 16.00 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Eastbourne. 1 runda 3 18.00 Tenis ziem-
ny - Turniej WTA - Eastbourne. 1 runda 4 
20.00 4 - 4 - 2 Magazyn piłkarski 20.30 
4 - 4 - 2 21.05 Kolarstwo szosowe - Mi-
strzostwa Polski - Gdynia 22.30 Sporto-
wy Wieczór 23.05 Koszykówka kobiet 
- Eurobasket. 3 miejsce 23.55 Koszyków-
ka kobiet - Eurobasket. 3 miejsce 1.20 Za-
kończenie dnia 

6.45 FIA WTCC. Vila Rea, Portugalia Głów-
ny wyścig 7.30 Lekka Atletyka. Drużyno-
we mistrzostwa Europy, Lille 8.30 Sno-
oker. Riga Masters Finał 10.00 Kolarstwo. 
Klasyki Najważniejsze wydarzenia z kolar-
skiego świata 11.00 Kolarstwo. Giro d’Ita-
lia Best of 12.00 Tenis. Turniej ATP, Eastbo-
urne  20.00 Najważniejsze wydarzenia 
z kolarskiego świata 21.00 Sporty zimo-
we. Lindsey Vonn - zmierz się z legen-
dą 21.30 FIA WTCC. Vila Rea, Portugalia 
Główny wyścig 22.00 Jeździectwo. FEI 
Classics Series, Luhmuhlen, Niemcy 23.00 
Piłka nożna. Major League Soccer 23.30 
Piłka nożna. FIFA Football  0.00 Watts 0.15 
Tenis. Turniej ATP, Eastbourne 1.30 Sno-
oker. Riga Masters Finał 

11.25 Myśląc Ojczyzna 11.35 Opowieść 
wiecznie żywa 11.50 Retrospekcja 11.55 
Święty na każdy dzień 12.00 Anioł Pański 
12.03 Informacje dnia 12.20 Poprzednik. 
Opowieść o Janie Chrzcicielu 13.20 Kon-
cert życzeń 14.10 Mam w sobie siłę 15.50 
Pytasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Sanktuaria polskie 16.30 Tydzień z Ziemi 
Świętej 16.50 Świadkowie 17.20 Święty 
na każdy dzień 17.30 Spotkanie Rodziny 
Radia Maryja w Czernikowie 19.45 Jay 
Jay Odrzutowiec 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Stan bezpieczeństwa państwa 22.10 
Mojżesz - 10 przykazań 23.00 Klucze do 
Królestwa. Od Jana Pawła II do Benedykta 
XVI 0.00 Programy powtórkowe 

5.59 Serwis Info,  Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Panorama In-
fo 17.08 Pogoda 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 To jest temat - magazyn 18.00 Ser-
wis Info 18.30 24 minuty - wywiad 19.00 
Serwis Info 19.45 Pogoda 19.57 Gość 
Wiadomości 20.12 Minęła 20ta 20.50 Po-
goda 21.00 Flesz Info Wieczór 21.10 Nie 
da się ukryć - magazyn 21.40 Studio LOT-
TO 21.49 W tyle wizji - program publicy-
styczny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 IN-
FO Wieczór 23.35 Puls Polski - magazyn 
0.00 Serwis Info 0.10 Teleexpress Extra 
0.35 Flesz Info Wieczór 0.45 Nie da się 
ukryć - magazyn 1.25 Gość Wiadomości 
1.40 Minęła 20ta 2.25 Podróże z historią 
(3) Na straży Gdańska - cykl dok. 

 6.00 Rodzinka.pl (80) „Zachcianki’ 
- serial komediowy

 6.30 Coś dla Ciebie - magazyn
 7.00 M jak miłość, 63 - serial 
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.55 Barwy szczęścia (1641) - serial
 11.35 Na dobre i na złe (397) - serial 
 12.35 Tysiąc i jedna noc (85) - serial 
 13.30 Rodzinka.pl (191) - serial 
 14.05 Najwspanialsi w królestwie 

zwierząt. Ptaki - serial 
 15.10 M jak miłość (1263) - serial 
 16.05 Ojciec Brown (34) Śmiertelna 

tajemnica - serial kryminalny, 
Wielka Brytania 

 17.05 Cena miłości (68) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 20.05 Milion dolarów - komediodra-

mat, Polska, reż. Janusz Kondra-
tiuk, wyk. Kinga Preis, Tomasz 
Karolak, Joanna Kulig, Jakub 
Gierszał, Hanna Konarowska, 
Rafał Mohr, Barbara Kraff tówna, 
Andrzej Grabowski, Krzysztof 
Materna, Agnieszka Sienkiewicz

 22.00 Rodzinka.pl (199) - serial 
 22.35 Czy świat oszalał? - Doping 

- Ciemna strona sportu - fi lm 
dok. reż. Andrew J. Muscato

 23.40 Kryminalne zagadki Las Vegas 
- s. XIII (5) - serial sensacyjny, 
USA, Kanada

 0.35 Kryminalne zagadki Las Vegas 
- s. XIII (6) - serial sensacyjny, 
USA, Kanada

 1.30 Porwany za młodu - fi lm przy-
godowy, USA, reż. Robert Ste-
venson, wyk. Peter Finch, James 
MacArthur, Bernard Lee, John 
Laurie

 3.15 Doping - Ciemna strona sportu 
- fi lm dok.

 4.20 Kryminalne zagadki Las Vegas 
- s. XIII (5 - 6) - serial sensacyjny

 5.50 Zakończenie programu

 5.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.00 Mango - Telezakupy
 7.05 Ostre cięcie 
 7.50 Gotowi na sezon 
 8.00 Milionerzy 
 8.35 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 9.35 Szkoła - serial
 10.35 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 11.35 Szpital - program obyczajowy
 12.35 19 + - serial
 13.35 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Projekt Lady 
 21.55 Sekrety lekarzy - reality show 
 22.55 Ostre cięcie 

 23.40 Żony Hollywood 
 0.40 Co za tydzień - magazyn 
 1.15 Czarna lista - serial sensacyjny
 2.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.40 Moc Magii 
 4.00 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Trudne sprawy
 9.20 Malanowski i Partnerzy
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Małolaty
 11.50 Na ratunek 112
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Słoiki
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 MEGA HIT - Hancock - fi lm fan-
tasy, USA, 2008, reż. Peter Berg, 
wyk. Will Smith, David Mattey, 
Eddie Marsan, Jae Head, Johnny 
Galecki, Charlize Theron 

  Są na świecie bohaterowie… super 
- bohaterowie… i jest Hancock. 
Duża siła powinna iść w parze 
z odpowiedzialnością - i wiedzą 
o tym wszyscy - wszyscy oprócz 
Hancocka. Swoimi heroicznymi 
wyczynami, niezadowolony, ze 
wszystkimi skonfl iktowany, sarka-
styczny i nierozumiany Hancock 
mógłby ocalić wiele ludzkich ist-
nień, zawsze jednak, każda z jego 
akcji pozostawia straty, od których 
dosłownie opada szczęka. 

 22.00 Zabójcza gra - fi lm sensacyjny, 
USA, 2010, reż. Giorgio Serafi ni, 
wyk. Wesley Snipes, Aunjanue 
Ellis, Ernie Hudson, Robert Davi

 0.05 W dolinie Elah - dramat krymi-
nalny, USA, 2007

 6.00 Najgroźniejsze zwierzęta 
świata

 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.30 Kacper: Szkoła postrachu
 9.00 Najgroźniejsze zwierzęta 

świata
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Śmierć na 1000 sposobów
 21.30 Śmierć na 1000 sposobów
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 Spadkobiercy VII
 1.00 Tajemnice tajnej służby
 2.00 Interwencja
 2.20 TAK czy NIE
 2.50 Polska 2017 - magazyn siatkarski 
 4.25 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2017
 4.55 Trans World Sport 2017

 5.10 Ukryta prawda - magazyn oby-
czajowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Kryminalni - serial kryminalny
 9.15 39 i pół - serial komediowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial kryminalny
 17.00 Dr House V - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista VI - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Lepsze życie - fi lm obycza-

jowy, USA 2011, reż. Chris Weitz, 
wyk. Demián Bichir, Eddie ‘Piolin’ 
Sotelo, Joaquin Cosio

 22.10 Lista klientów - serial
 23.10 Masters Of Sex - serial
 0.20 Recepta na szczęście - kome-

dia, USA 2008, reż. Noam Murro, 
wyk. Dennis Quaid, Sarah Jessica 
Parker, Thomas Haden Church, 
Ellen Page, Christine Lahti

 2.30 Moc Magii 
 4.40 Druga strona medalu - talk show
 5.05 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.50 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 16.45 Ale numer!
 17.45 Gwiazdy lombardu
 18.05 Gwiazdy lombardu
 18.35 Gwiazdy lombardu
 19.00 Gwiazdy lombardu
 19.30 Gwiazdy lombardu
 20.00 Wielkie kino - komedia, USA 

2007, reż. Aaron Seltzer, Jason 
Friedberg, wyk. Adam Campbell, 
Carmen Electra, David Carradine, 
Jennifer Coolidge, Kal Penn

 21.40 Van Helsing - horror, USA 2004, 
reż. Stephen Sommers, wyk. 
David Wenham, Hugh Jackman, 
Kate Beckinsale, Richard 
Roxburgh, Shuler Hensley

 0.25 Taki jest świat
 1.00 Ale numer!
 1.35 Kręcimy z gwiazdami
 2.25 Dyżur
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.30 Biesiada na cztery pory roku
 3.55 Biesiada na cztery pory roku
 4.25 Menu na miarę
 4.50 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

Poniedziałek, 26.06.2017

Niedziela, 25.06.2017

6.25 Komisarz Rex - serial 8.20 Poirot: 
Śmierć lorda Edgwarea - fi lm kryminalny 
10.20 Katastrofy w  przestworzach - se-
rial 12.20 MiłośćKropka.pl 13.20 Tajem-
nice starożytnego Rzymu - serial 15.45 
Napad - komedia 17.35 Cudowne dziec-
ko - dramat 19.50 100 kultowych fi lmów 
20.00 Szybki jak błyskawica - fi lm sensa-
cyjny 22.20 13 dzielnica - fi lm sensacyjny 
23.55 Skazany na bluesa - dramat, Polska

15.45 Express - informacje 16.05 Damy 
i wieśniaczki. PL 17.05 Nauka jazdy 17.35 
Pilna Usterka 17.45 Express - informacje 
18.05 Usterka 19.15 Anatomia głupoty 
według Doroty Wellman 19.45 Express 
- informacje 20.00 DeFacto 21.00 De-
facto 21.30 Kossakowski. Inicjacja 22.00 
Betlejewski. Prowokacje 22.25 Komornicy 
22.55 Robota na końcu świata 23.50 Ba-
gaż osobisty - talk show

6.00 Taaaka ryba 7.00 Benny Hill 8.00 Gali-
leo 9.05 Kaczor Donald przedstawia 10.10 
Looney Tunes Show 10.40 Tom i Jerry: Ma-
giczna fasola - fi lm anim. 11.50 10 tysięcy 
dni - fi lm sci - fi  13.45 Mistrz kuchni: Ju-
niorzy 14.20 Mistrz kuchni: Juniorzy 15.00 
Przygody Merlina 16.00 9. miesiąc 18.00 
Dzikie Hawaje - fi lm dok. 18.55 Cuda bez 
tajemnic 20.00 Galileo 21.00 CSI: Krymi-
nalne zagadki Miami 23.00 Rude Tube

6.35 Na planie 6.55 Bajki 7.25 Niania - se-
rial 9.00 Złotopolscy - serial 9.30 Umrzesz 
ze śmiechu 11.35 Katastrofy w przestwo-
rzach - serial 13.30 Pułapki umysłu - serial 
14.00 Szpital nadziei - serial 14.55 Matki, 
żony i kochanki - serial 16.00 Niania odc  
- serial 17.40 Złotopolscy - serial 18.05 
Zaginiony świat - serial 19.00 Komisarz 
Rex - serial 20.00 Tristan i Izolda - dramat  
22.40 Uśpieni - horror

16.05 Anatomia głupoty według Richar-
da Hammonda 16.55 Oszukać system 
17.20 DeFacto 17.45 Express - informacje 
18.05 Nauka jazdy 18.35 Najdziwniejsze 
wypadki drogowe 19.10 Testerzy 19.45 
Express - informacje 20.00 Odlotowa 
wyspa 21.10 Kossakowski. Nieoczywiste 
21.45 Express - informacje 22.00 Gog-
glebox. Przed telewizorem 22.45 DeFacto 
23.35 Beztroskie życie milionerów - serial

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Zatopione skarby 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Na patro-
lu 14.15 Disco Polo Life 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Dom nie do 
poznania 18.15 Miodowe lata 19.00 Mio-
dowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Krymi-
nalne zagadki Miami 22.55 W zamknięciu 
- horror 0.35 Światowe rekordy Guinessa 
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 5.55 Dr Quinn - seria III (12) - serial
 6.50 Dzika Kanada, cz. 2 Dziki 

Zachód - serial dok.
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Elif (36) - serial
 9.35 Wspaniałe stulecie (118) - serial
 10.45 Dr Quinn - seria III (13), USA 
 11.40 Sekrety mnichów - Nuda - roz-

mowa
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 To się opłaca - Transfer wiedzy 

i działalność informacyjna 
 12.50 Dzika Kanada, cz. 3 Serce Lądu 
 14.00 Elif (37) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Teo - ria smaku Teo Vafi disa (4) 

- magazyn
 16.05 Złote serce (125) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Komisariat - serial
 17.55 Jaka to melodia?
 18.40 Zraniona miłość (35) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.20 Rozdarte serca (59 - 60) - serial
 22.15 El Principe - dzielnica zła (23) 

- serial
 23.15 Waterloo - ostatnia bitwa 

Napoleona - fi lm dok.
 0.20 Wichry wojny (3) - serial
 2.00 W kogo ja się wrodziłem? 

- fi lm TVP, Polska, reż. Ryszard 
Bugajski, wyk. Andrzej Andrze-
jewski, Krzysztof Kolberger, Emil 
Karewicz, Magdalena Kumorek, 
Tomasz Lengren

 3.05 Notacje - Krystyna Mazu-
równa. Moje pół godziny

 3.20 Przedwiośnie (5) - Bal w Odo-
lanach - serial

 4.15 Maestro - fi lm dok.
 5.10 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura - Rozmowy 8.00 Informa-
cje kulturalne 8.20 Chuligan Literacki 8.50 
Którędy po sztukę - Ali Kazma - magazyn 
9.05 Droga wewnętrzna - fi lm fabularny  
9.50 Jezioro Bodeńskie - dramat  11.30 
Punkt widzenia - serial 13.30 100 pytań 
do… - Krzysztofa Kieślowskiego 14.05 
Fabryka - fi lm TVP  14.45 Małe stłuczki 
- fi lm obyczajowy  16.15 Informacje kul-
turalne 16.35 Jezioro Bodeńskie - dramat  
18.15 Chaplin. Legenda stulecia - fi lm dok. 
20.00 Studio Kultura - Rozmowy 20.20 
Geograf przepił globus - komedia 22.25 
Chuligan Literacki 23.00 Europa, Europa 
- Za Wzgórzami - dramat, Francja 

6.55 Był taki dzień - 27 czerwca 7.00 Hi-
storia Polski - Humer i inni - fi lm dok. 8.00 
Wojciech Cejrowski - boso 8.30 Tajem-
nice, zamki i podziemia - Wojna o Śląsk 
- nieznana historia 9.15 W labiryncie (12) 
- List z Ameryki 9.55 Było, nie minęło 
10.30 13 lat, 13 minut - fi lm dok. 11.25 No-
sorożce. Klątwa magicznego rogu - fi lm 
dok. 12.25 Koło historii - Komitet obrony 
robotników - prawdziwa historia 13.00 
Cyrk po sowiecku - Trasa bez zabezpie-
czenia - fi lm dok. 14.05 Sensacje XX wie-
ku 15.00 Encyklopedia II wojny światowej 
- Podwodna wojna cz. 1 - cykl dok. 15.40 
Amerykańska broń (3) - serial dok. 16.45 
Historia Polski - cykl dok. 17.45 Imperium 
miłości (16) - serial 18.45 Regiony z Hi-
storią - cykl dok. 19.00 Sensacje XX wie-
ku 20.00 Było, nie minęło - Dalekie Echa 
Wielkiej Wojny 20.35 Ściśle tajne. Tajem-
nice zbrodni wojennych (2) - serial dok. 
21.35 Chłopi (12) - Powroty - serial 22.35 
Krwawe rubiny Czerwonych Khmerów 
- fi lm dok. 23.45 Podzielony kontynent 
- fi lm wojenny, Niemcy, Norwegia

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Siatków-
ka Liga Światowa 10.20 MotoGP Moto-
cyklowe MŚ Moto3 - wyścig 12.30 Mo-
toGP Motocyklowe MŚ Moto2 - wyścig 
13.00 Polsat Sport News fl ash 13.07 Siat-
kówka Liga Światowa: Bułgaria - Polska 
15.00 Polsat Sport News fl ash 15.07 Mo-
toGP Motocyklowe MŚ MotoGP - wyścig 
17.00 Polsat Sport News fl ash 17.07 Pił-
ka nożna Liga chińska: Guangzhou Ever-
gande Taobao Football Club - Hebei Chi-
na Fortune 19.00 Polsat Sport News fl ash 
19.07 Siatkówka Liga Światowa: Brazylia 
- Polska 21.00 Tenis ATP 500 Gerry We-
ber Open Halle 23.00 Pro Bull Riding 2017 
0.00 Siatkówka Liga Światowa 2.00 Ma-
gazyn Polska 2017 

8.00 Piłka nożna - Puchar Konfederacji. 
Meksyk - Rosja 10.00 Piłka nożna - Pu-
char Konfederacji. N. Zelandia - Portu-
galia 12.00 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Eastbourne. 2 runda 1 14.00 Tenis ziem-
ny - Turniej WTA - Eastbourne. 2 runda 2 
16.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - East-
bourne. 2 runda 3 18.00 Tenis ziemny 
- Turniej WTA - Eastbourne. 2 runda 4 
19.55 Kulisy kortów 20.30 Lekkoatlety-
ka - Drużynowe Mistrzostwa Europy, Lille 
- podsumowanie 21.55 Zwarcie - maga-
zyn 22.30 Sportowy Wieczór 23.05 Tenis 
ziemny - Turniej WTA - Eastbourne. 2 run-
da 4 0.35 Zakończenie dnia 

8.30 Watts Najlepsze z kolarstwa 9.30 
Lekka Atletyka. Drużynowe mistrzostwa 
Europy, Lille, Francja 10.30 Tenis. Turniej 
ATP, Eastbourne 12.00 Tenis. Turniej ATP, 
Eastbourne  20.00 Kolarstwo. Giro d’Italia 
Best of 21.00 Lekka Atletyka. Drużynowe 
mistrzostwa Europy, Lille, Francja 22.00 
Jeździectwo. Magazyn Horse Excellence  
22.30 FIA WTCC. WTCC bez ograniczeń 
23.00 Wyścigi motocyklowe. FIM Endu-
rance World Championship 23.30 Wyścigi 
samochodowe. Blancpain Endurance Se-
ries, Le Castellet, Francja 0.30 Tenis. Turniej 
ATP, Eastbourne 1.30 Kolarstwo. Klasyki 
Najważniejsze wydarzenia z kolarskiego 
świata 2.30 Sporty zimowe. Lindsey Vonn 
- zmierz się z legendą 

11.35 Myśląc Ojczyzna 11.45 180 lat na 
zdrowie 12.00 Anioł Pański 12.03 Infor-
macje dnia 12.20 Paweł - apostoł łask 
13.20 Śladami Ojca Pio z Pietralciny 14.00 
Mojżesz - 10  przykazań 15.00 Nieocze-
kiwana podróż 15.35 Robi 15.50 Pytasz 
i  wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 Je-
stem mamą 16.30 Kalejdoskop Młodych 
16.50 Express Studencki 17.00 Życie mo-
nastyczne 17.30 Okiem kamery 18.00 
Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 
Rozmowy niedokończone 19.25 Święty 
na każdy dzień 19.30 Każdy maluch to 
potrafi  19.45 Modlitwa z telefonicznym 
udziałem dzieci 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Głos serca 23.20 Ikona Miłości 

5.59 Serwis Info,  Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Panorama In-
fo 17.07 Pogoda 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 To jest temat - magazyn 18.00 Ser-
wis Info 18.30 Cztery strony - program 
publicystyczny 18.50 Serwis Info 19.45 
Pogoda 19.57 Gość Wiadomości 20.12 
Minęła 20ta 20.50 Pogoda 21.00 Flesz In-
fo Wieczór 21.10 Nie da się ukryć - maga-
zyn 21.40 Studio LOTTO 21.50 W tyle wi-
zji - program publicystyczny 22.30 W tyle 
wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.35 Puls 
Polski - magazyn 0.00 Serwis Info 0.10 
Teleexpress Extra 0.35 Flesz Info Wie-
czór 0.45 Nie da się ukryć - magazyn 1.25 
Gość Wiadomości 1.40 Minęła 20ta 2.25 
Podróże z historią (4) - cykl dok. 

 6.00 Rodzinka.pl (81) - Pytania 
egzystencjalne - serial 

 6.30 Świętując Reformację - repor-
taż

 7.00 M jak miłość, 64 - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.55 Barwy szczęścia (1642) - serial 
 11.35 Na dobre i na złe (398) 

Impreza powitalna - serial
 12.35 Tysiąc i jedna noc (86) - serial 
 13.30 Rodzinka.pl (192) - Braterska 

kasa - serial komediowy
 14.05 Włoska kuchnia jak u babci (3) 

Rieti - cykl dok. 
 14.35 Afryka od kuchni (3) - Lamu 

- cykl dok. 
 15.15 M jak miłość (1264) - serial 
 16.10 Ojciec Brown (35) - Sowa 

Minerwy - serial kryminalny
 17.05 Cena miłości (69) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 20.05 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 21.50 Przyjaciel do końca świata 

- komedia romantyczna, USA, 
reż. Lorene Scafaria, wyk. Steve 
Carrell, Keira Knightley, Adam 
Brody, Martin Sheen

 23.40 Świat bez fi kcji - Chiński 
„SuperBoy” - fi lm dok. 

 1.20 Milion dolarów - komediodra-
mat, Polska, reż. Janusz Kondra-
tiuk, wyk. Kinga Preis, Tomasz 
Karolak, Joanna Kulig, Jakub 
Gierszał, Hanna Konarowska, 
Rafał Mohr, Barbara Kraff tówna, 
Andrzej Grabowski, Krzysztof 
Materna, Agnieszka Sienkiewicz

 3.10 Zabójcze umysły (75) - serial
 4.00 Zabójcze umysły (76) - serial
 4.50 Chiński „SuperBoy” - fi lm dok. 
 6.15 Zakończenie programu

 5.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.00 Mango - Telezakupy
 7.05 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.50 Doradca smaku
 8.00 Milionerzy 
 8.35 Kuchenne rewolucje
 9.35 Szkoła - serial
 10.35 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 11.35 Szpital - program obyczajowy
 12.35 19 + - serial
 13.35 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 

 20.55 W morzu ognia - fi lm sen-
sacyjny, USA 1997, reż. Félix 
Enriquez Alcalá, wyk. Steven 
Seagal, Marg Helgenberger, Kris 
Kristoff erson, Harry Dean Stan-
ton, Stephen Lang

 23.10 Piekne istoty - fi lm przygodowy, 
USA 2013, reż. Richard LaGrave-
nese, wyk. Alice Englert, Alden 
Ehrenreich, Jeremy Irons, Viola 
Davis, Emmy Rossum, Emma 
Thompson, Eileen Atkins

 1.45 Ugotowani - program kulinarno 
- rozrywkowy 

 2.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.10 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Małolaty
 11.50 Na ratunek 112
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Słoiki
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 W dolinie Elah - dramat krymi-
nalny, USA, 2007, reż. Paul Hag-
gis, wyk. Tommy Lee Jones, James 
Franco, Jason Patric, Josh Brolin, 
Susan Sarandon, Charlize Theron 

  Młody amerykański żołnierz, Mike 
Deerfi eld, powraca z misji w Iraku. 
Wkrótce po przybyciu do bazy 
w Nowym Meksyku, chłopak 
znika bez śladu. Jego przełożeni 
utrzymują, że wcześniej wzorowo 
pełniący służbę Mike, dopuścił się 
dezercji. W tę wersję nie wierzą 
jego rodzice, emerytowany lekarz 
wojskowy Hank i jego żona Joan . 
Hank na własną rękę rozpoczyna 
poszukiwania syna.  

 22.45 Lęk pierwotny - dramat krymi-
nalny, USA, 1996, reż. Gregory 
Hoblit, wyk. Richard Gere, Alfre 
Woodard, Frances McDormand

 1.05 Straż sąsiedzka - komedia, USA, 
2012, reż. Akiva Schaff er

 3.25 Tajemnice losu

 6.00 Najgroźniejsze zwierzęta 
świata

 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.30 Kacper: Szkoła postrachu
 9.00 Najgroźniejsze zwierzęta 

świata
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze - telenowela 

obyczajowa
 17.00 Trzy razy Ana - telenowela oby-

czajowa
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Półfi nał Miss Polski 2017
 23.35 Nie mów nikomu - thriller, Fran-

cja, 2006, reż. Guillaume Canet, 
wyk. André Dussollier, Guillaume 
Canet, Marie - Josée Croze 

 2.15 Graffi  ti 
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Magazyn Puncher 2017

 5.15 Szpital - program obyczajowy
 6.20 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Kryminalni - serial kryminalny
 9.15 39 i pół - serial komediowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial kryminalny
 17.00 Dr House V - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista VII - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 15 minut - fi lm sensacyjny, USA, 

Niemcy 2001, reż. John Herzfeld, 
wyk. Robert De Niro, Edward 
Burns, Kelsey Grammer, Avery 
Brooks, Melina Kanarkedes, Oleg 
Taktarow, Charlize Theron

 22.30 Wystrzałowe dziewczyny 
- fi lm western, USA 1994, reż. 
Jonathan Kaplan, wyk. Madele-
ine Stowe, Mary Stuart Master-
son, Andie MacDowell, Drew 
Barrymore, James Russo, James 
LeGros, Robert Loggia

 0.40 Czysty Geniusz - serial
 1.40 Moc Magii 
 3.50 Druga strona medalu - talk show
 4.15 Druga strona medalu - talk show
 4.40 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.50 Agenci NCIS: Los Angeles 

- serial
 16.45 Ale numer!
 17.10 Ale numer!
 17.45 Gwiazdy lombardu
 20.00 Anatomia strachu - dramat kry-

minalny, USA 2011, reż. Joel Schu-
macher, wyk. Nicolas Cage, Nicole 
Kidman, Ben Mendelsohn, Liana 
Liberato, Cam Gigandet

 21.45 Push - thriller, USA 2009, reż. 
Paul McGuigan, wyk. Chris Evans, 
Colin Ford, Dakota Fanning, Dji-
mon Hounsou, Joel Gretsch

 0.00 Ale numer!
 0.45 Z archiwum policji
 1.20 Dyżur
 1.50 Biesiada na cztery pory roku
 2.30 Biesiada na cztery pory roku
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.25 Biesiada na cztery pory roku
 3.55 Biesiada na cztery pory roku
 4.30 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Elif (37) - serial
 9.40 Wspaniałe stulecie (119) - serial
 10.45 Dr Quinn - seria III (14) - serial
 11.40 Sekrety mnichów - Jak prze-

trwać trudności w życiu zawo-
dowym i prywatnym?

 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.50 Dzika Kanada, cz. 4 Lód - serial
 14.00 Elif (38) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Teo - ria smaku Teo Vafi disa (5) 
 15.55 Złote serce (126) - serial
 16.50 Fundusze Europejskie - jak to 

działa? - fl esz (3) - felieton
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Komisariat - serial
 17.55 Jaka to melodia?
 18.40 Zraniona miłość (36) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.20 Grzech mojej córki - fi lm, 

Kanada, reż. Monika Mitchell, 
wyk. Elisabeth Röhm, Tiera Sko-
vbye, David Lewis

 22.00 Magazyn śledczy
 22.35 Kryminalne zagadki Las Vegas 

- s. XV (15) - serial
 23.30 Byliśmy pierwsi. Poznań 56 

- fi lm dok.
 0.25 Poznań 56 - dramat, Polska, reż. 

Filip Bajon, wyk. Daniel Olbrychski, 
Jerzy Radziwiłowicz, Piotr Prońko, 
Marta Stanisławska, Mariusz 
Puchlowski, Bogdan Kupisiewicz, 
Jan Nowicki, Maciej Talaga, Stefan 
Sendecki, Robert Siwak

 2.25 El Principe - dzielnica zła (23) 
- serial

 3.25 Kryminalne zagadki Las Vegas 
- s. XV (15) - serial

 4.20 Notacje - Zygmunt Malano-
wicz. Niezwykły debiut 

 4.30 No i cóż, że do Szwecji - fi lm dok.
 5.10 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura - Rozmowy 8.00 Którędy 
po sztukę - Ali Kazma 8.10 Wydarzenie 
aktualne 8.45 Na kredyt - fi lm obycza-
jowy  9.30 Wrzeciono czasu - fi lm fabu-
larny  11.30 Punkt widzenia - serial 13.40 
100 pytań do… - Izabelli Cywińskiej 14.35 
Gdzie jest trzeci król - fi lm kryminalny  
16.10 Bielszy niż śnieg - fi lm psycholo-
giczny  16.50 Wrzeciono czasu - fi lm fa-
bularny  18.40 Studio Kultura - Rozmowy 
19.00 Pegaz 20.00 Informacje kulturalne 
20.20 Więcej niż fi kcja - Projekt Nim - fi lm 
dok. 22.15 Wieczór kinomana - Wstęp do 
fi lmu - Przeszłość  22.20 Wieczór kino-
mana - Przeszłość - dramat 

6.55 Był taki dzień - 28 czerwca 7.00 Hi-
storia Polski - Miasto z wyrokiem - Odwet 
8.00 Wojciech Cejrowski - boso 8.30 Ta-
jemnice, zamki i podziemia - Sekret reli-
kwiarza 9.20 W labiryncie (13) - Zabieg 
9.55 Było, nie minęło 10.30 Pomorskie 
Iluzje - fi lm dok. 11.35 Poświęcając ży-
cie prawdzie - fi lm dok. 12.25 Spór o hi-
storię - debata 13.05 Ściśle tajne. Tajem-
nice zbrodni wojennych (2) - serial dok. 
14.00 Sensacje XX wieku 15.05 Ency-
klopedia II wojny światowej - Podwod-
na wojna cz. 2 - cykl dok. 15.40 Krwawe 
rubiny Czerwonych Khmerów - fi lm dok. 
16.45 Historia Polski - cykl dok. 17.45 Im-
perium miłości (17) - serial 18.35 Regio-
ny z Historią - Tradycje balonowe w Le-
gionowie - cykl dok. 19.00 Sensacje XX 
wieku - cykl dok. 20.00 Było, nie minęło 
20.30 Taśmy bezpieki (5) Ucieczki stanu 
wojennego, 21.05 Śladami zbrodni i walki 
1944 - 1956 - Obóz NKWD w Remberto-
wie. 21.30 Chłopi (13) - serial 22.35 Koło 
historii - Czerwiec 1976 23.35 Śmierć jak 
kromka chleba - dramat, Polska

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Siatkówka Li-
ga Światowa: mecz o 3. miejsce Final four II 
gr 10.20 Siatkówka Liga Światowa: fi nal Fi-
nal four II gr 12.30 Magazyn kolarski 13.00 
Polsat Sport News fl ash 13.07 Piłka nożna 
Liga chińska: Guangzhou Evergande Ta-
obao Football Club - Hebei China Fortune 
15.00 Polsat Sport News fl ash 15.07 Mo-
toGP Motocyklowe MŚ Moto2 - wyścig 
17.00 Polsat Sport News fl ash 17.07 Mo-
toGP Motocyklowe MŚ MotoGP - wyścig 
19.00 Polsat Sport News fl ash 19.07 Siat-
kówka Liga Światowa: Bułgaria - Polska 
21.00 Siatkówka Liga Światowa: Brazylia 
- Polska 23.00 Pro Bull Riding 2017 0.00 
Siatkówka Liga Światowa: Polska - Kana-
da 2.00 Piłka nożna Eliminacje do MŚ 2018 

8.00 Piłka nożna - Puchar Konfederacji. 
Chile - Australia 9.00 Piłka nożna - Pu-
char Konfederacji. Chile - Australia 10.00 
Piłka nożna - Puchar Konfederacji. Niem-
cy - Kamerun 11.00 Piłka nożna - Puchar 
Konfederacji. Niemcy - Kamerun 12.00 
Tenis ziemny - Turniej WTA - Eastbour-
ne. 3 runda 1 14.00 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Eastbourne. 3 runda 2 16.00 Tenis 
ziemny - Turniej WTA - Eastbourne. 3 run-
da 3 18.00 Pełnosprawni 18.35 Piłka noż-
na - Puchar Konfederacji. studio 1 19.50 
Piłka nożna - Puchar Konfederacji. 1/2F 
1 21.30 Piłka nożna - Puchar Konfedera-
cji. 1/2F 1 22.30 Sportowy Wieczór 23.05 
Lekkoatletyka - mityng IAAF World Chal-
lenge - Ostrawa 0.55 Zakończenie dnia 

8.30 FIA WTCC. WTCC bez ograniczeń 
9.00 Wyścigi motocyklowe. Magazyn 
EWC All Access 9.30 Sporty zimowe. 
Lindsey Vonn - zmierz się z legendą 10.00 
Piłka nożna. Major League Soccer MLS 
Highlights 10.30 Tenis. Turniej ATP, Eastbo-
urne 12.00 Tenis. Turniej ATP, Eastbourne  
20.05 Kolarstwo. Tour de France Best of 
21.00 Snooker. Riga Masters Finał 22.00 
Sporty zimowe. Lindsey Vonn - zmierz się 
z legendą 22.30 Piłka nożna. FIFA Football  
23.05 Lekka Atletyka. Drużynowe mi-
strzostwa Europy, Lille, Francja 0.00 Spor-
ty zimowe. Lindsey Vonn - zmierz się z le-
gendą 0.30 Tenis. Turniej ATP, Eastbourne 
1.30 Kolarstwo. Giro d’Italia Best of 2.30 
FIA WTCC. WTCC bez ograniczeń 

10.00 Audiencja Generalna 11.00 Świat 
na wyciągnięcie ręki 11.25 Myśląc Ojczy-
zna 11.35 Przyroda i ludzie 12.00 Anioł 
Pański 12.03 Informacje dnia 12.20 Nie-
bieska jabłoń 14.00 Głos serca 15.20 Tajne 
archiwum Watykanu 15.50 Pytasz i wiesz 
16.00 Informacje dnia 16.10 Na zdrowie 
16.30 Generał John Roth 17.00 Po stro-
nie prawdy 18.00 Anioł Pański 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedokoń-
czone 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 
Przygody Mobilków 19.45 Modlitwa z te-
lefonicznym udziałem dzieci 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Nurt 23.25 Święty na każ-
dy dzień 23.30 Katownia na ul. Oczki - tu 
mordowano Polskę 

5.59 Serwis Info,  Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Panorama In-
fo 17.07 Pogoda 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 To jest temat - magazyn 18.00 Ser-
wis Info 18.30 Cztery strony - program 
publicystyczny 18.50 Serwis Info 19.45 
Pogoda 19.57 Gość Wiadomości 20.12 
Minęła 20ta 20.50 Pogoda 21.00 Flesz In-
fo Wieczór 21.10 Nie da się ukryć - maga-
zyn 21.40 Studio LOTTO 21.49 W tyle wi-
zji - program publicystyczny 22.30 W tyle 
wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.35 Puls 
Polski - magazyn 0.00 Serwis Info 0.10 
Teleexpress Extra 0.35 Flesz Info Wie-
czór 0.45 Nie da się ukryć - magazyn 1.25 
Gość Wiadomości 1.40 Minęła 20ta 2.25 
Podróże z historią (7) - cykl dok. 

 6.25 Rodzinka.pl (82) - Idzie lato 
- serial komediowy

 7.00 M jak miłość, 65  - serial 
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.55 Barwy szczęścia (1643) - serial 

obyczajowy
 11.35 Na dobre i na złe (399) - Wir-

tualne życie - serial 
 12.35 Tysiąc i jedna noc (87) - serial 

obyczajowy, Turcja 
 13.30 Rodzinka.pl (193) - Strzała 

Amora - serial komediowy
 14.00 Włoska kuchnia jak u babci (4) 

Graffi  gnano - cykl dok. 
 14.35 Afryka od kuchni (4) Mount 

Elgon, Uganda - cykl dok. 
 15.10 M jak miłość (1265) - serial 
 16.05 Ojciec Brown (36) Maska 

demona - serial kryminalny
 17.05 Cena miłości (70) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. 1/2F 1
 19.50 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. 1/2F 1
 22.20 Kino relaks - Fałszywy narze-

czony - fi lm obyczajowy, USA, 
reż. Gil JUnger, wyk. Melissa John 
Hart, Joseph Lawrence, Burgess 
Jenkins

 0.00 Na sygnale (127) - Himalaje 
- serial fabularyzowany TVP

 0.25 Na sygnale (128) - Mamy tylko 
siebie - serial fabularyzowany

 1.00 Przyjaciel do końca świata 
- komedia romantyczna, USA 

 2.50 Kiszyniów od świtu do zmierz-
chu - cykl dok. Polska, reż. Maciej 
Drygas, Mirosław Dembiński

 3.45 The Best of Latający Klub 2 
- program rozrywkowy

 5.00 Zakończenie dnia

 5.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.00 Mango - Telezakupy
 7.05 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Milionerzy 
 8.35 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 9.35 Szkoła - serial
 10.35 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 11.35 Szpital - program obyczajowy
 12.35 19 + - serial
 13.35 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 14.15 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Dom marzeń 

 21.55 Oczy węża - fi lm sensacyjny, 
USA, Kanada 1998, reż. Brian De 
Palma, wyk. Nicolas Cage, Gary 
Sinise, John Heard, Carla Gugino, 
Stan Shaw, Kevin Dunn, Michael 
Rispoli

 0.00 Kuba Wojewódzki - talk show 
 1.00 Wybrani - serial 
 2.00 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.25 Moc Magii 
 3.45 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Małolaty
 11.50 Na ratunek 112
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Słoiki
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.40 Straż sąsiedzka - komedia, USA, 
2012, reż. Akiva Schaff er, wyk. Ben 
Stiller, Jonah Hill, Richard Ayoade, 
Rosemarie DeWitt, Vince Vaughn 

  Kierownik supermarketu Evan 
Trautwig przeżywa szok, kiedy 
jeden ze strażników nocnych 
w jego sklepie zostaje zamor-
dowany. Aby odnaleźć zabójcę, 
mężczyzna gotów jest sformo-
wać straż sąsiedzką. Przedsię-
wzięcie nie spotyka się z wielkim 
odzewem i do Evana dołącza 
jedynie trzech ochotników. 
Wyśmiewani przez otoczenie, 
świeżo upieczeni strażnicy nie-
zbyt przejmują się swymi obo-
wiązkami do momentu, gdy 
podc.zas jednego z patroli odnaj-
dują domniemany ślad kosmitów. 

 22.50 Heartbreaker. Licencja na uwo-
dzenie - komedia romantyczna

 1.05 Nowożeńcy - komedia
 3.10 Tajemnice losu

 6.00 Najgroźniejsze zwierzęta 
świata

 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.30 Kacper: Szkoła postrachu
 9.00 Najgroźniejsze zwierzęta 

świata
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Krew odkupienia - fi lm akcji, 

USA, 2013, reż. Giorgio Serafi ni, 
Shawn Sourgose, wyk. Billy Zane, 
Dolph Lundgren

 22.50 W zamknięciu - horror, USA, 
Kanada, 2012, reż. Andrew Cur-
rie, wyk. Eric McCormack, Jody 
Thompson

 0.30 Spadkobiercy
 1.35 Interwencja
 2.15 Graffi  ti 
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.10 Ukryta prawda - magazyn oby-
czajowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Kryminalni - serial kryminalny
 9.15 39 i pół - serial komediowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial kryminalny
 17.00 Dr House V - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista VII - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Transfer - fi lm sensacyjny, USA 

2007, reż. Gavin Hood, wyk. Jake 
Gyllenhaal, Reese Witherspoon, 
Alan Arkin, Peter Sarsgaard, Omar 
Metwally, Meryl Streep

 22.35 Kryminalni - serial
 23.40 Goło i wesoło - komedia, 

Wielka Brytania 1997, reż. Peter 
Cattaneo, wyk. Robert Carlyle, 
Mark Addy, William Snape, Steve 
Huison, Tom Wilkinson

 1.35 Moc Magii 
 3.45 Druga strona medalu - talk show
 4.10 Druga strona medalu - talk show
 4.30 Druga strona medalu - talk show
 4.55 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 9.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.50 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 16.45 Ale numer!
 17.45 Gwiazdy lombardu
 20.00 Ja, Frankenstein - fi lm fantasy, 

Australia, USA 2013, reż. Stuart 
Beattie, wyk. Aaron Eckhart, Bill 
Nighy, Miranda Otto, Yvonne 
Strahovski

 21.45 Ksiądz - horror, USA 2011, reż. 
Scott Stewart, wyk. Cam Gigan-
det, Christopher Plummer, Karl 
Urban, Lily Collins, Maggie Q, Paul 
Bettany, Stephen Moyer

 23.35 Pirania - horror komediowy, USA 
2010, reż. Alexandre Aja, wyk. 
Adam Scott, Elisabeth Shue, Jerry 
O’Connell, Richard Dreyfuss, Ving 
Rhames

 1.15 American Horror Story: Sabat 
- serial

 2.20 Ale numer!
 2.55 Taki jest świat
 3.35 Biesiada na cztery pory roku
 4.00 Biesiada na cztery pory roku
 4.25 Na jedwabnym szlaku
 4.50 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

Środa, 28.06.2017

Wtorek, 27.06.2017

6.35 Na planie 6.55 Bajki 7.40 Niania 
- serial 9.20 Złotopolscy - serial 10.00 
Umrzesz ze śmiechu 11.35 Katastro-
fy w  przestworzach - serial 13.30 Pu-
łapki umysłu - serial 14.00 Szpital na-
dziei - serial 14.55 Matki, żony i kochanki 
- serial 16.00 Niania - serial 17.35 Zło-
topolscy - serial 18.05 Zaginiony świat 
- serial 19.00 Komisarz Rex 20.00 Juwan-
na Mann - komedia 21.55 Gloria - thriller

16.05 Anatomia głupoty według Richarda 
Hammonda 16.35 Oszukać system 17.10 
DeFacto 17.45 Express - informacje 18.00 
Kuchenne koszmary. Ukraina 19.15 10 za-
dań specjalnych Michela Morana 19.45 
Express - informacje 20.00 Wojny ma-
gazynowe 20.55 Królowe życia - serial 
21.45 Express - informacje 22.00 Nauka 
jazdy 22.25 Usterka 22.55 Damy i wie-
śniaczki. PL 23.45 Ostre cięcie 

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Najdziwniejsze zwierzęta świata: Oso-
bliwości - serial 11.00 Rodzina zastępcza 
12.00 Miodowe lata 13.45 Na patrolu 
14.15 Disco Polo Life 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Dom nie do 
poznania 18.15 Miodowe lata 20.00 Gali-
leo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowe-
go Jorku 22.55 Ostatnia strzała - fi lm hist.

6.35 Na planie 6.55 Bajki 7.55 Niania - se-
rial 10.00 Umrzesz ze śmiechu - serial 
12.35 Katastrofy w przestworzach - serial 
13.30 Pułapki umysłu - serial 14.00 Szpi-
tal nadziei - serial 14.55 Matki, żony i ko-
chanki - serial 16.00 Niania - serial 17.35 
Złotopolscy - serial 18.05 Zaginiony świat 
- serial 19.00 Komisarz Rex - serial 20.00 
Czarny deszcz - fi lm sensacyjny 22.40 
Czas surferów - fi lm sensacyjny

15.45 Express 16.05 Anatomia głupo-
ty według Richarda Hammonda 16.35 
Oszukać system 17.10 DeFacto 17.45 
Express 18.05 Cała prawda o jedzeniu 
18.40 Non stop pizza - dokument 19.45 
Express - informacje 20.05 Usterka 21.00 
Ostre cięcie 21.45 Express - informa-
cje 22.00 Gogglebox. Przed Telewizorem 
22.40 Kossakowski. Inicjacja 23.10 Królo-
we życia - serial 23.55 Usterka

8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Dzikie Hawaje - fi lm dok. 11.00 Rodzi-
na zastępcza 11.30 Rodzina zastępcza 
12.00 Miodowe lata 13.45 Na patrolu 
14.15 Disco Polo Life 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Dom nie do 
poznania 18.15 Miodowe lata 20.00 Gali-
leo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowe-
go Jorku 22.55 Kosiarz Umysłów 2: Ponad 
cyberprzestrzenią - thriller sc - fi , USA
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 5.55 Dr Quinn - seria III (14) - serial
 6.50 Dzika Kanada, cz. 4 Lód - serial
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Elif (38) - serial
 9.40 Wspaniałe stulecie (120) - serial
 10.45 Dr Quinn - seria III (15), USA 
 11.40 Sekrety mnichów - Złość i zlo-

śliwość - rozmowa
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Smaki polskiej wieprzowiny 
 12.50 Rysi skok - fi lm dok.
 14.00 Elif (39) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Teo - ria smaku Teo Vafi disa (6) 

- magazyn
 16.05 Złote serce (127) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Komisariat - serial
 17.55 Jaka to melodia?
 18.40 Zraniona miłość (37) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.20 Ojciec Mateusz (177) - Amfe-

tamina - serial
 21.10 Sprawa dla reportera
 22.05 Sekundy, które zmieniły życie 
 22.25 Warto rozmawiać
 23.40 Obietnica dzieciństwa - fi lm dok. 
 0.45 Grzech mojej córki - fi lm, 

Kanada, reż. Monika Mitchell, 
wyk. Elisabeth Röhm, Tiera Sko-
vbye, David Lewis

 2.20 Sprawa dla reportera
 3.20 Dzieci i ryby - komedia, Pol-

ska, reż. Jacek Bromski, wyk. 
Anna Romantowska, Gabriela 
Kownacka, Krzysztof Stroiński, 
Jan Frycz, Cezary Pazura, Daniel 
Olbrychski

 5.10 Notacje - cykl dok.
 5.15 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura - Rozmowy 8.00 Informa-
cje kulturalne 8.20 Dezerterzy - Emilian 
Kamiński 8.50 Jedyne Wyjście - komedia  
9.25 Fachowiec - fi lm obyczajowy  11.30 
Punkt widzenia - serial 12.30 Punkt wi-
dzenia - serial 13.35 100 pytań do… - Ja-
na Englerta 14.35 Spokojny żywot - fi lm 
obyczajowy  15.40 Informacje kulturalne 
16.05 Fachowiec - fi lm obyczajowy 18.10 
Fresh Dressed - fi lm dok. 19.40 Dan-
ny Boy - fi lm anim. 20.00 Studio Kultura 
- Rozmowy 20.20 Fisher King - fi lm fa-
bularny 22.45 Pegaz 23.50 A gdyby tak 
się stało - fi lm dok. 0.35 Studio Kultura 
- Rozmowy 0.55 Wojaczek - dramat  

6.55 Był taki dzień - 29 czerwca 7.00 Hi-
storia Polski - cykl dok. 7.55 Wojciech 
Cejrowski - boso 8.30 Tajemnice, zamki 
i podziemia - Widma w mieście Breslau 
9.15 W labiryncie (14) - Pojednanie 9.50 
Było, nie minęło 10.25 Dokumentaliści 
- fi lm dok. 11.25 Ostatni powrót Stani-
sława Mikołajczyka - fi lm dok. 12.20 Lata 
przełomu (2) - cykl dok. 13.00 Zaprosze-
nie - O MRU ani mru mru 13.35 Zaprosze-
nie - Od Rzeszowa szlak nas wiódł 14.00 
Sensacje XX wieku 15.00 Encyklopedia II 
wojny światowej - cykl dok. 15.35 Taśmy 
bezpieki (5) 16.10 Śladami zbrodni i walki 
1944 - 1956 - Obóz NKWD w Remberto-
wie. 16.35 Historia Polski - fi lm dok. 17.45 
Imperium miłości (18) - serial 18.35 Flesz 
historii 19.00 Sensacje XX wieku 20.00 
Było, nie minęło - Tarcza Rzeczypospolitej 
20.35 Dzieci Hitlera (4) - serial dok. 21.40 
Królewskie sny (1) - serial 23.00 Spór 
o historię  - debata 23.40 Ośmiornica - s. 
1 (5) - serial 1.00 Listy gończe - Śmiertel-
na misja (51) - magazyn 1.25 Listy gończe 
- Zbrodnia bez kary (52) - magazyn

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Siatków-
ka Liga Światowa 10.20 MotoGP Moto-
cyklowe MŚ Moto2 - wyścig 12.30 Ma-
gazyn lekkoatletyczny 13.00 Polsat Sport 
News fl ash 13.07 Siatkówka Liga Świa-
towa: Polska - Rosja 15.00 Polsat Sport 
News fl ash 15.07 Piłka nożna Liga chiń-
ska: Guangzhou Evergande Taobao Fo-
otball Club - Hebei China Fortune 17.00 
Polsat Sport News fl ash 17.07 Siatkówka 
Liga Światowa: Polska - Iran 19.00 Polsat 
Sport News fl ash 19.07 Tenis ATP 250 An-
talya: ćwierćfi nał 21.00 Tenis ATP 250 An-
talya: ćwierćfi nał 23.00 Pro Bull Riding 
2017 0.00 Siatkówka Liga Światowa 2.00 
MMA KSW 

8.00 Piłka nożna - Puchar Konfederacji. 
1/2F 1 9.00 Piłka nożna - Puchar Konfe-
deracji. 1/2F 1 10.00 Lekkoatletyka - mi-
tyng IAAF World Challenge - Ostrawa 
11.00 Lekkoatletyka - mityng IAAF World 
Challenge - Ostrawa 12.00 Tenis ziemny 
- Turniej WTA - Eastbourne. 1/4F 1 13.00 
Tenis ziemny - Turniej WTA - Eastbourne. 
1/4F 1 14.00 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Eastbourne. 1/4F 2 16.00 Tenis ziemny 
- Turniej WTA - Eastbourne. 1/4F 3 18.00 
Magazyn piłkarski FIFA 18.35 Piłka noż-
na - Puchar Konfederacji. studio 2 19.50 
Piłka nożna - Puchar Konfederacji. 1/2F 
2 22.30 Sportowy Wieczór 23.05 Tenis 
ziemny - Turniej WTA - Eastbourne. 1/4F 
4 0.40 Zakończenie dnia 

8.35 Kolarstwo. Tour de France Best of 
9.30 Kolarstwo. Klasyki Najważniejsze 
wydarzenia z kolarskiego świata 10.30 
Tenis. Turniej ATP, Eastbourne 12.00 Tenis. 
Turniej ATP, Eastbourne 16.00 Lekka Atle-
tyka. Drużynowe mistrzostwa Europy, Lil-
le, Francja 17.00 Kolarstwo. Tour de France 
Best of 18.00 Kolarstwo. Tour de France 
Prezentacja zespołów 19.30 Kolarstwo. 
National Championships  21.05 Piłka 
nożna. Major League Soccer MLS Highli-
ghts 21.30 Sporty zimowe. Lindsey Vonn 
- zmierz się z legendą 22.00 Lekka Atlety-
ka. Drużynowe mistrzostwa Europy, Lille, 
Francja 23.00 Snooker. Riga Masters Finał  
0.00 Tenis. Turniej ATP, Eastbourne 1.30 
Kolarstwo. Tour de France Best of

14.00 Nurt 15.25 Ja Paweł 15.50 Py-
tasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Z wędką nad wodę 16.35 Przegląd Tygo-
dnika Rodzin Katolickich „Źródło” 16.40 
Chrystus w Biblii i Kodzie Leonarda da Vin-
ci 16.55 Przegląd katolickiego tygodnika 
„Niedziela” 17.00 Bóg szczególnym opie-
kunem obrońców życia 17.15 O bezpie-
czeństwie gazowym 17.30 Okiem kamery 
18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 
18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 
Święty na każdy dzień 19.30 Super Księga 
2 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Głos Polski 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 O Funduszach Unii Euro-
pejskiej 22.30 Toliara 22.50 Po cóż są nam 
święci? 23.00 Telewizyjny Uniwersytet Bi-
blijny 0.00 Programy powtórkowe 

5.59 Serwis Info,  Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Panorama In-
fo 17.07 Pogoda 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 To jest temat - magazyn 18.00 Ser-
wis Info 18.30 Cztery strony - program 
publicystyczny 18.50 Serwis Info 19.45 
Pogoda 19.57 Gość Wiadomości 20.12 
Minęła 20ta 20.50 Pogoda 21.00 Flesz In-
fo Wieczór 21.10 Nie da się ukryć - maga-
zyn 21.40 Studio LOTTO 21.50 W tyle wi-
zji - program publicystyczny 22.30 W tyle 
wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.35 Puls 
Polski - magazyn 0.00 Serwis Info 0.10 
Teleexpress Extra 0.35 Flesz Info Wie-
czór 0.45 Nie da się ukryć - magazyn 1.25 
Gość Wiadomości 1.40 Minęła 20ta 2.25 
Podróże z historią (8) - cykl dok. 

 5.55 Rodzinka.pl (83) - Orzeł czy 
pilot - serial komediowy

 6.25 Sonda 2 - program popularno-
naukowy

 7.00 M jak miłość, 66, Polska 
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.55 Barwy szczęścia (1644) - serial 
 11.35 Na dobre i na złe (400)  - serial 
 12.35 Tysiąc i jedna noc (88) - serial 
 13.30 Rodzinka.pl (194) - Chrzestny, 

chrzestna i chrześniaczek 
- serial komediowy, Polska 

 14.05 Zaufaj mi, jestem lekarzem 
 15.10 M jak miłość (1266) - serial 
 16.05 Ojciec Brown (37) Córka piwo-

wara - serial kryminalny
 17.05 Cena miłości (71) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. 1/2F studio 2
 19.50 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. 1/2F 2
 22.20 Jak w czeskim fi lmie - Adela 

jeszcze nie jadła kolacji 
- komedia kryminalna, Czecho-
słowacja, reż. Oldrich Lipsky, wyk. 
Milos Kopecky, Rudolf Hrusinsky, 
Kveta Fialova, Ladislav Pesek

 0.15 Zemsta o jasnych oczach (2) 
- serial obyczajowy, Francja, reż. 
David Morley, wyk. Latitia Milot, 
Claire Borotra, Bernard Yerls, 
Gautry Lannick

 2.10 Fałszywy narzeczony - fi lm 
obyczajowy, USA, reż. Gil JUnger, 
wyk. Melissa John Hart, Joseph 
Lawrence, Burgess Jenkins

 3.50 Art Noc. Nika Lubowicz - koncert
 4.50 Licencja na wychowanie (28) 

- Matura - serial obyczajowy
 5.25 Zakończenie dnia

 5.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.00 Mango - Telezakupy
 7.05 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Milionerzy 
 8.35 Kuchenne rewolucje
 9.35 Szkoła - serial
 10.35 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 11.35 Szpital - program obyczajowy
 12.35 19 + - serial
 13.35 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Kuchenne rewolucje

 21.55 Sztos - fi lm sensacyjny, Polska 
1997, reż. Olaf LubaszenkoOlaf 
Lubaszenko, wyk. Jan Nowicki, 
Cezary Pazura, Ewa Gawryluk, 
Krzysztof Zaleski, Leon Niemczyk 

 23.50 Oczy węża - fi lm sensacyjny, 
USA, Kanada 1998, reż. Brian De 
Palma, wyk. Nicolas Cage, Gary 
Sinise, John Heard, Carla Gugino, 
Stan Shaw, Kevin Dunn, Michael 
Rispoli

 1.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.20 Moc Magii 
 3.40 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Małolaty
 11.50 Na ratunek 112
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Słoiki
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Nowożeńcy - komedia roman-

tyczna, USA, Niemcy, 2003, reż. 
Shawn Levy

  Młody prezenter radiowy, Tom 
Leezak, który doszedł do wszyst-
kiego dzięki ciężkiej pracy, poznaje 
Sarah McNerney, dziewczynę 
pochodzącą ze snobistycznej i nie-
zwykle bogatej rodziny. Młodzi 
zakochują się w sobie bez pamięci 
i po bardzo krótkim czasie zna-
jomości postanawiają się pobrać. 
Sara, ignoruje ostrzeżenia ojca i sio-
stry, którzy robią wszystko co w ich 
mocy, by wybić jej z głowy mał-
żeństwo, i poślubia Toma. Wkrótce 
potem, nowożeńcy wyjeżdżają 
w romantyczną podróż do Europy.

 22.05 Zdrady

 23.05 Wiem, kto mnie zabił - thriller, 
USA, 2007, reż. Chris Sivertson, 
wyk. Michael Adler, Bonnie Aarons, 
Julia Ormond, Lindsay Lohan

 1.25 Tajemnice losu

 6.00 Najgroźniejsze zwierzęta 
świata

 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.30 Kacper: Szkoła postrachu
 9.00 Najgroźniejsze zwierzęta 

świata
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Finał Miss Polski Nastolatek 

2017
 23.35 Pogromcy korporacji - fi lm sci 

- fi , USA, 2013, reż. Henry Saine, 
wyk. Christian Pitre, Kristanna 
Loken, Matthew Marsden 

 1.25 Spadkobiercy
 2.25 Interwencja
 2.50 Graffi  ti 
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.10 Ukryta prawda - magazyn oby-
czajowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Kryminalni - serial kryminalny
 9.15 39 i pół - serial komediowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial kryminalny
 17.00 Dr House V - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista VII - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Licencja na miłość - komedia, 

USA, Australia 2007, reż. Ken Kwa-
pis, wyk. Robin Williams, Mandy 
Moore, John Krasinski, Eric Christian 
Olsen, Christine Taylor, Peter Strauss, 
Grace Zabriskie, Roxanne Hart

 22.00 Kości - serial
 23.00 Ruiny - horror, USA, Niemcy, 

Australia 2008, reż. Carter Smith, 
wyk. Jonathan Tucker, Jena 
Malone, Laura Ramsey, Shawn 
Ashmore

 0.55 Drogi Zachary. List do syna 
- fi lm dok. 2008

 2.50 Moc Magii 
 5.00 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 14.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.50 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 16.45 Ale numer!
 17.15 Ale numer!
 17.45 Gwiazdy lombardu
 19.30 Gwiazdy lombardu
 20.00 American Pie 2 - komedia, USA 

2001, reż. J.B. Rogers, wyk. Alyson 
Hannigan, Chris Klein, Eugene 
Levy, Jason Biggs, Natasha 
Lyonne, Shannon Elizabeth, Tara 
Reid, Thomas Ian Nicholas

 22.15 40 - letni prawiczek - komedia, 
USA 2005, reż. Judd Apatow

 0.30 Ale numer!
 1.10 Menu na miarę
 1.45 Na jedwabnym szlaku
 2.20 Na jedwabnym szlaku
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 3.25 Na jedwabnym szlaku
 3.50 Na jedwabnym szlaku
 4.10 Taki jest świat
 4.50 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

 6.05 Dr Quinn - seria III (15), USA 
 7.05 Ziemia. Podwodny świat, cz. 

6. Jaskinia Taj Ma Ha i Dedalus 
Północny - cykl dok.

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.10 Kwadrans polityczny
 8.30 Elif (39) - serial
 9.30 Wspaniałe stulecie (121) - serial
 10.35 Dr Quinn - seria III (16) - serial
 11.30 Magazyn śledczy
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Smaki polskie - na zielono, Bez 

niego ani rusz, i już - wszystko 
o majeranku 

 12.55 Brazylia. Historia Naturalna. 
Zagrożony las - serial dok.

 14.00 Elif (40) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.15 Pogoda
 15.20 Teo - ria smaku Teo Vafi disa (7) 

- magazyn
 15.55 Janosik (1) - Pierwsze nauki 

- serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.40 Zraniona miłość (38) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.20 Weekendowy Hit Jedynki 

- Angelika i król - fi lm przy-
godowy, Francja, reż. Bernard 
Borderie, wyk. Michelle Mercier, 
Jacques Toja, Jean Rochefort

 22.10 Zakonnica w przebraniu 
- komedia, USA, reż. Emile Ardo-
lino, wyk. Whoopi Goldberg, 
Maggie Smith, Kathy Najimy

 0.00 Agenci T. A. R. C. Z. Y. (5) - serial
 0.50 Szósty zmysł - thriller, USA, reż. 

M. Night Shyamalan, wyk. Bruce 
Willis, Haley Joel Osment, Toni 
Colette

 2.45 Quo vadis? (5 - 6) - serial
 4.40 Notacje - Maria Stangret 

- Kantor. Życie nas wchłania 
 4.55 Zakończenie dnia

Kultura 7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kultural-
ny 7.50 Studio Kultura - Rozmowy 8.00 
Pegaz 9.05 Film fabularny 9.20 Kamele-
on - fi lm sensacyjny  11.30 Zielona miłość 
- Bursztyn - serial 13.05 Niedziela z du-
chami 14.05 Fidelio - opera 16.30 Wyda-
rzenie aktualne 16.55 Film fabularny 17.15 
Stepy - dramat  18.50 Videofan - Portrety. 
Aneta Grzeszykowska 19.10 Księga Prze-
strzeni - Blokowisko XXI wieku 19.45 Stu-
dio Kultura - Rozmowy 20.00 Informacje 
kulturalne 20.20 Wstęp do fi lmu - Raspu-
tin. szalony zakonnik 20.25 Rasputin. 
szalony zakonnik - fi lm fabularny  22.10 
Fisher King - fi lm fabularny 0.30 Studio 
Kultura - Rozmowy 0.45 Pegaz 

6.55 Był taki dzień - 30 czerwca 7.00 Hi-
storia Polski - Ostatnie powstanie - fi lm 
dok. 8.05 Wojciech Cejrowski - boso 
8.35 Uwikłany w historię - fi lm dok. 9.15 
W labiryncie (15) - Wyznanie 9.50 By-
ło, nie minęło 10.25 Wszystko jest moż-
liwe - fi lm dok. 11.35 Andreas Baader. 
Wróg publiczny. - fi lm dok. 12.35 Mo-
je akwarele - reportaż 12.55 Ludzie rzeki 
- L`Amazone 2 - serial 14.00 Sensacje XX 
wieku 15.05 Encyklopedia II wojny świa-
towej - cykl dok. 15.30 Żołnierze niezłom-
ni - magazyn 16.05 Podróże z historią (3) 
Na straży Gdańska 16.40 Historia Polski 
- Poznańskie Powstanie 1956  17.10 Ko-
biety 76 - fi lm dok. 17.45 Imperium mi-
łości (19) - serial 18.35 Jak to z podkową 
było - reportaż 19.00 Sensacje XX wieku 
20.05 Było, nie minęło 20.30 Jugosławia. 
dramat historii (1) - fi lm dok. 21.45 Kró-
lewskie sny (2) - serial 23.05 Szerokie to-
ry - reportaż23.40 Ośmiornica - s. 1 (6) 
- serial 1.00 Rzeczpospolita partyzancka 
- Wybranieccy, Wybranieccy - reportaż 
1.30 Wojciech Cejrowski - boso

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Magazyn 
Atleci 9.00 Tenis ATP 250 Antalya: półfi -
nał  10.00 Tenis ATP 250 Antalya: półfi -
nał  11.00 Tenis ATP 250 Antalya: półfi nał 
12.30 Magazyn ATP World Tour Uncove-
red 13.00 Polsat Sport News fl ash 13.07 
Magazyn kolarski 14.00 Tenis ATP 250 
Antalya: półfi nał 16.30 Magazyn kolarski 
17.00 Polsat Sport News fl ash 17.07 Pił-
ka nożna Liga chińska: Guangzhou Ever-
gande Taobao Football Club - Hebei Chi-
na Fortune 19.00 Polsat Sport News fl ash 
19.07 Siatkówka Liga Światowa: Polska 
- Iran 21.00 Siatkówka Liga Światowa: 
Polska - USA 23.00 Pro Bull Riding 2017 
0.00 Siatkówka Liga Światowa: fi nal Final 
four II gr 2.00 Magazyn Polska 2017 

7.50 Piłka nożna - Puchar Konfederacji. 
1/2F 2 9.00 Piłka nożna - Puchar Konfe-
deracji. 1/2F 2 10.00 Piłka nożna - Puchar 
Konfederacji. 1/2F 1 11.00 Piłka nożna 
- Puchar Konfederacji. 1/2F 2 12.00 Tenis 
ziemny - Turniej WTA - Eastbourne. 1/2F 1 
14.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - East-
bourne. 1/2F 2 16.00 Kulisy kortów 16.35 
Pomarańczowy wyścig Tour de Swiss 
17.10 Kolarstwo szosowe - Mistrzostwa 
Polski - Gdynia 18.35 Triathlon Poznań 
18.55 Rajdy Samochodowe - Orlen Rajd 
Polski 20.15 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Eastbourne. 1/2F 1 21.30 Tenis ziemny 
- Turniej WTA - Eastbourne. 1/2F 2 22.30 
Sportowy Wieczór 23.00 Bosk Megafi -
ghts 1.45 Zakończenie dnia 

4.30 Lekka Atletyka. Drużynowe mistrzo-
stwa Europy, Lille, Francja 6.00 Kolarstwo. 
Giro d’Italia Best of 7.00 Tenis. Turniej ATP, 
Eastbourne 8.30 Sporty zimowe. Lindsey 
Vonn - zmierz się z legendą 9.00 Kolar-
stwo. National Championships 10.30 Te-
nis. Turniej ATP, Eastbourne 12.00 Lek-
ka Atletyka. Drużynowe mistrzostwa 
Europy, Lille, Francja 14.00 Tenis. Turniej 
ATP, Eastbourne 16.00 Tenis. Turniej ATP, 
Eastbourne 19.00 Żużel. Mistrzostwa Eu-
ropy Runda 1. Rybnik 22.00 Sporty zimo-
we. Lindsey Vonn - zmierz się z legendą  
22.30 Kolarstwo. National Champion-
ships  0.05 Tenis. Turniej ATP, Eastbourne 
1.30 Kolarstwo. Magazyn Tour de France 
Skrót wydarzeń, komentarze, zapowiedzi

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Wszystko jest możliwe 13.55 Świę-
ty na każdy dzień 14.00 Stara i Nowa Ba-
zylika Świętego Piotra 14.55 Słowo Życia 
15.00 Modlitwa w Godzinie Miłosierdzia 
15.20 Mocni w wierze 15.50 Pytasz 
i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 Siód-
my sakrament 16.35 Podróż po Południo-
wym Pacyfi ku 16.55 Za Wenecją - Wyspy 
Laguny 17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł 
Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 We-
sterplatte Młodych 18.55 Przegląd ka-
tolickiego tygodnika „Niedziela” 19.00 
Warto zauważyć… 19.30 Moja katolicka 
rodzina 20.00 Informacje dnia 20.20 Ró-
żaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Polski Punkt Widzenia 22.00 Józef z Egip-
tu 22.50 Dachau 

5.59 Serwis Info,  Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Panorama In-
fo 17.07 Pogoda 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 To jest temat - magazyn 18.00 Ser-
wis Info 18.30 Cztery strony - program 
publicystyczny 18.50 Serwis Info 19.48 
Pogoda 19.57 Gość Wiadomości 20.12 Fo-
rum - program publicystyczny 20.50 Po-
goda 21.00 Flesz Info Wieczór 21.10 Nie 
da się ukryć - magazyn 21.40 Studio LOT-
TO 21.49 W tyle wizji - program publicy-
styczny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 IN-
FO Wieczór 23.35 Puls Polski - magazyn 
0.00 Serwis Info 0.10 Teleexpress Extra 
0.35 Flesz Info Wieczór 0.45 Nie da się 
ukryć - magazyn 1.25 Gość Wiadomości 
1.40 Forum - program publicystyczny 

 5.50 Rodzinka.pl (84) - W jakim 
wieku? - serial komediowy

 6.25 Sonda 2 - program popularno-
naukowy

 7.00 M jak miłość, 67 - serial 
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.50 Barwy szczęścia (1645) - serial 

obyczajowy, Polska 
 11.30 Na dobre i na złe (401) Tok-

syczna kuracja - serial 
 12.30 Tysiąc i jedna noc (89) - serial 

obyczajowy, Turcja 
 13.20 Rodzinka.pl (195) - Zakaz 

palenia - serial komediowy
 13.55 Mama - fi lm dok.
 14.30 Herbatka z kabaretem - pro-

gram rozrywkowy
 15.10 M jak miłość (1267) - serial 
 16.05 Ojciec Brown (38) - Śmierć 

kata - serial kryminalny
 17.05 Cena miłości (72) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Rajdy Samochodowe - Orlen 

Rajd Polski
 20.10 T jak TEY - program kabaretowy
 21.20 DISCOPOLAND - program roz-

rywkowy
 21.55 07 zgłoś się (7) - Brudna 

sprawa - serial 
 23.05 07 zgłoś się (8) - Dlaczego pan 

zabił moją mamę? - serial 
 0.15 Postrach nocy - komedia, USA, 

2011, reż. Craig Gillespie, wyk. 
Anton Yelchin, Colin Farrell, Toni 
Collette, David Tennant

 2.10 Zemsta o jasnych oczach (2) 
- serial obyczajowy, Francja 

 4.05 Program rozrywkowy
 5.25 Zakończenie dnia

 5.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.00 Mango - Telezakupy
 7.05 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Milionerzy 
 8.35 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 9.35 Szkoła - serial
 10.35 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 11.35 Szpital - program obyczajowy
 12.35 19 + - serial
 13.35 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny

 20.00 Hobbit: Bitwa Pięciu Armii 
- fi lm przygodowy, Nowa Zelan-
dia, USA 2014, reż. Peter Jack-
son, wyk. Ian McKellen, Martin 
Freeman, Richard Armitage, 
Ken Stott, Aidan Turner, Graham 
McTavish, James Nesbitt, Orlando 
Bloom, Luke Evans, Evangeline 
Lilly, Lee Pace, Cate Blanchett

 23.05 Siedem - fi lm sensacyjny, USA 
1995, reż. David Fincher, wyk. 
Brad Pitt, Morgan Freeman, 
Richard Roundtree, Kevin Spacey

 1.35 Sekrety lekarzy - reality show 
 2.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.55 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Małolaty
 11.50 Na ratunek 112
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Słoiki
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Studio Sport
 20.35 UEFA EURO U21 Polska 2017: 

Finał

 23.20 Projekt Almanach - thriller sci - fi , 
  USA, 2015, reż. Dean Israelite, 

wyk. Amy Landecker, Jonny 
Weston, Sam Lerner, Sofi a Black 
- D’Elia, Virginia Gardner 

  Grupa nastolatków odkrywa 
przez przypadek wehikuł czasu. 
Młodzi ludzi nie zdają sobie jed-
nak sprawy, jak negatywne skutki 
może mieć dla świata i ich samych 
jego użycie. David jest genialnym 
uczniem, który marzy o studiach 
na elitarnej uczelni technicznej. 
Pewnego dnia chłopak razem 
z przyjaciółmi ze szkoły znajduje 
maszynę, która pozwala przenosić 
się w przeszłość. 

 1.40 David Blaine: Piękna walka 
- fi lm dokumentalny

 2.40 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 6.00 Najgroźniejsze zwierzęta 
świata

 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.30 Kacper: Szkoła postrachu
 9.00 Najgroźniejsze zwierzęta 

świata
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Galileo
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 Galileo
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Przeżyć - fi lm sci - fi , USA, 2014, 

reż. John Lyde, wyk. Danielle 
Chuchran, Kevin Sorbo, Rocky 
Myers

 21.55 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 23.55 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 0.55 Robokrokodyl - horror, USA, 
2013, reż. Arthur Sinclair, wyk. 
Keith Duff y, Lisa McAllister, Owen 
Davis, Steven Hartley 

 2.40 Graffi  ti 
 2.55 TAK czy NIE
 3.25 Polska 2017 - magazyn siatkarski
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 Ukryta prawda - magazyn oby-
czajowy

 6.15 Szpital - program obyczajowy
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.15 Kryminalni - serial kryminalny
 9.20 39 i pół - serial komediowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.00 Szpital - program obyczajowy
 16.00 Blef - serial
 17.00 Dr House V - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista VII - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Greystoke. Legenda Tarzana 

władcy małp - fi lm przygodowy, 
Wielka Brytania, USA 1984, reż. 
Hugh Hudson, wyk. Christopher 
Lambert, Ralph Richardson, Ian 
Holm, James Fox, Andie MacDo-
well, Cheryl Campbell, Nigel 
Davenport, Ian Charleson

 22.50 Święty - fi lm sensacyjny, USA 
1997, reż. Phillip Noyce, wyk. Val 
Kilmer, Elizabeth Shue, Rade Ser-
bedzija, Valery Nikolaev, Henry 
Goodman, Alun Armstrong

 1.15 Masters Of Sex - serial
 2.25 Kości - serial
 3.25 Moc Magii 
 5.35 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 14.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.50 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 16.45 Ale numer!
 17.15 Ale numer!
 17.45 Gwiazdy lombardu
 20.00 Brick Mansions. Najlepszy 

z najlepszych - fi lm akcji, USA 
2014, reż. Camille Delamarre, 
wyk. Catalina Denis, David Belle, 
Gouchy Boy, Paul Walker, RZA

 21.50 Wpół do śmierci - fi lm sen-
sacyjny, USA 2002, reż. Don 
Michael Paul, wyk. Ja Rule, 
Kurupt, Morris Chestnut, Nia 
Peeples, Steven Seagal, Tony 
Plana

 23.50 40 - letni prawiczek - komedia, 
USA 2005, reż. Judd Apatow

 2.05 Ale numer!
 2.45 Dyżur
 3.10 Na jedwabnym szlaku
 3.30 Na jedwabnym szlaku
 3.55 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.50 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

Piątek, 30.06.2017

Czwartek, 29.06.2017

6.35 Na planie 6.55 Bajki 7.55 Niania - se-
rial 10.00 Umrzesz ze śmiechu 11.35 Ka-
tastrofy w  przestworzach - serial 13.30 
Pułapki umysłu - serial 14.00 Szpital na-
dziei - serial 14.55 Matki, żony i kochan-
ki - serial 16.00 Niania - serial 17.35 Zło-
topolscy - serial 18.05 Zaginiony świat 
- serial 19.00 Komisarz Rex - serial 20.00 
Skazany na bluesa - dramat, Polska 22.05 
Lektor - dramat historyczny, USA, Niemcy 

15.45 Express - informacje 16.05 Ana-
tomia głupoty według Richarda Ham-
monda 16.35 Oszukać system 17.10 De-
Facto 17.45 Express - informacje 18.05 
Odlotowy ogród 18.40 Dom do poprawki 
19.45 Express - informacje 20.05 Defac-
to 20.35 Sekrety wakacyjnych kurortów 
21.45 Express - informacje 22.00 Damy 
i wieśniaczki. PL 23.00 Wojny magazyno-
we 23.55 Życie na krawędzi 

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Przygody Merlina 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Na patro-
lu 14.15 Disco Polo Life 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Dom nie do 
poznania 18.15 Miodowe lata 20.00 Gali-
leo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowe-
go Jorku 22.55 Lodowy księżyc - thriller, 
USA, 2013 0.55 Rude Tube

8.40 Z pamiętnika położnej - serial 9.45 
Pod prąd cz. 2 - dramat 11.35 Katastro-
fy w przestworzach - serial 13.30 Pułapki 
umysłu - serial 14.00 Szpital nadziei - se-
rial 14.55 Matki, żony i kochanki - serial 
16.00 Niania - serial 17.40 Muszkiete-
rowie - serial 18.50 Apokalipsa: II wojna 
światowa - Kleszcze - serial 20.00 Zeszłej 
nocy - dramat obyczajowy 21.55 Oko 
- thriller 23.55 Jennifer 8 - fi lm sensacyjny

14.35 Pilna Usterka 14.50 Remont w stylu 
Boston 15.45 Express - informacje 16.05 
Science of Stupid 16.35 Oszukać system 
17.10 DeFacto 17.45 Express - informa-
cje 18.05 Wojny magazynowe 19.10 Pod-
stępne roboty 19.45 Express - informacje 
20.05 DeFacto 20.35 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 21.45 Express - informacje 22.00 
Królowe życia - serial 22.45 Królowe ży-
cia - serial 23.30 Usterka 

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Przygody Merlina 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Na patro-
lu 14.15 Disco Polo Life 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Dom nie do 
poznania 18.15 Miodowe lata 20.00 Ga-
lileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 
22.55 Ciuciubabka - czarna komedia 1.15 
Cuda bez tajemnic 2.25 STOP Drogówka 
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 5.15 Galeria (54) - serial
 5.45 Klan (3102) - telenowela
 6.05 Klan (3103) - telenowela
 6.40 Sprawa dla reportera
 7.30 Rok w ogrodzie
 8.00 Naszaarmia.pl (271) - magazyn
 8.25 Sekundy, które zmieniły życie 
 8.50 Po prostu zdrowie
 9.30 Angelika i król - fi lm przygodowy
 11.10 Wielkie Nieba
 11.30 Z ciemności - zobaczyć świat 
 11.55 Fascynujący świat - Ziemia. 

Podwodny świat cz. 7. Nocne 
Życie i Połowa Księżyca - cykl 
dok.

 12.55 Noc Świętojańska
 13.50 Bodo (1) - serial biografi czny
 14.55 Zagadka Hotelu Grand (49) 

- serial
 15.55 Anna German (2) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Polski grill
 18.35 Ranczo (118) - Kto tu rządzi 

- serial
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.15 Pogoda
 20.20 Komisarz Alex (117) - Zemsta 

- serial
 21.20 Hit na sobotę - Uczeń czar-

noksiężnika - fi lm przygodowy, 
USA, reż. Jon Turteltaub, wyk. 
Nicholas Cage, Monica Bellucci, 
Jay Baruchel, Alfred Molina

 23.15 Szósty zmysł - thriller, USA, reż. 
M. Night Shyamalan, wyk. Bruce 
Willis, Haley Joel Osment, Toni 
Colette

 1.05 Agenci T. A. R. C. Z. Y. (6) - serial
 1.55 Zakonnica w przebraniu 

- komedia, USA, reż. Emile Ardo-
lino, wyk. Whoopi Goldberg, 
Maggie Smith, Kathy Najimy

 3.40 Zagadka Hotelu Grand (49) 
- serial

 4.30 Zakończenie dnia

7.30 Informacje kulturalne 7.55 Niewia-
rygodne przygody Marka Piegusa - serial 
8.30 Samochodzik i Templariusze - serial 
9.10 Chopinowskie reminiscencje 9.20 
Rozmowy o zmierzchu i świcie 9.55 Szla-
kiem miejsc niezwykłych - Pomniki Histo-
rii - Łódź 10.10 Pegaz  10.40 Więcej niż 
miód - fi lm dok. 12.25 Księga Przestrze-
ni 13.10 Zmruż oczy - fi lm obyczajowy 
14.50 Docent H. - fi lm kr.metr. 15.20 Wy-
darzenie aktualne 15.55 Oliver! - musical 
18.25 Kierunek Wisła 19.10 Witamy w la-
tach 80 - tych - Rap, Breakdance i graffi  ti 
20.20 Fotograf - dramat 22.20 Cream. Li-
ve At The Royal Albert Hall - koncert 23.30 
Pusher II - Krew na rękach - thriller

6.55 Był taki dzień - 1 lipca - felieton 
7.05 Ginące cywilizacje - Latający w Cu-
etzalan (4) - cykl dok. 8.05 Jak to dzia-
ła (21Silnik) - magazyn 8.35 Był sobie 
człowiek - Czasy Ludwika XIV 18 - serial 
9.15 Wojna domowa (10) - Zagraniczny 
gość - serial 10.15 Okrasa łamie przepisy 
10.45 Polacy - Wanda Rutkiewicz. Ślady 
na śniegu 11.25 Gdybyś przyszedł pod tę 
ścianę - fi lm dok. 11.50 Egipt, cz. 3 Fara-
on i siłacz - serial 12.55 Najdziksze wyspy 
świata - cykl dok. 14.00 Szerokie tory - re-
portaż 14.35 Wielka Gra (99) - teleturniej 
15.40 Spór o historię - Władcy polscy. 
Mieszko II - debata 16.25 Polska i świat 
z historią w tle - Famadihana. Spotkanie 
życia i śmierci 17.20 Epitafi um dla orłów 
- fi lm dok. 18.00 Czterdziestolatek - dwa-
dzieścia lat później (7) - serial 19.10 Dzie-
ci Hitlera (4) - serial dok. 20.15 Dom (18) 
- Trzecie kłamstwo - serial 21.50 Jugosła-
wia. dramat historii (1) Nierealna jedność 
- fi lm dok. 23.00 Codzienny PRL - Bal 
maskowy - reportaż 23.40 Ja, Klaudiusz 
- Sprawy rodzinne 2 - serial 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Piłka noż-
na Liga chińska: Guangzhou Evergande 
Taobao Football Club - Hebei China For-
tune 10.20 Tenis ATP 250 Antalya: półfi nał 
12.30 Magazyn ATP World Tour Uncove-
red 13.00 Polsat Sport News fl ash 13.07 
Tenis ATP 250 Antalya: półfi nał 15.00 Pol-
sat Sport News fl ash 15.07 Piłka nożna 
ME U21: Anglia - Polska 17.00 Polsat Sport 
News fl ash 17.07 Siatkówka Magazyn 
Polska 2017 19.00 Polsat Sport News fl ash 
19.07 Tenis ATP 250 Antalya: fi nał 21.00 
Piłka nożna ME U21: Polska - Szwecja 
23.00 Pro Bull Riding 2017 0.10 Siatkówka 
Liga Światowa: Brazylia - Polska 2.20 Boks 
Polsat Boxing Night 

7.55 Rajdy Samochodowe - Orlen Rajd 
Polski 9.10 magazyn 9.40 Magazyn 
Triathlonowy 10.35 Triathlon Susz 11.05 
Lekkoatletyka - Drużynowe Mistrzostwa 
Europy, Lille - podsumowanie 12.35 Teni-
sowe gwiazdy 13.15 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Eastbourne. Finał 14.15 Tenis ziem-
ny - Turniej WTA - Eastbourne. Finał 15.35 
Magazyn piłkarski FIFA 16.15 Boks - Me-
gafi ghts 19.10 Rajdy Samochodowe - Or-
len Rajd Polski 20.15 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Eastbourne. Finał 21.15 Tenis ziem-
ny - Turniej WTA - Eastbourne. Finał 22.00 
Gwiazdy tenisa 22.30 Sportowa sobota 
23.05 Piłka nożna - Puchar Konfederacji. 
1/2F 2 0.00 Piłka nożna - Puchar Konfe-
deracji. 1/2F 2 0.55 Zakończenie dnia 

8.30 Piłka nożna. Major League Soccer 
MLS Highlights 9.00 Kolarstwo. Tour de 
France Best of 10.00 Kolarstwo. Klasyki 
Najważniejsze wydarzenia z kolarskiego 
świata 11.00 Kolarstwo. Giro d’Italia Best 
of 12.00 Kolarstwo. National Champion-
ships 13.15 Kolarstwo. Magazyn Tour de 
France Skrót wydarzeń, komentarze, za-
powiedzi 14.45 Kolarstwo. Tour de Fran-
ce Extra 15.15 Kolarstwo. Tour de France 
Etap 1. 18.45 Kolarstwo. Tour de France 
Extra  19.30 Tenis. Turniej ATP, Eastbour-
ne 21.00 Kolarstwo. Le Tour wg LeMond 
22.00 Jeździectwo. Global Champions To-
ur, Paryż, Francja  23.35 Kolarstwo. Le Tour 
wg LeMonda 0.30 Tenis. Turniej ATP, East-
bourne 1.30 Kolarstwo. Tour de France

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Warto zauważyć… 12.50 Nasz Max 
i jego przygoda z Biblią 13.20 Siódmy sa-
krament 13.45 Społeczna odpowiedzial-
ność nauki  14.00 Józef z Egiptu 14.50 
Bernadetta księżniczka z Lourdes 15.30 
Fatima - orędzie na dziś 16.00 Informa-
cje dnia 16.10 W Naszej Rodzinie 17.00 
Z Parlamentu Europejskiego 17.30 Okiem 
kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 Infor-
macje dnia 18.15 Rozmowy niedokończo-
ne 19.25 Przegląd Katolickiego Tygodnika 
„Niedziela” 19.30 Katecheza ks. bp. Anto-
niego Długosza 19.45 Modlitwa z telefo-
nicznym udziałem dzieci 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Ocalić od za-
pomnienia 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Widze-
nia 22.00 Król Dawid 23.00 Kosmos 

5.59 Serwis Info,  Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Panorama 
Info 17.00 Pogoda 17.05 Serwis spor-
towy 17.15 Teleexpress Extra 17.32 Stu-
dio Wschód - magazyn 18.00 Serwis In-
fo weekend 18.28 Serwis Info weekend 
18.50 Serwis Info weekend 19.00 Salon 
dziennikarski - program publicystycz-
ny 19.57 Gość Wiadomości 20.12 Mło-
dzież kontra - widowisko publicystyczne 
20.50 Pogoda 21.00 Flesz Info Wieczór 
21.10 Nie da się ukryć - magazyn 21.40 
Studio LOTTO 21.50 Studio Polska - ma-
gazyn 23.00 Serwis Info weekend 23.04 
Studio Polska - magazyn 23.30 INFO Wie-
czór 0.05 Teleexpress Extra 0.30 Flesz In-
fo Wieczór 0.40 Nie da się ukryć

 5.50 Sztuka codzienności 
- Zobaczmy to jeszcze raz, cz. 1 
- serial dok. 

 6.30 M jak miłość (1289) - serial 
 7.30 Pytanie na śniadanie
 10.50 Na sygnale (127) - Himalaje 

- serial fabularyzowany TVP, Pol-
ska 

 11.20 Podróże z historią (35) - Wio-
senne obrządki - cykl dok.

 12.00 Jak w czeskim fi lmie - Adela 
jeszcze nie jadła kolacji 
- komedia kryminalna

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.10 Komedie po polsku - Ogłosze-

nie matrymonialne - fi lm oby-
czajowy

 16.05 Bake off  - wizytówka
 16.10 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 17.45 Słowo na niedzielę
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 19.00 Gala Nagród Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego 
 20.05 XVII Mazurska Noc Kabare-

towa. Mrągowo 2015 - widowi-
sko rozrywkowe

 21.10 XVII Mazurska Noc Kabare-
towa. Mrągowo 2015 - widowi-
sko rozrywkowe

 22.15 Yuma - fi lm obyczajowy, Polska, 
Czechy

 0.10 Bake off  - wizytówka
 0.15 Zakręcony - komedia, USA, 

Niemcy 
 2.00 07 zgłoś się (7) - Brudna 

sprawa - serial
 3.10 07 zgłoś się (8) - Dlaczego pan 

zabił moją mamę? - serial
 4.20 Nowa (12) - serial
 5.10 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.35 Mango - Telezakupy
 7.45 Efekt Domina 
 8.20 Spotkanie ze smakiem 
 8.30 Dzień Dobry Wakacje 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 
 12.45 Agent - Gwiazdy 
 13.45 MasterChef Junior 
 15.15 Mamy Cię! 
 16.30 Kobieta na krańcu świata
 17.00 Projekt Lady 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Ciekawy przypadek Benjamina 
Buttona - fi lm obyczajowy, USA 
2008, reż. David Fincher, wyk. Brad 
Pitt, Cate Blanchett, Julia Ormond, 
Elias Koteas, Tilda Swinton

 23.35 Borat: Podpatrzone w Ame-
ryce, aby Kazachstan rósł 
w siłę, a ludzie żyli dostatniej 
- komedia, USA, Wielka Bryta-
nia 2006, reż. Larry Charles, wyk. 
Sacha Baron Cohen, Ken Davitian, 
Luenell

 1.15 Klejnot Nilu - fi lm przygodowy, 
USA 1985, reż. Lewis Teague, 
wyk. Michael Douglas, Kathleen 
Turner, Danny DeVito, Spiros 
Focas, Avner Eisenberg

 3.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.50 Moc Magii 
 5.10 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Jeźdźcy smoków
 8.15 Pan Peabody i Sherman Show
 8.45 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.15 Przygody Kota w butach
 10.15 Ewa gotuje
 10.45 Zakazane królestwo - fi lm fan-

tasy, USA, Chiny, 2008
 12.50 Sekretne życie Waltera Mitty 

- komedia fantasy, USA, 2013
 15.05 Jaś Fasola
 15.45 Strzał w 10 - Urodziny Kaba-

retu Młodych Panów 
 17.45 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Asteriks i Obeliks: Osiedle 
Bogów - fi lm anim.

 22.05 Patriota - dramat historyczny, 
USA, Niemcy, 2000, reż. Roland 
Emmerich, wyk. Mel Gibson, 
Chris Cooper, Jason Isaacs, Joely 
Richardson, Lisa Brenner, Rene 
Auberjonois, Tchéky Karyo, Tom 
Wilkinson, Heath Ledger 

  Rok 1763, dobiega końca wojna 
z Francuzami, w której krwawymi 
czynami wsławił się kolonista, bry-
tyjski poddany, ofi cer Benjamin 
Martin. Po pewnym czasie porzuca 
on wojenne rzemiosło i wraz 
z żoną i siódemką dzieci osiedla się 
w Karolinie Południowej. 

 1.20 Vabank - komedia kryminalna, 
Polska, 1981, reż. Juliusz Machul-
ski, wyk. Jan Machulski, Leonard 
Pietraszak, Witold Pyrkosz, Jacek 
Chmielnik, Krzysztof Kiersznow-
ski, Ewa Szykulska 

 3.40 Tajemnice losu

 6.00 Światowe rekordy Guinessa
 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.30 Kacper: Szkoła postrachu
 9.00 Pies wampir - komedia fami-

lijna, Kanada, 2012, reż. Geoff  
Anderson, wyk. Amy Matysio, 
Collin MacKechnie

 10.55 Policjantki i Policjanci
 11.55 Policjantki i Policjanci
 12.55 Policjantki i Policjanci
 13.55 STOP Drogówka
 14.55 Camp Rock - muscial, USA, 

2008, reż. Matthew Diamond, 
wyk. Demi Lovato, Joe Jonas 

 17.00 Cud w Cockville - dramat, USA, 
2015, reż. T.C. Christensen, wyk. 
Jasen Wade, Sarah Kent

 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 21.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 23.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 0.00 Następny jesteś ty - horror, 

USA, 2011, reż. Adam Wingard, 
wyk. A.J. Bowen, Joe Swanberg, 
Sharni Vinson

 2.00 Tajemnice tajnej służby
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 4.50 Ukryta prawda - magazyn oby-
czajowy

 6.50 Mango - Telezakupy
 8.55 39 i pół - serial komediowy
 10.55 Wojny magazynowe Teksas 
 11.55 Kryminalni - serial kryminalny
 15.05 Legion niezwykłych tance-

rzy: Wybuch powstania - fi lm 
przygodowy, USA 2010, reż. Jon 
M. Chu, Charles Oliver, wyk. Luis 
Rosado, Harry Shum Jr, Chadd 
Smith, Wilbur Urbina

 16.50 Duży - komedia, USA 1988, reż. 
Penny Marshall, wyk. Tom Hanks, 
Elizabeth Perkins, Robert Loggia, 
John Heard, Mercedes Ruehl

 19.00 Lemur zwany Rollo - komedia, 
Wielka Brytania, USA 1997, reż. 
Fred Schepisi, Robert Young, wyk. 
John Cleese, Jamie Lee Curtis, 
Kevin Kline, Robert Lindsay

 20.55 Babskie wakacje - komedia, USA 
2009, reż. Ryan Shiraki, wyk. Amy 
Poehler, Parker Posey, Rachel Dratch, 
Amber Tamblyn, Seth Meyers

 22.45 Stan zagrożenia - fi lm sen-
sacyjny, USA 1994, reż. Phillip 
Noyce, wyk. Harrison Ford, Wil-
lem Dafoe, Anne Archer, Joaquim 
De Almeida, Henry Czerny, Harris 
Yulin, Donald Moff at

 1.45 Moc Magii 
 4.00 Druga strona medalu - talk show
 4.30 Koniec programu

 5.55 Niesamowite!
 7.00 Taki jest świat
 7.55 Co ludzie powiedzą? - serial
 9.05 Hotel Zacisze - serial
 9.50 Ale numer!
 11.00 Bibliotekarze - serial
 12.50 Skorpion - serial
 13.45 Dziewczyny z St. Trinian 

- komedia, Wielka Brytania 2007, 
reż. Oliver Parker

 15.45 Pitch Perfect - komedia, USA 
2012, reż. Jason Moore

 18.15 Małolaty u taty - komedia, USA 
2003, reż. Steve Carr

 20.00 Uciec, ale dokąd? - fi lm akcji, 
USA 1993, reż. Robert Harmon, 
wyk. Jean - Claude Van Damme, 
Kieran Culkin, Rosanna Arquette, 
Ted Levine

 22.00 Nieuchronna sprawiedliwość 
- fi lm akcji, USA 2014, reż. Gior-
gio Serafi ni, James Coyne, wyk. 
Briana Evigan, Cung Le, Dolph 
Lundgren, Vinnie Jones

 0.00 American Pie 2 - komedia, USA 
2001, reż. J.B. Rogers, wyk. Alyson 
Hannigan, Chris Klein, Eugene 
Levy, Jason Biggs, Natasha 
Lyonne, Shannon Elizabeth, Tara 
Reid, Thomas Ian Nicholas

 2.15 Ale numer!
 3.00 Taki jest świat
 3.40 Kręcimy z gwiazdami
 4.25 Na jedwabnym szlaku
 4.45 Twój Puls

 4.45 Galeria (55) - serial
 5.15 Klan (3104 - 3105) - telenowela
 6.10 Słownik polsko@polski 
 6.35 Pełnosprawni - magazyn
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień
 8.40 Fundusze Europejskie - jak to 

działa? (3) Młodzi ambitni 
 8.55 Ziarno - Pamiętam o chorych 
 9.30 Zakochaj się w Polsce (43) 

Olsztyn - magazyn
 10.00 Weterynarze z sercem - /3/
 10.35 Biblia - Mojżesz, cz. 4 - serial
 11.30 Magazyn Kolarski - magazyn
 11.50 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański, Watykan
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.50 Ziemia. Podwodny świat, cz. 8. 

Rajski Ogród i Dedalus 
 13.40 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. 3 miejsce
 16.05 Komisarz Alex - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Dziewczyny ze Lwowa (1) 

- Raz kozie śmierć - serial
 18.35 Rolnik szuka żony seria III (4) 

- widowisko rozrywkowe
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.20 Zakochana Jedynka - Szepty 

pustyni - fi lm obyczajowy, 
Niemcy, Austria, reż. Jörg Grün-
ler, wyk. Hannes Jaenicke, Esther 
Schweins, Mido Hamada, Asli 
Bayram

 22.00 Sierpień w hrabstwie Osage 
- fi lm obyczajowy, USA, reż. John 
Wells, wyk. Meryl Streep, Julia 
Roberts, Juliette Lewis, Julianne 
Nicholson, Chris Cooper, Ewan 
McGregor, Dermot Mulroney

 0.05 Sportowa niedziela
 0.35 Uczeń czarnoksiężnika - fi lm 

przygodowy, USA, reż. Jon Turtel-
taub, wyk. Nicholas Cage, Monica 
Bellucci, Jay Baruchel, Alfred 
Molina

 2.35 Biblia - Mojżesz, cz. 4 - serial
 3.30 Agenci T. A. R. C. Z. Y. (6) - serial

7.00 Teledyski 7.25 Informacje kultural-
ne 7.40 Którędy po sztukę - Ali Kazma 
7.55 Samochodzik i Templariusze - serial 
9.25 Trzeci punkt widzenia 10.00 Horror 
w Wesołych Bagniskach - fi lm TVP 11.40 
Noc w Casablance - komedia 13.15 Ty-
dzień z życia mężczyzny - fi lm obyczajo-
wy 14.55 Nienasyceni 1 - magazyn 15.30 
Film jest bajką - fi lm dok. 16.20 Czesław 
Niemen i Aerolit - Sopot ‘74 17.05 Pomni-
ki historii 17.15 Niedziela z… Marią Pakul-
nis - Pajęczarki - komedia 20.15 Korn-
blumenblau - dramat 21.55 Trzeci punkt 
widzenia 22.35 Pegaz 23.10 Mały lalkarz 
- fi lm dok. 0.10 Danny Boy - fi lm anim. 
0.30 Lola - fi lm obyczajowy 

6.55 Był taki dzień - 2 lipca - felieton 7.05 
Ginące cywilizacje (5) - cykl dok. 8.05 
Zwykły, święty człowiek - fi lm dok. 9.20 
Wojna domowa (11) - serial 10.15 Okrasa 
łamie przepisy 10.45 Z Andrusem po Ga-
licji - Mielec 11.20 Ludzie rzeki - L`Ama-
zone 2 - serial dok. 12.30 Wisła od źródła 
do ujścia - fi lm dok. 14.00 Szerokie tory 
- reportaż 14.35 Z biegiem lat, z biegiem 
dni - Kraków 1902 - serial 15.50 Rok 1966 
- fi lm dok. 16.30 Wielka Gra - teleturniej 
17.30 Ex Libris 18.00 Czterdziestolatek 
- dwadzieścia lat później (8) - serial 19.10 
Jedno słowo - fi lm dok. 20.15 Poznań 56 
- dramat 22.15 Byliśmy pierwsi. Poznań 
56 - fi lm dok. 23.10 Kochankowie Roku 
Tygrysa - fi lm obyczajowy, 1.10 Wypra-
wa do Wielkiego Rowu. Woda - wspólny 
skarb - Afrykański Rów Wschodni. Po-
dróż w poszukiwaniu wody, cz. 1 - fi lm 
dok. 2.15 Wyprawa do Wielkiego Rowu. 
Woda - wspólny skarb - Afrykański Rów 
Wschodni. Podróż w poszukiwaniu wody, 
cz. 2 - fi lm dok. 3.20 Wybranieccy, Wy-
branieccy - reportaż 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 MMA ACB63 
9.10 MMA ACB63 10.20 Siatkówka Maga-
zyn Polska 2017 11.20 Siatkówka Maga-
zyn Polska 2017 12.30 Magazyn lekko-
atletyczny 13.00 Polsat Sport News fl ash 
13.07 Lekkoatletyka Diamond League Pa-
ryż 14.07 Lekkoatletyka Diamond League 
Paryż 15.00 Polsat Sport News fl ash 15.07 
MMA ACB63 17.00 Polsat Sport News fl a-
sh 17.07 MotoGP Motocyklowe MŚ Mo-
toGP - wyścig 18.07 MotoGP Motocy-
klowe MŚ MotoGP - wyścig 19.00 Polsat 
Sport News fl ash 19.07 Tenis ATP 250 An-
talya: półfi nał 21.00 Siatkówka Liga Świa-
towa: Brazylia - Polska 23.00 Tenis ATP 250 
Antalya: fi nał 0.10 Pro Bull Riding 2017 2.20 
Siatkówka Magazyn Polska 2017 

8.00 Piłka nożna - Puchar Konfederacji. 
Rosja 8.55 Rajdy Samochodowe - Orlen 
Rajd Polski 10.15 Sportowy dokument 
11.45 Rajdy Samochodowe - Orlen Rajd 
Polski 13.35 Piłka nożna - Puchar Konfe-
deracji. 3 miejsce 13.50 Piłka nożna - Pu-
char Konfederacji. 3 miejsce 16.00 Siat-
kówka plażowa - Plaża Open - Gdańsk 
- Finał kobiet 17.00 Siatkówka plażowa 
- Plaża Open - Gdańsk - Finał mężczyzn 
18.15 Dzień na wyścigach - Służewiec 
2017 - Derby 19.15 Piłka nożna - Puchar 
Konfederacji. FINAŁ 19.50 Piłka nożna 
- Puchar Konfederacji. FINAŁ 22.45 Spor-
towa niedziela 23.25 Piłka nożna - Puchar 
Konfederacji. 3 miejsce 0.20 Piłka nożna 
- Puchar Konfederacji. 3 miejsce 

8.30 Kolarstwo. Tour de France Etap 1. 
10.00 Tenis. Turniej ATP, Eastbourne 11.15 
Kolarstwo. Le Tour wg LeMonda 12.15 
Kolarstwo. Tour de France Extra 13.30 
Kolarstwo. Tour de France Etap 2. 14.30 
Kolarstwo. Tour de France Etap 2. 15.30 
Kolarstwo. Tour de France Etap 2 17.15 
Kolarstwo. Tour de France Extra 17.45 Pił-
ka nożna. ME U - 19: Gruzja - Portugalia   
17.45 Piłka nożna. ME U - 19: Gruzja - Por-
tugalia  20.00 Tenis. Turniej ATP, Eastbour-
ne 21.00 Kolarstwo. Le Tour wg LeMon-
da 22.00 Piłka nożna. ME U - 19: Gruzja 
- Portugalia  23.30 Kolarstwo. Le Tour wg 
LeMonda 0.30 Piłka nożna. ME U - 19: 
Gruzja - Portugalia 1.30 Kolarstwo. Tour 
de France Etap 2. 

 10.40 Dzieje Apostolskie 11.30 Kolumb 
- wyprawa na koniec świata 12.00 Anioł 
Pański z Ojcem Świętym Franciszkiem 
12.20 Wieś - to też Polska 13.30 Papież 
Polak do Rodaków 14.10 Broadway Fo-
rever 15.20 Filmowe Życiorysy 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Koncert życzeń 17.00 
XIX Polonijna Pielgrzymka Rodziny Ra-
dia Maryja do Sanktuarium Matki Bożej 
Częstochowskiej w Doylestown 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
Opowieść wiecznie żywa 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Cuda Jezusa 22.20 Tam, gdzie modlili się 
dawni papieże 22.30 Vatican Magazine 
23.00 Jak my to widzimy - z daleka wi-
dać lepiej 23.30 Świętość w codzienności 
- św. Joanna Beretta Molla 0.00 Programy 
powtórkowe 

5.59 Serwis Info,  Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Panorama 
Info 17.00 Pogoda 17.05 Serwis sporto-
wy 17.15 Teleexpress Extra 17.32 Serwis 
Info weekend 18.00 Serwis Info week-
end 18.28 INFO Tydzień 18.50 Woroni-
cza 17 19.57 Gość Wiadomości 20.12 Mi-
nęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 Flesz Info 
Wieczór 21.10 Nie da się ukryć - magazyn 
21.40 Studio LOTTO 21.49 Bez retuszu 
- magazyn 23.00 INFO Wieczór 23.30 
Magazyn śledczy Anity Gargas - maga-
zyn 0.00 Serwis Info weekend 0.10 Te-
leexpress Extra 0.35 Flesz Info Wieczór 
0.45 Nie da się ukryć - magazyn 1.25 
Gość Wiadomości 1.40 Minęła 20ta 2.20 
Reportaż TVP INFO - reportaż 

 5.30 Podróże z historią (16) Smak 
Torunia - cykl dok.

 6.10 M jak miłość (1290) - serial 
 7.10 Zwariowany weekend - kome-

dia, Francja
 8.55 Rajdy Samochodowe - Orlen 

Rajd Polski
 10.20 Rodzinne oglądanie - Magiczne 

wrzosowiska - fi lm dok. 
 11.10 Makłowicz w podróży - Hisz-

pania - Costa del Sol
 11.50 Rajdy Samochodowe - Orlen 

Rajd Polski
 13.30 Herbatka z kabaretem - pro-

gram rozrywkowy
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.40 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.20 Na dobre i na złe (666) - Kiep-

ska prognoza - serial
 16.15 Na sygnale (128) - Mamy tylko 

siebie - serial fabularyzowany
 16.50 Pierwsza randka
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.55 Rodzinka.pl (191) - Giełda 

wspomnień - serial komediowy
 19.30 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. FINAŁ
 19.50 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. FINAŁ
 22.35 Festiwal Kultury Żydowskiej 

w Krakowie - Szalom na Sze-
rokiej 2017 - Koncert Finałowy 

 23.30 Postrach nocy - komedia, USA, 
reż. Craig Gillespie, wyk. Colin Far-
rel, David Tennant, Toni Collette

 1.25 Sekret afrykańskiego dziecka 
- dramat, Francja, reż. Christine 
FRANCOIS, wyk. Audrey Dana, 
Robinson Stevenin, Catherine 
Gandois

 3.40 Zwariowany weekend - kome-
dia, Francja

 5.20 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 7.55 Nowa Maja w ogrodzie 
 8.25 Akademia ogrodnika
 8.30 Dzień Dobry Wakacje 
 11.00 Dom marzeń 
 12.00 Co za tydzień - magazyn 
 12.45 Belle Epoque - serial
 13.45 Akademia policyjna II: Pierw-

sze zadanie - komedia, USA 
1985, reż. Jerry Paris, wyk. Steve 
Guttenberg, Bubba Smith, David 
Graf, Michael Winslow, Art 
Metrano, George Gaynes

 15.40 Klejnot Nilu - fi lm przygodowy, 
USA 1985, reż. Lewis Teague, 
wyk. Michael Douglas, Kathleen 
Turner, Danny DeVito, Spiros 
Focas, Avner Eisenberg

 17.50 Gotowi na sezon 
 18.00 Ugotowani - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny

  20.00 Wydział pościgowy - fi lm sen-
sacyjny, USA 1997, reż. Stuart 
Baird, wyk. Tommy Lee Jones, 
Wesley Snipes, Robert Downey Jr, 
Joe Pantoliano, Daniel Roebuck, 
Kate Nelligan, Tom Wood

 22.50 Hobbit: Bitwa Pięciu Armii - fi lm 
przygodowy, Nowa Zelandia, USA 
2014, reż. Peter Jackson, wyk. 
Ian McKellen, Martin Freeman, 
Richard Armitage, Ken Stott, Aidan 
Turner, Graham McTavish

 1.45 Revolution - serial S - F, USA 
 2.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.05 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Jeźdźcy smoków
 8.15 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 8.45 Przygody Kota w butach
 9.15 Goofy w College’u - fi lm anim.
 11.00 Karate Kid - fi lm familijny, USA
 13.40 Asteriks i Obeliks: Osiedle 

Bogów - fi lm anim.
 15.30 Dirty Dancing - melodramat, 

USA, 1987, reż. Emile Ardolino
 17.50 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie 
 20.05 10 - lecie Kabaretu Skeczów 

Męczących, Polska, 2014

 22.05 Prawdziwe kłamstwa - kome-
dia sensacyjna, USA, 1994, reż. 
James Cameron, wyk. Arnold 
Schwarzenegger, Jamie Lee Cur-
tis, Tom Arnold, Bill Paxton, Tia 
Carrere, Art Malik 

  Międzynarodowy agent do 
zadań specjalnych Harry Tasker to 
prawdziwy as wśród szpiegów: 
włada biegle sześcioma języ-
kami, ma nienaganne maniery, 
ale potrafi  też unieszkodliwić 
każdego przeciwnika. Może 
pochwalić się doktoratem z fi zyki 
jądrowej i umiejętnością pilotażu 
samolotu odrzutowego. 

 1.05 Pamięć absolutna - thriller sci 
- fi , USA, Kanada, 2012, reż. Len 
Wiseman, wyk. Bokeem Wood-
bine, Bryan Cranston, Colin Far-
rell, Jessica Biel, Kate Beckinsale

 3.35 Tajemnice losu

 6.00 Światowe rekordy Guinessa
 7.00 Kacze opowieści
 7.55 Kacper: Szkoła postrachu
 8.25 Garfi eld Show
 8.45 Camp Rock - muscial, USA, 

2008, reż. Matthew Diamond, 
wyk. Demi Lovato, Joe Jonas

 10.50 Galileo
 12.50 Nie można pocałować panny 

młodej - komedia romantyczna, 
USA, 2011, reż. Rob Hedden, wyk. 
Dave Annable, Katharine McPhee, 
Mena Suvari, Rob Schneider, Vin-
nie Jones

 14.50 Lodowy księżyc - thriller, USA, 
2013, reż. Sebastian Cordero, 
wyk. Karolina Wydra, Michael 
Nyqvist, Sharlto Copley

 16.45 Strzał w ciemności - komedia 
kryminalna, USA, Wielka Brytania, 
1964, reż. Blake Edwards, wyk. 
Capucine, David Niven, Elke Som-
mer, George Sanders, Herbert 
Lom, Peter Sellers, Tracy Reed 

 19.00 Galileo
 20.00 Lwie serce - thriller, USA, 1990, 

reż. Sheldon Lettich, wyk. Jean 
- Claude Van Damme 

 22.10 Włatcy Móch, ćmoki, czopki 
i mondzioły - fi lm anim., Polska

 0.20 STOP Drogówka
 1.20 Tajemnice tajnej służby
 2.20 Niesamowite rekordy
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 4.50 Ukryta prawda - magazyn oby-
czajowy

 6.50 Mango - Telezakupy
 8.55 Dr House V - serial obyczajowy
 9.55 39 i pół - serial komediowy
 12.55 Wojny magazynowe Teksas 
 13.55 Kryminalni - serial kryminalny
 15.00 Zielone berety - fi lm wojenny, 

USA 1968, reż. John Wayne, Ray 
Kellogg, wyk. John Wayne, David 
Janssen, Jim Hutton, Aldo Ray, 
Raymond St Jacques, Jack Soo

 18.00 Lizzie McGuire - komedia, USA 
2003, reż. Jim Fall, wyk. Hilary 
Duff , Adam Lamberg, Hallie Todd, 
Robert Carradine, Jake Thomas

 20.00 Stan zagrożenia - fi lm sen-
sacyjny, USA 1994, reż. Phillip 
Noyce, wyk. Harrison Ford, Wil-
lem Dafoe, Anne Archer, Joaquim 
De Almeida, Henry Czerny, Harris 
Yulin, Donald Moff at, Miguel 
Sandoval, Thora Birch, James Earl 
Jones

 23.00 Czysty Geniusz - serial
 0.00 Licencja na miłość - komedia, 

USA, Australia 2007, reż. Ken 
Kwapis, wyk. Robin Williams, 
Mandy Moore, John Krasinski, 
Eric Christian Olsen, Christine Tay-
lor, Peter Strauss, Grace Zabriskie, 
Roxanne Hart

 1.55 Lista klientów - serial
 2.50 Moc Magii 
 5.00 Koniec programu

 6.00 Taki jest świat
 6.50 Co ludzie powiedzą? - serial
 8.05 Hotel Zacisze - serial
 8.50 Ale numer!
 10.20 Wojciech Cejrowski. Boso 
 12.25 Bibliotekarze - serial
 13.10 Król sokołów - fi lm familijny
 15.25 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Rumpelstiltskin - fi lm 
familijny, Niemcy 2009

 16.35 Śpiąca królewna - fi lm familijny, 
Niemcy 2008, reż. Arend Agthe

 18.25 Ace Ventura: Psi detektyw 
- komedia, USA 1994

 20.00 Nieuchwytny cel - fi lm akcji, 
USA 1993, reż. John Woo, wyk. 
Jean - Claude Van Damme, Lance 
Henriksen, Yancy Butler, Wilford 
Brimley

 22.05 Brick Mansions. Najlepszy 
z najlepszych - fi lm akcji, USA 
2014, reż. Camille Delamarre, 
wyk. Catalina Denis, David Belle, 
Gouchy Boy, Paul Walker, RZA

 23.55 Wikingowie - serial
 0.55 Ale numer!
 1.20 Z archiwum policji
 1.50 Dyżur
 2.20 Biesiada na cztery pory roku
 2.45 Taki jest świat
 3.25 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

Niedziela, 2.07.2017

Sobota, 1.07.2017

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Komi-
sarz Rex - serial 8.45 Mikołajek - serial 
9.15 Lis i pies 2 - fi lm anim. 10.25 Mi-
łośćKropka.pl 11.30 Tajemnice starożyt-
nego Rzymu - serial 14.00 Za jakie grze-
chy - komedia 16.00 Mrówki w samolocie 
- thriller 17.55 Poirot: Morderstwo w Me-
zopotamii - fi lm kryminalny  20.00 Pew-
nego razu na Dzikim Zachodzie - western 
23.30 Grindhouse: Death Proof - thriller

16.05 Damy i wieśniaczki. Ukraina 17.10 
Apartamenty dla młodych milionerów 
- serial 17.45 Express - informacje 18.05 
Tymczasem na plaży 18.10 Sekrety wa-
kacyjnych kurortów 19.15 Ekstremal-
ne przeprowadzki 19.45 Express - infor-
macje 20.00 Usterka 20.30 Nauka jazdy 
21.00 Damy i wieśniaczki. PL 22.00 Kos-
sakowski. Być jak… 22.45 Gogglebox. 
Przed telewizorem 23.30 Królowe życia 

6.00 Taaaka ryba 7.00 Benny Hill 8.05 Ga-
lileo 9.10 Looney Tunes Show 10.05 Ka-
czor Donald przedstawia 11.05 Miastecz-
ko Halloween - komedia 12.55 Książę 
Pacyfi ku - fi lm przygodowy 15.00 Przygo-
dy Merlina 16.00 Zatopione skarby 17.00 
Najdziwniejsze zwierzęta świata: Osobli-
wości - serial 18.00 9. miesiąc 20.00 Ga-
lileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 
23.00 Aletta - ocean rozkoszy

8.30 Poirot: Morderstwo w Mezopota-
mii - fi lm kryminalny  10.25 Katastrofy 
w  przestworzach - serial 12.25 Miłość-
Kropka.pl 13.20 Tajemnice starożytnego 
Rzymu - serial 15.45 Juwanna Mann - ko-
media 17.40 Asterix i Obelix: W służbie jej 
królewskiej mości - fi lm przygodowy 19.50 
100 kultowych fi lmów: Żywot Briana - ma-
gazyn publicystyczny 20.00 Miś - komedia  
22.30 Dom z piasku i mgły - dramat 

14.55 Pierwszy raz za granicą… 15.45 
Express - informacje 16.05 Damy 
i wieśniaczki. PL 17.10 Nauka jazdy 17.45 
Express - informacje 18.05 Tymczasem 
na plaży 18.10 Usterka 19.15 Anatomia 
głupoty według Doroty Wellman 19.45 
Express - informacje 20.00 DeFacto 
21.00 Defacto 21.30 Kossakowski. Inicja-
cja 22.00 Betlejewski. Prowokacje 22.30 
Komornicy 23.00 Robota na końcu świata 

6.00 Taaaka ryba 7.00 Benny Hill 8.05 
Galileo 9.05 Bliskie spotkania trzecie-
go stopnia - fi lm sci - fi  12.00 Miastecz-
ko Halloween - komedia familijna 13.45 
Mistrz kuchni: Juniorzy 15.00 Przygody 
Merlina 16.00 9. miesiąc 18.00 Katastrofa 
na K2 - fi lm dok. 19.00 Cuda bez tajemnic 
20.05 Galileo 21.05 CSI: Kryminalne za-
gadki Miami 23.00 Rude Tube 23.30 Ru-
de Tube 0.00 Rude Tube 0.30 Rude Tube
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 6.05 Dr Quinn - seria III (16) - serial
 7.05 Ziemia. Podwodny świat, cz. 8. 

Rajski Ogród i Dedalus 
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.10 Kwadrans polityczny
 8.35 Elif (40) - serial
 9.35 Wspaniałe stulecie (122) - serial
 10.40 Dr Quinn - seria III (17), USA 
 11.30 Z ciemności - zobaczyć świat 
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 To się opłaca - Rozwój pro-

dukcji prosiąt - magazyn
 12.55 Brazylia. Historia naturalna. 

Dzikie serce - serial dok.
 14.00 Elif (41) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Teo - ria smaku Teo Vafi disa (8) 

- magazyn
 16.00 Janosik (2) - Zbójnickie prawa 

- serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Komisariat - serial
 17.55 Jaka to melodia?
 18.40 Zraniona miłość (39) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.05 Vienna Life Lang Team - kronika
 20.20 Wichry wojny (4) - serial
 22.00 Komisja morderstw (4) - Nie-

złomny - serial
 22.55 Młodzi lekarze (4) - dokument
 23.55 Szepty pustyni - fi lm obycza-

jowy, Niemcy, Austria, reż. Jörg 
Grünler, wyk. Hannes Jaenicke, 
Esther Schweins, Mido Hamada, 
Asli Bayram

 1.35 Sierpień w hrabstwie Osage 
- fi lm obyczajowy, USA, reż. John 
Wells, wyk. Meryl Streep, Julia 
Roberts, Juliette Lewis, Julianne 
Nicholson, Chris Cooper, Ewan 
McGregor, Dermot Mulroney

 3.45 Przedwiośnie (6) - W stronę 
Belwederu - serial

 4.40 Notacje - Ewa Starowieyska. 
Biała kartka - cykl dok.

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura - Rozmowy 8.00 Informa-
cje kulturalne 8.15 Tanie Dranie - Moroz 
i Kłopotowski komentują świat 8.55 Mo-
nolog trębacza - fi lm TVP 9.30 Alicja - ko-
mediodramat 11.30 Zielona miłość - se-
rial 13.10 Godzina szczerości - Wiesław 
Gołas 14.10 Życie za życie. Maksymilian 
Kolbe - dramat  16.00 Alicja - komedio-
dramat 18.00 Jim Morrison i poeci roc-
ka - fi lm dok. 19.40 Studio Kultura - Roz-
mowy 20.00 Informacje kulturalne 20.20 
Plac Zbawiciela - dramat 22.10 Którędy 
po sztukę - Władysław Strzemiński 22.15 
Porządek z chaosu 22.40 Studio Kultura 
- Rozmowy 22.55 Elena - dramat 

6.55 Był taki dzień - 3 lipca - felieton 7.00 
Historia Polski - Koło historii - Czerwiec 
1976 8.00 Wojciech Cejrowski - boso 8.35 
Zakochaj się w Polsce (1)  - magazyn 9.15 
W labiryncie (16) - Nie jesteś moim ojcem 
9.45 Było, nie minęło 10.20 Egipt, cz. 3 Fa-
raon i siłacz - serial 11.20 Najdziksze wy-
spy świata - cykl dok. 12.25 Orzeł - dra-
mat wojenny 14.20 Sensacje XX wieku 
15.20 Encyklopedia II wojny światowej  
- cykl dok. 15.50 Spór o historię - Gi-
braltar wypadek czy zamach? - debata 
16.35 Dwie strony barykady radomskiego 
czerwca - fi lm dok. 17.25 Ex Libris 17.50 
Imperium miłości (20) - serial 18.50 Flesz 
historii 19.10 Sensacje XX wieku 20.15 
Było, nie minęło 20.45 Abwehra i dzie-
ci - fi lm dok. 21.15 Reklama po sowiec-
ku. Sprzedać wszystko. Tylko nie Ojczy-
znę - fi lm dok. 21.50 Królewskie sny (3) 
- serial 23.05 Amerykańska broń (4) - se-
rial dok. 0.05 Żołnierze niezłomni - WIN 
Wolność i Niezawisłość. Ostatnia nadzieja 
- fi lm dok. 1.05 Widziałam - reportaż 1.40 
Wojciech Cejrowski - boso 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Siatkówka 
Liga Światowa: Polska - USA 9.10 Siat-
kówka Liga Światowa: Polska - USA 10.20 
MotoGP Motocyklowe MŚ Moto2 - wy-
ścig 11.20 MotoGP Motocyklowe MŚ 
Moto2 - wyścig 12.30 Magazyn lekko-
atletyczny 13.00 Polsat Sport News fl a-
sh 13.07 Piłka nożna ME U21: I półfi nał 
15.00 Polsat Sport News fl ash 15.07 Lek-
koatletyka Diamond League Paryż 17.00 
Polsat Sport News fl ash 17.07 Siatków-
ka Liga Światowa: Brazylia - Polska 19.00 
Polsat Sport News fl ash 19.07 Tenis ATP 
250 Antalya: fi nał 21.00 Siatkówka Liga 
Światowa: Polska - Kanada 23.00 Wyści-
gi Rallycross 1.30 Pro Bull Riding 2017 2.30 
Siatkówka Magazyn Polska 2017 

8.00 Piłka nożna - Puchar Konfederacji. 3 
miejsce 10.00 Piłka nożna - Puchar Kon-
federacji. FINAŁ 12.15 Dzień na wyści-
gach - Służewiec 2017 - Derby 12.45 Tenis 
ziemny - Turniej WTA - Eastbourne. Finał 
13.45 Tenis ziemny - Turniej WTA - East-
bourne. Finał 14.30 Triathlon Susz 15.05 
Judo - Grand Prix Chin 16.45 Magazyn 
kolarski 17.05 Rajdy Samochodowe Or-
len Rajd Polski 18.00 Piłka nożna - Puchar 
Konfederacji. FINAŁ 20.10 4 - 4 - 2 21.15 
Sportowy dokument 22.30 Sportowy 
wieczór 23.05 Siatkówka plażowa - Pla-
ża Open - Gdańsk - Finał kobiet 0.05 Siat-
kówka plażowa - Plaża Open - Gdańsk 
- Finał mężczyzn 1.00 Zakończenie dnia 

8.30 Kolarstwo. Tour de France Etap 
2.  9.30 Kolarstwo. Tour de France Etap 
2. 10.15 ŁUCZNICTWO. PŚ, Stany Zjed-
noczone 10.45 Piłka nożna. FIFA Foot-
ball 11.15 Kolarstwo. Le Tour wg LeMon-
da 12.15 Kolarstwo. Tour de France Extra 
12.30 Kolarstwo. Tour de France 13.30 
Kolarstwo. Tour de France 17.45 Piłka noż-
na. ME U - 19: Niemcy - Holandia  20.05 
Piłka nożna. ME U - 19: Gruzja - Portu-
galia 21.00 Kolarstwo. Le Tour wg Le-
Monda 22.00 Piłka nożna. Major League 
Soccer 22.30 Piłka nożna. FIFA Football 
23.00 Watts  23.20 Kolarstwo. Le Tour 
wg LeMonda 0.15 Piłka nożna. ME U - 19: 
Niemcy - Holandia 1.30 Kolarstwo. Tour 
de France Etap 3. 

11.50 Retrospekcja 11.55 Święty na każdy 
dzień 12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje 
dnia 12.20 Bł. Maria Teresa Ledóchowska 
13.15 Izba Pamięci Pułkownika Kukliń-
skiego 13.20 Koncert życzeń 14.10 Ora-
torium Cztery Pory Życia Pro - life 15.35 
Syria 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 Informa-
cje dnia 16.10 Sanktuaria polskie 16.30 
Tydzień z Ziemi Świętej 16.50 Świadko-
wie 17.20 Święty na każdy dzień 17.30 
Spotkanie Rodziny Radia Maryja 19.45 
Przygody Monster Trucków 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Opo-
wieść wiecznie żywa 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Stan bezpieczeń-
stwa państwa 22.10 Mojżesz - 10 przyka-
zań 23.00 Nasz fascynujący wszechświat 
0.00 Programy powtórkowe 

5.59 Serwis Info,  Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Panorama In-
fo 17.06 Pogoda 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 To jest temat - magazyn 18.00 
Serwis Info 18.30 Serwis Info 18.50 Ser-
wis Info 19.46 Pogoda 19.57 Gość Wia-
domości 20.12 Minęła 20ta 20.50 Pogo-
da 21.00 Flesz Info Wieczór 21.10 Nie da 
się ukryć - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.49 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO 
Wieczór 23.35 Puls Polski - magazyn 0.00 
Serwis Info 0.10 Teleexpress Extra 0.35 
Flesz Info Wieczór 0.45 Nie da się ukryć 
- magazyn 1.25 Gość Wiadomości 1.40 
Minęła 20ta 2.25 Podróże z historią (5) 
W staropolskiej zagrodzie - cykl dok.

 6.00 Rodzinka.pl (85) - serial
 6.30 Mam przepis na pielgrzymo-

wanie - cykl dok.
 7.00 M jak miłość, 68
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.55 Barwy szczęścia (1646) - serial
 11.30 Na dobre i na złe (402) - serial
 12.35 Tysiąc i jedna noc (90) - serial 
 13.30 Rodzinka.pl (196) - Przypad-

kowe pary - serial komediowy
 14.05 Najwspanialsi w królestwie 

zwierząt. Drapieżniki - serial
 15.10 M jak miłość (1268) - serial
 16.10 Ojciec Brown (39) Wariat 

imperium - serial kryminalny
 17.05 Cena miłości (73) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 20.05 Komedie po polsku - Podejrzani 

zakochani - komedia, reż. Sławo-
mir Kryński, wyk. Bartek Kasprzy-
kowski, Sonia Bohosiewicz, 
Weroniika Książkiewicz, Rafał 
Królikowski, Rafał Rutkowski, Jerzy 
Schejbal, Katarzyna Figura, Krzysz-
tof Kiersznowski, Sławomir Orze-
chowski, Nan Bui Ngoc

 21.55 Rodzinka.pl (200) - Zapisałaś 
w chmurze? - serial komediowy

 22.35 Czy świat oszalał? - Europa na 
sprzedaż - fi lm dok. 

 23.45 Kryminalne zagadki Las Vegas 
- s. XIII (7) - serial sensacyjny

 0.40 Kryminalne zagadki Las Vegas 
- s. XIII (8) - serial sensacyjny

 1.35 Borgman - thriller, Belgia, Holan-
dia, reż. Alex van Warmerdam, 
wyk. Jan Bijvoet, Hadewych Minis

 3.35 Europa na sprzedaż - fi lm dok.
 4.40 Kryminalne zagadki Las Vegas 

- s. XIII (7) - serial sensacyjny
 5.25 Zakończenie programu

 5.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.00 Mango - Telezakupy
 7.05 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.50 Gotowi na sezon 
 8.00 Milionerzy 
 8.35 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 9.35 Szkoła - serial
 10.35 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 11.35 Szpital - program obyczajowy
 12.35 19 + - serial
 13.35 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Projekt Lady 
 21.55 Sekrety lekarzy - reality show 

 22.55 Ostre cięcie 
 23.41 Żony Hollywood 
 0.40 Co za tydzień - magazyn 
 1.20 Czarna lista - serial sensacyjny
 2.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.45 Moc Magii 
 4.05 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Małolaty
 11.50 Na ratunek 112
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Słoiki
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Pamięć absolutna - thriller sci 
- fi , USA, Kanada, 2012, reż. Len 
Wiseman, wyk. Bokeem Wood-
bine, Bryan Cranston, Colin Far-
rell, Jessica Biel, Kate Beckinsale

  Remake kultowego fi lmu z 1990 
roku. Colin Farrell występuje jako 
Douglas Quaid, zwykły robotnik, 
który odwiedza Recall, innowa-
cyjną fi rmę, która zmienia jego 
marzenia o byciu super - szpiegiem 
w prawdziwe wspomnienia. Gdy 
jednak dochodzi do błędu podczas 
zabiegu, granica pomiędzy fantazją 
a rzeczywistością zaciera się…

 22.45 6 kul - fi lm akcji, USA, 2012, 
reż. Ernie Barbarash, wyk. Anna 
- Louise Plowman, Charlotte 
Beaumont, Jean - Claude Van 
Damme, Joe Flanigan

 1.05 W pogoni za zemstą - fi lm akcji, 
USA, 2010, reż. George Tillman Jr

 3.15 Tajemnice losu

 6.00 Najgroźniejsze zwierzęta 
świata

 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.30 Kacper: Szkoła postrachu
 9.00 Najgroźniejsze zwierzęta 

świata
 10.00 Twoja na zawsze - telenowela 

obyczajowa
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze - telenowela 

obyczajowa
 17.00 Hawaje 5 - 0
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Śmierć na 1000 sposobów
 21.30 Śmierć na 1000 sposobów
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 Spadkobiercy
 1.00 Tajemnice tajnej służby
 2.00 Interwencja
 2.20 TAK czy NIE
 4.25 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2017
 4.55 Trans World Sport 2017

 5.30 Ukryta prawda - magazyn oby-
czajowy

 6.30 Szpital - program obyczajowy
 7.25 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.25 39 i pół - serial komediowy
 9.25 Dr House V - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.00 Szpital - program obyczajowy
 16.00 Blef - serial
 17.00 Dr House V - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista VII - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Zagadka przeznaczenia - fi lm 

obyczajowy, USA 2009, reż. 
James Ivory, wyk. Omar Metwally, 
Anthony Hopkins, Laura Linney, 
Charlotte Gainsbourg, Hiroyuki 
Sanada

 22.25 Lista klientów - serial
 23.25 Masters of Sex - serial
 0.40 Ognista miłość - komedia, USA 

2012, reż. Ken Marino, wyk. Ken 
Marino, Michael Ian Black, June 
Diane Raphael, Abigail Spencer, 
Kristen Bell, Jennifer Aniston

 3.05 Moc Magii 
 5.15 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 9.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 14.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.50 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 16.45 Ale numer!
 17.15 Ale numer!
 17.45 Gwiazdy lombardu
 20.00 Pandorum - horror, Niemcy, 

Wielka Brytania 2009, reż. Chri-
stian Alvart, wyk. Ben Foster, Cam 
Gigandet, Dennis Quaid

 22.10 Ja, Frankenstein - fi lm fantasy, 
Australia, USA 2013, reż. Stuart 
Beattie, wyk. Aaron Eckhart, Bill 
Nighy, Miranda Otto, Yvonne 
Strahovski

 0.00 Taki jest świat
 0.50 Ale numer!
 1.20 Kręcimy z gwiazdami
 2.00 JRG w akcji
 2.30 Dyżur
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.30 Biesiada na cztery pory roku
 4.00 Biesiada na cztery pory roku
 4.25 Menu na miarę
 4.50 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

 5.55 Dr Quinn - seria III (17), USA 
 6.55 Brazylia. Historia naturalna. 

Dzikie serce - serial dok.
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Elif (41) - serial
 9.40 Wspaniałe stulecie (123) - serial
 10.45 Dr Quinn - seria III (18) - serial
 11.40 Sekrety mnichów - Sposób na 

pracoholizm - rozmowa
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 To się opłaca - Modernizacja 

gospodarstw rolnych 
 12.55 Brazylia. Historia naturalna. 

Labirynt jezior - serial dok.
 14.00 Elif (42) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Teo - ria smaku Teo Vafi disa (9) 
 16.05 Janosik (3) - W obcej skórze 

- serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Komisariat - serial
 17.55 Jaka to melodia?
 18.40 Zraniona miłość (40) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.20 Rozdarte serca (61 - 62) - serial
 22.20 El Principe - dzielnica zła (24) 

- serial
 23.10 Pogrom czy mord? - fi lm dok.
 23.50 Wichry wojny (4) - serial
 1.35 Dom (1) - Co ty tu robisz, czło-

wieku? - serial
 3.05 Co to konia obchodzi? - fi lm 

TVP, reż. Grażyna Popowicz, 
wyk. Marek Bargiełowski, Wie-
sław Bednarz, Bogusz Bilewski, 
Andrzej Grabarczyk, Kazimierz 
Kaczor, Paweł Nowisz

 4.00 Notacje - Elżbieta Zawacka. 
Byłam na pogrzebie Sikor-
skiego - cykl dok.

 4.10 No i cóż, że do Szwecji - fi lm dok.
 4.55 Zakończenie dnia

7.50 Studio Kultura - Rozmowy 8.00 In-
formacje kulturalne 8.20 Chuligan Lite-
racki 8.50 Którędy po sztukę - Władysław 
Strzemiński 9.05 Czy można się przysiąść 
- fi lm dok. 9.50 Zbrodniarz i panna - fi lm 
sensacyjny 11.30 Zielona miłość - Paweł 
- serial 13.10 Godzina szczerości - Jerzy 
Połomski 14.20 Awantura o Basię - fi lm 
obycz. 16.10 Informacje kulturalne 16.35 
Wesoła noc smutnego biznesmena - fi lm 
TVP 17.25 Zbrodniarz i panna - fi lm sen-
sacyjny 19.05 Sztuka performance Zbi-
gniewa Warpechowskiego 20.00 Studio 
Kultura - Rozmowy 20.20Dziewczynka 
w trampkach - dramat 22.05 Europa, Eu-
ropa - Pewnego razu w Anatolii - dramat

6.55 Był taki dzień - 4 lipca 7.00 Historia 
Polski - W pogoni za wiosną - fi lm dok. 
8.00 Wojciech Cejrowski - boso 8.35 
Zakochaj się w Polsce (2) Muzeum Po-
wstania Warszawskiego - magazyn 9.05 
W labiryncie (17) - Gdzie jest mamu-
sia 9.40 Było, nie minęło 10.15 Byliśmy 
pierwsi. Poznań 56 - fi lm dok. 11.05 Wi-
sła od źródła do ujścia - fi lm dok. 12.25 
Koło historii 13.05 Abwehra i dzieci - fi lm 
dok. 13.40 Reklama po sowiecku. Sprze-
dać wszystko. Tylko nie Ojczyznę - fi lm 
dok. 14.10 Sensacje XX wieku 15.15 Ency-
klopedia II wojny światowej - Spalić Lon-
dyn, cz. 2 - cykl dok. 15.45 Amerykańska 
broń (4) - serial dok. 16.45 Historia Polski 
17.45 Imperium miłości (21) - serial 18.35 
Regiony z Historią - cykl dok. 18.55 Sen-
sacje XX wieku 20.00 Było, nie minęło 
- Bychawy historia sekretna 20.40 Ści-
śle tajne. Tajemnice zbrodni wojennych 
(3) - serial dok. 21.35 Królewskie sny (4) 
- serial 23.00 Kościuszko. człowiek, który 
wyprzedził swoje czasy - fi lm dok. 0.05 
Orzeł - dramat wojenny

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Siatków-
ka Magazyn Polska 2017 9.10 Siatkówka 
Magazyn Polska 2017 10.20 Wyścigi Rally-
cross 11.20 Wyścigi Rallycross 10.20 Wy-
ścigi Rallycross 12.00 Polsat Sport News 
fl ash 13.07 Lekkoatletyka Diamond Le-
ague Paryż 14.07 Lekkoatletyka Diamond 
League Paryż 15.00 Polsat Sport News fl a-
sh 15.07 Siatkówka Liga Światowa: Bra-
zylia - Polska 15.07 Siatkówka Liga Świa-
towa: Brazylia - Polska 17.00 Polsat Sport 
News fl ash 17.07 MotoGP Motocyklowe 
MŚ MotoGP - wyścig 19.00 Polsat Sport 
News fl ash 19.07 Tenis ATP 250 Antalya: 
półfi nał 21.00 Wyścigi Rallycross 23.30 
Tenis ATP 250 Antalya: fi nał 1.30 Pro Bull 
Riding 2017 2.30 Boks Polsat Boxing Night 

8.00 Lekkoatletyka - Drużynowe Mi-
strzostwa Europy, Lille - podsumowa-
nie 9.30 Magazyn triathlonowy 10.30 
Triathlon Poznań 10.50 Skoki do wody 
- Mistrzostwa Europy, Kijów. 10m kobiet 
- relacja 11.50 Piłka nożna - Puchar Kon-
federacji. FINAŁ 14.05 4 - 4 - 2 15.05 Judo 
- Grand Prix Chin 16.50 Dzień na wyści-
gach - Służewiec 2017 - Derby 17.25 Peł-
nosprawni 17.55 Snooker Champion of 
Champions 19.00 Snooker Champion of 
Champions 20.00 Rajdy Samochodowe 
- Orlen Rajd Polski 21.00 Sportowy do-
kument 22.30 Sportowy Wieczór 23.05 
Piłka nożna - Puchar Konfederacji. 1/2F 1 
1.20 Zakończenie dnia 

8.30 Kolarstwo. Tour de France Etap 3. 
10.00 Piłka nożna. FIFA Football 10.30 
Piłka nożna. Major League Soccer MLS 
Highlights 11.00 Kolarstwo. Le Tour wg 
LeMonda 12.00 Kolarstwo. Tour de Fran-
ce Extra 12.15 Kolarstwo. Tour de France 
Etap 4. 17.15 Kolarstwo. Tour de France 
Extra 17.30 Jeździectwo. Magazyn Hor-
se Excellence 18.00 Piłka nożna. FIFA Fo-
otball 18.30 Piłka nożna. Major League 
Soccer MLS Highlights 19.00 Watts  20.00 
Piłka nożna. ME U - 19: Niemcy - Holan-
dia 21.00 Kolarstwo. Le Tour wg LeMon-
da 22.00 Piłka nożna. ME U - 19: Niemcy 
- Holandia 23.00 Wyścigi samochodowe. 
F3 Mistrzostwa Europy, Niemcy  23.35 
Kolarstwo. Le Tour wg LeMonda 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Kielce 1946 - zbrodnia z rosyjskie-
go scenariusza 14.10 Mojżesz - 10  przy-
kazań 15.10 Chłopcy z Namugongo 15.50 
Pytasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Jestem mamą 16.30 Kalejdoskop Mło-
dych 16.50 Express Studencki 17.00 Życie 
Monastyczne 17.30 Okiem kamery 18.00 
Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 
Rozmowy niedokończone 19.25 Święty 
na każdy dzień 19.30 Każdy maluch to 
potrafi  19.45 Modlitwa z telefonicznym 
udziałem dzieci 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Opowieść wiecznie 
żywa 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Infor-
macje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Głos serca 23.25 Święty na każdy 
dzień 23.30 Witajcie w Grenadzie: moje 
życie w służbie chorym 

5.59 Serwis Info,  Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Panorama In-
fo 17.06 Pogoda 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 To jest temat - magazyn 18.00 
Serwis Info 18.30 Serwis Info 18.50 Ser-
wis Info 19.46 Pogoda 19.57 Gość Wia-
domości 20.12 Minęła 20ta 20.50 Pogo-
da 21.00 Flesz Info Wieczór 21.10 Nie da 
się ukryć - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.50 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO 
Wieczór 23.35 Puls Polski - magazyn 0.00 
Serwis Info 0.10 Teleexpress Extra 0.35 
Flesz Info Wieczór 0.45 Nie da się ukryć 
1.25 Gość Wiadomości 1.40 Minęła 20ta 
2.25 Podróże z historią (6) Żyć jak Słowia-
nin - cykl dok. 2.55 Puls Polski - magazyn 

 6.00 Rodzinka.pl (86) - Dziewczyna 
Kuby - serial komediowy

 6.30 Program ekumeniczny
 7.00 M jak miłość, 69
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.50 Barwy szczęścia (1647) - serial
 11.30 Na dobre i na złe (403) Bolesne 

pożegnanie - serial
 12.35 Tysiąc i jedna noc (91) - serial 
 13.30 Rodzinka.pl (197) - Biorą 

z naszej półki - serial
 14.05 Włoska kuchnia jak u babci (5) 

Sant’Angelo in Colle - cykl dok. 
 14.35 Afryka od kuchni (5) Kalifi , 

Kenia - cykl dok. 
 15.10 M jak miłość (1269) - serial
 16.05 Ojciec Brown (40) Córka króla 

złodziei - serial kryminalny
 17.05 Cena miłości (74) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 20.05 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 21.45 Sekrety i grzeszki - kome-

dia, USA, reż. Ron Howard, wyk. 
Vince Vaughn, Kevin James, Jen-
nifer Connelly, Winona Ryder, 
Channing Tatum

 23.50 Lato w Monako - fi lm dok. 
 0.55 Podejrzani zakochani - kome-

dia, reż. Sławomir Kryński, wyk. 
Bartek Kasprzykowski, Sonia 
Bohosiewicz, Weroniika Książ-
kiewicz, Rafał Królikowski, Rafał 
Rutkowski, Jerzy Schejbal, Kata-
rzyna Figura, Krzysztof Kiersz-
nowski, Sławomir Orzechowski, 
Nan Bui Ngoc

 2.50 Zabójcze umysły (77) - serial
 3.45 Zabójcze umysły (78) - serial
 4.40 Lato w Monako - fi lm dok. 
 5.40 Zakończenie programu

 5.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.00 Mango - Telezakupy
 7.05 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Milionerzy 
 8.35 Kuchenne rewolucje
 9.35 Szkoła - serial
 10.35 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 11.35 Szpital - program obyczajowy
 12.35 19 + - serial
 13.35 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 

 20.55 Córka generała - fi lm sensa-
cyjny, USA 1999, reż. Simon West, 
wyk. John Travolta, Madeleine 
Stowe, James Cromwell, Timothy 
Hutton, Leslie Stefanson, James 
Woods

 23.20 Odwet - fi lm sensacyjny, USA, 
Niemcy 2003, reż. F. Gary Gray, 
wyk. Vin Diesel, Larenz Tate, 
Timothy Olyphant, Geno Silva, 
Jacqueline Obradors, Steve Eastin

 1.35 Pamiętniki wampirów - serial 
 2.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.05 Moc Magii 
 4.25 Nic straconego

6.00 Nowy dzień z Polsat News
7.50 Trudne sprawy
8.50 Malanowski i Partnerzy
9.50 Dzień, który zmienił moje życie

10.50 Małolaty
11.50 Na ratunek 112
12.50 Trudne sprawy
13.50 Słoiki
14.50 Dlaczego ja?
15.50 Wydarzenia, Pogoda
16.15 Interwencja
16.40 Gliniarze
17.40 Trudne sprawy
18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
19.30 Świat według Kiepskich

20.05 W pogoni za zemstą - fi lm 
akcji, USA, 2010, reż. George Till-
man Jr, wyk. Dwayne Johnson, 
Carla Gugino, Josh Clark, Maggie 
Grace, Michael Irby

 Dwayne Johnson jako były wię-
zień, który pragnie pomścić śmierć 
swojego brata. Driver, przestępca 
skazany za udział w napadzie na 
bank, po dziesięciu latach odsiadki 
wychodzi na wolność. Mężczyzna 
marzy o jednym. Chce pomścić 
śmierć brata, który został brutalnie 
zamordowany. Rozpoczyna polo-
wanie na wszystkie osoby zamie-
szane w zbrodnię i zabija je jedna 
po drugiej. 

22.20 Nożownik - thriller sensacyjny, 
USA, 2003, reż. William Friedkin

0.20 Mocne uderzenie - komedia, 
USA, 2012, reż. Frank Coraci, 
wyk. Bas Rutten, Greg Germann, 
Henry Winkler, Joe Rogan, Kevin 
James, Salma Hayek

2.25 Tajemnice losu

 6.00 Najgroźniejsze zwierzęta 
świata

 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.30 Kacper: Szkoła postrachu
 9.00 Najgroźniejsze zwierzęta 

świata
 10.00 Twoja na zawsze
 11.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Hawaje 5 - 0
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Zombieland - horror kome-

diowy, USA, 2009, reż. Ruben Fle-
ischer, wyk. Jesse Eisenberg, Abi-
gail Breslin, Emma Stone, Amber 
Heard, Woody Harrelson 

 22.50 Śmierć na 1000 sposobów
 23.20 Śmierć na 1000 sposobów
 23.50 Spadkobiercy
 0.50 Tajemnice tajnej służby
 1.50 Interwencja
 2.15 Graffi  ti 
 2.30 TAK czy NIE
 2.55 Disco Polo Life
 3.55 Polska 2017 - magazyn siatkarski
 5.30 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2017 

 5.35 Szpital - program obyczajowy
 6.40 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.25 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.25 39 i pół - serial komediowy
 9.25 Dr House V - serial obyczajowy
 10.25 Mango Telezakupy
 12.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 13.00 Sąd rodzinny - program sądowy
 14.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.00 Szpital - program obyczajowy
 16.00 Blef - serial
 17.00 Dr House V - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista VII - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Czysta gra - fi lm sensacyjny, 

USA 1995, reż. Andrew Sipes, 
wyk. William Baldwin, Cindy 
Crawford, Steven Berkoff , Chri-
stopher McDonald, Salma Hayek

 22.05 Zaginiony w akcji III - fi lm sen-
sacyjny, USA 1988, reż. Aaron 
Norris, wyk. Chuck Norris, Aki Ale-
ong, Roland Harrah III, Miki Kim

 0.15 Czysty Geniusz - serial
 1.20 Moc Magii 
 3.30 Druga strona medalu - talk show
 4.00 Druga strona medalu - talk show
 4.30 Druga strona medalu - talk show
 5.00 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.50 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 16.45 Ale numer!
 17.15 Ale numer!
 17.45 Gwiazdy lombardu
 20.00 Dorwać Cartera - fi lm sensa-

cyjny, USA 2000, reż. Stephen 
Kay, wyk. Alan Cumming, Michael 
Caine, Mickey Rourke, Sylvester 
Stallone, Rachael Leigh Cook, 
Miranda Richardson

 22.05 Nieuchwytny cel - fi lm akcji, 
USA 1993, reż. John Woo, wyk. 
Jean - Claude Van Damme, 
Lance Henriksen, Yancy Butler, 
Wilford Brimley

 0.10 Ale numer!
 0.45 Z archiwum policji
 1.10 Dyżur
 1.45 Z archiwum policji
 2.10 Biesiada na cztery pory roku
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.25 Biesiada na cztery pory roku
 3.55 Biesiada na cztery pory roku
 4.25 Menu na miarę
 4.50 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

Wtorek, 4.07.2017

Poniedziałek, 3.07.2017

7.15 Złotopolscy - serial 7.55 Wścibska 
mama - fi lm obyczajowy 9.55 Niania 
- serial 11.35 Katastrofy w przestworzach 
- serial 13.30 Pułapki umysłu - serial 14.00 
Umrzesz ze śmiechu 15.30 Szpital nadziei 
- serial 16.35 Niania - serial 18.05 Zaginio-
ny świat - serial 20.00 Templariusze. Mi-
łość i krew - melodramat 22.45 Asterix 
i Obelix: W służbie jej królewskiej mości 
- fi lm przygodowy

15.45 Express - informacje 16.05 Milione-
rzy 16.40 Oszukać system 17.10 DeFacto 
17.45 Express - informacje 18.05 Pogo-
romcy brudu 18.40 Nauka jazdy 19.10 Te-
sterzy 19.45 Express - informacje 20.00 
Pierwszy raz za granicą… 20.50 Kossa-
kowski. Nieoczywiste 21.15 Michnie-
wicz. Inny świat 21.45 Express - informa-
cje 22.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
22.45 DeFacto 23.45 Podstępne roboty 

6.00 Dekoratornia 6.30 Dekoratornia 
7.00 Nieśmiertelny 8.00 Strażnik Teksa-
su 9.00 Galileo 10.00 Zatopione skarby 
11.00 Rodzina zastępcza 12.05 Miodowe 
lata 13.45 Na patrolu 14.15 Disco Polo Life 
15.15 Czarodziejki 16.15 Strażnik Teksasu 
17.15 Dom nie do poznania 18.15 Miodo-
we lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminal-
ne zagadki Miami 23.00 Mocne uderze-
nie - komedia sensacyjna, USA, 1998

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Na pla-
nie 6.55 Mikołajek - serial 7.15 Złoto-
polscy - serial 7.50 Syn smoka cz. 1 - se-
rial 9.55 Niania - serial 11.35 Katastrofy 
w  przestworzach - serial 13.30 Pułapki 
umysłu - serial 14.00 Umrzesz ze śmiechu 
15.30 Szpital nadziei - serial 16.35 Nia-
nia - serial 18.05 Zaginiony świat - serial 
20.00 Operacja: Endgame - komedia kry-
minalna 21.45 Miś - komedia

14.45 Damy i wieśniaczki. Ukraina 15.45 
Express - informacje 16.05 Milionerzy 
16.40 Oszukać system 17.10 DeFacto 
17.45 Express - informacje 18.05 Łowca 
smaków 19.10 10 zadań specjalnych Mi-
chela Morana 19.45 Express - informacje 
20.05 Wojny magazynowe 21.00 Kró-
lowe życia - serial 21.45 Express - infor-
macje 22.00 Nauka jazdy 22.30 Usterka 
23.00 Damy i wieśniaczki. PL 

6.30 Dekoratornia 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Najdziwniejsze zwierzęta świata: Pod-
stępne ataki - serial 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.05 Miodowe lata 13.45 Na patro-
lu 14.15 Disco Polo Life 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Dom nie do 
poznania 18.15 Miodowe lata 20.00 Gali-
leo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowe-
go Jorku 22.55 Bez odwrotu - fi lm akcji



Dziękujemy za
wspólną zabawę!

Dolnobrzeski
Ośrodek Kultury
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